
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

SLU@BEN  GLASNIK 
NA OP[TINA GEVGELIJA 

REGISTAR 2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



  2011 godina                                                                                  Gevgelija                         

 



  
AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

  

 Врз основа на член 61 од Законот за животна средина ("Службен весник на 

РМ" бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и 48/10 год.) и член 3 од Уредбата за учество 

на јавноста во текот на изработката на прописи и други акти како и планови и 
програми од областа на животната средина ("Службен весник на РМ" бр.147/08 
год.), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

ОДЛУКА 
за организирање на јавна расправа и јавен увид по Извештајот за стратегиска 
оцена на животната средина на урбанистичкиот план вон населено место за 

ЈЗУ Психијатриска болница Негорци, КО Негорци општина Гевгелија за 

плански период 2009-2019 година   
 

Член 1 

 Со оваа Одлика се организира јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 
сратегиска оцена на животната средина на урбанистичкиот план вон населено 
место за ЈЗУ Психијатриска болница Негорци, КО Негорци општина Гевгелија за 

плански период 2009-2019 година (во натамошниот текст: Извештајот). 
 

Член 2 

 Јавниот увид ќе се спроведе со излагање на Извештајот во просториите на 
Одделението за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната 

средина на општина Гевгелија и ќе трае 30 дена и на веб страната на општина 

Гевгелија. 
 

Член 3 

 Јавната расправа по Извештајот ќе се одржи во административните 
простории на општина Гевгелија на ден 09.02.2011 година со почеток во 11 часот. 
 

Член 4 

 За времето и местото каде ќе биде изложен Извештајот и ќе се спроведе 
јавната расправа ќе се објави известување во јавните гласила. 
 

Член 5  

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
 

Бр. 08-177/1                    Градоначалник 

20.01.2011 год.       на општина Гевгелија, 
Гевгелија           Иван Франгов s.r. 
 

 
Vrz osnova na ~len 29, 30 i 37 od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na 

RM" br.66/03, 82/05 i 24/07) i ~len 50 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija donese 
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R E [ E N I E  
za izbor na direktor na Javna Op{tinska Ustanova  

Dom na kultura "Makedonija"-Gevgelija 
 

1.Za direktor na Javna Op{tinska Ustanova Dom  na kultura "Makedonija"-
Gevgelija, se izbira liceto 

-Mile Ni~evski, so zavr{en Fakultet za likovni umetnosti - Diplomiran 
likoven pedagog so grafika. 

2.Izbranoto lice od to~ka 1 gi ima site prava i obvrski predvideni so 
aktite na JOU Dom  na kultura "Makedonija", Zakonot za kultura  i drugite 
zakonski propisi. 

3.Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-51/1                       Gradona~alnik  
05.01.2011 god.            na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                    Ivan Frangov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 12 od Zakonot za bibliotekite ("Slu`ben vesnik na RM" 

br.66/04 и 89/08) i ~len 50 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
donese 

 
R E [ E N I E  

za izbor na direktor na Javna Op{tinska Ustanova  
Biblioteka "Goce Del~ev"-Gevgelija 

 
1.Za direktor na Javna Op{tinska Ustanova Biblioteka "Goce Del~ev"-

Gevgelija, se izbira liceto, 

-Драги Хаџи-Николов, so zavr{en Fakultet za likovni umetnosti - 
Diplomiran slikar so dizajn na unikatna i industriska keramika. 

2.Izbranoto lice od to~ka 1 gi ima site prava i obvrski predvideni so 
aktite na JOU Biblioteka "Goce Del~ev", Zakonot za bibliotekite  i drugite 
zakonski propisi. 

3.Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-52/1                       Gradona~alnik  
05.01.2011 god.            na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                    Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.19/10 god.) gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Elma Popova od Gevgelija za novorodeno dete vo 2011 godina od 
op{tina Gevgelija.. 
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 

2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat na transakciona smetka na roditelite na novorodenoto dete. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 

 Op{tina Gevgelija,tradicionalno sekoja godina dodeluva sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija, na prvoto novorodeno dete vo Novata godina. 

Vrz osnova na dobieinte podatoci od Op{tata bolnica  vo Gevgelija, 
gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako {to e 
navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-25/1                                 Gradona~alnik 
3.01.2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                            Ivan Frangov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 
 1.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na urbanisti~kiot plan von naseleno 
mesto za JZU Psihijatriska bolnica Negorci, KO Negorci op{tina Gevgelija za 
planski period 2009-2019 godina ................................................................................. 1 
 2.Re{enie za izbor na direktor na JOU Dom na kultura "Makedonija" 
Gevgelija ............................................................................................................ ..................... 2 
 3.Re{enie za izbor na direktor na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" Gevgelija 
................................................................................................................................. 2 
 4.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na Elma Popova od Gevgelija ............................................... 2 
 
 
 
 
 
 

 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 
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 Врз основа на член 6 став 1 и 3 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на 
РМ“ бр. 79/09 год.) и член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија 
(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.), Советот на општина Гевгелија, на 
седницата одржана на 25.01.2011 година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за утврдување на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка  
помеѓу општина Гевгелија и општина Дојран  

 
Член 1 

 
 Советот на општина Гевгелија го утврдува Предлогот за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка, поднесен од Градоначалникот на општина Гевгелија, број 08-
91/4 од 14.01.2011 година, за вршење на работите од член 22 став 1 точка 7 од Законот за 
локалната самоуправа, помеѓу општинa Гевгелија и општина Дојран. 
 

Член 2 
 Утврдениот Предлог од член 1 на оваа Одлука, процената за потребата од 
воспоставување на меѓуопштинска соработка, се доставува до општина Дојран заради 
усвојување. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 
Бр.07-215/1                                                                             Претседател 
25.01.2011год.                                                            на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија                                                                            Александар Тодов s.r. 
 

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на 
РМ“ бр. 79/09 год.) и член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина 
Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 и 8/10 год.), Советот на 
општина Гевгелија, на седницата одржана на 25.01.2011 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за формирање на заедничка комисија за подготовка на актите 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка  
помеѓу општина Гевгелија и општина Дојран  

 
Член 1 

 Се формира заедничка комисија за подготовка на актите за воспоставување на 
меѓуопштинска соработка (МОС) помеѓу општина Гевгелија и општина Дојран.  
 

Член 2 
 Заедничката комисија за меѓуопштинска соработка (МОС): 
 

- ќе изготви предлог акт за воспоставување на меѓуопштинска соработка (МОС); 
- ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои ќе се 

остварува меѓуопштинска соработка (МОС). 
 
Заедничката комисија ги доставува предлог актите до Советот на општините кои 

воспоставуваат меѓуопштинска соработка (МОС), во рок од 30 дена. 
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Член 3 
Заедничката комисија е составена од 4 члена, од кои по 2 члена од секоја од 

општините. 
Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира работата на 

комисијата. 
Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од областа во која 

се воспоставува меѓуопштинска соработка (МОС). 
 

Член 4 
 Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите и актите ги подготвува врз 
основа на претходно направена анализа. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 
Бр.07-216/1                                                                                  Претседател 
25.01.2011 год.                                                            на Советот на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                Александар Тодов s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 27 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04,96/04,76/07 i 159/09 god.)  i ~len 38 
stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06  i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 25.01.2011 godina, donese 

 
O D L U K A 

za donesuvawe na Buxetski kalendaр 

 
^len 1 

 Rokovite za planirawe i usvojuvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija se 
opredeluvaat so buxetski kalendar. 
 

^len 2 
 So Buxetskiot kalendar se utvrduvaat slednite rokovi vo koi }e se 
prezemaat i donesuvat potrebnite dejstvija za izgotvuvawe i donesuvawe na 
Buxetot na op{tinata i toa: 
 
 
R. 
br 

naziv na organot Opis na 
postapkata/dejstvieto 

{to se prevzema 

Mesec vo tekovnata godina 

II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

1 Sovetot na 
op{tinata 

donesuva buxetski 
kalendar 

* * *         

2 Ministerot za 
finansii 

izgotvuva izve{taj i go 
dostavuva do Vladata za 
fiskalnata sostojba vo 
tekot na godinata  

  *         

3 Sovetot na 
op{tinata 

ja donesuva ili 
razgleduva Fiskalnata 
strategija na op{tinata 

  *         

4 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

gi utvrduva glavnite 
nasoki za podgotvuvawe 
na finansiskite planovi 
na op{tinskite buxetski 
korisnici 

  * *        
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5 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

gi dostavuva do 
op{tinskite buxetski 
korisnici glavnite 
nasoki za izgotvuvawe na 
finansiskite planovi 

  * *        

6 Op{tinskite 
buxetski 
korisnici 

gi dostavuvaat do 
op{tinata svoite 
predlog buxetski 
presmetki/ finansiski 
planovi, so obrazlo`enie 
za visinata na iznosite 
po pozicii 

   * *       

7 Oddelenieto za 
finansii i buxet 

gi analizira barawata na 
op{tinskite buxetski 
korisnici i go izvestuva 
Gradona~alnikot za 
osnovnite parametri 
(zgolemeni ili namaleni 
barawa) 

     * *     

8 Ministerot za 
finansii 

go dostavuva do 
op{tinata buxetskiot 
cirkular za podgotovki 
na buxetite na op{t. i 
iznosot na danoci od 
buxet.na RM 

       

 
do 

30. 

09. 

   

9 Oddelenieto za 
finansiski 
pra{awa so 
gradona~alnikot 
na op{tinata 

go podgotvuvaat nacrt-
buxetot na op{tinata i 
podnesuva na Sovetot na 
op{tinata 

        * *  

10 Gradona~alnikot 
na op{tinata 

go dostavuva do Sovetot 
na op{tinata predlog-
buxetot na op{tinata 

         * * 

11 Sovetot na 
op{tinata 

go donesuva buxetot na 
op{tinata za narednata 
godina 

          
do 

31. 

12. 

 
Zabele{ka: Obele`enite poliwa gi ozna~uvaat rokovite vo koi treba da se 

           prezemat predvidenite dejstvija. 
  

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 214/1        Pretsedatel 
25.01.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 12 od Zakonot za javna ~istota ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.111/08,64/09 i 88/10 god.), i ~len 38 stav 1 to~ka 15 od Statutot na op{tina 
Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na  25.01.2011 godina, donese 

 
 

                                                P ROGRAMA 
za izmena i dopolnuvawe na Programata za odr`uvawe na  

javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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1.Vo Programata za odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 
2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.19/2010 godina) vo 
podnaslovot " III.POSTAVUVAWE NA SADOVI ZA OTPAD  I JAVNI SANITARNI 

JAZLI" stavot 2 se menuva i glasi: 
"Vo 2011 godina  }e se  nabavat   korpi za otpadoci za zamena na o{tetenite 

koi se ve}e postaveni i kontejneri koi }e se postavat pred zgradite za kolektivno 
domuvawe vo Gevgelija i vo naselenite mesta." 

2.Vo podnaslovot"IV.Finansiski sredstva"vo stavot 1 to~kata 4 se menuva i 
glasi: 
 "4.Nabavka i postavuvawe na sadovi za frlawe na otpadoci .........700.000,00  
denari i toa za: 
 -Kontejneri za komunalen otpad od 1,1m3.............................................500.000,00 
 -Korpi za komunalen otpad......................................................................200.000,00 
 
 3.Ovaa Programata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo 

,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija’’. 
 
Br.07-217/1                      Pretsedatel 
25.01.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                   Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 32 stav 3 od Zakonot za 
bibliotekite ("Slu`ben vesnik na RM" br.66/04,89/08 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 25.01.2011 godina donese 
 

R E [ E N I E 
Za usvojuvawe na Izve{tajot za rabota na Javnata op{tinska ustanova- Biblioteka 

"Goce Del~ev" - Gevgelija za 2010 godina 
 
 1.Se usvojuva Izve{tajot za rabota na Javnata op{tinska ustanova- 
Biblioteka "Goce Del~ev" - Gevgelija za 2010 godina usvoen od Upravniot odbor na 
bibliotekata so Odluka br.0202-138 od 16.12.2010 godina. 
 2.Da se napravat napori za vrabotuvawe na stru~ni lica vo bibliotekata za 
da mo`e da se izvr{uva dejnosta na bibliotekata, posebno elektronskata 
obrabotka na dobienata stru~na i druga literatura i dela kako i  za 
funkcionirawe na  COBISS sistemot (avtomatskoto vnesuvawe na bibliote~niot 
materijal) vo koj bibliotekata e ~lenka. 
 3.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 212/1                             Pretsedatel 
25.01.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 32 stav 3 od Zakonot za 
bibliotekite ("Slu`ben vesnik na RM" br.66/04,89/08 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 



to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 25.01.2011 godina donese 
 

R E [ E N I E 
Za usvojuvawe na Programata za rabota na Javnata op{tinska ustanova - 

Biblioteka "Goce Del~ev" - Gevgelija za 2011 godina 
  
 1.Se usvojuva Programata za rabotata na Javnata op{tinska ustanova- 
Biblioteka "Goce Del~ev" - Gevgelija za 2011 godina, usvoena od Upravniot odbor 
na bibliotekata so odluka br.0202-139 od 16.12.2010 godina. 
 2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 213/1                   Pretsedatel 
25.01.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 41 stav 1 od Zakonot za vodnite zaednici ("Slu`ben 

vesnik na RM" br.51/03 95/05 i 113/07 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 42 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.01.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za razre{uvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na  
Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci kako  

pretstavnici na lokalnata samouprava 
 
 1.Vo Upravniot odbor na Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci se 
razre{uvaat dvata ~lena, kako pretstavnici na lokalnata samouprava,poradi 
istekot na mandatot i toa: 
 -Naso Kostadinov,sredna stru~na sprema 
 -\or|e Petrov, sredna stru~na sprema 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-219/1                                                                                     Pretsedatel                      
25.01.2011god.                                                          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Aleksandar Todov s.r.  
 
 Vrz osnova na ~len 41 stav 1 od Zakonot za vodnite zaednici ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.51/03, 95/05 i 113/07  god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 42 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.01.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za imenuvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na  
Vodnata zaednica "Napredok" od Negodci kako  

pretstavnici na lokalnata samouprava 
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 1.Vo Upravniot odbor na Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci se 
imenuvaat dva ~lena kako pretstavnici na lokalnata samouprava i toa: 
 -Mite Todor Markov od Negorci so sredna stru~na sprema 
 -\or|e Atanas Petrov od Negorci so sredna stru~na sprema 
 2.So vleguvawe vo sila na ova re{enie prestanuva da va`i Re{enieto br. 07-
2323/1 od 12.09.2007 godina. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-221/1                                                                                  Pretsedatel 
25.01.2011 god.                                                             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r.  
 
 Vrz osnova na ~len 51 stav 1 od Zakonot za vodnite zaednici ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.51/03,95/05 i 113/07 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 42 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.01.2011god., donese 
 

R E [ E N I E 
za razre{uvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na  

Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci 
kako pretstavnici na lokalnata samouprava 

 
 1.Vo Odborot za kontrola na Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci se 
razre{uvaat  dvata ~lena, kako pretstavnici na lokalnata samouprava, poradi 
istekot mandatot i toa: 
 -Goran Iliev, diplomiran ekonomist 
 -Mite Markov, sredna stru~na sprema 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-220/1                                                                  Pretsedatel 
25.01.2011 god.                                                              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                  Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 51 stav 1 od Zakonot za vodnite zaednici ("Slu`ben 

vesnik na RM" br.51/03,95/05 i 113/07  god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 42 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.01.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za imenuvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na  

Vodnata zaednica "Napredok" od Negorci  
kako pretstavnici na lokalnata samouprava 

 
 1.Vo Odborot za kontrola na Vodnata zaednica "Negorci" od Negorci se 
imenuvaat dva ~lena kako pretstavnici na lokalnata samouprava i toa: 
 -Zlatko Mitrov od Negorci so zavr{en Zemjodelsko {umarski fakultet 
 -Igor Ilkov od Negorci, diplomiran in`ener za farmersko proizvodstvo 



 2.So vleguvawe vo sila na ova re{enie prestanuva da va`i Re{enieto br.07-
2325/1 od 12.09.2007 godina. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07- 222/1                                                                                         Pretsedatel 
25.01.2011 god.                                                              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Aleksandar Todov s.r.  

 
Vrz osnova na ~len 8 od Zakonot za me|uop{tinska sorabotka ("Slu`ben 

vesnik na RM" br.79/09 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.01.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za imenuvawe na ~lenovi vo Zaedni~kata komisija za za vospostavuvawe na 

me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina Dojran za proektot 
"Gradewe na me|uop{tinski kapaciteti za podobra socijalna za{tita". 

 
 1.Za ~lenovi vo Zaedni~kata komisija za za vospostavuvawe na 
me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina Dojran za proektot 
"Gradewe na me|uop{tinski kapaciteti za podobra socijalna za{tita", se 
imenuvaat: 
 -Dijana [aleva, dr`aven slu`benik so zavr{en Filozovski fakultet - 
Institut za socijalna rabota 
 -Blagoj Ristov, dr`aven slu`benik so zavr{en Fakultet za pravni nauki 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-218/1                                                                                        Pretsedatel 
25.01.2011 god.                                                              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r.  
 

S O D R @ I N A 
 

 1.Odluka za utvrduvawe na predlogot za vospostavuvawe na me|uop{tinska 
sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina Dojran ............................................ 4 
 2.Odluka za formirawe na Zaedni~ka komisija za podgotovka na aktite za 
vospostavuvawe na me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina 
Dojran ..................................................................................................................... 4 

3.Odluka za donesuvawe na Buxetski kalendar ................................................. 5 
 4.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za odr`uvawe na javnata 
~istota vo op{tina Gevgelija za 2011 godina ................................................. 6 

5.Re{enie za usvojuvawe na Izve{taj za rabotata na JOU-Biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija za 2010 godina ......................................................................... 7 

6.Re{enie za usvojuvawe na Programa za rabotata na Javnata op{tinska 
ustanova-Biblioteka "Goce Del~ev" Gevgelija za 2011 godina ................................. 8 
 7.Re{enie za razre{uvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na Vodnata 
zaednica "Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava .. 8 
 8.Re{enie za imenuvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na Vodnata zaednica 
"Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava .. 8 
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9.Re{enie za razre{uvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na Vodnata zaednica 
"Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava .. 9 
 10.Re{enie za imenuvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na Vodnata 
zaednica "Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava .. 9 
 11.Re{enie za imenuvawe na ~lenovi vo Zaedni~kata komisija za 
vospostavuvawe na me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina 
Dojran za proektot "Gradewe na me|uop{tinski kapaciteti za podobra socijalna 
za{tita" ............................................................................................................ 10 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 

 Врз основа на член 24 став 10 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (ۥۥСлужбен весник на РМۥۥ   бр. 51/05, 137/07, 91/09 и 124/10 год.), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе  
  

ОДЛУКА 
за организирање јавна презентација и јавна анкета по Локална урбанистичка 
планска документација за Пречистителна станица на КП бр. 101, м.в. Зауста 

КО Гевгелија, општина Гевгелија 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува организирање на јавна презентација и јавна 
анкета по Локална урбанистичка планска документација за Пречистителна станица 
на КП бр. 101, м.в. Зауста КО Гевгелија. 
 

Член 2 
 Јавната презентација и јавната анкета ќе се спроведе со излагање на 
Локална урбанистичка планска документација во просториите на Одделението за 
урбанизам, градежништво и заштита на животната средина на општина Гевгелија и 
во објектот на Туристичко информативниот центар на општина Гевгелија, на ул. ۥۥ 
Маршал Тито ۥۥ бб во градот Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната презентација ќе се организира во салата на советот на општина 
Гевгелија на ден 07.02.2011 година (Понеделник) со почеток во 12 часот. 
 

Член 4 
 Јавната анкета ќе трае 5 раборни дена, во кој рок заинтересираните граѓани 
и правни лица од подрачјето опфатено со планот ќе можат да ги доставуваат 
своите забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
 Анкетните листови се доставуваат во архивата на Одделение за урбанизам, 
градежништво и заштита на животната средина Гевгелија. 
 Анкетни листови може да се подигнат во Одделението за урбанизам, 
градежништво и заштита на животната средина. 
 

Член 5 
 За времето и местото каде ќе биде изложена Локална урбанистичка планска 
документација и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета ќе се 
објави соопштение во јавните гласила. 
 

Член 6 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ۥۥСлужбен гласник 
на општина Гевгелијаۥۥ. 

 
Br.09-175/2            Gradona~alnik 
02.02.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Ivan Frangov s.r. 
 

2.02.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.3     str.12 



  
 

 
S O D R @ I N A 

 
AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 1.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Lokalna 
urbanisti~ka planska dokumentacija za Pre~istitelna stanica na KP br.101, 
m.v.Zausta KO Gevgelija, op{tina Gevgelija .............................................................. 12 
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 Vрз основа на член 61 од Законот за животна средина ("Службен весник на РМ" 

бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и 48/10 год.) и член 3 од Уредбата за учество на 
јавноста во текот на изработката на прописи и други акти како и планови и програми од 
областа на животната средина ("Службен весник на РМ" бр.147/08 год.), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе 
 

ОДЛУКА 
за организирање на јавна расправа и јавен увид по Извештајот за стратегиска оцена 

на животната средина на Државна урбанистичка планска документација за 
бензинска пумпна станица и услужен центарна магистралниот пат М1 на КП 

1826/1,1827,1828/1 и 1830/1 
 

Член 1 
 Со оваа Одлика се организира јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 
сратегиска оцена на животната средина на Државна урбанистичка планска документација 
за бензинска пумпна станица и услужен центар на магистралниот пат М1 на КП 
1826/1,1827,1828/1 и 1830/1 (во натамошниот текст: Извештајот). 
 

Член 2 
 Јавниот увид ќе се спроведе со излагање на Извештајот во просториите на 
Одделението за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната средина 
на општина Гевгелија и ќе трае 30 дена и на веб страната на општина Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната расправа по Извештајот ќе се одржи во административните простории-
сала на Совет на општина Гевгелија на ден 09.03.2011 година со почеток во 12 часот. 
 

Член 4 
 За времето и местото каде ќе биде изложен Извештајот и ќе се спроведе јавната 
расправа ќе се објави известување во јавните гласила. 
 

Член 5  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 
општина Гевгелија". 
 
Бр. 09-234/2                                Градоначалник 
21.02.2011 год.                                                                   на општина Гевгелија, 
Гевгелија                     Иван Франгов s.r. 
 

S O D R @ I N A 

 1.Odluka за организирање на јавна расправа и јавен увид по iзвештајот за 

стратегиска оцена на животната средина на Државна урбанистичка планска документација 
за бензинска пумпна станица и услужен центарна магистралниот пат М1 на КП 

1826/1,1827,1828/1 и 1830/1 ........................................................................ 14 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002 god.), ~len 23 stav 5 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/2004, 
96/2004, 67/2007 i 156/2009 god.),~len 36 stav 3 od Zakonot za buxetite ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.64/05, 103/08, 156/09 i 95/2010 god.) i ~len 20 stav 4 od Zakonot za 
platen promet ("Slu`ben vesnik na RM" br.113/07, 22/08, 159/08, 133/09 i 145/10 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 28.02.2011 godina, donese 
 

ODLUKA 
izmena i dopolnuvawe na Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na  

op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

^len 1 
 Vo Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.19/2010 godina) vo ~lenot 5 stavot 2 se 
menuva i glasi: 
 "Dokolku vo tekot na izvr{uvaweto na buxetot Gradona~alnikot na 
op{tinata oceni deka se neophodni pozna~ajni preraspredelbi na odobrenite 
sredstva so buxetot ili deka realizacijata na prihodite i drugite prilivi 
zna~itelno otstapuvaat od planot, predlaga na Sovetot na op{tinata izmenuvawe 
i dopolnuvawe na Buxetot". 
 

^len 2 
 Vo ~lenot 14 stav 2 zborovite "100 EVRA"se zamenuvaat so zborovite "6.000 
denari". 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija, a }e se primenuva od 01 Januari 2011 godina. 
 
Br.07-547/1                     Pretsedatel 
28.02.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija          Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 28/99, 49/03, 82/05, 24/07 i 116/10 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 28.02.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Programata  za rabota na Javnata op{tinska ustanova- 
Rabotni~ki univerzitet"Kiril i Metodija" Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Se usvojuva Programata za rabota na Javnata op{tinska ustanova-
Rabotni~ki univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2011 godina, usvoena od 
Upravniot odbor na Javnata ustanova so Odluka br.02-8 od 31.01.2011 godina. 
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 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07-544/1        Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

Врз основа на член 46 од Законот за градежното земјиште  ("Службен весник на 
РM" бр.82/08, 143/08 и 56/10 god.), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 

самоуправа ("Службен Весник на РМ" бр.5/02 god.) и член 38 став 1 точка 8 од Статутот 
на општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.25/06 i 8/010 god.), 

Советот на општина Гевгелија, на седницата одржана на ден 28.02.2011 година, донесе:  
 

ПРОГРАМА 
За измена и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште во 

општина Гевгелија за 2011 година 
 

Член 1 
Во Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2011 година 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр.19/10 god.), глава "VI.Висина на надоместокот за 

уредување на градежно земјиште и начин на  плаќање", се менува и гласи: 
 

"VI.3. Начин на утврдување на корисната нето површина на објектите и 
Коефициенти врз основа на кои се пресметува надоместокот за уредување на 
градежно земјиште  
 

Надоместокот за уредување на градежно земјиште, се пресметува врз основа на новата 

корисна (нето) површина што ќе се гради, што претставува збир на нето површините по метар 
квадратен на подовите на сите простори во објектот, согласно заверениот основен  проект и анекс 

на основниот проект, помножени со следните коефициенти: 

1 СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ Коефициенти 

-  Станбени простории 1,0 

-  Станбени простории со висина до 2,5м, подпокривен простор 0,2 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,4 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,3 

-  Балкони, тераси 0,2 

-  Заеднички проодни тераси, пасажи 0,2 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара, визба 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,3 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,3 

-  Стражарници, управител, простории за домар 0,5 

-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

2 ДЕЛОВНИ И ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  

-  Простории  1,0 

-  Магацини 0,5 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,4 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,5 

-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,5 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,3 

-  Балкони, тераси 0,4 

-  Отворен наткриен простор 0,3 
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3 ДРУГИ ОБЈЕКТИ  

-  Катни гаражи 0,2 

-  Спортски покриени објекти 0,5 

-  Спортски откриени објекти 0,3 

-  
Бензински пумпи, гасни станици и базни станици за 50% од површина на 
локацијата 

1,0 

-  Отворени пазаришта за 30% од површина на локацијата 1,0 

-  Базени  0,2 

-  Трафостаници над 35 Кв 1,0 

4 
ЗА ОБЈЕКТИТЕ ОД ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ 

Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 
 

-  Г1  – Тешка и загадувачка индустија  0,05 

-  Г2  – Лесна  и незагадувачка индустија  0,05 

-  Г3  – Сервиси  0,05 

-  Г4  – Стоваришта  0,05 

  

 Во новата корисна нето површина што ќе се гради согласно заверената проектна 
документација не се пресметува површината на: 

- Ѕидовите и другите конструктивни елементи; 

- Инсталационите канали; 

- Окната за лифтови; 

- Окна за врати; и  
- Отворени паркиралишта. 

 

За сите објекти од табелата со височина над 32 ката, висината на трошоците за уредување 

на градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното земјиште се 

пресметува на 27% од вкупно пресметаната површина. 

За агро берзи, откупно дистрибутивни центри или пазари, висината на трошоците за 
уредување на градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното 

земјиште се пресметува на 50% од вкупно пресметаната површина, согласно коефициентите од 

табелата и другите одредби од оваа точка. 

 Доколку на локацијата на која се гради, претходно постоел објект, а истиот е заведен во 
катастарот на недвижности (постои во Имотниот лист за предметната парцела), на инвеститорот 

ќе му се признае површината на објектот со платени комуналии, односно за површината на 

претходниот објект ќе се намали соодветна површина од новиот објект во сооднос 1м2/1м2, а а 
пренамена на објектите ќе се доплати разлика за површината која се пренаменува". 
 

Член 2 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 

 
Br.07-546/1        Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

Врз основа на член 4 став 3 од Законот за меѓуопштинска соработка ( Службен весник 

на Република Македонија бр.79/09 god.), член 14 став 1 и член  36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.05/02 god.) и член 11 од 
Статутот на општина Гевгелија ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 

8/10 god.), Советот на општина Гевгелија на sednicata odr`ana na 28.02.2011 godina, 
donese 

 
 

1.03.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.5    str.17 



О Д Л У К А 
За воспоставување меѓуопштинска соработка 

 
 
 

Член 1 
 Се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу општините Гевгелија и Дојран 
заради заедничко вршење работи од надлежност на општините коишто се однесуваат на 
социјалната заштита и заштитата на децата, преку проектот "Градење на меѓуопштински 
капацитети за подобра социјална заштита". 
 

Член 2 

 Меѓуопштинската соработка од член 1 на оваа одлука ќе се остварува преку 
заедничко работно тело, согласно член 9, став 1, точка а, од Законот за меѓуопштинска 

соработка ("Службен весник на РМ", бр.79/09 god.). 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на 

општина Гевгелија". 
 
Br.07-548/1        Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

 Врз основа на член 10 од Законот за меѓуопштинска соработка ( Службен весник на 

Република Македонија бр.79/09 god.), член 14 став 1 и член  36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.05/02 god.) и член 11 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 

Советот на општина Гевгелија на sednicata odr`ana na 28.02.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za formirawe na zaedni~ko rabotno telo 

 
 1.Se formira zaedni~ka 5-~leno zaedni~ko rabotno telo na op{tina 
Gevgelija i op{tina Dojran. 
 2.Zaedni~koto rabotno telo go so~inuvaat po 2 pretstavnici od sekoja 
op{tina, imenuvani od strana na Sovetot, i eden nadvore{en ekspert na poleto na 
socijalnata za{tita. 
 3.Od op{tina Gevgelija, za ~lenovi na komisijata se imenuvaat: 
 -Dijana [aleva, institut za socijalna politika, dr`aven slu`benik vo 
op{tinskata administracija na op{tina Gevgelija. 
 -Blagoj Ristov, diplomiran pravnik, dr`aven slu`benik vo op{tinskata 
administracija na op{tina Gevgelija. 
 4.Nadvore{niot ekspert Angelina Petkova, doa|a od redot na vrabotenite 
pri Me|uop{tinskiot centar za socijalni raboti (MCSR) so sedi{te vo 
Gevgelija, koj {to gi pokriva teritoriite na dvete op{tini Gevgelija i Dojran. 
 5.Zaedni~koto rabotno telo od ~len 1 }e izgotvi razvojna programa za 
socijalna za{tita na: 
 -stari lica bez semejna gri`a 
 -lica so posebni potrebi na vozrast postari od 26 godini 
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 -lica zavisnici od droga 
 6.Zaedni~koto rabotno telo }e inicira donesuvawe odluki od Sovetot na 
op{tina Gevgelija vo delot na socijalnata za{tita i za{tita na decata. 
 7.Zaedni~koto rabotno telo }e razmenuva iskustva i ostvaruva stru~na 
sorabotka vo oblasta na socijalnata za{tita i za{tita na decata. 
 8.Za svojata rabota, Zaedni~koto rabotno telo }e dostavi izve{taj do 
Sovetot na op{tina Gevgelija. 
 9.Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvawto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-550/1         Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Врз основа на член 38 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка ("Службен 

весник на РМ", бр 79/09 god.), член 14 став 1 i член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа ("Службен весник на РМ", бр.05/02 god.) и член 11 од Статутот на 

општина Гевгелија ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 

Советот на општина Гевгелија на седница одржана на 28.02.2011 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
За формирање координативно тело 

 
Член 1 

 Се формира Координативно тело за следење и координација на Меѓуопштинската 
соработка воспоставена помеѓу општините со одделни одлуки на советите на општините 
Гевгелија и Дојран. 
 Координативното тело се формира за периодот на остварувањето на 
воспоставената меѓуопштинска соработка. 
 

Член 2 
 Координативното тело го сочинуваат по 2 претставници од општините од член 1 

став 1 на оваа одлука. 
 Претставниците на Координативното тело ги определуваат Советите на општините 
од член 1 став 1 на оваа одлука со мандат од 2 (две) години. 

 

Член 3 
 За членови на Координативното тело од општина Гевгелија се именуваат лицата: 

 -Љубица Карајанова, дипломиран правник, државен службеник во општинската 
администрација, 

 -Лилјана Калинова, дипломиран правник, државен службеник во општинската 

администрација. 
 

Член 4 

  Координативното тело ги врши работите што се однесуваат на: 

 -Координативното тело ќе ја анализира МОС и ќе предлага на советите и 
градоначалниците  активности поврзани со воспоставената МОС како и за други 
можности и области за МОС, 
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 -Kordinativnoto telo }e predlaga merki za podobruvawe na sorabotkata ili 
za nadminuvawe na problemite dokolku se pojavat pri implementiraweto na 
sorabotkata i dr. 
 

^len 5 
 Koordinativnoto telo donesuva delovnik za rabot. 
 
 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-549/1         Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 42 od Zakonot za sredno obrazovanie - Pre~isten tekst 

(Osnoven tekst na zakonot "Slu`ben vesnik na RM" br.44/95 god. i izmenite 
"Slu`ben vesnik na RM" br.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07,81/08, 92/08 i 33/2010god.),  i ~len 38 stav 1 alinea 11 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"  br.25/06 
i 8/10 god.),  Sovetot na op{tina Gevgelija na sednica odr`ana na 28.02.2011 godina, 
donese 
 

P L A N 

za zapi{uvawe na u~enici vo I godina sredno obrazovanie 

vo SOU"Josif  Josifovski"-Gevgelija vo 2011/2012 godина 

 
Vo SOU "Josif Josifovski"-Gevgelija, vo u~ebnata 2011/2012 godina, vo 

prva godina se planira da se zapi{at vkupno  408 u~enici; rasporedeni vo 12 
paralelki,  

vo nastava na makedonski jazik vkupno 408  u~enici raspredeleni vo  12, 
paralelki;  

vo nastava na albanski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / 
paralelki;  

vo nastava na turski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / paralelki;  
vo nastava na srpski jazik vkupno  _/     u~enici raspredeleni vo  / paralelki;  
Vo ova sredno op{tinsko u~ili{te, vo prva godina se planira da se zapi{at 

u~enici od drugi op{tini  
 

1. U^ILI[TE 
Ime na u~ili{teto Sredno Op{tinsko U~ili{te "Josif Josifovski"-

Gevgelija 
 

Gimnazisko obrazovanie 
Vo prva godina se planira da se zapi{at 170 u~enici, vo 5 paralelki. 
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vo nastava na makedonski jazik                      170 u~enici, vo 5 paralelki;  

vo nastava na albanski jazik                                     / u~enici, vo / paralelki;  

vo nastava na turski jazik                                         / u~enici, vo / paralelki; 

vo nastava na srpski jazik                                         / u~enici, vo / paralelki. 

 
Stru~no obrazovanie 
Vo prva godina se planira da se zapi{at 238 u~enici, vo 7 paralelki. 

 
  

 
Struka 

 

 
Profil 

U~enici Paralelki 

Mak. 

Jaz. 

Alb. 

Jaz. 

Tur. 

Jaz. 

vkupno Mak. 

Jaz. 

Alb. 

Jaz. 

Tur. 

Jaz. 

vkupno 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

Hotelsko-turisti~ki 
tehni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

 
Ma{inska 

Avtotehni~ar 
Mehatroni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

Ekonomsko 
pravna i 
trgovska 

 
Ekonomski tehni~ar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

 
Gotva~ 

 
68 

 
/ 

 
/ 

 
68 

 
2 

 
/ 

 
/ 

 
2 

Ugostitelsko 
turisti~ka 

 
Kelner  

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

 
Ma{inska 

 
Avtomehani~ar bravar 

 
34 

 
/ 

 
/ 

 
34 

 
1 

 
/ 

 
/ 

 
1 

 
 Ovoj Plan vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-551/1                         Pretsedatel 
28.02.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 13 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 35 i ~len 89 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.02.2011 
godina, donese 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se usvojuva Izve{tajot za javnata bezbednost i bezbednosta na soobra}ajot 
na podra~jeto na op{tina Gevgelija za periodot od 01.07.2010 godina do 31.12.2010 
godina so zabele{kite izneseni vo diskusiite. 
 2.Vo Izve{tajot za javnata bezbednost,  vo idnina, da se dadat   podatoci 
po~ituvaweto,odnosno nepo~ituvaweto na rabotnoto vreme vo ugostitelskite 
objekti,  za prisustvo na maloletni lica vo ugostitelskite objekti po 24 ~asot, za 
to~ewe na alkohol na maloletni lica kako i za brojot na podneseni prekr{o~ni 
prijavi protiv storitelite na prekr{ocite. 
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 3.Vo vrska so bezbednosta na soobra}ajot  da se obrne vnimanie na 
soobra}ajot na ulicite "Petar Musev" i "Gevgelijski Partizanski Odredi" vo 
odnos na parkiraweto na vozila, da se postavi kamera na vlezot vo Gevgelija i kaj 
Alatnicata t.e. kaj semaforite na patot za Negorci,znak za zabraneto parkirawe 
na kru`niot  tok vo Negorci, avtobuska postojka i znak za parkirawe na avtobusi i 
drugi vozila vo Negorci sprotiv crkvata, ulicite "\orgi Stamov" i Kiril i 
Metodij" da bidat ednosmerni kako i re{i problemot so parkiraweto pred 
prodavnicata "Promes". 
 2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
 
Br.07-545/1                                                                                        Pretsedatel 
28.02.2011 god.                                                              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                Aleksandar Todov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina ............................................................................. 15 
 2.Re{enie za usvojuvawe na Programa za rabota na Javnata op{tinska 
ustanova Rabotni~ki univerzitet"Kiril i Metodija"Gevgelija za 2011 god....... 15 
 3.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina .................................... 16 
 4.Odluka za vospostavuvawe me|uop{tinska sorabotka  .............................. 17 
 5.Odluka za formirawe na Zaedni~ko rabotno telo z................................... 18 
 6.Odluka za formirawe na Koordinativ telo  ............................................... 19 

 7.Plan za zapi{uvawe  na u~enici vo I godina sredno obrazovanie vo 
SOU"Josif Josifovski"-Gevgelija vo 2011/2012 godina .......................................... 20 
 8.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{taj za javnata bezbednost i bezbednosta na 
soobra}ajot za podra~jeto na op{tina Gevgelija za periodot od 01.07.2010 godina do 
31.12.2010 godina ............................................................................................... 21 
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 Vrz osnova na ~len 22 i 24 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10 i 18/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 15.03.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3  

KO Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 
15.2 i 15.3 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina,so 
grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-
Detalen urbanisti~kiot plan ). 
 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 21.3 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i: 
 -Trgnuva na severozapadnata strana po osovinata na stanbenata 
ulica"Novoproektirana 1", se dvi`i kon severoistok do spojot so ulicata 
"Novoproektirana 15", po osovinata na istata se dvi`i kon jugoistok do spojot so 
ulicata "Novoproektirana 5"na jug. Prodol`uva  kon zapad po istata i svrtuva kon 
jug dvi`ej}i se po granicite na novoformiranite  parceli 15.3.77, 15.3.84, 15.3.85, 
15.3.86, 15.3.87, 15.3.88, 15.3.89 i 15.3.90 se~ej}i ja ulicata "Novoproektirana 7". 
Svrtuva povtorno kon jug do ulicata "Novoproektirana 8", pa kon jug na spojot so 
ulicata "Novoproektirana 7".Prodol`uva po osovinata na istata kon jug do spojot 
so ulicata "Novoproektirana 9", pa se dvi`i kon zapad po nea se do 
"Novoproektirana 10",svrtuva  kon sever po istata do spojot so ulicata 
"Novoproektirana 6",potoa kon severozapad do "Novoproektirana 5",povtorno 
prodol`uva po istiot pravec do spojot so ulicata "Novoproektirana 2" i 
zavr{uva na spojot so ulicata "Novoproektirana 1"na severozapad. 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan e so slednite 
nameni: 

A - Domuvawe 
A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i 
A2-Domuvawe vo stanbeni zgradi 
G-Proizvodstvo,distribucija i servisi 
G3-servisi 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  }e se sprovede javna prezentacija i 
javna anketa.  

16.03.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.6    str.23 



 Javnata prezentacija i javnta anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-719/1            Pretsedatel 
15.03.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 26 stav 5 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10 i 18/11 god.) i ~len 
38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 15.03.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za  

multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin 
Bogorodica, op{tina Gevgelija, za planski period  2009-2019 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se donesuva Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za  
multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin 
Bogorodica, op{tina Gevgelija, za planski period  2009-2019 godina so grafi~ki 
prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Urbanisti~kiot plan 
von  naseleno mesto). 
 

^len 2 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 119,16 ha. 
 Granica na opfatot e: 

-Na zapad so servisna ulica 
-Na sever po priklu~en pat Gevgelija-Avtopat, go se~e Magistralniot pat 

M-1 (avtopatot Tabanovce-granica so Republika Grcija), go se~e lokalniot pat 
Bogorodica - vrska so Gevgelija i Dojran, odi po granici na KP br.536,KP br.558 i 
KP br.553. 

-Na istok granicata odi po granici na katastarski parceli KP br.554; ja 
se~e KP br.587/1; odi po granici na KP br.608, KP br.609, KP br.610 i KP br.611; ja 
se~e KP br.587, odi po granici na KP br.3086, KP br.3085, KP br.3084/2, KP 
br.3084/1, KP br.3083 i KP br.3087; odi po postojna pateka; po granica na KP 3066, 
KP br.3053, KP br.3029/1, KP br.3029/2, KP br.3028, KP br.3024, po osovina na pat 
KO selo Bogorodica; po osovina na pat koj odi kon Magistralen pat M-1 
(avtopatot Tabanovce - granica so Republika Grcija); go se~e Magistralniot pat 
M-1 (avtopatot Tabanovce - granica so Republika Grcija). 

-Na jug granicata odi po osovina na servisna ulica, ja se~e KP 3243 i odi do 
reka Vardar. 

 

16.03.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.6    str.24 



^len 3 
 Prostorot opfaten so Urbanisti~kiot plan von naseleno mesto e so 
slednite nameni: 

-B komercijalni i delovni nameni 
      B1 mali trgovski edinici 
      B2 golemi trgovski edinici 
      B5 hotelski kompleksi  
-E infrastruktura 
      E1,E2,E3 infrastruktura 
-D  zelenilo i rekreacija 
      D1 parkovsko zelenilo 
      D2 za{titno zelenilo 
      D3 sport i rekreacija 
 

^len 4 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto se sostoi od tekstualen del i 
grafi~ki prikaz, koi se sostaven del na ovaa Odluka. 
 

^len 5 
 Sostaven del na ovaa Odluka, pokraj dokumentite od ~len 4, se i stru~nata 
revizija,odgovorot na stru~nata revizija od nadle`na institucija, stru~noto 
mislewe i soglasnosta br.16-2067/2 od 10.03.2011 godina na Ministerstvoto za 
transport i vrski. 
 

^len 6 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto, tekstualniot i grafi~kiot del 
od planot ne se objavuva, a se nao|a vo Oddelenieto za urbanizam, grade`ni{tvo, 
arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina. Primerok od Urbanisti~kiot plan 
von  naseleno mesto, po usvojuvaweto, se dostavuva i do nadle`nite dr`avni organi 
i institucii utvrdeni so zakon. 
 

^len 7 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto se zaveruva so pe~at i potpis na 
nositelot na planot. 
 

^len 8 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-720/1            Pretsedatel 
15.03.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina, donese 
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O D L U K A 
za usvojuvawe na Zavr{na smetka na op{tina Gevgelija 

Sredstva za solidarnost za 2010 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se usvojuva Zavr{nata smetka na op{tina Gevgelija - 
Sredstva za solidarnost za 2010 godina. 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vlguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-706/1            Pretsedatel 
15.03.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Врз основа на член 46 од Законот за градежното земјиште  (“Службен весник на 

РМ”бр.82/2008, 143/08 и 56/2010 god.), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/2002 god.) и член 38 став 1 точка 8 од Статутот на општина 

Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија” бр.25/2006 i 8/10 god.), Советот на општина 

Гевгелија, на седницата одржана на ден 15.03.2011 година, донесе:  

 

ПРОГРАМА 

За измена и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште во 

општина Гевгелија за 2011 година 

 
Член 1 

Во Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2011 година 

(„Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.19/2010 и 05/2011 god.), во глава „VI.Висина на 

надоместокот за уредување на градежно земјиште и начин на  плаќање, во точка VI.2. Степен на 

уреденост на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура“, петтиот пасус, се 

менува и гласи: 

 

„Трошоците за уредување на градежно земјиште, согласно кои се формира висината на 

надоместокот за уредување на градежното земјиште се утврдуваат согласно реалните трошоци 

направени за соодветниот степен на уреденост на градежното земјиште со објектите на 
комуналната инфраструктура, во кои се засметани и трошоците за хидротехнички услови за 

приклучоци, односно согласно проектираните трошоци за целосно уредување на градежното 

земјиште, за деловите за кои се планира уредувањето“. 
 

Член 2 

Во глава „VI.Висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште и начин на  

плаќање, во точка VI.3. Начин на утврдување на корисната нето површина на објектите и 
Коефициенти врз основа на кои се пресметува надоместокот за уредување на градежно земјиште“ 

во табелата во точка 3 во алинеја 4 зборовите „бензинска пумпа“ се бришат. 

 

Во табелата по точка 4, се додаваат две нови точки 5 и 6 кои гласат: 

 

5 
За бензинска пумпна станица и нејзини придружни содржини (продавници, 

кафетерии и ресторани, авто сервиси, авто салони, помошни простории) 
Коефициенти 

-  Продажни простории на бензински пумпни станици 1,0 

-  Услужни простории на бензински пумпни станици 1,0 
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6 За објектите од група на класа на намени  Б 5-угостителски и туристички 

комплекси, хотелски комплекси и одморалишта и за објектите од група на 

класа на намени  А 4-хотел, мотел, планинарски дом и ловен дом  

 

-  Сите простории 0,05 

 
Во пасусот под табелата „Во новата корисна нето површина што ќе се гради согласно 

заверената проектна документација не се пресметува површината на:“, алинеја 1 се брише, а по 

алинеја 4 се додава нова алинеја 5 која гласи: 
 „ – Подземни резервоари.“ 

 

Член 3 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на општина Гевгелија”. 

 

Br.07-709/1            Pretsedatel 
15.03.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 124 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM"br.103/08,33/10, ,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 
godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Vlado 

Kantarxiev" Gevgelija za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na osnovnoto 
u~ili{te so Odluki br.02-166/1 od 23.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-710/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 124 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM"br.103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 
godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Krste 

Misirkov" Gevgelija za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na osnovnoto 
u~ili{te so Odluki br.0201-102 od 25.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-711/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 124 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben 

vesnik na RM"br.103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 
godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Risto 

[uklev" Negorci za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na osnovnoto 
u~ili{te so Odluki br.02-71/1 od 28.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-712/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 124 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM"br.103/08,33/10 ,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 
godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 

"Kliment Ohridski" Miravci za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na 
osnovnoto u~ili{te so Odluki br.02-82/2 od 25.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-713/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 124 od Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM"br.103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 
godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Op{tinskoto osnovno mizi~ko u~ili{te 

"Vaso Karajanov" Gevgelija za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na 
osnovnoto u~ili{te so Odluki br.02-31/5 od 25.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-714/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 89a stav 1 alinea 4 od Zakonot za sredno obrazovanie 
("Slu`ben vesnik na RM" br.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06,30/07,49/07,81/08,92/08, 33/10,116/10, 156/10 i 18/11god.) i 38 stav 1 
to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 15.03.2011 godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetka na Sredno op{tinsko u~ili{te "Josif 

Josifovski" Gevgelija za 2010 godina, usvoena od U~ili{niot odbor na osnovnoto 
u~ili{te so Odluki br.02-257/1 od 28.02.2011  godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-715/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 98 stav 1 alinea 2 od Zakonot za za{tina na decata 
("Slu`ben vesnik na RM" br.98/00, 17/03, 65/04 , 113/05,98/08,107/08 i 83/09 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Zavr{nata smetaka na JOU Detska grdinka "Detska Radost" 

Gevgelija za 2010 godina, usvoena od Upravniot odbor na javnata ustanova so 
Odluka br.02-54/3 od 26.02.2011 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-716/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 37 od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetaka na JOU Rabotni~ki univerzitet "Kiril i 

Metodija" Gevgelija za 2010 godina, usvoena od Upravniot odbor na javnata 
ustanova so Odluka br.0202-16 od 4.03.2011 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-717/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 164 od Zakonot za bibliotekite ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.66/04,89/08 i 116/10 god.) i ~len  38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina donese, 
 

R E [ E N I E 
1.Se usvojuva Godi{nata smetaka na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" 

Gevgelija za 2010 godina, usvoena od Upravniot odbor na javnata ustanova so 
Odluka br.0103/43 od 7.03.2011 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07-718/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 i 83/09 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 15.03.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Odlukata za utvrduvawe referentni ceni 

na uslugi za komunalna higiena zaradi ramnopravno u~estvo 
vo tenderski postapki  

   
 1.Se dava soglasnost  na Odlukata za utvrduvawe referentni ceni na uslugi 
za komunalna higiena zaradi ramnopravno u~estvo vo tenderski postapki, usvoena 
od Upravniot odbor na JPKD"Komunalec" Gevgelija br.02-1110/4 od 1.11.2010 
godina  
   

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-721/1           Pretsedatel 
15.03.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 10, a vo vrska so 36 stav 1 to~ka 15 od 
Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len  89 
od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na sednicata odr`ana na 
15.03.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot za rabotata na Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za 2010 godina, go donese sledniot, 
 

16.03.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.6    str.30 



Z A K L U ^ O K 
1.Se usvojuva Izve{tajot za rabotata na Gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za 2010 godina. 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-703/1                 Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"br.61/04,96/04,67/07 i 156/09 god.) i ~len  89 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na sednicata odr`ana na 15.03.2011  
godina, po raspravata po Predlog-Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 01.01.2010-31.12.2010 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se usvojuva Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 01.01.2010-31.12.2010 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 704/1                             Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot za 
realizacija na Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina 
Gevgelija za 2010 godina,  go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se usvojuva Izve{tajot za realizacija na Programata za ureduvawe na 

grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2010 godina. 
2.Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-707/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 15.03.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot za 
realizacija na Godi{nata programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i 
za{tita na lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2010 godina,  go 
donese sledniot, 
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Z A K L U ^ O K 
1.Se usvojuva Izve{tajot za realizacija na Godi{nata programa za izgradba, 

rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina 
Gevgelija za 2010 godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-708/1                  Pretsedatel 
15.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelilja ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 15.03.2011 godina, 
donese 

 
ZAVR[NA SMETKA 

na Buxetot na op{tina Gvglija za 2010 godina 
 

^len 1 
 Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tina Gvgelija za 2010 godina se 

sostoi od  
 
     Planirani   Realilzirani 
 
-Vkupno prihodi    364.225.767,00 den.          291.289.966,00 den. 
  

Dano~ni prihodi 122.406.235,00 den. 63.429.483,00 den. 

Nedano~ni prihodi 5.600.000,00 den. 3.027.076,00 den. 

Kapitalni prihodi 20.200.000,00 den. 9.689.722,00 den. 

Transferi 25.207.511,00 den. 26.956.791,00 den. 

Dotacii 173.987.641,00 den. 175.153.917,00 den. 

Prihodi od samofinansira~ki 
aktivnosti 

15.061.871,00 den. 11.391.968,00 den. 

Donacii 1.762.509,00 den. 1.641.009,00 den. 

 
-Vkupno rashodi    364.225.767,00 den.  277.049.013,00 den. 
 

Utvrdeni nameni 364.225.767,00 den. 277.049.013,00 den. 
 
-Saldo na 31.12.2010 god.      14.240.953,00 den. 
 

^len 2 
 Razlikata pome|u ostvaarenite prihodi i izvr{enite rashodi na osnovniot buxet 
na op{tina Gevgelija vo iznos od 2.179.082,00 denari se prnesuva kako vi{ok na prihodi od 

prethodnata godina na osnovniot buxet na op{tina Gevglija za 2011 godina. 
 Razlikata pome|u ostvrenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na namenski 
dotacii vo iznos od 10.379.276,00 denari se prnesuva kako vi{ok na prihodi od prethodnata 
godina na buxetot na namenski dotacii na op{tina Gevgelija za 2011 godina. 
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 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na 
samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od 1.259.095,00 denari se prenesuva kako vi{ok na 
prihodi od prethodnata godina na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina. 
 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na donacii 
vo iznos od 423.500,00 denari se prenesuva kako vi{ok na prihodi od prethodnata godina na 
buxetot na donacii na op{tina Gevgelija za 2011 godina. 

 
^len 3 

 Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno planiranite i 
izvr{enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na prihodi i rashodi na 
Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2010 godina i vo Posebniot del po 
prorami i osnovni nameni po ekonomska klasifikacija i toa: 
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^len 4 
 Vo Posebniot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2010 godina se prika`ani rashodite po programi, podprogrami, po smetki i stavki. 
 

^len 5 
 Op{tiot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2010 
godina vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija". 
 
Br.07-705/1        Pretsedatel 
15.03.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Aleksandar Todov s.r. 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 
 Врз основа на член 61 од Законот за животна средина ("Службен весник на 
РМ" бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и 48/10 год.) и член 3 од Уредбата за 
учество на јавноста во текот на изработката на прописи и други акти како и 
планови и програми од областа на животната средина ("Службен весник на РМ" 
бр.147/08 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

ОДЛУКА 
за организирање на јавна расправа и јавен увид по 

Извештајот за стратегиска оцена на животната средина на Локална 
урбанистичка планска документација за угостителски и туристички комплекс 

на КП 474,475/1,475/2 и 476 во КО Горничет, општина Гевгелија 
 

Член 1 
 Со оваа Одлика се организира јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 
сратегиска оцена на животната средина на Локална урбанистичка планска 
документација за угостителски и туристички комплекс на КП 474,475/1,475/2 и 476 
во КО Горничет (во натамошниот текст: Извештајот). 
 

Член 2 
 Јавниот увид ќе се спроведе со излагање на Извештајот во просториите на 
Одделението за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната 
средина на општина Гевгелија и ќе трае 30 дена и на веб страната на општина 
Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната расправа по Извештајот ќе се одржи во административните 
простории-сала на Совет на општина Гевгелија на ден 04.04.2011 година со 
почеток во 12 часот. 

Член 4 
 За времето и местото каде ќе биде изложен Извештајот и ќе се спроведе 
јавната расправа ќе се објави известување во јавните гласила. 
 

Член 5  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
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Br.09-317/2               Gradona~lnik 
16.03.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Ivan Frangov s.r. 
 

 Врз основа на член 61 од Законот за животна средина ("Службен весник на 
РМ" бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и 48/10 год.) и член 3 од Уредбата за 
учество на јавноста во текот на изработката на прописи и други акти како и 
планови и програми од областа на животната средина ("Службен весник на РМ" 
бр.147/08 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

ОДЛУКА 
за организирање на јавна расправа и јавен увид по 

Извештајот за стратегиска оцена на животната средина на Локална урбанистичка 

 планска документација за Пречистителна станица на КП бр. 101, м.в. Зауста КО 
Гевгелија 

Член 1 
 Со оваа Одлука се организира јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 

сратегиска оцена на животната средина на Локална урбанистичка планска 
документација за Пречистителна станица на КП бр. 101, м.в. Зауста КО Гевгелија  
(во натамошниот текст: Извештајот). 

Член 2 
 Јавниот увид ќе се спроведе со излагање на Извештајот во просториите на 
Одделението за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната 
средина на општина Гевгелија и ќе трае 30 дена и на веб страната на општина 
Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната расправа по Извештајот ќе се одржи во административните 
простории-сала на Совет на општина Гевгелија на ден 04.04.2011 година со 
почеток во 13 часот. 
 

Член 4 
 За времето и местото каде ќе биде изложен Извештајот и ќе се спроведе 
јавната расправа ќе се објави известување во јавните гласила. 
 

Член 5  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
Br.09-315/2               Gradona~lnik 
16.03.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Ivan Frangov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
1.Odluka za utvrduvawe Nacrt- Detelen urbanisti~ki plan za Blok 15,115,2 

i 15,3 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 
.................................................................................................................................... 23 
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2.Odluka za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 
stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin Bogorodica, op{tina 
Gevgelija, za planski period  2009-2019 godina ................. 24 
  
 3.Odluka za usvojuvawe na Zavr{nata smetka na op{tina Gevgelija-Sredstva 
za solidarnost za 2010 godina ........................................................................ 25 
 4.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina .................................... 26  

5.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Vlado Kantarxiev"Gevgelija za 2010 godina .......................................... 27 

6.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Krste Misirkov"Gevgelija za 2010 godina .............................................. 27 

7.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Risto [uklev"Negorci za 2010 godina .................................................... 27 

8.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2010 godina ......................................... 28 

9.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov"Gevgelija za 2010 godina ............................... 28 

10.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Srednoto op{tinskoto 
u~ili{te "Josif Josifovski"Gevgelija za 2010 godina ........................................... 28 

11.Re{enie za usvojuvawe na Zavr{na smetka na JOU Detska gradinka 
"Detska Radost" Gevgelija za 2010 godina .................................................................... 29 
 12.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2010 godina ..................................... 29 
 13.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Biblioteka "Goce 
Del~ev"Gevgelija za  2010 godina ................................................................................... 29 
 14.Re{enie za davawe na soglasnost na Odlukata za utvrduvawe referentni 
ceni na uslugi za komunalna higiena zaradi ramnopravno u~estvo vo tenderski 
postapki na JPKD"Komunaklec"Gevgelija .............................................. 30 
 15.Zaklu~ok po Izve{tajot za rabota na Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za 2010 godina .................................................................................................... 30 
 16.Zaklu~ok po Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 01.01.2010-31.12.2010 godina ..................................................... 31 
 17.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za realizacija na Programata za 
ureduvawe na grade`no zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2010 godina ............... 31 
 18.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za realizacija na Godi{nata 
programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite pati{ta 
i ulici vo op{tina Gevgelija za 2010 godina ............................................. 31 
 19.Zavr{na smetka na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2010 godina ........ 31 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 1.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska 
dokumentacija z ugostitelski i turisti~ki kompleks na KP 474, 475/1, 475/2 i 476 
vo KO Gorni~et, op{tina Gevgelija ............................................................................. 35 

16.03.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.6    str.36 



 2.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska 
dokumentacija za Pre~istitelna stanica na KP br.101 m.v.Zausta KO Gevgelija 
.................................................................................................................................................. 36 
 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 
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 Vrz osnova na ~len 80 od Zakonot za gradewe ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.130/09, 124/10 i 18/11 god. god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 29.03.2011 godina, donese 

O D  L U K A 
za utvrduvawe potreba za postavuvawe na urbana oprema  

 za detski igrali{ta 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva potreba za postavuvawe na urbana oprema za 
detski igrali{ta, nameneta za  zabava i rekreacija na deca i se utvrduvaat 
lokaciite za postavuvawe( vo natamo{niot tekst: detski igrali{ta).  
 

^len 2 
 Detski igrali{ta }e se postavat na grade`no izgradeno i uredeno zemji{te 
i toa: 
 Vo gradot Gevgelija: 
 -na prostorot na porane{na Lotarija na Makedonija 
 -vo Gradskiot park do `elezni~kata stanica 
 -na prostorot pred zgradite na ul."Bulevar Gevgelija" so krstosnicata so 
ul."Deko Kova~ev"vo Gevgelija 
 -vo igrali{teto na ulica "Goce Del~ev" vo Gevgelija 
 Vo Bogorodica na prostorot do Domot i vo parkot do crkvata 
 Vo Negorci vo dvorot na Detskata gradinka 
 Vo Miravci na prostorot pred Domot i vo dvorot na Detskata gradinka. 
 

^len 3 
Detskite igrali{ta }e se postavat na lokaciite od ~len 2 na ovaa odluka po 

izdavaweto na odobrenie od Gradona~alnikot na op{tinata so koe se utvrduvaat 
uslovite, na~inot i rokot za postavuvawe i otstranuvawe. 

 
^len 4 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-844/1             Pretsedatel 
29.03.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na den 29.03.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
za dodeluvawe solidarna pomo{ za nastradanite  

vo Japonija 
 

^len 1 
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 So ovaa Odluka se utvrduva dodeluvawe na solidarna pomo{ od op{tina 
Gevgelija za nastradanite od  prirodnata nepogoda -zemjotres i cunamite, koja ja 
zafati Japonija. 

^len 2 
 Sredstvata za solidarna pomo{ ke se obezbedat od ednomese~nata naplata na 
nadomestokot za javna ~istota na podra~jeto na op{tina Gevgelija, odnosno vo 
visina od 400.000,00 denari. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-845/1             Pretsedatel 
29.03.2011 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 54 od Zakonot za prevozot na patniot soobra}aj 

("Slu`ben vesnik na RM" br.68/04, 127/06,114/09,83/10, 140/10 i 17/11 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 29.03.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
Za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za avto-taksi prevoz  

na patnici vo op{tina Gevgelija 
 

^len 1 
Vo Odlukata za avto-taksi prevoz na patnici vo op{itna Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.18/05 i 1/10 god.) ~lenot 17 se menuva 
i glasi: 
  "Za vr{ewe na avto-taksi prevoz na patnici, se utvrduva slednata tarifa za 
presmetuvawe na cenata na prevozot: 
 -start (po~etok) na prevozot do 2,0 km - 50,00 den 
 -za sekoj izminat kilometar  - 23,00 den 
 -~ekawe vo traewe od 1 minuta- 5 den". 
 

^len 2 
Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-849/1                 Pretsedatel 
29.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 133 i 134 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija 
na sednicata odr`ana na den  29.03.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
za nabavka na specijalno vozilo za sobirawe smet 
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^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva potreba za nabavka (kupuvawe) na specijalno 
vozilo za sobirawe na smet, sredstvata za nabavka i na~inot na nabavka(vo 
natamo{niot tekst:voziloto). 

^len 2 
 Za nabavka na voziloto dodelen e grant od Vladata na Japonija vo visina od 
64.000  EURA. 

^len 3 
 Voziloto }e se nabavi od firmnata MAK-AUTOSTAR DOOEL Skopje, 
izbrana od strana na donatorot. 

^len 4 
 Voziloto }e se dade na koristewe na Javnoto komunalno pretprijatie 
"Komunalec" Gevgelija za sobirawe na smet. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-850/1             Pretsedatel 
29.03.2011 god.                na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07,83/09i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 29.03.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Izve{tajot za raboteweto na 

JPKD "Komunalec" Gevgelija za 2010 godina 
 

1.Se dava soglasnost na Izve{tajot za raboteweto na JPKD "Komunalec" 
Gevgelija za 2010 godina , usvoen od Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so 
odluka br.02-245/2 od 28.02.2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 839/1                       Pretsedatel 
29.03.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 29.03.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
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Za davawe soglasnost na Godi{nata smetka na JPKD"Komunalec" 
Gevgelija za 2010 godina 

 
 1.Se dava soglasnost na Godi{nata smetka na JPKD "Komunalec" Gevgelija 
za 2010 godina, usvoena od Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so odluka 
br.02-245/3 od 28.02.2011 godina. 
 2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-840/1              Pretsedatel 
29.03.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 29.03.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
 

Za nedavawe soglasnost na Finansoviot izve{taj za  
finansovo rabotewe na JPVK"Miravci"Miravci 

 za periodot od 01.01.do 31.12.2010 godina 
   

1.Ne se dava soglasnost na Finansoviot izve{taj za finansovo rabotewe na 
JPVK"Miravci"Miravci za periodot 01.01. do 31.12.2010 god., usvoena od 
Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so zaklu~ok br.05-186/2011 od 21.03.2011 
god. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-841/1           Pretsedatel 
29.03.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 37 od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na 

RM"br.31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 29.03.2011 godina donese, 

R E [ E N I E 
 

1.Se usvojuva Godi{nata smetaka na JOUPionerski dom"Josip Broz Tito" 
Gevgelija za 2010 godina, usvoena od Upravniot odbor na javnata ustanova so 
Odluka  21.03.2011 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-843/1                  Pretsedatel 
29.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 34 i 37od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" 
br. 31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 28 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 29.03.2011 godina, 
donese 
 

 
R E [ E N I E 

Za razre{uvawe ~lenovi  vo Upravniot odbor 
na JOU Domot na kulturata "Makedonija" Gevgelija   

 
 1.Vo Upravniot odbor na JOU Dom na kulturata "Makedonija"  Gevgelija se 
razre{uvaat od ~lenovi prestavnicite na op{tinata, po nivno barawe i toa: 

-Svetlana Mitrova, od Gevgelija 
-Gordana Haxinikolova-Mala{eva od Gevgelija 
-Dimitar Delev od Gevgelija 
2. Re{enieto broj 07-1480/1 od 18.06.2009 godina vo delot na ~lenovite na 

upravniot odbor od redot na vrabotenite ostanuva vo sila. 
 3.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" 
 
Br.07-846/1         Pretsedatel 
29.03.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 34 i 37od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" 

br.31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 28 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 29.03.2011 godina, 
donese 
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe ~lenovi  vo Upravniot odbor 

na JOU Domot na kulturata "Makedonija" Gevgelija   
 
 1.Vo Upravniot odbor na JOU Dom na kulturata "Makedonija"  Gevgelija se 
imenuvaat tri ~lena prestavnici na op{tinata i toa: 

-Marika Prodanova od Gevgelija so zavr{eno Visoko obrazovanie 
-Mirjana Kostova od Gevgelija so zavr{eno Visoko obrazovanie 
-Katerina Karajanova od Gevgelija so zavr{eno Visoko obrazovanie 
2. Re{enieto broj 07-1480/1 od 18.06.2009 godina vo delot na ~lenovite na 

upravniot odbor od redot na vrabotenite ostanuva vo sila. 
 3.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" 
 
Br.07-847/1         Pretsedatel 
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29.03.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
 
Vrz osnova na ~len 26 stav 2 od Zakonot za javnite pretprijatija ("Slu`ben 

vesnik na RM" br.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10  god.), ~len 36 stav 1 
to~ka 5 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 28 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.26/05 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 29.03.2011 godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
za izmena i dopolnuvawe na Re{enieto za  imenuvawe na ~lenovi na Nadzoren 

odbor za kontrola na materijalno finansiskoto rabotewe na Javnoto  
pretprijatie za komunalni dejnosti "Komunalec" Gevgelija 

 
 1.Vo Re{enieto za imenuvawe na ~lenovi na Nadzorniot odbor za kontrola 
na materijalno finansiskoto rabotewe na Javnoto pretprijatie za komunalni 
dejnosti "Komunalec" Gevgelija("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.11/09 
god) se vr{at slednite izmeni: 
 -vo to~ka 1 alinea 1 i 2 se razre{uvaat od ~lenovi na Nadzorniot odbor 
Emilija Krsteva, diplomiran ekonomist od Gevgelija poradi vrabotenost vo 
javnoto pretprijati i Traj~e Stavrov, diplomiran ekonomist, po negovo barawe  
 2. Za ~lenovi vo Nadzorniot odbor vo istata to~ka se imenuvaat: 
 -Goran Stoilov, diplomiran ekonomist od Gevgelija 
 -Vlatko Dimov, diplomiran ekonomist od Gevgelija 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" 
 
Br.07- 848/1        Pretsedatel 
29.03.2011 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija,                          
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz  osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 29.03.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot za rabotata 
na Sovetot za za{tita na potro{uva~ite za 2010 godina, go donese sledniot, 

 
Z A K L U ^ O K 

 
1.Se usvojuva Izve{tajot za rabotata na Sovetot za za{tita na 

potro{uva~ite za 2010 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-842/1                     Pretsedatel 
29.03.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
  
 Vrz osnova na ~len 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10 i 18/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 

Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3 KO Gevgelija, op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se organizira javna prezentacija i javna anketa po Nacrt- 
Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan). 

^len 2 
 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina i vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija.  

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala vo Pionerskiot dom 
"Josip Broz Tito"vo Gevgelija, na den 19.04.2011 godina (vtornik) so po~etok vo 
10,00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Oddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot 
urbanisti~kiot plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e 
se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-922/1                                                         Gradona~alnik 
6.04.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Ivan Frangov s.r.  
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Vrz osnova na ~len 61 od Zakonot za `ivotna sredina ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 i 48/10 god.) i ~len 3 od Uredbata za u~estvo na 
javnosta vo tekot na izrabotkata na propisi i drugi akti kako i planovi i 
programi od oblasta na `ivotnata sredina ("Slu`ben vesnik na RM" br.147/08 
god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

O D L U K A 
za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za strategiska 
ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija 
za otkupno-distributiven centar na delovi od KP br.1472/1, 959 i 961 vo KO 

Negorci, op{tina Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se organizira javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska 
dokumentacija za otkupno-distributiven centar na delovi od KP br.1472/1, 959 i 
961 vo KO Negorci, op{tina Gevgelija (vo natamo{niot tekst: Izve{tajot). 
 

^len 2 
 Javniot uvid }e se sprovede so izlagawe na Izve{tajot vo prostoriite na 
Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata 
sredina na op{tina Gevgelija i }e trae 30 dena i na veb stranata na op{tina 
Gevgelija. 
 

^len 3 
 Javnata rasprava po Izve{tajot }e se odr`i vo administrativnite 
prostorii - sala na Sovetot na op{tina Gevgelija na den 21.04.2011 godina so 
po~etok vo 12 ~asot. 
 

^len 4 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Izve{tajot i }e se sprovede 
javnata rasprava }e se objavi izvestuvawe vo javnite glasila. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.09-434/2              Gradona~alnik 
06.04.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 22 i 24 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10 i 18/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 20.04.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del 

od Blok 7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  
planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt- Izmena i dopolnuvawe na Detalniot 
urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina,so grafi~ki prikaz na planot i 
tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalen urbanisti~kiot plan ).  
 

^len 2 
 Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 
na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 16.14 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i na zapadnata strana po 
osovinata na sobirnata ulica "Zapadna sobirna", na sever po osovinata na 
sobirnata ulica "Novoproektirana ulica-10", na isto~nata strana po osovinata na 
stanbenata ulica "Nikola Karev", na ju`nata strana odi po osovinata na 
"Pe{a~ka Avenija" (reka Raul). 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot 
urbanisti~ki plan e so slednite nameni: 

A - Domuvawe 
A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i 
A2-Domuvawe vo stanbeni zgradi 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot urbanisti~ki plan  }e se 
sprovede javna prezentacija i javna anketa.  
 Javnata prezentacija i javnata anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1065/1                      Pretsedatel 
20.04.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 18 od Zakonot za javno zdravje ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.22/10god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben  
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glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina 

Gevgelija na sednicata odr`ana na den 20.04.2011 godina, donese 
O D  L U K A 

Za formirawe na Sovet za javno zdravje 
za podra~jeto na op{tina Gevgelija 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva formirawe na Sovet za javno zdravje, sostavot, 
imenuvaweto na ~lenovite i nadle`nostite na sovetot.  
 

^len 2 
 Za prou~uvawe na pra{awata i politikite vo oblasta na javnoto zdravje  se 
formira Sovet za javno zdravje za podra~jeto na op{tina Gevgelija. 
 

^len 3 
 Sovetot za javno zdravje se sostoi od 5 ~lena. 
 Vo Sovetot za javno zdravje ~etiri ~lena se prestavnici na op{tinata,  a 
eden ~len e prestavnik na centarot-ustanovata koja gi vr{i rabotite od oblasta na 
javnoto zdravje.  
 ^lenovite na Sovetot za javno zdravje gi imenuva Sovetot na op{tina 
Gevgelija. 
  ^lenovite na Sovetot za javno zdravje od svoite redovi izbiraat 
pretsedatel. 

^len 4 
 Sovetot za javno zdravje pri prou~uvaweto na pra{awata i politikite od 
oblasta na javnoto zdravje izgotvuva mislewa, dava inicijativi i predlozi do 
organite na op{tinata za prezemawe na aktivnosti i merki predvideni so 
zakonskite propisi. 
 

^len 5 
 Sovetot za javno zdravje donesuva delovnik za svojata rabota. 

 
^len 6 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 1066/1            Pretsedatel 
20.04.2011 god.            na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 47 od Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.82/08,143/08 i 56/10 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.),Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 20.04.2011 godina, donese 
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O D  L U K A 
Za osloboduvawe od pla}awe nadomestok za ureduvawe  

na grade`no zemji{te 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva osloboduvawe od pla}awe na nadomestok za 
ureduvawe na grade`no zemji{te na objekti ~ij investitor e op{tina Gevgelija.  
 

^len 2 
 Objektite ~ij investitor e op{tina Gevgelija i se sopstvenost na op{tina 
Gevgelija se osloboduvaat od pla}awe nadomestok za ureduvawe na grade`no 
zemji{te. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1068/1                    Pretsedatel 
20.04.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02), ~len 36 stav 3 Zakonot za buxetite ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.64/05,04/08 i 104/08) i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 20.04.2011 godina, donese 

O D L U K A 
za izmeni i dopolnuvawa na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se vr{at izmeni i dopolnuvawa vo Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina koj e objaven vo ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.19/10 god.). 

^len 2 
 Vo Bilasot na prihodi, razdel 71501, smetka 630-osnoven buxet, 
 -se dodava nova podstavka 741111-Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 
so iznos od 2.000.000,00 denari, 
 -iznosot na podstavkata 741113-Transferi od buxetite na fondovite od 
6.000.000,00 denari se zamenuva so 5.800.000,00 denari. 

^len 3 
 Vo Bilasot na rashodi,razdel 71501,smetka 630-osnoven buxet, vo programata 
K-4-Kulturni manifestacii i tvore{tvo,podprograma K-40-Kulturni 
manifestacii i tvore{tvo, 
 -iznosot na podstavkata 464990-Drugi transferi od 4.500.600,00 denari se 
zamenuva so 6.300.600,00 denari. 

^len 4 
 Vo Bilasot na prihodi,razdel 71501,smetka 785-buxet na donacii, 
 -se dodava nova podstavka 741119-drugi op{ti i tekovni donacii so iznos od 
3.917.254,50 denari. 

^len 5 
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 Vo Bilasot na rashodi,razdel 71501,smetka 785-rashodi od donacii vo 
programata J-4-Javna ~istota, podprograma J-40-Javna ~istota se dodavaat 
podstavkite: 
 -425990-Drugi dogovorni uslugi so iznos od 61.500,00 denari i 
 -486120-Kupuvawe na kamioni so iznos od 3.855.754,50.  

^len 6 
 Vo Bilasot na rashodi,razdel 71501,smetka 785-rashodi od donacii vo 
programata A0-Sovet na op{tina, podprograma A00-Sovet na op{tina, 
 -iznosot na podstavkata 421190-Drugi komunalni uslugi od 23.000,00 denari 
se zamenuva so 22.000,00 denari, 
  
 -iznosot na podstavkata 424210-Odr`uvawe na zgradi od 50.000,00 denari se 
zamenuva so 48.034,00 denari, 
 -iznosot na podstavkata 425990-Drugi dogovorni uslugi od 322.000,00 denari 
se zamenuva so 322.966,00 denari, 
 -iznosot na podstavkata 426310-Seminari i konferencii od 70.000,00 denari 
se zamenuva so 84.000,00 denari, 
 -iznosot na podstavkata 485230-Kompjuterski softver od 60.000,00 denari se 
zamenuva so 48.000,00 denari. 
Br.07- 1064/1                Pretsedatel  
20.04.2011 god.                                         na Sovetot op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
  

Vrz osnova na ~len 37 od Zakonot za kulturata ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31  od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 20.04.2011 godina donese, 

R E [ E N I E 
 

1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za 2010 godina na JOUPionerski 
dom"Josip Broz Tito" Gevgelija, usvoen od Upravniot odbor na javnata ustanova so 
Odluka  21.03.2011 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1067/1                  Pretsedatel 
20.04.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
60.000,00 denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.2500000000581-17. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija" podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-98/2                                Gradona~alnik 
12.01.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
60.000,00 denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.2500000000581-17. 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.51 



3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija" podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-98/3                                Gradona~alnik 
12.01.2011god.                         na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.2500000000581-17. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija" podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-420/2                                Gradona~alnik 
16.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

 
 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.52 



Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
125.000,00 denari se dodeluvaat na KK "Ko`uv" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka 
br.300100000025542. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KK "Ko`uv" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 125.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-238/2                                Gradona~alnik 
26.01.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Ko`uf-Junior" od Gevgelija a so cesija  za  
FK"Ko`uf" Gevgelija. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.250-0020000227-41. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-436/2                                Gradona~alnik 
17.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
150.000,00 denari se dodeluvaat na AMD "Di~o Panov" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Tutunska banka na `iro smetka br.21040707980180. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 AMD "Di~o Panov" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 150.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-830/2                                Gradona~alnik 
29.03.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.53 



Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-362/2                                Gradona~alnik 
9.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 Grad na kultura vo iznos od 
20.000,00 denari se dodeluvaat na ZG "Don Kihot-95" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska   banka na  smetka br.210064202140175. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 ZG "Don Kihot - 95" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-554/2                                Gradona~alnik 
1.03.2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 



Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-100/2                                Gradona~alnik 
12.01.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-384/2                                Gradona~alnik 
11.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-629/2                                Gradona~alnik 
8.03.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.56 



Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 220.000,00 denari 
se dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  na  smetka br.715014017763713. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 220.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-690/2                                Gradona~alnik 
15.03.2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
se dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska  banka na  smetka br.200000031234380. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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 Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-99/2                                Gradona~alnik 
12.01.2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na ZG"ROMI-H" vo Gevgelija za organizirawe na sportski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna   banka na  smetka br.300100000050277. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG"ROMI-H" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za organizirawe na sportski aktivnosti 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-153/2                                Gradona~alnik 
17.01.2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na Kinolo{koto dru{tvo "Ko`uf" Gevgelija za organizirawe 
revija na rasni ku~iwa. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Alfa banka na  smetka br.280106101086758. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Kinolo{koto dru{tvo "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za organizirawe revija na rasni ku~iwa. 
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-378/2                                Gradona~alnik 
10.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 45.030,00 denari 
se dodeluvaat na Dom na kultura "Makedonija" Gevgelija za programski aktivnosti, 
od koi po faktura br.19/10 na ART START HS  35.000,00 denari i po faktura br.044 
na Dekorativa 10.030,00 denari.. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat kako {to e navedeno vo to~ka 1 od ova re{enie. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dom na kultura "Makedonija" podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.59 



Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 45.030,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-3014/2/010                            Gradona~alnik 
18.02.2011 god.                       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 



Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari 
se dodeluvaat na Zdru`enieto na deca begalci od Egejskiot del na Makedonija za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna banka na  smetka br.300000001280921. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Zdru`enieto na deca begalci od Egejskiot del na Makedonija Skopje podnese 
barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-809/2                                Gradona~alnik 
28.03.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na Muzi~ki i baletski pedagozi na Makedonija - Skopje, za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna banka na  smetka br.300000001038033. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

22.04.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.10    str.60 



O b r a z l o ` e n i e 
 Muzi~ki i baletski pedagozi na Makedonija Skopje podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-386/2                                Gradona~alnik 
11.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa 
DO vo iznos od 20.000,00 denari se dodeluvaat na Op{tinski odbor na SBM 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na  smetka br.200000001997028. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Op{tinskiot odbor na SBM od Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
   
Br.13-577/2                                Gradona~alnik 
3.03.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat na Op{tinskata organizacija na Crven krst Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na  smetka br.200000001555775. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Op{tinskata organizacija na Crven krst od Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
   
Br.13-808/2                                Gradona~alnik 
28.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 21.259,00 i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat za finansiska poddr{ka na 
samohrani roditeli i roditeli korisnici na socijalna pomo{ ~ii deca 
prestojuvaat vo JOU Detska radost Gevgelija za mesec septemvri 2011 godina i toa: 
 -Magica Cicmilovi} .....................  4.332,00 
 -Voislav Savi} ................................  1.966,00 
 -Ana{tir \orgiev ........................... 1.213,00 
 -Aleksandra ^urlinova ................. 1.490,00 
 -\orge Petkov ................................... 2.980,00 
 -Anita Spaseska ...............................   1.490,00 
 -Angela Murxeva .............................. 1.490,00 
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 -Suzana Kostenarova ....................... 1.490,00 
 -Vasko Ristov .................................... 1.490,00 
 -Boris Stoilovski ........................... 2.381,00 
 -Simona Todova Smilevska ............    937,00  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat na transakcioni smetki na korisnicite. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 JOU Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina za finansiska podr{ka na samohrani roditeli i roditeli 
korisnici na socijalna pomo{ ~ii deca prestojuvaat vo gradinkata. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 21.259,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-3354/2/10                            Gradona~alnik 
11.03.2011 god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
425 podstavka 425320 - Sudski ve{ta~ewa, Programa EO vo iznos od 4.444,00 i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Gligor Masen~ev za sudsko 
ve{ta~ewe po pravna rabota na op{tina Gevgelija 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Izvozna i kreditna banka na smetka br.270700001362896. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Osnoven sud Gevgelija podnese podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za izvr{uvawe na sudsko ve{ta~ewe po pravna rabota na op{tinata. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 4.444,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
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Br.08-93/2                            Gradona~alnik 
10.02.2011god.                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 

Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Konstantin Todorov od Gevgelija, kako pari~na pomo{ za 75 pati 
daruvana krv, spored evidencijata na Op{tinskiot crven krst Gevgelija 
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 

2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat na transakciona smetka 200000257110520 vo Stopanska banka 
Gevgelija na ime na @ivka Todorova od Gevgelija . 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Na Denot na proslavata na krvodaritelstvoto vo op{tina Gevgelija, 
Konstantin Todorov od Gevgelija e proglasen za krvodaritel so najgolem broj pati 
daruvana krv vo op{tinata. 

Gradona~alnikot na op{tinata, ocenuvaj}i ja postapkata na Konstantin 
Todorov za humana, odlu~i da mu dodeli pari~na pomo{ od  Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako {to e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-1028/1                                            Gradona~alnik 
19.04.2011god.                                  na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                            Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 10.000,00 denari 
se dodeluvaat na Mujo Karadarevi} od Gevgelija, kako pari~na pomo{ za 75 pati 
daruvana krv, spored evidencijata na Op{tinskiot crven krst Gevgelija 
 Personalniot danok }e se presmeta i uplati soglasno zakonskite propisi. 
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2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat na transakciona smetka 200001835251535 vo Stopanska banka 
Gevgelija. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Na Denot na proslavata na krvodaritelstvoto vo op{tina Gevgelija, Mujo 
Karadarevi} od Gevgelija e proglasen za krvodaritel so najgolem broj pati 
daruvana krv vo op{tinata. 

Gradona~alnikot na op{tinata, ocenuvaj}i ja postapkata na Mujo 
Karadarwvi} za humana, odlu~i da mu dodeli pari~na pomo{ od  Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 10.000,00 denari kako {to e navedeno 
vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-                                 Gradona~alnik 
19.04.2011god.                                  na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                            Ivan Frangov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
Vrz osnova na ~len 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10 i 18/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 

Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od Blok 
7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-2016 

godina 
 

^len 1 
So ovaa Odluka se utvrduva organizirawe na javna prezentacija i javna 

anketa po Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od 
Blok 7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-
2016 godina(Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan). 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan }e se izlo`i vo prostoriite na 
Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata 
sredina i vo objektot na Turisti~ko informativniot centar na op{tina 
Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot Gevgelija.  

^len 3 
 Javnata prezentacija na Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan }e se sprovede 
vo malata sala na objektot na JOU Pionerskiot dom "Josip Broz Tito"vo 
Gevgelija, na den 10.05.2011 godina (vtornik) so po~etok vo 12,00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Oddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot urbanisti~ki 
plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e se objavi 
soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-1164/1                                                         Gradona~alnik 
5.05.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 37 od Zakonot za kultura-pre~isten tekst ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.66/04, 82/05 i 24/07), ~len 50 od Zakonot za ustanovite ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.32/05 i 120/05) i ~len 50 stav 1 to~ka 9 i 16 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija donese 

 
R E [ E N I E  

za imenuvawe Vr{itel na dol`nosta direktor  
na Javna Op{tinska Ustanova Pionerski Dom 

 "Josip Broz Tito"-Gevgelija 
 

1. Za vr{itel na dol`nosta direktor na Javna Op{tinska Ustanova 
Pionerski Dom "Josip Broz Tito"-Gevgelija, do izbor na nov direktor po pat na 
javen oglas, no ne podolgo od 6 meseci od denot na imenuvaweto, se imenuva, 

- Milica Stojanova, so zavr{ena  Pedago{ka akademija-oddelenska 
nastava vrabotena vo Javna Op{tinska Ustanova Pionerski Dom 
"Josip Broz Tito"-Gevgelija. 

2. Vr{itelot na dol`nosta direktor }e gi vodi rabotite na domot i }e gi 
prezeme potrebnite aktivnosti i merki za usoglasuvawe na raboteweto i aktite na 
domot so Zakonot za kultura i drugite zakonski propisi. 

3. Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-1097/1                                                                     Gradona~alnik  
26.04.2011 god.                                                        na op{tina Gevgelija 
Gevgelija 
                                                                                                    Ivan Frangov s.r 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 i del od 
Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-2016 godina..67 
 2.Re{enie za imenuvawe Vr{itel na dol`nosta direktor na Javna 
Op{tinska Ustanova Pionerski Dom "Josip Broz Tito"-Gevgelija......................68 
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Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0333 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор: ВЛАДО ОЛУМЧЕВ на кого му престанал 

(име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   
 
 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ВИОЛЕТА БОЖИНОСКА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. МЕРИ ОЛУМЧЕВА - СДСМ 
  ул.ЃОКО ТУТУШЕВ бр. 0023 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  КОСТА ФРАНГОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. СЛОБОДА АМПОВСКА -  ВМРО ДПМНЕ 
ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0033/5  вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  МЕРИ ОЛУМЧЕВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. СЛОБОДАН МИЦКОВСКИ - СДСМ 
  ул.БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 0023 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  СЛОБОДА АМПОВСКА на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. КОСТА ФРАНГОВ - ВМРО ДПМНЕ 
  ул.ЈУГОСЛАВИЈА бр. 0006 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 
 

Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0334 
 

На местото на претседателот на избирачкиот одбор: КРИСТИНА ТАНЕВА на кого му престанал 

(име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: породилно боледување,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 

 

26.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.12    str.70 



На местото на членот на избирачкиот одбор:  ВАСИЛ МАНЧЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. НАТАША ЈОВАНОВА - ВМРО ДПМНЕ 
 ул.ИЛИНДЕНСКА бр.0013   вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  НАТАША ЈОВАНОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ВАСИЛ МАНЧЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
 ул.БРАЌА МИЛАДИНОВИ бр. 0033 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0335 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  МИХО КОЏЕВ на кого му престанал  
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(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. СЛОБОДАН ДИНЕВ -  СДСМ          
        ул.РИСТО ФРШИНИН бр. 0003 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  СТЕФАНКА ИЛИЕВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 0015 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  СЛОБОДАН ДИНЕВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ВЕЛИКА АВРАМ - СДСМ 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 0077 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. СТЕФАНКА ИЛИЕВА -  ВМРО ДПМНЕ  
  ул.КИРИЛ И МЕТОДИЈ бр. 0025 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0336 
 
На местото на претседателот на избирачкиот одбор: ДИМИТАР ИЧОЌАЕВ на кого му престанал 

(име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  СТОИЛ СТОИЛОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ЛУЦИЈА ЌУРЧИЕВА - СДСМ 
 ул.ИЛИЈА МИОВ бр. 0069 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЛУЦИЈА ЌУРЧИЕВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ДИМИТАР ИЧОЌАЕВ - СДСМ 
  ул. САМОИЛОВА бр. 0015 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р.  
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0337 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  АНГЕЛ ТАНОВСКИ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос, се именува / избира 
лицето:  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  КАТА ЗЕЛЕВА  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

2. СИЛВАНА НЕСТОРОВА  - СДСМ 
 ул.ЗАГРЕБСКА бр. 0020 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
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до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0338 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВАНЧО АНГОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. МАРИНА УЛИШЕВА -  СДСМ 
  ул.САРАЕВСКА бр. 0035 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0339 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЉУБА КАЛИНИКОВА  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. НИКОЛА ПОЛИЗИЕВ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ бр. 0098 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЃОРГИ ЈАНЧЕВСКИ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. БОШКО ЈАНЧЕВ  - СДСМ 
  ул.БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр.2/4 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВЕЛИЧКО ЈАКИМОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЉУБА КАЛИНИКОВА  - ВМРО ДПМНЕ 
  ул.ЃОРГИ ВЕЛКОВ бр. 0002 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0340 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ДИМИТАР САПЛАМАЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. СУЗАНА САПЛАМАЕВА -  ВМРО ДПМНЕ 
  ул.26-ти АПРИЛ бр. 0012 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  КОСТАДИН ЛИНКОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. КУЦИРОВ МИЛЕ - СДСМ 
  ул.ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ бр. 0050 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВАНГЕЛ СРНАКОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЃОРГЕ СТАМКОВ -  ВМРО ДПМНЕ  
  ул.КОСТА РАЦИН бр.11  вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
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Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 
 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0341 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  АНДРИЈАНА ЏИНОВА  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: породилно боледување, се именува / избира лицето:  
  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЕЛИЗАБЕТА СИВОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ТОМЕ СИВОВ - СДСМ 
  ул.ТАЉА БИКОВА бр. 0027 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  СОФИЈА ДЕЛЕВСКА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ИЛИЈА ГЛИГОРОВ - СДСМ 
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  ул.ТАЉА БИКОВА бр. 0027 вл.  ст.    
  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0342 
 
На местото на зам. претседателот на избирачкиот одбор: РЕНАТА ГЕОРГИЕВСКА на кого му престанал 

                               (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик престедател   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВАНЧО МИЛЕВСКИ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ТАТЈАНА ЗАФИРОВА - СДСМ 
  ул. ЃОРГИ СТАМОВ бр. 0006 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  НИКОЛА ПЕТКОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЈОВАН СТОЈАНОВ  - ВМРО ДПМНЕ 
  ул. ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0343 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЅВОНКО ДЕЛКОВСКИ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. СОЊА КАМЧЕВА - СДСМ 
   ул.КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр. 0014 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

26.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.12    str.80 



своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член    

_____________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  РИСТО МИТРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ДАЛИБОРКА КОСТАДИНОВА - ВМРО ДПМНЕ 
  ул.КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр. 24/1 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на зам. членот на избирачкиот одбор:ДАЛИБОРКА КОСТАДИНОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. РИСТО МИТРОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  ул.КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ бр. 18 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0344 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ИГНАТ СТОЈАНОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. МИТКО ЉАТЕВ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.ГПО бр. 0025 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЃОРГЕ АВРАМОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. БИЛЈАНА КРСТЕВСКА - СДСМ 
  ул.МАРШАЛ ТИТО бр. 128/7  вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 
гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 

 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0345 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  НЕТКА ПЕЦАНОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ВЕРА СТАФИДОВА -  СДСМ          
        ул.СКОПСКА бр.     вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  МИЛЕ АТАНАСОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ВИОЛЕТА ТАНЕВА - СДСМ 
  ул.ПЕТАР МУСЕВ бр.12 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ПЕТРАНКА КОСТОВА на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЏОКО НИКОЛОВ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.СКОПСКА бр.21 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
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  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0346 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор: ДЕЉО СТАРДЕЛОВ  на кого му престанал 

(име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   
 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЛЕНЧЕ ГЕЛОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ВЕНЦИСЛАВ ИЛИЕВ   - ВМРО ДПМНЕ 
  ул.ВАНЧО ПРКЕ бр. 28 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  МАКЕДОНКА ДИНЕВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЖИВКО АЛЧИНОВ - СДСМ 
  ул.РАДОВАН КОВАЧЕВИЌ бр. 0034 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВЕНЦИСЛАВ ИЛИЕВ   на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. СНЕЖАНА ПЕТРОВА -  ВМРО ДПМНЕ  
  ул.КОЖУФ бр. 0005 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 
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Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0348 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  БОШКО ЈАНЧЕВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ИГОР ЈАНЧЕВ  - СДСМ 
  ул.БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр. 0006 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  КИРИЛ ИЧЕВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ДРАГАН БАКИЌ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.БУЛЕВАР ГЕВГЕЛИЈА бр. 2/7  вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ИГОР ЈАНЧЕВ  на кого му престанал  
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(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. СУЗАНА БОЈКОВА - СДСМ 
  ул.ПАНЧЕ ПЕШЕВ бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0349 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ИЛИЈА ТРАЈКОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ИЛИЈА БЕЌАРОВ -  СДСМ 
  ул.НИКОЛА КАРЕВ бр. 0038 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член    

_____________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЛИЛЈАНА БУДБАРОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. МИТРА МАРКОВА -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.7-МИ НОЕМВРИ бр. 0113 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ИЛИЈА БЕЌАРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЗОРАН МИТРЕВСКИ - СДСМ 
  ул.СЕРМЕНИНСКА бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  БИЛЈАНА СТОЈАНОВА на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. РОБЕРТА ЧОЧКОВА -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.7-МИ НОЕМВРИ бр. 0113 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
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  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0350 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  АНГЕЛ ДИНЕВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ДЕЈАН АТАНАСОВСКИ -  СДСМ          
ул.11-ТИ ОКТОМВРИ бр. 6-1/8.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  МАРТИН ЃОРЃИЕВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. САШО ШОПОВ -  ВМРО ДПМНЕ 
  ул.7-МИ НОЕМВРИ бр. 0030 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ТОДОР МАРКОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ВИОЛЕТА МУРЏЕВА - СДСМ 
  ул.ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр. 0062 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  САШО ШОПОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЉУПЧО АНДОНОВ -  ВМРО ДПМНЕ  
  ул.САВА МИХАЈЛОВ бр.2/2-1 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0351 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор: ТАЊА  КРСТОВА на кого му престанал 

(име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: отворено боледување,  се именува / избира лицето:   
 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ПАВЛИНКА ИЧЕВА  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ВАНЧО ФРАНГОВ -  ВМРО ДПМНЕ  
ул.ПЕТАР МУСЕВ бр. 0035 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВЕНЦИ ТАСЕВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ВАСЕ АНДОНОВ - СДСМ 
  ул.ЛЕОНИД ЈАНКОВ бр. 0006 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0352 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  МИЛВАНА РИСТОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ЛАЗАР ПЕТРОВ - СДСМ 
  МРЗЕНЦИ. ул. бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЈОВАН РИЗОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ЛАСТЕ ВЕЛИЧКОВСКИ  - ВМРО ДПМНЕ 
  МРЗЕНЦИ ул. бр. вл.  ст.   

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор: ВЕЛИКА ЛИНКОВА на кого му престанал 

                   (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   
 

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЛАЗАР ПЕТРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

2. ПЕТКО НИКОЛОВСКИ - СДСМ 
  МРЗЕНЦИ. ул. бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВИКТОР ДАМЈАНОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЈАНЕ ДАМЕСКИ  - ВМРО ДПМНЕ 
  МРЗЕНЦИ ул. бр. вл.  ст.   

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   
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 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0353 
 
На местото на зам. Претседателот на избирачкиот одбор: ТАЊА ТРАЈКОВСКА на кого му престанал 

                               (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  АТАНАС АТАНАСОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. КИТА БОЕВА - ВМРО ДПМНЕ 
  МОИН ул. бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ВИНКО ГОЦЕВСКИ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЃОРГЕ ТУЏАРОВ  - СДСМ 
МОИН ул. бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЖИВКО САМАРЏИЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ИВАН КОСТАДИНОВ - ВМРО ДПМНЕ 
МОИН ул. бр. вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

26.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.12    str.92 



своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0354 
 
На местото на Претседателот на избирачкиот одбор: АТАНАС АТАНАСОВ   на кого му престанал 

                               (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ТРАЈКО ВЕНОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ЛАЗАР СТОИЛОВ -  СДСМ 
  НОВО КОНСКО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 
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На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ДЕЈАН АНГЕЛОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ПЕРО ПРОШЕВ -  СДСМ 
  НОВО КОНСКО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЗДРАВКО МИОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ТОМИ РИСТОВ -  ВМРО ДПМНЕ 
  НОВО КОНСКО ул. бр. 0000 вл.  ст.    
 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0355 
 

 
На местото на Зам. Претседателот на избирачкиот одбор: АНГЕЛ ПЕТРОВСКИ  на кого му престанал 

                               (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор: ЈОВАН ТАНЧЕВ  на кого му престанал 

    (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ВАСИЛ ДЕЛИЏАКОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ДИМИТАР ДЕЛИЏАКОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  БОГОРОДИЦА ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ДРАГИ МАРИНКОВИЌ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. МИТКО УЗУНЧЕВ – ВМРО ДПМНЕ 
  БОГОРОДИЦА ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
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до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0356 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  БЛАШКО АНГЕЛОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. СТОЈАН КИРОВ - СДСМ 
  ПРДЕЈЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЉУПЧО ПЕТРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. МАРЈАН ЃОРГИЕВ – ВМРО ДПМНЕ 
  ПРДЕЈЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  НИКОЛА АТАНАСОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ТОДОР ЈОВАНОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  ПРДЕЈЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член    

_____________________________________ 
 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0357 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЖИВКО КОЧЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ГЛИГОР КОЧЕВ - СДСМ 
  НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  САШКО КОЛЕВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ТОНИ ЈАНЕВ - ВМРО ДПМНЕ 
  НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЕЛИЗАБЕТА АТАНАСОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ДУШИЦА БАЛАМОВСКА - СДСМ 
 НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ТОНИ ЈАНЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. СЛОБОДАН ДУКОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 



ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0358 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЗЛАТКО МИТРОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. РАЈНА ДРЉАНОВА - ВМРО ДПМНЕ 
  НЕГОРЦИ ул. МИРКО ДЕЛЕВ бр. 0036 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  СОЊА ПЕТРОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ДРАГАН БОЈМАЛИЕВ - СДСМ 
 НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  РАЈНА ДРЉАНОВА на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЗДРАВКО СТАМКОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  НЕГОРЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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Образец број 7А 
член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 

 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0359 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  МИТКО ТАНОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ИЛИЈА ВЕЛКОВ - СДСМ 
  КОВАНЕЦ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ИЛИЈА ВЕЛКОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ - СДСМ 
  КОВАНЕЦ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ДРАГИ БОБОЛКОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. НИКОЛА СТОЈАНОВ – ВМРО ДПМНЕ 
КОВАНЕЦ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
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ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0360 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЈОВАН ИЛИЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. СТОЈЧЕ ЧОЧКОВ -  СДСМ 
  ГЕВГЕЛИЈА ул.СЕРМЕНИНСКА бр. 0000 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ЗДРАВКО СТАМКОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ВАСКО РИСТОВСКИ– ВМРО ДПМНЕ 
ГЕВГЕЛИЈА ул.НИКОЛА КАРЕВ бр. 0000 вл.  ст 

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ИГОР ИЛИОСКИ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. РИСТО ЃОРГИЕВ -  СДСМ 
  ГЕВГЕЛИЈА ул.7-МИ НОЕМВРИ бр. 0022 вл.  ст.    
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  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЃОРГЕ НЕСТОРОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. МАРЈАН СТОЈАНОВ - ВМРО ДПМНЕ 
ГЕВГЕЛИЈА ул.7-МИ НОЕМВРИ бр. 00 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0361 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор: НИКОЛИНА БАЧЕВА  на кого му престанал 

    (име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  МИТКО ЃОРОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЖАКЛИНА КОСТАДИНОВА – ВМРО ДПМНЕ 
  МИРАВЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 
именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0362 
 

На местото на зам.Претседателот на избирачкиот одбор: МАРЈАНА ТАНЕВА на кого му престанал 

    (                       име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
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На местото на членот на избирачкиот одбор:  КОСТА БОЕВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ЛАЗАР БАЧЕВ  - ВМРО ДПМНЕ 
  МИРАВЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  МИТКО ДИМИТРОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ТОМО ТОМОВ  - ВМРО ДПМНЕ 
  МИРАВЦИ ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0363 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  СЛОБОДАН НЕСТОРОВ  на кого му престанал  
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(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. БРАНКО ЛАЗАРОВ  - СДСМ 
  МИЛЕТКОВО ул.  бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ДОБРИ МИТРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ТАТЈАНА МИТРОВА – ВМРО ДПМНЕ 
  МИЛЕТКОВО ул.  бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  БРАНКО ЛАЗАРОВ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ЗОРАН МИТРОВ  - СДСМ 
  МИЛЕТКОВО ул.  бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ТАТЈАНА МИТРОВА на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ДОБРИ МИТРОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  МИЛЕТКОВО ул.  бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  
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Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0364 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  АТАНАС ТАНЧЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ДЕНИ СТОЈКОВ - СДСМ 
  ДАВИДОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.   

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ПЕТАР РИСТОВСКИ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ИВИЦА РИСТОВ -  ВМРО ДПМНЕ 
  ДАВИДОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ДЕНИ СТОЈКОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ГОРАН РИСТОВ - СДСМ 
  ДАВИДОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЃОРГИ СТОЈЧЕВСКИ на кого му престанал  
(име и презиме) 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ИЛЕ ИЛИЕВСКИ -  ВМРО ДПМНЕ 
  ДАВИДОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0365 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  БОБИ МИТРОВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ДРАГАН ТАНЕВ – ВМРО ДПМНЕ 
  ПЕТРОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ТОДОР РИСТОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 
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мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. ВИКТОР ЃОРГИЕВСКИ - СДСМ 
  ПЕТРОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  САШО СТОЈАНОВСКИ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ДЕЈАН ЈОВАНОВ – ВМРО ДПМНЕ 
  ПЕТРОВО ул. бр. 0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0366 
 

На местото на членот на избирачкиот одбор:  МИЦО ЈАКОФОВСКИ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  
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3. КАТИЦА МИНЧЕВА - СДСМ 
  МИРАВЦИ ул. бр. вл.  Ст     

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  ВАСКО ШПИРОВ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. МИТКО ФИЛОВСКИ – ВМРО ДПМНЕ 
  МИРАВЦИ ул. бр. вл.  Ст     

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЗОРАН ЈАКОФОВСКИ на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. АНГЕЛ КАРАИВАНОВ - СДСМ 
  МИРАВЦИ ул. бр. вл.  Ст     

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЛАЗАР БАЧЕВ на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЏОЛЕ БОЖИНОВСКИ - ВМРО ДПМНЕ 
  МИРАВЦИ ул. бр. вл.  Ст     

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

26.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.12    str.108 



 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 

 
Образец број 7А 

член 37 ст. (2) т. 1 од ИЗ 
 
 Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38, 39 став (2), од Изборниот законик („Службен 
весник на РМ„ бр.54/2011-Пречистен текст), Општинската изборна комисија ГЕВГЕЛИЈА,  на седницата 
одржана на 06.05.2011 година, го донесе следното: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 0367 
 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  СОФИЈА ДЕЛЕВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

3. ДИМИТАР БУНДОВ - СДСМ 
  СМОКВИЦА ул. бр.0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот  член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор:  МИРОСЛАВ ТОДОРОВИЌ  на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија,  се 
именува / избира лицето:  

4. ГОРАН КАРТОВ  - ВМРО ДПМНЕ 
  СМОКВИЦА ул. бр.0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

 
_____________________________________ 

 
На местото на зам.членот на избирачкиот одбор: МАРИКА РАМАДАНОВА на кого му престанал 

           ( име и презиме)
 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: престанок на работниот однос,  се именува / избира 
лицето:   

  

((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,    ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот член   

______________________________________________________ 
 
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ЛЕНА БУНДОВА на кого му престанал  

(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

3. МАРЈАН АФТОВ - СДСМ 
  СМОКВИЦА ул. бр.0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 
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своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор:  ДРАГАН ДЕЛИМАНОВ  на кого му престанал  
(име и презиме) 

мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: промената е извршена од политичката партија, се 
именува / избира лицето:  

4. ЦВЕТКО ДЕЛИМАНОВ  - ВМРО ДПМНЕ 
  СМОКВИЦА ул. бр.0000 вл.  ст.    

  ((ииммее  ии  ппррееззииммее,,    ааддрреессаа,,  ииннссттииттууцциијјаа  ккааддее  ее  ввррааббооттеенн  ииллии  ппооллииттииччккаа  ппааррттиијјаа  оодд  ккоојјаа  ее  ппррееддллоожжеенн)) 

своерачен потпис на новоименуваниот / 
новоизбраниот заменик член   

 
_____________________________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното 

гласило на општината Гевгелија и на огласната табла на општината. 
 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / 

именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето 
до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на општинската изборна комисија е конечно.  

 
 
 
 

Во Гевгелија   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ГЕВГЕЛИЈА 

Бр.10-9/2  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06.05.2011 година   

 М.П. Ѓорѓи Чавдаров с.р. 
   
  ____________________________________________________________________________ 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 

 
         Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,,бр.05/2002 год.), член 80 од Законот за градење 

(,,Слu`ben.весник на РМ,, бр. 130/09,124/10,18/11 и 36/11 god.) и член 38 stav 1 to~ka 43 

од Статутот на  општина Гевгелија (,,Службен гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 i 
8/10 god.), Советот на општина Гевгелија на седница одржана на 26.05.2011 година, 
донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За утврдување на потреба за поставување на урбана опрема 

и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение 
за поставување на  урбана опрема 

 

 I. ОПШТИ  ОДРЕДБИ 
 

Член 1 
        Со оваа одлука се утврдува потребата за поставување на урбана опрема и се 
уредуваат условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на 

урбана опрема на јавни површини на подрачјето на општина Гевгелија. 
 

Член 2 
 Потребата за поставување на урбана опрема во смисла на оваа одлука се смета за 
утврдена доколку  за нивно поставување се исполнети општите и посебните стандарди 
утврдени во Oдлуката  за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и 
урбана опрема на подрачјето на општина Гевгелија број 07-1409/1 од 26.05.2011 година, 

како и условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана 

опрема. 
 

Член 3 

 Урбана опрема преставува опрема која се поставува на градежно изградено 

земјиште.Под урбана опрема, во смисла на Законот за градење, се смета опрема за 

продажба на билети за јавен превоз, весници, сувенири, цвеќиња, сладолед, телефонски 

говорници,автобуски постојки, типски објекти за обезбедување кои се во функција на 

дипломатско-конзуларните претставништва, на објекти на органите на државната управа и 

на резиденцијалните објекти, опрема во функција на туристички, културни,спортски 

настани, јавни санитарни јазли,тераси со или без настрешници, платформи за јавни 

манифестации на копно и на водна површина,покриени и непокриени шанкови, 

самостоечки рекламни паноа, детски игралишта, фонтани, чешми, клупи и корпи за 

отпадоци. 

 

Член 4 

        Поставување на урбана опрема се врши врз основа на одобрение за поставување на 
урбана опрема. 
       Одобрението од став 1 на  овој член го издава Градоначалникот на општината. 
 

 

Член 5 

       Времетраењето на одобрението за поставување на урбана опрема може да биде: 
 -дневно за време од 24 часа (манифестации,презентации и др.) 
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 -краткотрајно за период од 30 дена  (манифестации,презентации, изложби и др.) 

 -сезонско за период од 3 до 7 месеци (трговија на мало и др.) 
 -годишно за период од 1 година  (угостителство, трговија, градилиште и др.) 

 -долгогодишно, за период од 1 до 5 години. 
 

 II. ПОСТАПКА  ЗА  ДОБИВАЊЕ  НА ОДОБРЕНИЕ 
 

Член 6 

      За добивање на одобрение за поставувањена урбана опрема заинтересираниот 
субјект поднесува барање до Градоначалникот на општината. 
 

Член 7 

      Во прилог кон барањето се приложуваат: 

 -заверен елаборат од член 8 на оваа одлука, 

 -одобрение за вршење дејност, 
 -доказ за регулирање на плаќањето на комуналната такса од член 11 на оваа одлука. 

Член 8 

     Со барањето од член 6 на оваа одлука заинтересираниот субјект доставува 

соодветен елаборат што се изработува согласно пропишаите услови и стандарди. 

     Елаборатот од став 1 на овој член ги содржи следните податоци и прилози: 
 1.Назив и седиште, односно име и презиме и адреса на живеење на 

заинтересираниот субјект, 
 2.Извод од соодветниот регистар каде што е регистриран заинтересираниот субјект, 

 3. Доказ дека се исполнети минимално-технички услови за вршење на дејноста и 

други услови пропишани со закон, 
 4. Употребна дозвола за деловната просторија пред која ќе се врши дејноста или 
доколку користење на јавна површина се бара за потреби на градилиште, акт за уредување 
и организација на градилиште, 

 5. Регистрација  на дејност, лиценца и овластување од одговорниот проектант, за 

правниот субјект кој ја изготвува техничката документација,  
 6.Извод од ДУП за предметниот локалитет, 

 7.Технички опис, 

 8. Детален цртеж со опис на постојната состојба   на површината на која се бара да 
се врши дејност со околниот простор во размер од кој може јасно да се согледа 
ситуацијата (1:1000 или 1:500), 
 9. Детален цртеж со опис на новата ситуација на површината на која се бара да се 
врши дејност со околните објекти и елементи на комунална опрема и инфраструктура во 
размер (1:200 или 1:100), 

 10. Детален цртеж со опис на површината предвидена за користење (1:1000 или 
1:50), 

 11. Детали на урбана опрема што ќе се лоцираат на површината на која се бара да 
се врши дејност во размер (1:20 или 1:10), 

 12.Во деталните цртежи од точките 6, 7 и 8  да се прикажат со опис предвидените 

мерки  за заштита од пожар и експлозија дефинирани со технички прописи и правила. 
      Елаборатот од став 1 на овој член се доставува во четири примероци,  од кои три по 
завршената постапка се враќаат на заинтересираниот субјект заверени со печат на 
oпштината. 

Член 9 

      Деталниот цртеж од став 2 точка 9 на член 8  од оваа одлука треба да содржи 

приказ на регулационата линија на парцелата,  градежната линија, постојни објекти и 
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рабникот на тротоарот, а кога станува збор за пешачка улица приказ на наведените објекти 

на двете страни на улицата. Во цртежот мора да бидат прикажани: влезовите во објектот, 
излози и други фасадни отвори, влезовите во соседните објекти, рампи, скали, 

велосипедски патеки, дрвја, дрвореди, улично осветлување и светилки, рекламни паноа, 

клупи, корпи за отпадоци, столбчиња, ПП апарати, хидранти, електрични разводни табли 
и други комунални уреди. 

    Деталниот цртеж од став 2 точка 10 на член 8 на оваа одлука треба да ги содржи 

границата на површината на која се бара да се врши дејност, урбана опрема и слободната 
проодна површина, како и пристапот за интервентни возила (пожарни, брза помош, 

полиција). 
    Сите елементи прикажани на деталните цртежи мора да бидат котирани и прецизно 
исцртани. 
 

Член 10 

      Постапката по барањето, од започнување на постапката до донесување на решение 
ја спроведува Одделението за урбанизам, градежништво, архитектура и заштита на 

животна средина (Во натамошниот текст: надлежно одделение на  општината.  
     За предвидените  мерки за заштита од пожар и експлозии со свое мислење се 
произнесува  Територијалната  противпожарна единица Гевгелија. 
     Надлежното одделение на  општината  врши увид на лице место и проверка на 
елаборатот од аспект на усогласеноста  со одредбите на законите и прописите донесени 

врз основа на закон, општите и посебните стандарди, утврдени во Одлуката за утврдување 
на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема на подрачјето на 
општина Гевгелија. 
 

Член 11 

     Доколку барањето и елаборатот се во согласност со одредбите на законите и 
прописите донесени врз основа на закон, општите и посебните стандарди утврдени во 
Одлуката за утврдување на стандарди за поставување на времени објекти и урбана опрема 
на подрачјето на општина Гевгелија, надлежното одделение на општината ја утврдува 
висината на комуналната такса согласно Законот за комуналните такси и доставува до 
заинтересираниот субјект соодветна пресметка за плаќање на истата. 

     Пресметката од став 1 на овој член се изготвува во рок од 10 дена од денот на 
приемот на комплетираното барање, а заинтересираниот субјект е должен да го плати во 

рок од 5 дена од приемот на истиот. 

    Доколку во рокот од став 2 на овој член не се плати комуналната такса ќе се смета 
дека заинтересираниот субјект го повлекол своето барање за добивање одобрение за 
вршење на дејност и ќе се донесе решение за запирање на постапката  согласно  ЗОУП. 
 

Член 12 

      По регулирање на плаќањето на комуналната такса од член 11 на оваа одлука 
Градоначалникот на oпштината издава одобрение за поставување на урбана опрема, во 

рок од 5 дена согласно Правилникот за формата и содржината на одобрението за 
поставување на времени објекти и на одобрението за поставување на урбана опрема 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 36/2010 год.). 
 

Член 13 

     Одобрението за поставување на  урбана опрема може да престане да важи и пред 
истекот на времето за кое е дадено доколку: 
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 -урбаната опрема е поставена спротивно на издаденото одобрение за нејзино 

поставување, 
 -престане важењето на одобрението за вршење на дејност, 

 -не се постапува по акти на надлежни инспекции, издадени во вршењето на 

инспекциски работи во рамките на нивните овластувања. 
 

Член 14 

     Јавната површина на која се однесува издаденото одобрение за поставување на 
урбана опрема, имателот на одобрението не може да ја издаде или пренесе на користење 

во закуп или подзакуп на друго лице со договор за деловно-техничка соработка, ниту со 

било кој друг правен акт. 
 

Член 15 

     Даденото одобрение за поставување на урбана опрема не значи ослободување од 
обврската за исполнување на други услови пропишани со закон.   

 
 III.  НАДЗОР 

 

Член 16 

     Инспекциски надзор над спроведувањето на оваа одлука  врши овластениот 
градежен инспектор и комуналниот инспектор на општината, во рамки на нивните 

законски овластувања. 
 
 IV.  ПРЕОДНИ  И  ЗАВРШНИ  ОДРЕДБИ 
 

Член 17 

     Правните лица, трговците поединци и физичките лица што  имаат поставено  
урбана опрема, се должни да го усогласат своето работење со одредбите на оваа одлука во 

рок од еден месец од  денот на нејзоното влегување во сила.  
 Доколку во рокот од став 1 на овој член,  лицата  од став 1 на овој член не добијат 

одобрение за поставување на урбана опрема, должни се јавната површина што ја 

користеле веднаш да ја ослободат од поставената урбана опрема, а  во спротивно истата ќе 
биде отстранета  на нивен трошок. 
 

Член 18 

      Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во (,,Службен 

гласник на општина  Гевгелија,,). 
 
Br.07-1410/1        Pretsedatel  

26.05.2011 god.           na Sovet na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija           Aleksandar Todov с.р. 

 

 Врз основа на член 36  став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 05/2002 god.), член 80 i 81 од Законот за градење 

(,,Слu`ben.весник на РМ,, бр. 130/09,124/10,18/11 и 36/11 god.) и член 38 stav 1 to~ka 43 

од Статутот на  општина Гевгелија (,,Службен гласник на општина Гевгелија,, бр.25/06 i 
8/10 god.)  Советот на  општина Гевгелија  на седница одржана на 26.05.2011 година, 
донесе  

О   Д   Л   У   К   А 
За утврдување на стандарди за поставување  на времени  објекти 
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и  урбана опрема на подачјето на општина Гевгелија 
 I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Член 1 
      Со оваа Одлука се утврдуваат стандарди за поставување на времени објекти и 
урбана опрема на подрачјето на општина Гевгелија. 
 

Член 2 
      Времените објекти и урбаната опрема може да се поставува согласно одредбите на 
законите, прописите донесени врз основа на закон, стандардите во оваа одлука и условите, 

начинот и постапката  утврдени со посебни прописи. 
 

Член 3 
     Поимите времени објекти и урбана опрема употребени  во оваа одлука се со 
значење определно во Законот за градење (,,Службен весник на РМ,, бр. 

130/09,124/10,18/11 и 36/11 год.)   
     Јавни површини се простори дефинирани во урбанистичките планови и означени 
со регулациони линии, на кои се изградени инвестициони и други инфраструктурни 

објекти во општа употреба, како и воздушниот простор над нив. 
     Како јавни површини, во смисла на оваа одлука се сметаат и неизградени 

површини чија намена е за општа употреба, до реализација на нивната намена утврдена со 

урбанистичките планови. 
    Слободна  проодна  површина е дел од јавната површина наменета исклучиво за 
движење на пешаци, на која не смее да се поставуваат времени објекти и урбана опрема. 
 

Член 4 
     Одредбите на оваа одлука се применуваат при поставување на времени објекти и 
урбана опрема на јавна површина, како и во случаи кога урбаната опрема е поставена на 

објекти или земјиште во сопственост, а при вршење на дејност се користи јавна површина 
како манипулативен простор (шалтерски или друг вид на давање на услуги надвор од 

регулационата линија)  како и кога ова земјиште се користи за јавна употреба. 
    Одредбите на оваа одлука  не се однесуваат на утврдените градежни парцели 
согласно детален урбанистички план каде организацијата на просторот се врши согласно 

планската и проектната документација (просторите за пазари, саеми, автобуски и 
железнички станици, трговски центри, индустриски и други јавни објекти). 
 
 II.  ОПШТИ СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ 
      И  УРБАНА  ОПРЕМА 

 

Член 5 

 Со поставување на времени објекти и урбана опрема не смее да се попречува или 
отежнува користењето на станбените, деловните згради и други објекти, односно нивната 

функција на живеење или работење, да се загрозува сигурноста на сообраќајот, да се 

намалува пропишаната слободна  проодна површина, да се уништува зелена површина, да 
се намалува естетскиот и општиот  изглед на околината. 

    Времените објекти и урбаната опрема, со својот изглед и форма, не смеат да го 

намалат естетскиот и општиот изглед на околината, а со вршењето на  дејноста не смее да 
се создава нечистотија, недозволена бучава и лоша миризба. 
 

Член 6 
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     Поставувањето на времени објекти и урбана опрема се врши на начин што истите 
не смеат на никаков начин да бидат трајно прицврстени за подлогата, а нивното 
поставување и отстранување треба да се одвива на брз и лесен начин и без оштетување на 
подлогата. 
 

Член 7 
     Површината што служи за употреба на времените објекти и урбаната опрема  мора 

да се одржува во хигиенски исправна состојба. 
 

Член 8 

      При поставување на времени објекти и урбана опрема, не смеат да се поставуваат 
бариери во просторот кои можат да го попречат безбедното движење на пешаците или да 
го оневозможат движењето на лица со хендикеп. 

      При поставување на времени објекти и урбана опрема, не смеат  да се преземааат 
градежни зафати,  а особено не зафати со кои се менуваат материјалот и нивелетата на 

целата површина што се користи. 
      При поставување на времени објекти и урбана опрема, на може да се  монтираат 

платформи или рампи, освен ако служат за нивелирање на подлогата за терен во пад каде 
котата на едната страна од платформата се поклопува со котата на теренот  и не го 
попречуваат или отежнуваат движењето на пешаците, а особено на инвалидизираните 

лица со колички. 
Член 9 

     Минималната широчина на јавната површина на која може да се постават времени 

објекти и урбана опрема изнесува 3.2 м, а за  поставување на монтажно - демонтажен или 
типски објект од лесна  конструкција истата треба да изнесува минимум  4.5 м. 
    При поставувањето на времените објекти и урбаната опрема мора да се запазат 
следните стандарди: поставувањето на урбаната опрема е на минимално растојание од 0.80 

м од рабникот на коловозот (за кошничка за отпадоци, жардињери, рекламни направи и 

др.) односно 1.50 и 2.50 м од рабникот на коловозот (за автобуски стојалишта, киосци, 
дрвореди). 

    Минималната височина при поставување на чадори за сонце изнесува 2.4 м, а при 
поставување на настрешници и тенди минималната височина изнесува 3.2 м над 

слободната проодна површина. 
 

Член 10 

     Поставувањето на урбана опрема пред деловните објекти каде што се врши дејност, 
е дозволено само во широчината на деловниот објект кон јавната површина, доколку се 

исполнети стандардите од оваа одлука и условите од други прописи. 

      Урбаната опрема што се поставува по повод манифестации, презентации, изложби 
и за вршење на угостителска дејност, секојдневно по завршувањето на работното време се 

отстранува од јавната површина. 
 

Член 11 
     При поставување на времени објекти и урбана опрема на тротоари, минималната 

слободна проодна површина  од попречниот  профил на тротоарот изнесува 1.5 м, а во 

централното градско подрачје 2.5 м. 
     Исклучок претставуваат простори кај кои во партерот постои реализирана граница 
помеѓу просторот за движење на пешаци и бараниот простор за поставување на опрема 
(столбчиња, денивелација и сл.) но просторот за движење не може да биде помал од 1.2 м. 
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    Широчината на   слободната проодна површина на тротоарите согласно став 1 на 

овој член, се мери од рабникот на коловозот или на велосипедската патека. Доколку на 
тротоарот има дрвја, комунален или рекламен објект, широчината на слободната проодна 
површина се мери од граничникот на дрвото или од најистурената точка на пречникот на 

дрвото, на комунален или рекламен објект, во правец на делот од јавната површина што е 
предмет на користење. 
 

Член 12 
    Поставување на времени објекти и урбана опрема не е дозволено на делот од 
тротоарот во зоната на свртување на улицата, односно во зоната на вкрстување на улицте, 

која изнесува минимум  8.0 м од пресечната точка на двете регулациони линии. 

    Доколку пешачката површина е поголема од 5.0 м во радиус на свртувањето 
дозволено е поставување на урбана опрема за летна тераса при што треба да се запази 
проодна површина со ширина од 2.5 м од работ на коловозот односно од најистурениот 
елемент (дрво, комунален или рекламен објект). 
 

Член 13 
    При поставување на времени објекти и урбана, сопственикот е должен да обезбеди: 

 - соодветни услови и согласности за приклучување на инфраструктурни мрежи за 
предвидениот временски период (електронапојување, водоснабдување и канализација, 

мрежа за телефонија, електронски комуникации и сл.) од соодветните јавни претпријатија 

и други правни лица (даватели на услугите) односно од субјектите кои стопанисуваат со 
објектите на инфраструктурата; 

 -примена на современи градежни материјали кои овозможуваат монтажно 

демонтажни конструктивни елементи, типски елементи, современо архитектонско 
обликување, препознатливост на функцијата, репрезентативност на времените објекти и 

урбана опрема за дејностите од кои тоа се очекува,  принцип на повеќеводни кровови -со 
ниско слеме, обезбедување пристапност за лица со посебни потреби и инвалидитет и сл; 

 -согласност од сопствениците на градежната парцела во сопственост, кога 

земјиштето се користи во јавна употреба (член 4 став 1 од оваа одлука) согласно закон. 
 

Член 14 
    При  поставувањето на времените објекти и урбаната опрема, покрај стандардите 

утврдени со оваа одлука, мора да се почитуваат специфичните услови на локацијата, 

интензитетот на пешачкото движење и видот на дејноста која се врши и слично. 
    Доколку површината за која се бара поставување на времени објекти и урбана 
опрема, е во границите на опфатот на заштитено подрачје или објект или за неа е утврден 

посебен режим на користење, потребно е да се прибави претходно мислење од органот на 
државната управа надлежен за работите за заштитата на културно -историското 
наследство, односно на природата. 
 

Член 15 
    Времените објекти се поставуваат согласно Програма и истите може да бидат со 
различни димензии зависно од дејностите кои се извршуваат во нив.  
   При поставување на  времени објекти и урбана опрема се користи модуларен  
систем за објекти во кои се извршува иста или слична дејност, со можно мултиплицирање 
на модулите за зголемување на вкупната површина на времените објекти и урбаната 
опрема.  

   Времените објекти и урбаната опрема може да бидат само приземни, со 
максимална висина на венец до 3.5 м  и висина на слеме  добиена со минимален нагиб 
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зависно од видот на употребениот кровен покривач, само како заштита на објектот, со 

кота на приземје не повисока од 15 см. 
 
 III.ПОСЕБНИ СТАНДАРДИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ 
И  УРБАНА  ОПРЕМА 
 

 Привремени паркинзи и приодни патеки 
 

Член 16 
     Привремени паркинзи и приодни патеки на  неизградено градежно земјиште се 
изведуваат со елементи кои лесно можат да се отстранат,кои не ја нарушуваат животната 

средина, со можност за поставување на ниска ограда (не повисока од 0.80 м).  
 
 Платформи 

 
Член 17 

    Платформите  кои служат за организирање на спортски, културни, туристички и 
забавни настани (манифестации) како и придружните објекти во функција на истите, се со 

висини и површини кои овозможуваат безбедност при нивно користење. 
   Платформите се поставуваат на изградено или неизградено градежно земјиште кое 
може да прими поголема група на граѓани, согласно стандардите на оваа одлука. 
   Поставувањето и отстранувањето треба да биде непосредно пред и по 
завршувањето на манифестацијата, а просторот треба да се уреди во првобитна состојба 

од страна на субјектот кој ја поставил платформата. 
 

 Сплавови i  платформи за јавни настани на вода  
 

Член 18 
   Сплавови се површини поставени на вода поврзани со копно со максимална 
дозволена површина  до 100 м2. Се поставуваат сезонски и се користат како летна тераса 

или краткотрајно за одредени манифестации. 
 
 Информативни паноа 

 
Член 19 

    Информативните паноа служат за јавна намена, за информирање на граѓаните 
(карта на градот, возен ред и друго) и огласување на културнo-уметнички, спортски и 

други манифестации. 
   Поставувањето на  информативните паноа  не смее да го попречува нормалното 
одвивање на сообраќајот. 

   Информативните паноа  може да бидат слободностоечки, преносливи, 
прицврстени на објект и сл. 
 
 Летни дискотеки 

 

Член 20 
     Летните дискотеки треба да се предвидуваат со димензии во зависност од 
расположивата неизградена градежна површина, при што неопходно е да не се наруши 
урбанистичката  концепција на просторот и параметрите за непречено безбедно движење 
од сите корисници, согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
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планирање, особено по однос на минималните димензии на пешачки површини i 

тротоари, заради непречено користење на околните објекти и простори за јавна намена, 
како и од лицата со посебни потреби. 

    Летните дискотеки не смеат да бидат целосно затворен и покриен простор, а може 

да бидат оградени со транспарентна ограда  (платно, челично плетиво, трска и др.) на 
монтажно i демонтажна конструкција и делумно покриени. Можат да содржат платформа 

i бина, монтажно i демонтажна опрема за опслужување на посетителите (покриени и 

непокриени шанкови, санитарни јазли). 
 
 Продажба на билети, весници, сувенири, цвеќе и сладолед 

 

Член 21 
     Површината на урбаната опрема во која ќе се врши продажба на билети, весници, 

сувенири и сладолед да не биде поголема  од 4.0 м2, а за продажба на цвеќе не поголема 

од 16.0 м2. 
 
 Телефонски говорници 

 

Член 22 
     Телефонски говорници, поштенски сандачиња, интернет пултови и банкомати  
можат да бидат слободностоечки или прикачени на ѕид  и треба да се поставуваат на 

начин да можат да ги користат лица со посебни потреби. 
    Минималниот простор кој што треба да е слободен пред апаратите од став 1 на 

овој член изнесува 1.5 х 1.5 м, како би се овозможило нивно непречено функционирање и 
пристап до нив, а притоа да не се нарушат постојните пешачки движења. 
 

 Монтажно i демонтажни типски објекти 

 

Член 23 
     Монтажно i демонтажни објекти од лесна конструкција се објекти со површина до 

16.0 м2 кои можат да се постават на одредени места.  Монтажно i демонтажни објекти од 

лесна конструкција се наменети за продажба на весници, билети за јавен превоз, вода и 
безалкохолни пијалоци, сувенири, лотарија, кондиторски и слични производи (без 

подготовка на храна).  
    Монтажно i демонтажни објекти од лесна конструкција можат да  се поставуваат и 

на одредени места при одржување на хуманитарни, културни, забавни, спортски, 

изложбени, рекламно i промотивни или деловно i информативни и други активности по 
повод празници и манифестации како придружни објекти во функција на настаните.  
 

 Обликовни услови 
 Монтажните објекти со своето  обликување мора да бидат усогласени со просторот 
на кој се поставуваат, треба да се со унифициран  изглед и боја кои ќе се определат со 

проект за поставување на времени објекти и урбана опрема. Начинот на покривање треба 

да биде типски без додаток на монтажна тенда. За заштита од сонце и дожд на челото на 
монтажниот објект можно е поставување на рол тенда. 
 На монтажниот објект може да се постави рекламен натпис со големина не 

поголема од челото на објектот со името на фирмата која го користи (врши дејност) без 
можност за истакнување надруги рекламни пораки. Рекламниот натпис да не го надминува 

горниот раб на монтажниот објект повеќе од 50 см. 
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 На надворешниот дел од монтажниот објект не се дозволени видливи инсталации 
или делови на уреди за вентилација и климатизација како и било каква опрема надвор од 
габаритот на објектот. 
 
 Сообраќајни услови 
  Монтажен објект или групација на монтажни објекти  мора да биде лоцирана на 
начин кој нема да го попречува слободното движење на пешаци, инвалиди и возила. Се 
поставуваат на оддалеченост од работ на коловозот мин. 1.5 - 2.5 м., а од раскрсница мин. 

10.0 м од почетокот на радиусот за десно  свртување. 
 
 Технички услови 
  При поставување на монтажниот објект  мора да се обезбедат санитарно- технички 

и хигиенски услови: проветрување природно  или вештачко, бучавата која се создава со 
вршење на дејноста да не ја преминува дозволената граница, да се обезбеди заштитен 

отвор со прописно изведен пулт  за издавање на роба, да се обезбеди приклучок на 

електрична енергија, приклучок на вода и канализација (мијалник i тоалет). 
 Подната, ѕидната и таванската облога како и пултот за издавање на роба да се 

изведат од непропусен, неотровен, материјал кој не упива и кој лесно се чисти. 
 
 Автобуски постојки 

 

Член 24 
       Поставувањето на автобуски постојки да биде во согласност со Законот за 

безбедност на сообраќајот на патиштата и Законот за јавните патишта, а 
димензионирањето да се врши со мултиплицирање на модули со површина од 4.0-16.0 м2 

и висина до 4.0 м од ниво на тротоар до врвот на покривачот.  
       Во зависност од фреквенцијата на сообраќајот има четири типа на автобуски 
стојалишта и тоа: 

 а) Тип А i само автобуска постојка  
 Во рамките на овој тип има настрешница, клупа, корпа за отпадоци, рекламно пано, 

урбани светилки и информативни табли. 
 б) Тип Б i автобуска постојка со билетара  

 Во рамките на овој тип има билетара, настрешница, клупа, корпа за отпадоци, 

рекламно пано, урбани светилки и информативни табли. 
 в) Тип В -  автобуска постојка со  киоск       

 Во рамките на овој тип има киоск, настрешница, клупа, корпа за отпадоци, 

рекламно пано, урбани светилки и информативни табли. 
 г) Тип Г - автобуска постојка со  билетара и киоск       

 Во рамките на овој тип има билетара, киоск, настрешница, клупа, корпа за 
отпадоци, рекламно пано, урбани светилки и информативни табли. 
 Типот на автобуските постојки и микролокацијата каде ќе бидат поставени се 

одредува од страна на општината. 
 При лоцирање на автобуските постојки потребно е да се обезбеди минимум 
слободен прооден простор пред нив од 2.5 м. 
 Објекти за обезбедување 

 

Член 25 
       Површината на објектите за обезбедување да не е поголема од 3.0 м2. 

       За нив важат стандардите за монтажно - демонтажни и типски објекти. 
 

27.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.13    str.121 



 Јавни санитарни јазли 

 

Член 26 
      Поставувањето на јавни санитарни јазли се врши на уредени површини, во близина 

на  јавно зеленило, паркинг, оддалечени од влезови и излози на објекти. 
      Истите не смеат да го попречуваат користењето на околните објекти и јавни 
површини.  
      Може да се типски  објекти или да се изведени со посебен проект соодветен за 
избраната локација. 
 

 Тераси, шанкови и настрешници 

 
Член 27 

      Тераси и шанкови се поставуваат во зависност од расположивата јавна површина, 
при што е неопходно исполнување  на условот да не се наруши урбанистичката 
концепција на просторот и параметрите за непречено безбедно движење од сите 
корисници, согласно Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 
(,,Службен весник на РМ,,  бр. 78/06, 140/07 и 12/09 и 142/10) особено по однос на 

минималните димензии на пешачки површини - тротоари, по однос на непречено 

користење на околните објекти и простори за јавна намена, протокот на сообраќајот 
(пешачки, движење на лица со хендикеп), пристап на амбулантно, противпожарно, 

полициско и комунално возило (возила на јавни служби). 
        Се забранува покривање на урбаната опрема на летната тераса со најлони. За 
заштита на елементите на урбаната опрема за време на врнежи истата може да се прекрие 

со лесен материјал или елементите да се отстранат од јавната површина. При тоа се 
забранува складирање на урбаната опрема покрај излогот и сите видливи страни на 
локалот кон улица и негово натрупување на куп. 
 

Член 28 
        На површината на која се поставува урбана опрема за организација на летни тераси 
дозволено е поставување на: лесно подвижни маси, столици, жардињери, ограда, чадори, 

настрешници или тенди. 

        Сите елементи на опремата што се поставува на летната тераса (маси, столици, 
настрешници, чадори, постамент за чадори, жардињери, ограда и др.) не смеат да го 

преминуваат  работ на одобрената површина.  

        Исклучително во пешачка зона, на плоштади, кеј и други  пошироки површини без 
моторен сообраќај, опремата за летна тераса се поставува на начин утврден со елаборат. 

        Со елаборат се утврдува просторот, видот и изгледот на опремата како и бојата, 
димензиите и др. 

        Јавна површина може да се користи за летна тераса  (вршење на угостителска 

дејност)  со поставување само на опрема за летна тераса, а не и дополнително фрижидери, 
витрини и друго. 
 

Член 29 
        Минимална  ширина на површината  потребна за поставување на урбана опрема  за 

угостителство  за поставување на еден ред маси со столови и клупи изнесува 1.5 м. 
 

Член 30 
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        Масите и столиците како елементи на летната  тераса мора да бидат изработени од 
квалитетни материјали. На определени простори: пешачки зони, плоштад и во заштитени 
зони може да биде пропишан видот на опремата со посебен елаборат. 

Член 31 

        Сите направи  за  заштита од атмосферски влијанија  (чадори, тенди и 
настрешници) поставени  на една тераса  треба да  бидат  усогласени  по боја и облик и да 

сочинуваат  една естетска целина. 
 

Член 32 

       Чадорите се со минимална слободна височина од 2.4 м. Чадорите за сонце 
поставени и отворени не  смеат  со ниеден елемент да ја надминуваат линијата на 
одобрениот простор, можат да ја наткриват само одобрената површина и не смеат да бидат 
прицврстени за подлогата.  
 

Член 33 

        Тендите се типски i монтажни  елементи со роло механизам конзолно поставени на 
чело на објектот и се поставуваат доколку на јавната површина има простор за еден ред на 
маси и столiци паралелно со ѕидот на објектот без потпирачи на јавната површина.  
        При поставување на тенди над зона во која се организираат летните тераси 
минималната слободна височина изнесува 3.2 м. 
        Поставена и монтирана тендата смее да го наткрива само одобрениот простор за 
летна тераса.  
       Страните на тендата не смеат да се затвораат со најлон или било каков друг 
материјал или фиксна конструкција која вертикално ќе се спушта од тендата заради 
изградба на зимска градина на јавна површина.  
 

Член 34 

        Настрешница е лесен монтажно i демонтажен елемент кој се поставува на два 
столба кои не смеат да бидат прицврстени на јавната површина, со платно и со роло 

механизам. 

        При поставување на настрешници минималната слободна височина изнесува 3.2м.  
        Доколку се поставува настрешница не се поставуваат други видови на направи за 
заштита од атмосферски влијанија.  
        Страните на настрешницата не смеат да се затвораат со најлон или било каков друг 
материјал или фиксна конструкција која вертикално ќе се спушта до подлогата. 
 

Член 35 
         Оградите и жардињерите  поставени на летна тераса не смеат: да излегуваат со 

ниеден елемент надвор од дозволениот простор за летна тераса, да бидат фиксно 
прицврстени за подлогата и да имаат висина поголема од 0.8 м.  
         Оградите и жардињерите треба да бидат изведени од квалитетни материјали со 

високо естеско ниво. 
         Во пешачките зони не се поставуваат  огради или жардињери кон пешачката  зона 
односно истите се поставуваа само помеѓу соседни летни тераси. 
 Покриени и отворени шанкови 

 

Член 36 
         Покриени и отворени шанкови се поставуваат на сквер, во парк, на кеј, покрај 

водни и рекреативни површини.  

27.05.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.13    str.123 



         Покриените и отворени шанкови не смеат да се прицврстени за подлогата и мора да 
имаат приклучок на вода, електрична енергија и канализација.  
         Составен дел на локацијата на покриени и отворени шанкови може да биде и летна 
тераса. 
 Самостоечки рекламни паноа 

 

Член 37 
         Самостоечките рекламни паноа се поставуваат  на пешачки и зелени површини во 
профилот на сообраќајниците, а во согласност со Законот за безбедност на сообраќајот на 

патиштата (,,Службен весник на РМ,, бр. 54/07, 86/08, 98/08 и 64/09) и акт на Советот на 
Општината. 
 
Опрема за забава на деца и детски игралишта 

 

Член 38 
       Опремата за забава на деца може да се постави по повод  државни и верски празници 
и други манифестации на места каде има доволен простор за тоа  (поголеми  јавни 

површини или неизградено земјиште), во близина на паркинг простор, а просторот се дава 
на краткотрајно користење  до 30 дена. 
       Детско игралиште може да се постави на изградено и неизградено градежно 
земјиште со елаборат за поставување на урбана опрема погодно за таа намена. Може и во 

уредено зеленило. 
 

 Фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци 

 

Член 39 
      Фонтани, чешми, клупи и корпи за отпадоци со и без пепелници се поставуваат на 

јавни површини, во зависност од бројноста и потребите на корисниците. Клупите  и 
корпите за отпадоци се дел од урбаната опрема на градот и се  поставуваат на поголема 
јавна пешачка површина, плоштад, поголеми пешачки патеки, на автобуски постојки од 

сите типови и на други локации согласно елаборат за поставување на урбана  опрема.  
      Покрај  клупите потребно е да има обезбеден поплочен простор со димензии од 1.0 х 

1.2 м за луѓето со хендикеп.  

      Корпите за отпадоци може да бидат поставени: слободностоечки или прикачени за 
светилки или фасади на објекти. 
 

 Жардињери, граничници 

 

Член 40 
        Жардињери со цвеќе  и граничници се поставуваат со цел визуелно да се ограничи 
просторот определен за времени објекти и урбана опрема од слободната проодна 
површина или да се ограничи просторот меѓу сообраќајница и пешачка  површина.  
        Одобрението за овие елементи е со времетраење колку и одобрението за 
поставување на времени објекти и урбана опрема, по што овие елементи треба  целосно да 
се отстранат  од просторот.  

         Максимална висина на жардињерите и граничниците е 0.80 м. 
 
 Тезги 

 
Член 41 
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         Тезгите се лесно подвижни елементи на урбана опрема кои се поставуваат по 
повод празници  и манифестации или на простори во градот определен со посебни 
елаборати и служат за продажба на соодветни производи со пригодна намена. Не е 

дозволено продажба на храна. 
        Тезгите треба да се со унифициран изглед и боја соодветна на  локацијата. 

        Минималната  површина на тезгите изнесува 2.0 - 4.0 м2 и се поставуваат и 

одстрануваат по завршување на дејноста.  
        Не е дозволено лоцирање на тезги пред влезот на јавни, деловни и станбени 

објекти. 
 
 Елементи за изложување на производи 

 

Член 42 

       Елементи за изложување на производи се витрини, полици и фрижидери. 
       Елементите за изложување на производи се поставуваат на јавни површини пред 
трговски локали, по правило во широчина на челото на локалот, без можност за нивно 
поставување во уредена зелена површина.  
       Над елементите  за изложување на производи  може да се поставуваат тенди  за 

заштита, конзолно на челото на објектот без вертикални потпирачи. 
       Просторот што се користи за излагање на производи не смее да се оградува и 
затвара на било кој начин (најлони, застаклување и сл.). 
 

Член 43 

        Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Гевгелија,,. 
 
Br.07-1409/1            Pretsedatel  
26.05.2011 god.                       na Sovet na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Aleksandar Todov с.р. 

    
 Vrz osnova na ~len 14 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik 
na RM" br.5/02 god.), ~len 9 i 29  stav 2 od Zakonot za me|uop{tinska sorabotka 
("Slu`ben vesnik na RM" br.79/09 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 26.05.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za ostvaruvawe na me|uop{tinska sorabotka na op{tina Gevgelija 

so op{tina Dojran 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva ostvaruvawe na me|uop{tinska sorabotka na 
op{tina Gevgelija so op{tina Dojran, oblikot na me|uop{tinskata sorabotka i 
predmetot na sorabotkata. 
 

^len 2 
 Me|uop{tinskata sorabotka }e se ostvaruva so vr{ewe na opredeleni 
raboti od strana na op{tina Gevgelija za op{tina Dojran. 
 

^len 3 
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 Rabotite koi op{tina Gevgelija }e |i vr{i za op{tina Dojran se od oblasta 
na izvr{uvaweto na izvr{nite akti (re{enija i zaklu~oci) na ovlasteniot 
grade`en inspektor. 

^len 4 
 Za vr{ewe na rabotite od ~lenot 3 na ovaa odluka op{tina Gevgelija so 
op{tina Dojran }e sklu~at dogovor so koj pokonkretno }e se utvrdi vidot na 
rabotite, izvr{itelot na rabotite, na~inot na izvr{uvaweto i visinata na 
nadomestokot za izvr{enite raboti. 
 Dogovorot }e go sklu~at Gradona~alnicite na dvete op{tini. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"). 
 
Br.07-1412/1                 Pretsedatel  
26.05.2011 god.                                     na Sovetot op{tina Gevgelija, 

Gevgelija            Aleksandar Todov с.р. 

 
Vrz osnova na ~len 21 stav 2 od Zakonot za ugostitelskata dejnost ("Slu`ben 

vesnik na RM" br.62/04, 89/08,115/10 i 53/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.),Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 26.05.2011 
godina, donese 
 

O D L U K A 
za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za opredeluvawe visinata na  

nadomestokot za izdavawe licenca za vr{ewe na ugostitelski uslugi 
 

^len 1 
 Vo Odluka se opredeluva visinata na nadomestokot za izdavawe licenca za 
vr{ewe ugostitelski uslugi ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.13/05 
god.) vo ~lenot 2 se vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 
 -Vo alinea dva iznosot "4.000" se zamenuva so iznosot "5.000". 
 -Vo alinea tri iznosot "7.500"se zamenuva so iznosot "7.000" 
 

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1411/1           Pretsedatel 
26.05.2011 god.       Sovet na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 17 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 51/05,137/07,91/09,124/10 i 18/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.),Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 26.05.2011 godina, donese 
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PROGRAMA 

za izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 
 urbanisti~ki planovi vo op{tina  Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Vo Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina  
Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.19/10 god.)se 
vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 

 -Vo delot "II.Posebni odredbi"vo podnaslovot "1.Izmena i dopolnuvawe so 
revizija na soobra}ajno re{enie za GUP na grad Gevgelija" to~kata "1.3. Vo blok 8 
predviduvawe namena na prostorot isklu~ivo za sport i rekreacija so parkovsko 
zelenilo" se bri{e. 
 -Vo istiot del po podnaslovot "6.Izrabotka na Programa  za postavuvawe na 
vremeni objekti" se dodava nov podnaslov  so redn broj 7 i so tekst koj glasi: 
 "7.Urbanisti~ki planovi koi }e se donesat vo postapka propi{ana vo 
~lenot 24-a stavovite 2,3 i 4 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 Vo postapkata predvidena vo prethodno spomenatiot ~len od 
zakonot,odnosno po skratena postapka vo koja urbanisti~kiot plan se izrabotuva i 
donesuva kako predlog  na planot, }e se donesat slednite planovi predvideni so 
ovaa programa i toa: 
 Od podnaslovot 2.Revizija i izmena na doneseni i izrabotka na novi Detalni 
urbanisti~ki planovi za grad Gevgelija po blokovi,soglasno prilo`enata skica, 
}e se donesat planovite: 
 -2.5.Urban blok 5 Urbana edinica 5.7. 
 -2.9.Urban blok 9 (Karaorman) Urbana edinica 9.2,9.3. i 9.4 
 -2.11.Urban blok 11 (Industriska zona) 
 -2.14.Urban blok 14 (Rakita) 
 -2.16.Urban blok 16 
 Od podnaslovot 3.Urbanisti~ki planovi za selo, }e se donesat planovite: 
 -3.1.Urbanisti~ki plan za del od selo Miravci 
 -3.10.Urbanisti~ki plan za selo Prdejci 
 -3.11.Urbanisti~ki plan za selo Negorci 
 -3.12.Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica 
 2.Ova Programa vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"). 
 
Br.07-1408/1             Pretsedatel 
26.05.2011 god.                           Sovet na op{tina Gevgelija,   
Gevgelija                                                                                      Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 

("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07,83/09i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 26.05.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za davawe soglasnost na Programata za rabotni aktivnosti za 

vodosnabduvawe i odveduvawe urbani otpadni vodi i komunalna higiena na  

op{tina Gevgelija za 2011 godina  na JPKD "Komunalec" Gevgelija 
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 1.Se dava soglasnost na Programata za rabotni aktivnosti za 
vodosnabduvawe i odveduvawe urbani otpadni vodi i komunalna higiena na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina na JPKD "Komunalec" Gevgelija, usvoena od 
Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so odluka br.02-191/2 od 6.04.2011 godina. 
 Vo programata da se predvide: 
 - deratizacija na kanalizacijata 
 - dvapati nedelno iznesuvawe na smetot od domakinstavata vo letniot 
period  
 -odr`uvawe na javnite povr{ini vo naselenite mesta 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 1413/1                       Pretsedatel 
26.05.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"br.61/04,96/04,67/07,156/09 i 47/11 god.) i ~len  
89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na sednicata odr`ana na 
26.05.2011  godina, po raspravata po Predlog-Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 
01.01.2011 do 31.03.2011 godina,go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se usvojuva Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 01.01.2011 do 
31.03.2011 godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 1407/1                             Pretsedatel 
26.05.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

AKTI OD GRADONA^ALNIK 
  
 Vrz osnova na ~len 19-a od Zakonot za javnite pretprijatija ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07,83/09 i 97/10 god.) i ~len 50 stav 1 
to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na okp{tina Gevgelija donese, 
 

R E [ E N I E 
za razre{uvawe vr{itel na dol`nosta direktor na  

Javnoto pretprijatie za komunalii i vodovod "Miravci" vo Miravci  
 
 1.Se razre{uva od  vr{itel na dol`nosta direktor na Javnoto pretprijatie 
za komunalii i vodovod "Miravci" vo Miravci 
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 Trip~o Dimitrovski, vraboten vo Javnoto pretprijatie, poradi istekot na 
rokot za koe be{e imenuvan. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-1422/1                         Gradona~alnik 
27.05.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 19-a od Zakonot za javnite pretprijatija ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07,83/09 i 97/10 god.) i ~len 50 stav 1 
to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na okp{tina Gevgelija donese, 
 

R E [ E N I E 
za imenuvawe vr{itel na dol`nosta  direktor na  

Javnoto pretprijatie za komunalii i vodovod "Miravci" vo Miravci  
 
 1.Za vr{itel na dol`nosta direktor na Javnoto pretprijatie za komunalii i 
vodovod "Miravci" vo Miravci se imenuva  
 Ven~o Atanasov, vraboten vo Javnoto pretprijatie, do izborot na direktor, 
no ne podolgo od {est meseci. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08- 1423/1                         Gradona~alnik 
27.05.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 135 stav 4 od Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 156/10, 18/11, 42/11 i 51/11 god.) i ~len 50 stav 1 to~ka 
9 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
za prestanok na mandat na vr{itel na dol`nosta direktor na 

Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija 
 
 1.Na Orce Izdu{nov od Gevgelija, mu prestanuva mandatot na vr{itel na 
dol`nosta direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso 
Karajanov" Gevgelija, zaradi istekuvawe na mandatot. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.15-1188/1           Gradona~alnik 
6.05.2011 god.                na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 135 stav 1 od Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 156/10, 18/11, 42/11 i 51/11 god.) i ~len 50 stav 1 to~ka 
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9 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
za imenuvawe Vr{itel na dol`nosta direktor na 

Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija 
 
 1.Za Vr{itel na dol`nosta direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko 
U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija, do izbor na nov direktor po pat na javen 
oglas, no ne podolgo od 6 meseci od denot na imenuvaweto, se imenuva 
 -Orce Izdu{nov, so zavr{ena Muzi~ka akademija, vraboten vo Op{tinskoto 
Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija. 
 2.Imenuvanoto lice od to~ka 1 gi ima site prava i obrski predvideni so 
aktite na OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija, Zakonot za osnovno obrazovanie i 
drugite zakonski propisi. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.15-1188/3           Gradona~alnik 
6.05.2011 god.                na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 135 stav 2 od Zakonot za osnovno obrazovanie ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.103/08, 33/10, 156/10, 18/11, 42/11 i 51/11 god.) i ~len 50 stav 1 to~ka 
16 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija na den 6.05.2011 god., donese 
 

R E [ E N I E 
za zadol`uvawe na U~ili{niot odbor na  

Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija   
za objavuvawe na javen oglas za izbor na direktor 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se zadol`uva U~ili{niot odbor na Op{tinskoto Osnovno 
Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija da objavi javen oglas za izbor na 
direkor. 
 

^len 2 
 Vo javniot oglas }e bidat utvrdeni uslovite koi so zakon treba da gi 
ispolni kandidtot za direktor, potrebnata dokumentacija, vremeto na traewe na 
javniot oglas i rokot vo koj }e se izvr{i izborot. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.15-1188/5           Gradona~alnik 
6.05.2011 god.                na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Ivan Frangov s.r. 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 18.647,00 денари и 

персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 
родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 

општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец 
декември 2010 година и тоа: 

 - Ангела Мурџева___________________________  1.490,00 

 - Анита Спасеска____________________________ 1.490,00 
 - Ѓорге Петков______________________________  2.749,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.352,00 

 - Александра Чурлинова_____________________  1.490,00 
 - Симона Тодова____________________________      798,00 

 - Васко Ристов______________________________  1.490,00 
 - Воислав Савиќ_____________________________ 1.075,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________ 4.424,00 

 - Борис Стоиловски__________________________  2.289,00 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 

родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година во износ 

од 18.647,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
Бр. 08-97/2                                                                                                 Градоначалник 

17.02.2011 год.                                                                                    на општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 17.769,00 денари и 

персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 

родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 
општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец јануари 

2011 година и тоа: 

 - Анита Спасеска____________________________ 1.490,00 
 - Ѓорге Петков______________________________  2.518,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 
 - Александра Чурлинова_____________________  1.259,00 

 - Васко Ристов______________________________ 1.029,00 

 - Ѓоргиев Анаштир__________________________  1.596,00 
 - Воислав Савиќ____________________________   1.121,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________ 4.286,00 

 - Борис Стоиловски__________________________  2.980,00 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 

родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година во износ 
од 17.769,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  

Бр. 08-383/2                                                                                               Градоначалник 

17.02.2011 год.                                                                                    на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 20.367,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 
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родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 

општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец 
февруари 2011 година и тоа: 

 - Ангела Мурџева___________________________  2.011,00 

 - Анита Спасеска____________________________ 1.490,00 
 - Ѓорге Петков______________________________ 2.980,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________   1.490,00 

 - Александра Чурлинова_____________________  1.167,00 
 - Васко Ристов______________________________ 1.444,00 

 - Анаштир Ѓоргиев__________________________ 1.352,00 
 - Воислав Савиќ____________________________        983,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________ 4.470,00 

 - Борис Стоиловски__________________________ 2.980,00 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Гевгелија". 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 

родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година во износ 

од 20.367,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
Бр. 08-624/2                                                                                               Градоначалник 

8.03.2011 год.                                                                                      на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 18.171,00 денари и 

персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 
родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 

општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец март 
2011 година и тоа: 

 - Ангела Мурџева___________________________  1.490,00 

 - Анита Спасеска____________________________ 1.398,00 
 - Ѓорге Петков______________________________ 2.980,00 
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 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 

 - Александра Чурлинова_____________________     983,00 
 - Васко Ристов______________________________ 1.490,00 

 - Анаштир Ѓоргиев__________________________ 1.398,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________ 4.470,00 
 - Борис Стоиловски__________________________ 2.472,00 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 

родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 
установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година во износ 
од 18.171,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  

Бр. 13-923/2                                                                                              Градоначалник 
7.04.2011 год.                                                                                      на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 
("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 17.203,00 денари и 

персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 

родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 
општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец април 

2011 година и тоа: 

 - Ангела Мурџева___________________________  1.490,00 
 - Анита Спасеска___________________________  1.490,00 

 - Ѓорге Петков______________________________  2.980,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 
 - Александра Чурлинова_____________________   1.075,00 

 - Васко Ристов______________________________  1.490,00 
 - Анаштир Ѓоргиев__________________________        983,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________ 3.225,00 

 - Борис Стоиловски__________________________ 2.980,00 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 
на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 

родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, во износ 
од 17.203,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  

Бр. 13-1203/2                                                                                            Градоначалник 

10.05.2011 год.                                                                                    на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za utvrduvawe na potreba za postavuvawe na urbana oprema i za 
uslovite,na~inot i postapkata za izdavawe na odobrenie za postavuvawe na urbana 
oprema .................................................................................................................... 112 
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 2.Re{enie za imenuvawe vr{itel na dol`nosta direktor na JP za komunalii 
i vodovod "Miravci" vo Miravci ........................................................... 129 
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 7.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



Vrz osnova na ~len 26 stav 5 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 30.06.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
za donesuvawe  na Detalen urbanisti~ki plan za del od blok "7"  

Urbana edinica "A" na gradot  Gevgelija,op{tina Gevgelija 
 za planski period 2008-2013 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva donesuvawe na Detalen urbanisti~ki plan za del 
od blok "7" Urbana edinica "A" na gradot  Gevgelija za 2008-2013 godina so 
grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del(Vo natamo{niot tekst: Detalniot 
urbanisti~ki plan). 

^len 2 
 Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 
6.2 ha. 
 Granicata na zafatot e: 
 Na sever: granicata odi po ulica "Deko Kova~ev" 
 Na zapad: granicata odi po zapadna magistralna ulica 
 Na jug : granicata odi po osovinata na ulica "Bulevar Gevgelija" 
 Na istok: granicata odi po osovinata na zapadna sobirna ulica 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Detalniot urbanisti~ki plan e so slednite nameni: 

A - domuvawe  
A1 - semejno domuvawe vo semejni ku}i 
E2 - infrastruktura -trafostanici 
D - zelenilo i rekreacija 
D1 - parkovsko zelenilo 

^len 4 
 Detalniot urbanisti~ki plan se sostoi od tekstualen del i grafi~ki 
prikaz, koi se sostaven del na ovaa Odluka. 
 

^len 5 
 Sostaven del na ovaa Odluka, pokraj dokumentite od ~len 4, se i stru~nata 
revizija,odgovorot na stru~nata revizija od nadle`na institucija,stru~noto 
mislewe,izve{tajot od javnata prezentacija i soglasnosta br.16-3208/2 od 10.05.2011 
godina na planot od Ministerstvoto za transport i vrski. 
 

^len 6 
 Detalniot urbanisti~ki plan, tekstualniot i grafi~kiot del od planot ne 
se objavuva, a se nao|a vo Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, grade`ni{tvo i 
za{tita na `ivotnata sredina. Primerok od Detalniot urbanisti~ki plan, po 
usvojuvaweto, se dostavuva do nadle`nite dr`avni organi i institucii utvrdeni so 
zakon. 
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^len 7 

 Detalniot urbanisti~ki plan se zaveruva so pe~at i potpis na nositelot na 
planot. 

 ^len 8  
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 

 
Br.07-1719/1                                  Pretsedatel 
30.06.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                  Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 7, 22 i 23 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 6 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 30.06..2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Izmeni i dopolnuvawa na Generalniot urbanisti~ki plan na 

grad Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2021 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt- Izmeni i dopolnuvawa na Generalniot 
urbanisti~ki plan na grad Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-
2021 godina,so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: 
Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan).  

^len 2 
 Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan 
 od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 887.9 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i: 
 Sever: granicata na GUP na grad Gevgelija 2006-2016 
 Istok: osovina na Reka Vardar 
 Jug: osovina na regulirano korito na r. Suva 
 Zapad: granica na GUP 2006-2016,KO Gevgelija granica na KP 7517, 7523, 
7524, 7561, 7562, 7563, 7564, 7565, 7589, 7588, 7587, 7590,6432, granica na GUP 2006-
2016, osovina na R112, granica na KP 6303, 6382, 6372, 5909, 6355, 6042, 6043, 6044, 
6037, granica na GUP 2006 - 2016, KP 4960, 3804, 4902, 4882, 1650, 4780, 2054, KO 
Mrzenci, KP 1608, 1607, 1606, 1605, 1603, 1374, 1377, 1376, 1379, 1368, 1372, 1371, 1350, 
1353, 1354, 1356, 1357, 1358, 1360, 1414, 1416, 1417, 1418, 1419, 1420, 1421, 1291, 1292, 
1294, 1296, 1297, 1281, 1279, 1275, 1274, 1273 i 1272. 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot 
urbanisti~ki plan e so slednite nameni: 

A - Domuvawe 
A0-Domuvawe so poseben re`im 
A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i 
A2-Domuvawe vo stanbeni zgradi 
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B-Komercijalni i delovni nameni 
B1-Mali komercijalni i delovni nameni 
B2-Golemi trgovski edinici 
B3-Golemi ugostitelski edinici 
B4-Delovni prostori 
B5-Hotelski kompleksi 
B6-Gradbi za sobiri 
 
V-Javni institucii 
V1-obrazovanie 
V2-Zdravstvo i socijalna za{tita 
V4-Dr`avni institucii 
V5-Verski zaednici 
 
G-Proizvodstvo,distribucija i servisi 
G2-Lesna i nezagaduva~ka industrija 
G3-Servisi 
G4-Stovari{ta 
 
D-Zelenilo,sport,rekreacija i memorijalni prostori 
D1-Parkovsko zelenilo 
D2-Za{titno zelenilo 
D3-Sport i rekreacija  
D4-Memorijalni prostori  
 
E-Infrastruktura 
E1-Komunalna infrastruktura 
E2- Komunalna suprastruktura 
E3-Nekompatibilna infrastruktura 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan  }e 
se sprovede stru~na rasprava.  
 Stru~nata rasprava }e ja organizira gradona~alnikot na op{tinata 
soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1716/1                        Pretsedatel 
30.06.2011 god.               na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 7, 13-a, 22 i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 30.06.2011 godina, donese 
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O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 

za izgradba na Antenski stolb za radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 
 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 
za izgradba na Antenski stolb za radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO 
Mrzenci,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina, so grafi~ki 
prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalen 
urbanisti~kiot plan ).  
 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 240 m2. 
 Granicite na planskiot opfat e novoformiranata grade`na parcela 1.1, del 
od KP 926/1, KO Mrzenci, op{tina Gevgelija.  
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt -Detalniot urbanisti~ki plan e so namena E1-
komunalna infrastruktura. 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  }e se sprovede javna prezentacija i 
javna anketa.  
 Javnata prezentacija i javnta anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1718/1                           Pretsedatel 
30.06.2011 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija          Aleksandar Todov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 7, 22 i 24 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 30.06.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del 

od Blok 1.3, 1.4 i 2.3  KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  
planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt- Izmena i dopolnuvawe na Detalniot 
urbanisti~ki plan  za del od Blok 1.3, 1.4 i 2.3  KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za 
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planski period 2011-2016 godina,so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del 
(Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalen urbanisti~kiot plan ).  
 

^len 2 
 Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 
na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 18.03 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i na severozapadnata 
strana po osovinata na stanbenata ulica "Saraevska", se iska~uva kon sever po 
osovinata na stanbenata ulica "Risto ^avdarov", povtorno odi kon sever po 
osovinata na stanbenata ulica "Dimitar Vlahov", pa na severnata strana odi po 
osovinata na stanbenata ulica "Risto Fr{inin", na severoisto~nata strana se 
simnuva po osovinata na stanbenata ulica "Rajko @inzifov", pa odi kon istok po 
osovinata na stanbenata ulica "Samoilova", povtorno se simnuva po 
severoisto~nata strana na stanbenata ulica "Me~kin Kamen",na ju`nata strana 
odi po osovinata na stanbenata ulica "Ju`na sobirna", pa se iska~uva  na zapad po 
osovinata na sobirnata ulica "Sobirna ulica" do spojot so stanbenata ulica 
"Saraevska". 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot 
urbanisti~ki plan e so slednite nameni: 

A - Domuvawe 
A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i 
A2-Domuvawe vo stanbeni zgradi 
 
B-Komercijalni i delovni nameni 
B1-Mali komercijalni i delovni nameni 
 
D-Zelenilo i rekreacija 
D1-Parkovsko zelenilo 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Detalniot urbanisti~ki plan  }e se 
sprovede javna prezentacija i javna anketa.  
 Javnata prezentacija i javnta anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1717/1                       Pretsedatel 
30.06..2011 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 26 stav 5 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10,18/11 i53/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.26/05 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina, donese 
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O D  L U K A 

Za ispravki vo tabelarnite podatoci i grafi~kiot  del od Urbanisti~kiot plan 
von naseleno mesto za multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-

Grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija, za planski period  2009-2019 
godina 

 
 

^len 1 
 Vo Odlukata za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 
multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin 
Bogorodica, op{tina Gevgelija, za planski period  2009-2019 godina ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.6/11 god.) vo tebelarnite pregledi i grafi~kite 
prilozi na planot za grade`nite parceli 1.06, 1.07, 6.08, 2.02 i 7.02 se vr{at 
slednite ispravki: 
 -za grade`nata parcela 1.06, koeficientot na iskoristenost  od"0,72" se 
zamenuva so"1.80". 
 -za grade`nata parcela 1.07, koeficientot na iskoristenost od "0,72" se 
zamenuva so"1.80". 
 -za grade`nata parcela 6.08 koeficientot na iskoristenost od "0,28" se 
zamenuva so"1.80" 
 -za grade`nata parcela 2.02, se utvrduva katna visina od P+1, maksimalna 

visina do venec h=8.00m i koeficient na iskoristenost 0.1. 
 - za grade`nata parcela 7.02, se utvrduva katna visina od P+1 i maksimalna 

visina do venec h=8.00m. 
 

^len 2 
Sostaven del na ovaa odluka e tabelata so  izvr{enite ispravki. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07- 1720/1        Pretsedatel 
30.06.2011god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r.  
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM"br.5/02 god.), a vo vrska so Zakonot za zadol`uvawe na 
Republika Makedonija so zaem kaj Evropskata investiciona banka po Dogovorot za 
zaem po Proektot "Vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi" ("Slu`ben vesnik 
na Republika Makedonija" br.83/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina, ja dava slednata 

 
I Z J A V A 

deka op{tina Gevgelija gi ispolnuva slednite uslovi 
  
 Op{tina Gevgelija ima formirano Javno pretprijatie za komunalni 
dejnosti "Komunalec"Gevgelija koe gi pokriva uslugite koi se odnesuvaat na 
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vodosnabduvawe i odveduvawe na otpadni vodi i ne e optovareno so dolgovi koi bi 
go dovele vo pra{awe negovoto funkcionirawe. 
 Javnoto pretprijatie za komunalni dejnosti "Komunalec"Gevgelija so 
utvrdenata tarifa ovozmo`uva pokrivawe na tro{ocite za tekovnoto i idno 
funkcionirawe i odr`uvawe na Proektite. 
 Proektite so koi }e aplicira op{tinata }e bidat odobreni so odluka od 
Sovetot na op{tinata, za sekoj proekt posebno. 
 Site dosega finansirani proekti za vodosnabduvawe i odveduvawe na 
otpadni vodi vo op{tinata Gevgelija od donacii od dr`vata ili me|unarodni 
institucii se realizirani i se vo funkcija. 
 Dokolku op{tinata ne gi ispolni uslovite od dadenata izjava se obvrzuva da 
gi vrati sredstvata vo celost. 
 
Br.07-1723/1                        Pretsedatel 
30.06.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM"br.5/02 god.), a vo vrska so Zakonot za zadol`uvawe na 
Republika Makedonija so zaem kaj Evropskata investiciona banka po Dogovorot za 
zaem po Proektot "Vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi" ("Slu`ben vesnik 
na Republika Makedonija" br.83/10 god.), i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god. ) 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina, donese  
 

ODLUKA 
Za odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna kanalizaciona mre`a 

za naselba Mrzenci-Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna 
kanalizaciona mre`a za naselba Mrzenci-Gevgelija (Vo natamo{niot 
tekst:Osnovniot proekt). 
 

^len 2 
 Osnovniot proekt, so tehni~ki broj 012-10-4/05, e izraboten od DIK PRO 
KONS Sa{o Gligorov DOOEL eksport-import Skopje, zaveden pod broj 012-10-
4/05 od 31.08.2005 godina. 
 

^len 3 
 Vrednosta na proektot iznesuva 30.713.062,00 denari. 

 
^len 4 

 So Osnovniot proekt op{tina Gevgelija }e aplicira za dodeluvawe na 
raspredelenite sredstva so Odluka na Vladata na Republika Makedonija od zaemot 
od Evropskata investiciona banka soglasno Dogovorot za zaem po Proektot 
"Vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi". 
 

^len 5 
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 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 1721/1                  Pretsedatel 
30.06.2011 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM"br.5/02 god.), a vo vrska so Zakonot za zadol`uvawe na 
Republika Makedonija so zaem kaj Evropskata investiciona banka po Dogovorot za 
zaem po Proektot "Vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi" ("Slu`ben vesnik 
na Republika Makedonija" br.83/10 god.), i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god. ) 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 30.06.2011 godina, donese  
 

ODLUKA 
Za odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna kanalizaciona mre`a 

za naselba Prdejci-Gevgelija so idejno re{enie za pre~istitelna 
stanica za otpadni vodi 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna 
kanalizaciona mre`a za naselba Prdejci-Gevgelija so idejno re{enie za 
pre~istitelna stanica za otpadni vodi.(Vo natamo{niot tekst:Osnovniot proekt). 

^len 2 
 Osnovniot proekt, so tehni~ki broj 011-10-3/05, e izraboten od DIK PRO 
KONS Sa{o Gligorov DOOEL eksport-import Skopje, zaveden pod broj 011-10-
3/05 od 03.08.2005 godina. 

^len 3 
 Vrednosta na proektot iznesuva 28.931.765,55 denari. 

 
^len 4 

 So Osnovniot proekt op{tina Gevgelija }e aplicira za dodeluvawe na 
raspredelenite sredstva so Odluka na Vladata na Republika Makedonija od zaemot 
od Evropskata investiciona banka soglasno Dogovorot za zaem po Proektot 
"Vodosnabduvawe i odveduvawe otpadni vodi". 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 1722/1                Pretsedatel 
30.06.2011 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Aleksandar Todov s.r. 

 Vrz osnova na  ~len 89 od Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik 
na RM" br. 17/2011 i 53/2011 god.) i ~len 38 stav 1, to~ka 44 od Statutot na op{tina 
Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 30.06.2011 godina, donese 
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P R O G R A M A 

za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no zemji{te vo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
sopstvenost na  Republika Makedonija na podra~jeto  na                                   op{tina 

Gevgelija za 2011 godina 

Op{t del 

         So donesuvawe na noviot Zakon za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na 
RM" br. 17/2011 i 53/2011 god.),  grade`noto zemji{te mo`e da  bide vo sopstvenost 
na Republika Makedonija, op{tinite, op{tinite vo gradot Skopje  i gradot 
Skopje, doma{ni i stranski pravni i fizi~ki lica. 
         Sopstvenosta na grade`noto zemji{te sozdava prava i obvrski. Sopstvenosta 
na grade`noto zemji{te vklu~uva i pravo na gradewe na zemji{teto. Odluka za 
steknuvawe na sopstvenost na grade`noto zemji{te za op{tinite, op{tinite vo 
gradot Skopje i gradot Skopje donesuva Sovetot.   
         Sopstvenosta na op{tinite im gi ovozmo`uva slednite prava: na gradewe, 
koristewe, prenesuvawe na pravoto na gradewe na drugi lica i otu|uvawe na 
grade`noto zemji{te.  
 So grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija upravuva 
Vladata na Republika Makedonija. 
         Grade`noto zemji{te nameneto za op{ta upotreba mo`at da go koristat 
site pravni i fizi~ki lica, op{tinite, o{tinite vo gradot Skopje i gradot 
Skopje. Pravoto na koristewe  Vladata na Republika Makedonija mo`e da go 
prenese na op{tinite. 
          Sopstvenosta na grade`noto zemji{te ja opfa}a negovata povr{ina i se ona 
{to e so nego trajno povrzano, a se nao|a nad ili pod povr{inata.  
          Grade`noto zemji{te e dobro od op{t interes za Republika Makedonija, a 
ureduvaweto na grade`noto zemji{te e od javen interes. 
          Grade`noto zemji{te mo`e da bide izgradeno i neizgradeno, uredeno ili 
neuredeno. Izgradeno grade`no zemji{te e zemji{te na koe e izgraden objekt od 
traen karakter i zemji{teto {to slu`i za redovna upotreba na objektot vo 
granici na grade`nata parcela.  

 Uredeno grade`no zemji{te e zemji{te opremeno so komunalna 
infrastruktura, dodeka neuredeno e zemji{teto na koe nema izgradeno komunalna 
infrastruktura.  
         Grade`no zemji{te e zemji{te koe e planirano so urbanisti~ki plan ili 
urbanisti~ka planska dokumentacija.  
         Grade`na parcela e del  od grade`noto zemji{te, ~ii granici se utvrdeni so 
urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka planska dokumentacija i mo`e da se sostoi od 
edna, od del ili od pove}e katastarski parceli. 
       Objekt od traen karakter e objekt izgraden so dokumentacija (odobrenie) i 
zaveden vo javnite knigi za nedvi`nosti. 
        Objekt od vremen karakter e objekt postaven so odobrenie za postavuvawe do 
realizacija na urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka dokumentacija. Vremenite 
objekti ne se del od grade`noto zemji{te  i vrz osnova na niv ne mo`e da se stekne 
sopstvenost na grade`noto zemji{te. 
        Infrastrukturen objekt e podzemna ili nadzemna gradba za  instalacii od 
komunalnata infrastruktura. 
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        Prometot so grade`noto zemji{te e sloboden. 
        Grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija mo`e da se 
otu|i, dade na koristewe (koncesija ili javno privatno partnerstvo), dade pod 
dolgotraen i kratkotraen zakup, razmenuva ili da se vostanovaat drugi stvarni 
prava. 
 
A) Prostoren opfat i predmet na Programata 
 
         Predmet na Programata e menaxirawe so grade`noto zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija {to se nao|a na teritorijata na op{tina 
Gevgelija definirana spored teritorijalnata organizacija na Republika 
Makedonija, za vreme na kalendarska 2011 godina. 
         Za da mo`e da se vr{i otu|uvawe, davawe pod zakup, na grade`noto zemji{te 
potrebno e da se izraboti mapa na dr`avnoto grade`no zemji{te vo op{tinata so 
site numeri~ki podatoci za istoto. 
        Va`en faktor vo ovaa postapka e i kategorijata urbanisti~ki plan, odnosno 
urbanisti~kite planovi vrz osnova na koi mo`e da se izdade odobrenie za gradewe.  
       Vo tekot na godi{nata Programa se predviduva predmet na menaxirawe so 
grade`noto zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija da bidat grade`nite 
parceli {to se nao|aat na teritoriite na slednite naseleni mesta i lokaliteti:   
 

1. Za individualno domuvawe  
-  Gevgelija, lokalitet Karaorman, DUP za 9-ta U.E., Odluka br. 08-68/4 od 

24.02.1995 godina; 
 

2. Vremeno domuvawe  
- Gevgelija, DUP za del od UB 5 planski opfat ,,A,,  Odluka br. 07-1017/1  od 

11.05.2010 godina; 
 
3. Kolektivno domuvawe 

- Gevgelija, DUP za gradsko centralno podra~je. Odluka br. 07-1961/1 od 
22.06.2010 godina. 

 
 
4. Lesna industrija i malo stopanstvo 
-   Negorci - lokalitet Blokotehna, DUP za stopanska zona, Odluka br. 08-54/1 

od 04.02.1993 godina; 
 

5. Komercijalni i delovni objekti 
- Bogorodica, lokalitet ,,Milci,, - urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 

multinamenski kompleks,  Odluka br.07-554/1  od 10.02.2010 godina; 
- Bogorodica, urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 

stopanski kompleks  na poteg Gevgelija - grani~en premin Bogorodica, 
Odluka br. 07-720/1 od  15.03.2011 godina. 

 
6. Sport i rekreacija 

- Bogorodica, urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 
stopanski kompleks na poteg Gevgelija - grani~en premin Bogorodica, 
Odluka br. 07-720/1 od  15.03.2011 godina. 
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7. Komercijalni i delovni objekti 

- Gevgelija, DUP za gradsko centralno podra~je. Odluka br. 07-1961/1 od 
22.06.2010 godina. 

- DUP na Gevgelija. Odluka br. 08-448/2 od  15.10.1996 godina.  
 
B) Osnovi za izrabotka na Programata 

• Zakonski osnov 
Zakonski osnov na Programata za upravuvawe so grade`noto zemji{te se: 
Zakon za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Zakon 
za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 17/2011 i 53/2011) i ~len 
38, stav 1, to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija,, br. 25/06 i 8/10) 
 

• Osnovni planski dokumenti 
 

o Strategija za lokalen odr`liv razvoj na op{tina Gevgelija za 
planski period od 2006 do 2011 godina 

 
Op{tina Gevgelija e nadle`na za lokalniot ekonomski razvoj na podra~jeto 

na svojata teritorija, {to podrazbira:  
 

− Planirawe na lokalniot ekonomski razvoj; 

− Utvrduvawe na razvojnite i strukturnite prioriteti i  

− Vodewe na lokalnata ekonomska politika. 
 

Ovoj dokument vklu~uva tri strate{ki komponenti, koi se me|usebno 
povrzani i harmonizirani edna so druga: 

 
a) Lokalna procenka; 
 

b) SWOT Analiza - vo tri sektori: Infrastruktura, odr`liv 
ekonomski razvoj i kvalitet na `ivot; 

 

c) Strate{ki planovi - vklu~uvaj}i vizija, strate{ki celi, 
razvojni celi i pregled na programite i proektite. 

 
Strategijata identifikuva prioritetni oblasti i strate{ki izbori, istata 

postavuva {iroka ramka za ekonomski, socijalen i kulturen razvoj na op{tina 
Gevgelija za periodot 2006 - 2011 godina. Sepak, potrebna e ponatamo{na 
elaboracija za kreirawe na planovi za implementacija koi }e gi dadat detalite za 
programite i proektite, u~esnicite vo aktivnostite, finansiski planovi, 
predviduvawa i rizici, razvojni indikatori i vremenski procenki. Kako {to 
Republika Makedonija se dvi`i kon EU integraciite, podobrenite kapaciteti na 
lokalnite u~esnici }e bidat iskoristeni za integrirawe i harmonizirawe na 
strategijata so novite evropski, nacionalni i regionalni politiki.  

 
o Lokalen ekolo{ki  akcionen plan na op{tina Gevgelija, donesen na 

09.05.1998 
 
Celi na lokalniot ekolo{ki akcionen plan na op{tina Gevgelija se: 
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1. Odreduvawe, procenka i rangirawe na Eko problemite vo op{tinata vrz 

osnova na relevantniot rizik po ~ove~ko zdravje, `ivotna sredina i 
kvalitet na `iveeweto. 

2. Sozdavawe na takov LEAP {to }e gi odredi specifi~nite strategii i 
aktivnosti za namaluvawe na najserioznite rizici vo sredinata. 

3. Podobruvawe na sevkupnite ekolo{ki uslovi vo op{tinata i {tedeweto na 
parite i `itelite  preku niskobuxetski strategii i dobri rezulatati so 
najmali tro{oci. 

4. Promovirawe na javnata svest, razbirawe i odgovornost za za{tita na 
`ivotnata sredina i zgolemena javna podr{ka za ekolo{ki investicii 
(re{enija). 

5. Zajaknuvawe na mo`nostite kako na lokalnata samouprava taka i na nivo na 
Nevladini organizacii (NVO) za upravuvawe so implementirawe na 
ekolo{kite problemi vklu~uvaj}i ja nivnata sposobnost za privlekuvawe i 
na stranski finansiski sredstva (investicii). 

 
o Potstrategija za ruralen razvoj na op{tina Gevgelija za planski 

period od 2008 do 2013 godina 
 

 Vizija 
 Sozdavawe celosno inkorporiran i finansiski stabilen region so uslovi 

za kvalitetno `iveewe i rabotewe. 
 

 Misija 
 Podobruvawe na kvalitetot na `ivotot vo ruralnata zaednica preku: 

− Sozdavawe uslovi za odr`liv socio-ekonomski razvoj; 

− Efikasni institucii; 

− Javni - privatni partnerstva; 

− Razvien biznis sektor; 

− Efikasno upravuvawe so prirodni resursi i infrastruktura i 

− Za~uvuvawe na tradicionalni vrednosti. 

 
 Celi na potstrategijata za ruralen razvoj 
 
 Specifi~ni celi 
 

• Da se animira teritorijata i lokalnata rabotna sila (lokalni operatori / 
subjekti); 

• Da se oddr`i lokalno pretpriemni{tvo; 

• Da se podobri menaxmentot i komercijalnite kapaciteti na lokalnite 
firmi; 

• Da se zgolemi vrabotuvaweto; 

• Da se za{titat prirodnite i kulturnite resursi niz prizmata na 
integriraniot razvoj na teritorijata; 

• Da se podobrat uslugite za ruralnata populacija za da se podobri kvalitetot 
na `iveewe; 

• Da se prekvalifikuvaat ~ove~kite resursi. 
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Socijalni celi 
 

• Da se promoviraat inicijativi; 

• Da se sozdadat (resozdadat) vrski; 

• Da se mobiliziraat ~ove~kite i finansiskite resursi; 

• Da se prerazgledat i nadminat tradicionalnite {emi. 
 
Proizvodstveni celi 
 

• Da se sozdadat novi subjekti i osnovni uslovi za ruralen razvoj; 

• Da se moderniziraat strukturite; 

• Da se podobrat uslovite za proizvodstvo. 
 

o Turisti~ki akcionen plan na op{tina Gevgelija i op{tina 
Valandovo 

 
 Razvojot na turizmot }e bide ostvaren so kreirawe na linkovi pome|u site 
stopanski i nestopanski sektori (proizvoden, trgovski, kulturen, nevladin, 
obrazovnite institucii i verski ustanovi) se so cel, poddr{ka na javnite i 
privatnite inicijativi za kreirawe na konkurentni nizi od aktivnosti koi {to 
se perspektivni na podolg rok, poradi ostvaruvawe na ekonomskite i socijalnite 
pridobivki vo regionot. 
 
Strate{ki celi: 
 

1. Zbogatuvawe na turisti~kata ponuda na regionot (nastani, aktivnosti i 
turisti~ki uslugi) 

2. Da se podobri turisti~kata infrastruktura; 
3. Da se zgolemi turisti~kiot marketing i promocija; 
4. Razvivawe na ~ove~ki resursi vo pravec na unapreduvawe na turizmot 
5. Da se zgolemi razvojot i investiciite vo turizmot. 

 
- Generalen urbanisti~ki plan na grad Gevgelija za planski period od 2006 

do 2016 godina. 
 

 Prostornata organizacija na gradot podrazbira definirawe na oddelni 
urbani sodr`ini i infrastrukturni sistemi vo ramkite na kompleksniot 
socioekonomski i prostoren sistem na gradot. Preku usvoenite modeli vo ~ii 
ramki }e se odviva razvojot na najva`nite gradski funkcii se predviduva 
podobruvawe na standardot na domuvawe, prostorno dooformuvawe na stopanskite 
zoni i nivno infrastrukturno ekipirawe, prostorna disperzija na nestoipanskite 
dejnosti i funkcii na op{testvenata nadgradba, optimalizirawe na uslovi za 
odmor, rekreacija i sportuvawe, ekipirawe na gradot so komunalni 
infrastrukturni sistemi, prilagoduvawe na soobra}ajniot sistem, za{tita na 
kulturno-istoriskoto i graditelsko nasledstvo na gradot i primena na sistemot za 
upravuvawe na `ivotnata sredina.  
 

- Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 19/10 god.) 
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V) Lica vklu~eni vo izrabotka na Programata  
1.Stanka Karajanova - Rakovoditel na Oddelenieto za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2.Pan~e ]irov, sovetnik za planirawe na prosorot 
3.Lidija Kartova, sovetnik - ovlasten urbanisti~ki inspektor 
4.Blagica Mitrova, sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta i 
ulici 
5.Toni Nikolov, pomlad sorabotnik za izrabotka na proekti 

Glavi na programata: 

1. Celi na Programata 

• Op{ti celi na Programata 
Obezbeduvawe na uslovi za socio-ekonomski razvoj na op{tinata, preku 
pravewe prostorni uslovi za razvoj 
 

• Konkretni celi na Programata po naseleni mesta, urbani blokovi i 

lokaliteti 
Zainteresiranite gra|ani na sopstveni prostori za obavuvawe na dejnost 
mo`at da ja realiziraat svojata potreba, a so toa da pridonesat za razvoj na 
naselenoto mesto/lokalitet, koristewe na lokalnite resursi, vrabotuvawa 
na lica, obezbeduvawe na podobri uslovi za `iveewe. 
 

2. Obem i pregled na grade`no zemji{te {to e predmet na Programata 
(grupirani po naseleno mesto i po urbanisti~ki plan) 

• Grafi~ki prilog so odbele`ani grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 
menaxirawe na toa naseleno mesto/lokalitet, identifikuvani so broj na 
grade`nite parceli. 
 

• Detalen pregled na grade`ni parceli  (po naseleno mesto i po urbanisti~ki 
plan. 

  
A. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na otu|uvawe po pat na javno 

nadavawe  
Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 
-maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
-po~etna/utvrdena cena po metar kvadraten, i 
-vkupna po~etna/utvrdena cena . 
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             b. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na izdavawe pod dolgotraen 
zakup po pat na javno nadavawe  

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 

                  -maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
-po~etna/utvrdena cena po metar kvadraten za godi{na zakupnina 
-vkupna po~etna/utvrdena cena za godi{na zakupnina, i 
-vremetraewe na zakupot. 
 

               v. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na izdavawe pod kratkotraen 
zakup po pat na javno nadavawe 

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 
-maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
-po~etna/utvrdena cena po metar kvadraten za godi{na zakupnina 
-vkupna po~etna/utvrdena cena za godi{na zakupnina, i 
-vremetraewe na zakupot. 
 

                 g. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na davawe na koristewe zaradi 
davawe na koncesija ili javno privatno partnerstvo  

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 
-maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
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-osnov za davawe na zemji{teto na koristewe (koncesija ili JPP) 
-zainteresirano pravno lice (kompanija), 
-predvideni uslovi za dogovorot. 
(Tabelite }e se izrabotat po izrabotka na Geodetski elaborati). 
 

3.   Marketing  strategija  za  promocija  na  grade`noto  zemji{te {to  e 
predmet na ovaa Programa 

 

• Definirawe na celni grupi za odelni grupi na grade`ni parceli 

• Definirawe na najefikasnite marketing pristapi, alatki i kanali 

• Definirawe na opfatot i tro{ocite povrzani so implementacija na 
marketing strategijata 

• Definirawe na vremenskata ramka za implementacija na marketing 
strategijata 

• Lica zadol`eni za implementacija na marketing strategijata 

 
 Opredeluvaweto na marketing strategijata zapo~nuva so definira-
we/pretpostavuvawe na zainteresiranite strani za kupuvawe/iznajmuvawe na 
odredeni delovi od grade`noto zemji{te. Zainteresiranite strani se vsu{nost 
potencijalnite kupuva~i/iznajmuva~i na zemji{teto i idni investitori, odnosno 
pretstavuvaat celna grupa na aktivnostite od marketing strategijata. 
 So ogled na razli~nata namena i mestopolo`ba na grade`noto zemji{te {to 
}e bide ponudeno, logi~no e celnite grupi za oddelni lokacii da bidat razli~ni.  
Sleden  ~ekor  e  identifikuvawe na  najefikasnite marketing pristapi, alatki i 
kanali za komunicirawe/promovirawe na ponudata do zainteresiranite strani. 
Marketing pristapot, alatkite i kanalite za komunicirawe/promovirawe se 
limitirani od pove}e aspekti, no glavno od finansiskata mo} na op{tinata. Kako 
i da e, marketing strategijata mora da obezbedi ispra}awe na vistinska, navremena 
i precizna informacija na vistinska adresa. 

 
4.Dinamika na realizacija na Programata 

 

• Broj na turnusi za objavuvawe oglas, vremenski  period za  objavuvawe 

na oglasite i raspredelba na grade`nite parceli po turnusi 
 
            So cel minimizirawe na finansiskite tro{oci povrzani so objavata na 
oglasi za otu|uvawe, odnosno davawe pod zakup na grade`noto zemji{te se 
predviduva grade`nite parceli {to se predmet na Programata da se objavat  vo dva 
turnusi, i toa vo tretiot i vo ~etvrtiot kvartal od  2011 godina. 
            Vo tretiot kvartal da se objavat site grade`ni parceli predmet na 
Programata, a vo ~etvrtiot kvartal da se objavat grade`nite parceli od 
Programata koi nema da  bidat otu|eni vo tretiot kvartal. 
 

• Propi{uvawe na uslovite za nadavawe 
            Postapkata za otu|uvawe se sproveduva soglasno Zakonot za grade`no 
zemji{te so elektronsko naddavawe na internet stranicata www.gevgelija.gov.mk  
so prethodno dadena objava od strana na Komisijata za sproveduvawe na postapki za 
javno naddavawe vo:  

http://www.gevgelija.gov.mk/


- dva  dnevni  vesnika  koi  se  izdavaat  na  makedonski  jazik,  a  izleguvaat 
najmalku tri meseci pred denot na objavuvaweto na objavata, i   

- "Slu`ben vesnik na RM" 
            Visinata na depozitot za u~estvo vo javnoto naddavawe iznesuva 10% od 
vkupnata po~etna cena za javno naddavawe. 
            Na denot na javnoto naddavawe u~esnicite se legitimiraat so li~ni ispravi 
/li~na karta ili patna isprava/ i uredno polnomo{no za polnomo{nicite. 
            Javnoto naddavawe mo`e da otpo~ne so najmalku eden u~esnik a javnoto 
naddavawe }e bide uspe{no dokolku ima najmalku edno postapno naddavawe nad 
po~etnata cena za otu|uvawe na grade`noto zemji{te. 
             Naddavaweto se vr{i ,,~ekorno,, so zgolemuvawe na vrednosta so sekoj 
,,~ekor,, ne pomalku od 50,00 den. po m2. 
             Rokot za podnesuvawe na prijavata za u~estvo vo javnoto naddavawe e 30 
kalendarski dena smetaj}i od denot na objavuvaweto na objavata do denot na 
podnesuvaweto na prijava za zemji{teto. 
            Depozitot za u~estvo na javno naddavawe se vra}a na podnositelot na 
prijavata za u~estvo na javnoto naddavawe vo celost, vo rok od 15 dena od denot na 
odr`uvaweto na javnoto naddavawe. 
             Depozitot za u~estvo na javno naddavawe na najpovolniot ponuduva~ mu se 
vra}a namalen za 10% odreden za tro{oci na postapkata vo rok od 15 dena od denot 
na uplatata na vkupnata suma postignata na javnoto naddavawe za otu|uvawe na 
grade`noto zemji{te, odnosno za ednogodi{na zakupnina.  

 

• Lica nadle`ni za realizacija na Programata 

 
 Licata koi }e gi sproveduvaat postapkite za otu|uvawe ili davawe pod 
zakup na grade`no zemji{te sopstvenost Republika Makedonija, koi 
zadol`itelno treba da poseduvaat ovlastuvawe, se slednite: 
 
1.Stanka Karajanova - Rakovoditel na oddelenieto za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2.Pan~e ]irov, sovetnik za planirawe na prosorot 
3.Lidija Kartova, sovetnik - ovlasten urbanisti~ki inspektor 
4.Blagica Mitrova, sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta i 
ulici 
5.Blagoj Ristov, vi{ sorabotnik za javni nabavki 

 
5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na realizacija na 
Programata (prihodna strana na Programata) 

 
 Procenkata na finansiskite prihodi se pravi kumulativno za sekoe 
naseleno mesto oddelno, spored prose~nata pazarna cena za metar kvadraten 
grade`no zemji{te po zoni vo toa naseleno mesto ili lokalitet. 
         

- Gevgelija, 9-ta U.E. ,,Karaorman,,                               2.937.855 den. 
- Gevgelija, centralno podra~je               10.488.000 den.                 
- Gevgelija (Pazar)                                                              0 den. 
- Gevgelija, del od UB 5                                                       922.500 den. 
- Negorci, ,,Blokotehna ,,                                               1.549.800 den. 
- Bogorodica ,,Milci,,                                                  19.680.000  den. 
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- Bogorodica, grani~en premin                                   29.289.600 den. 
- Bogorodica, sportski tereni                                  391.999.770   den.   
 

                                                                Vkupno prihodi:           456.867.525   den.                    
 

6. Procenka na finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata 
(rashodna strana na Programata) 
 

 Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata se sostojat od 
zbir na procenetite finansiski sredstva potrebni za realizirawe na slednite 
aktivnosti:  

-tro{oci po osnov na administrirawe na  
postapkite za otu|uvawe, odnosno davawe pod  
zakup na grade`noto zemji{te                                                             45.686.752 den. 

-tro{oci po osnov na eksproprijacija                                  82.800.000 den. 
-tro{oci po osnov na kupuvawe na  

grade`no zemji{te od fizi~ki i pravni lica                                                 0 den. 
-tro{oci za promovirawe odnosno  

reklamirawe na grade`nite lokacii {to 
 }e bidat predmet na otu|uvawe, odnosno davawe 
 pod zakup na grade`noto zemji{te                                                           60.000 den. 
 

                                                                               Se vkupno:    128.546.752 den. 
 

7.  Preodni i zavr{ni  odredbi   
 
- Programata ja usvojuva Sovetot na op{tinata. 
- Programata mo`e da se izmenuva i dopolnuva na na~in i postapka 

 ista po koja i se donesuva. 
- Za sproveduvawe na ovaa Programa nadle`en e Gradona~alnikot na 

 op{tinata. 
 Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od denot na javuvaweto vo 
,,Slu`beniot glasnik na op{tinata,,. 
 
Br.07-1724/1                  Pretsedatel 
30.06.2011 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevglija       Aleksandar Todov s.r. 

 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 30.06.2011 godina, donese 
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R E [ E N I E 

Za davawe soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 
01.01.2011-31.03.2011 godina pri  JPKD"Komunalec" Gevgelija  

   
 1.Se dava soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 01.01.2011-
31.03.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija, usvoen od Upravniot odbor na 
Javnoto pretprijatie so odluka br.02-568/2 od 28.04.2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1726/1           Pretsedatel 
30.06.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на 
општина Гевгелија („Службен гласник на општина  Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10 год.) 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 30.06.2011 година, 
донесе 

П Р О Г Р А М А 
За финансирање на активностите во рамките на манифестацијата  

„Гевгелија-град на културата 2011“ 
^лен 1 

 Во Програмата за финансирање на активностите во рамките на 
манифестацијата „Гевгелија-град на културата 2011“ се опфатени следните 
активности и предвидените средства за реализација на програмата. 

 
настан 

 

Вкупно 

средства 

Мин.за 

култура 
општина организатор 

ЈАНУАРИ     

 
1.  Вечер на староградска музика   
“Распеани Гевгеличани“, “Распеани 
пензионери“, „Бојмија“  

0 0 0  

 0 0 0  

ФЕВРУАРИ     

8 февруари 2011 
Концерт на класична музика 
Нинослав Димов и Стојан Димов 
(кларинет/саксофон) 
Рита Трпчева(пијано) 

0 0 0 
Fond. 

Apolonija 

10 февруари 2011 
Детска театарска претстава “Енгеле 
бенгеле“ 
 Драмско студио при ЈОУ Дом на 
културата 

0 0 0 
Дом на 

култура 
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14 февруари 2011 
Изложбен салон на стручна 
литература 

0 0 0 Библиотека 

Вечер на гевгелиска проза 0 0 0 Библиотека 

Во име на љубовта (поп-рок 
концерт) 

0 0 0 
Пионерски 

дом 

15 февруари 2011 
Промоција на две поетски книги од 
Стефан Марковски 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

22 февруари 2011 
Концерт на класична музика 
Марјан Ивановски на виолончело  
и Весна Ангелова на пијано  

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

24 февруари 2011 
 Ликовна изложба “Мал формат“      44.000 44.000 0 ДЛУГ 

 44.000 44.000 0  

МАРТ     

3 март 2011 / 20 ч 
* “За тебе љубов моја“   
        Поетско музичка вечер  

10.000 10.000 0 
ЗГ„Дон 

Кихот“ 

7 март 2011 
*Изложба „Подарок за мама“ 

0 0 0 Градинка 

*Концерт на Страшо Темков-флејта и 
Весна Ангелова-пијано 0 0 0 

Фондација 
“Аполонија

“ 

8 март 2011 
Концерт на гевгелиски музички 
таленти 
 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

14 март 2011 
Театарска претстава  
„СОМНИТЕЛНО ЛИЦЕ  
Македонски народен театар 

95.000 0 95.000 
Дом на 
култура 

 22 март 2011    
*Концерт на Борче Наумовски на 
гитара 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

25 март 2011 
*Ликовна изложба “Портрет“ 55.000 55.000 0 ДЛУГ 

30 март 2011 
*Саем на книга   0 

Пионерски 

дом 

*Аранжирање на цвеќе     0 0 0 
Пионерски 

дом 

 160.000 65.000 95.000  

АПРИЛ     

1 април 
*Априлијада !  
   Првоаприлски маскенбал на деца од     
   градинките и основните училишта 

0 0 0  
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2 април 
*„Вариете шоу“ 
Група од Струмица 

0 0 0 
Дом на 

култура 

*Театарска претстава  
  „Балканот не е мртов“ од 
Д.Дуковски 
  Режија:Жаклина Атанасова 
Драмско студио при 
СОУ„Ј.Јосифовски“ 

0 0 0 
СОУ Јосиф 

.Јосифовски 

5 април 
Музички моменти 2011 
*Концерт на дуо хармоники  
 Бојан Волчевски и Филип 
Стамевски 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

9 април 
*Театарска претстава „Играме за 
аплауз“ 
Режија Игор Бачовски 
Драмско студио при Културен 
центар-Тетово 

9.500 9.500 0 
Дом на 

култура 

12 април 
Музички моменти 2011 
*Концерт на Софија Никоска, 
виолина,  
и Марија Вршкова,  пијано 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија
“ 

15 април 
Филмска премира 
„Панкот не е мртов“ 

0 0 0 
Дом на 

култура 

 
16.04.2011 
*Дениција - Портрет на поетот 
   Петре М. Андреевски             
   Настап на  „Љубојна“  
   Перформанс на Сергеј Андреевски 

20.000 20.000 0 
ЗГ„Дон 

Кихот“ 

*Изложба на акварели од  
  Васко Ташковски  

10.000 10.000 0  

 СВЕЧЕНО ОТВОРАЊЕ 
   - Настап на ЉУБОЈНА 
   -Настап на ФОЛТИН 
 ГЕВГЕЛИСКА БЕЛА НОЌ 
    -Настап на СУПЕРХИКС 
    -Настап на ЗИЈАН 
    -ДИ-ЏЕЈ 
    -Жонглери 

198.000 198.000 0  

17 април 
*Театарска претстава „Олово на 
перница“ 
     Драмски театар-Скопје               

55.000 55.000 0 
Дом на 
култура 
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19 април 
Музички моменти 2011 
*Концерт на наградените ученици и  
студенти на Државниот натпревар 
по музика 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

20 април 
*Велигденска манифестација 
“Златните раце на македонската 
жена“  

 0  
Дом на 

култура 

21 април 
Детска театарска претстава 
„Зеленковци“ 
Театар „Крик“ 

0 0 0 
Дом на 

култура 

23 април 
*Велигденски концерт  
 КУД Ситен вез-Србија         
 КУД Негорци   
 КУД„Браќа Толеви“Прдејци        
 КУД„Бранд Петрушев“Богданци 

100.000 0 100.000 
Куд 

Негорци 

25 април 
*Светски ден на книга   

0 0 0 Библиотека 

*Поетска средба со Санде 
Стојчевски 

6.000 6.000 0 Библиотека 

26 април  
*ЃУРА МАРА       100.000 0 100.000 Куд Танец 

АЕРОМИТИНГ 
20.000 0 20.000 

ЗГ“Игор 

Ѓорески“ 

  518.500 298.500 220.000  

МАЈ     

10 мај  
Поетска средба со детскиот писател     
                   Горјан Петревски 
Библиотека „Гоце Делчев“ 

5.000 5.000 0 Библиотека 

10 мај 
Концерт на проф.Марија Тренчевска 
, пијано 
Хотел „Аполонија“ 
20 часот 

0 
0 
 

0 
 

Фондација 

“Аполонија

“ 

13 мај 
Изложба на дела од Ликовната 
колонија  
„Македонска икона“ 
Библиотека „Гоце Делчев“ 

5.000 5.000 0 Библиотека 

16 мај 
Промоција на творештвото  
на Димитар Ќорнаков 
хотел „Аполонија“ 
20 часот 

10.000 10.000 0 Библиотека 
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17 мај 2011 
Театарска претстава „Крвта не е 
вода“   
Драмски театар-Скопје     
Пионерски дом 
 

56.000 56.000  
Дом на 

култура 

18 мај 2011 
Француска вечер 
Пионерски дом 
20 часот 

5.000 5.000  
СОУ Јосиф 

Јосифовски 

20 мај 
Групна изложба на современ  
македонски цртеж 
Пионерски дом 
20.30 ч. 

5.000 5.000  
Дом на 

култура 

23 мај 
Концерт на студенти од класата на 
проф.Славица Петровска-Галиќ 
Хотел „Аполонија“ 
20 ч. 

0 0 0 
Фонд. 

„Аполонија

“ 

25 мај 2011 
Куклена претстава                 
„Малиот Принц“ – ОУ Владо 
Кантарџиев“ 
според  Антоан де Сент-Егзипери 
Пионерски дом 
 

15.000 0 15.000 
ОУ Владо 

Кантарџиев 

26 мај 
Детска театарска претстава  
„Бети на село“ 
Театар „Крик“ 
Пионерски дом 
12 ч. 

6.000 
6.000 

 
 

Дом на 

културата 

27 мај 
Концерт ДМБУЦ„И.Николовски -Луј“  
Пионерски дом 
20 ч.                                                  

24.200 0 24.200 
Ансамбл 

Бојмија 

27-29 мај 
Денови на македонската 
фотографија 
28 мај 
Свечено отворање  
Изложба на фотографии 
Пионерски дом 
20.30 ч. 

30.000 
22.500 

 
7500 

Фото сојуз 

на РМ 

 29 мај  
Гевгелија денс                 
Пионерски дом 
20.30 ч. 

15.000 
15.000 
 

0 
Пионерски 

дом 

30 мај 5.000 5.000  Библиотека 



Изложба на слики од Стефанија 
Петровска 
Библиотека „Гоце Делчев“ 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

31 мај 2011 
50 години од ЈОУДГ„Детска радост“ 
Детска градинка 
10.30 ч. 
 
Групна изложба на современи 
ликовни автори 
Пионерски дом 
20 ч.  

0 
 
 
 

  15.000 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 

15.000 

Детска 

градинка 
 

 

 

 

Мултимедиј

а центар 

     

31 мај 
Најдобри за најдобрите 
СОУ„Јосиф Јосифовски“ 
Пионерски дом 
20 ч. 

0 0 0 
СОУ„Јосиф 

Јосифовски

“ 

 196.200 134.500 61.700  

ЈУНИ     

                СПАСОВДЕН     
1 јуни 
Концерт на градски хор ГОРТИНИЈА 
Црква Св.Спас 
2 јуни  
 Концерт на ансамблот ТАНЕЦ 
Градски плоштад 

3 јуни 

Распеана чаршија  
Настап на 10 пеачки групи од РМ и 
ансамблот „Развитие“- Севлиево, 
Р.Бугарија 
Градски плоштад 
4 јуни 
Концерт на ансамблот „Развиетие“ и 
КУД„Браќа Толеви“ 
Летна сцена-Прдејци 
 

250.000 0 250.000 
Дом на 
култура 

 

4 јуни 
Регионални хорски  смотри „Тома 
Прошев“ 

80.000 0 80.000 
ЗГ„Леге 

артис“ 

Градски хор ГОРТИНИЈА 
(годишни активности) 150.000 0 150.000 „Гортинија“ 

6 јуни 
Мјузикл „Одблесоци од минатото- 20.000 0 

20.000 
 

СОУ Јосиф 

Јосифовски 
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Фолклорот меѓу нас“ 
Пионерски дом 
20.30 

6-8 јуни 

Карван на книгата 
0 0 0 

Библиотека 

„Гоце 

Делчев“ 

9 јуни 
Завршен концерт на ООМУ 
    „Васо Карајанов“  

0 0 0 
ОМУ 

В.Карајанов 

10 јуни 
Изложба на икони од Славица 
Михајлова 

5.000 5000 0 
Библиотека 

„Гоце 

Делчев“ 

14-16 јуни 
Концерт на меѓународниот 
натпревар на млади пијанисти   

100.000 0 100.000 
Глигор 

Гелебешев 

17 јуни 
Изложба на  слики од Ниче Василев 5.000 5.000 0 Библиотека 

18 јуни 
Концерт на етно групата „Езерки“ од 
Хрватска 

31.000 31.000  
Дом на 

културата 

24 јуни 
Изложба на резби од од Гоце 
Крстевски 

5000 5000 0 
Билиотека 

„Гоце 

Делчев“ 

25 јуни  
 
Изложба на Меѓународна ликовна 
колонија“Аполонија“ 
Хотел „Аполонија“ 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

Фондација 

“Аполонија

“ 

 

 

27 јуни 
Кореодрама LIKE Facebook story 
Македонски народен театар и Ребис 
Пионерски дом 20.30 

50.000 50.000  
Дом на 
култура 

29 јуни 
Ликовна изложба “ЕГО“ 
     Самостојна изложба на  Мирјана    
     Крстева-Масети 

5.000 5.000 0 ДЛУГ 

Годишен хип-хоп концерт 20.000 20.0000 0 
Пионерски 

дом 

 721.000 
 
 

121.000 
 
 

600.000 
 

 

ЈУЛИ     

5 јули 
21.00  Пионерски дом 
ТАА монодрама 
Народен театар „Антон Панов“ 

5000 5000 0 
Дом на 

културата 
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Струмица 
 

7 јули 
21.00  Пионерски дом 
Изложба на склуптури од дрво 
од Васе Урдин 

15.000 15.000 0 
Дом на 

култура 

8 јули 
21.00     тераса на хотел „Аполонија“ 
Концерт на Тони Китановски и 
оркестарот „Черкези“ 

42.000 42.000 0 
Дом на 

култура 

11 јули 
21.00  хотел „Аполонија“ 
Ликовна изложба од Владимир 
Темков 
 
 

10.000 10.000 0 ДЛУГ 

13 јули 
21.00   тераса на хотел „Аполонија“ 
Концерт на групата ПМГ 
(промоција на новиот албум) 

36.000 36.000 0 
Дом на 

култура 

13-15 јули 
Летен саем на книгата          

0 0 0 Библиотека 

15 јули 

Гевгелиска бела ноќ 
10.000 10.000  

Пионерски 

дом 

 22 јули 
 Егејска Македонија низ слика и збор 
12.00 Трибина 
          Пионерски дом (мала сала) 
20.30 Изложба на слики од 
Александар  
          Ѓоргиев  
21.00 Театарска претстава  
          „Змеј горјанин“ – Народен 
театар  
          „Антон Панов“Струмица 
          Пионерски дом 

20.000 20.000 0 
Дом на 

културата 

20 јули 
21.00   Пионерски дом 
Изложба „Жената-симбол и 
инспирација“ 

0 0 0 
Дом на 

културата 

23 јули 
21.00                 Градски плоштад 
Концерт на фолклорните ансамбли 
„Св.Сава“ од Кач, Нови Сад  и 
„Бојмија“ од Гевгелија 
 

30.000 30.000 0 
Ансамбл 
„Бојмија“ 

24 јули 
19.00    Библиотека „Гоце Делчев“ 

20.000 20.000 0 
Дом на 

култура  
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             Промоција на книгата 
            „Аеродромци“ од Сашо Тасев 
21.00      Пионерски дом 
           Монодрама „Човек од број 7“ 
          Режија Ристе Алексовски 
          Актер Сашо Тасев 

25 јули 
21.00      Пионерски дом 
      Театарска претстава  „Гола до 
пола“ 
          Театар „Крик“ 

15.000 15.000 0 
Пионерски 

дом 

27 јули 
21.00  Пионерски дом 
          Изложба на фотографии од  
          гевгелиски автори 
 

5.000 5.000 0 
Дом на 

култура 

Вечер на документарни филмови 
Филмови од Марија Џиџева 24.000 24.000 0 

Дом на 

култура 

 
232.000 232.000 0  

АВГУСТ     

1-8 август 
Уменски денови -     
Меѓународна ликовна колонија –Ума  
Русалиски игри и обичаи 
Уменска свадба  

20.000  20.000 
Месна 

заедница 

*Мултимедијален  арт-фестивал 
“БОШ“-  
    -Алтернативни театарски перформанси 

     -Музички настани-авторска музика 
     -Книжевни промоции 
     -Ликовна уметност 
     -Проекција на филмови 
     -арт-занаетчиство 
     -визуелни и дигитални уметности 

70.000 0 70.000 
Арт аквили-

бриум 

Концерт на Влатко Стефановски 
трио  

185.000 185.000 0 
Дом на 

култура 

*Михаил Ренџов 
     Поетска вечер 

5.000 0 5.0000 Библиотека 

*Годишна ликовна изложба  
    на Мултимедија Центар      
 

10.000 0 10.000 
Мултимедиј

а центар 

* Смоквијада                            
    Меѓународен фестивал на смоквата 
и  
    културната традиција 

160.000 0 160.000 ЗГ„Тера“ 

*Меѓународна изложба од графичка 
колонија “ГЕВГЕЛИЈА“ 20.000 10.000 10.000 

РУ„Кирил и 

Методиј“ 
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*Струшките вечери на поезијата во 
Гевгелија 25.000 25.000 0 Библиотека 

Театарска претстава  
„Последните Македонци“ 
Драмски театар Скопје 

60.000 60.000 0  

*Изложба на минијатури од 
Графичкото триенале во Битола  10.000 0 10.000 ДЛУГ 

Изложба на Миомир Вениќ, сликар 
од Црна Гора                           10.000 10.000 0 Библиотека 

*Годишен концерт на 
 КУД„Браќа Толеви“ 100.000 0 100.000  

 
*Изложба на слики од Аце 
Филиповски 

5.000 5.000 0 Библиотека 

 
*Изложба на Љубица Мешкова- 
Солаковска 

5.000 5.000 0  

Изложба на групата „Кулата“ од 
Хајдерлх, Германија 

5.000 5.000 0  

 690.000 305.000 385.000  

СЕПТЕМВРИ     

 
Вечер посветена на  
     ГЕОРГИ СТАРДЕЛОВ 

10.000 10.000 0 Библиотека 

 
Театарска претстава “Жената како  
    воено поле“ Режија:Матеј Висниек  
        Драмски театар  - Скопје   

60.000 60.000 0 
Дом на 

култура 

 
Средба со поетот Владимир   
       Мартиновски 

5.000 5.000 0 Библиотека 

 “Сонот на душата“    
  Балканска поетска средба 

10.000 10.000 0 
ЗГ„Дон 

Кихот“ 

*Изложба на Здружение на 
копаничари       

5.000 5.000 0 ДЛУГ 

*Театарска претстава “Жени“ 
Народен театар-Велешки театар                   

30.000 30.000 0 
Дом на 

култура 

Презентација на мозаик во 
СОУ„Ј.Јосифовски“                 

40.000 0 40.000 
СОУ Јосиф 

Јосифовски 

 Изложба на артефакти  
      од Вардарски рид 

10.000 10.000 0 
Народен 

музеј 

* Рок хепенинг  15.000 15.000 0 
Пионерски 

дом 

Концерт на Мандолински оркестар –
МКЦ 0 0 0 

Фондација 
“Аполонија

“ 

*Изложба на слики од Константин 
Качев 

5.000 5.000 0 Библиотека 



*Куклена претстава 
 „Веселко кај нај младите“ 

0 0 0 Градинка 

*Изложба на графики од Илија 
Кочовски 

5.000 5.000 0 ДЛУГ 

Издавање на монографија за 
Миравци 

30.000 0 30.000  

*Театарска претстава  
„Хаос зад кулисите“                   
 

40.000 40.000 0 
ЗГ„Дон 

Кихот“ 

Изложба на слики од Иван Калчев 5.000 5.000  ДЛУГ 

 270.000 200.000 70.000  

ОКТОМВРИ     

*Џаџеви денови 
15.000 15.000 0 

Дом на 

култура 

 *Мојот детски шарен свет       
     - Литературни и ликовни конкурси и работилница 
     - Натпревар на библиотекар      

5.000 5.000 0 Библиотека 

*Изложба на Стефан Хаџиниколов 5.000 5.000 0  

* Меѓународен фестивал на 
комедијата  
         -Драмски театар – репертоар 2011 
     -Театар-Велес – репертоар 2011 
     -МНТ-Скопје- репертоар 2011 
     -САРТР (сарајевски ратни театар) “Ај,Кармела“ 

     -Стенд ап комедии со Сашко Коцев и Гораст 

Цветковски 
       -“Маратонците го трчаат почесниот круг“,  
Народен театр “Војдан   Чернодрински“-Прилеп        

80.000 80.000 0 
Дом на 

култура 

*Промоција на поетската книга  
“Сенките  
     на мојата душа“ од Тони Аврамов          

5.000 5.000 0  

*Месец на книгата     
 

0 0 0 Библиотека 

*Изложба на графики од Димитар 
Малиданов 

5.000 5.000 0 Библиотека 

Концерт на АРХАНГЕЛ 
180.000 180.000 0 

Дом на 

култура 

Самостојна изложба на Дамјан 
Ѓуров, академски сликар 5.000 5.000 0 ДЛУГ 

*Изложба на фотографии  
од Рајко Каришиќ 5.000 5.000 0 Библиотека 

*Изложба на слики од Синиша 
Кашавелски 

5.000 5.000 0 Библиотека 

Изложба на Горан Јованов 
5.000 0 5.000 ДЛУГ 

 Куклени претстави: 
„Нечиста Стана“ 
„Дедо Димо во шумата“, 
„Дедовата ракавичка“  

0 0 0 Градинка 
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 315.000 310.000 5000  

НОЕМВРИ     

*Седмоноемвриска културна недела   
     - Годишна изложба на ДЛУГ  
     - Настап на хорот “Гортинија“   
     -Театарска претстава “Спиноза“      
      Драмски театар-Скопје        
     -Изложба на Васко Ташковски  
       (мал формат)    
     -Творештвото на Илија Карајанов   
     -тетарска претстава „Хипертензија“- 
       Дом на културата во Инџија   
    -Меѓународен фолклорен фестивал  
      „Фолклорен ѓердан“ 

300.000 0 300.000  

*Завршна Манифестација “Месец на 
книгата“ 0 0 0 Библиотека 

Театарска претстава МНТ-Скопје 
  “Сребрена свадба“            
 Режија Ѕвезда Ангеловска 

60.000 60.000 0 
Дом на 

култура 

    Музички моменти 2011 
*Концерт на студенти од класата на 
Олег Кондратенко и Весна Г.-Илкова 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија

“ 

*Изложба на графики од Трајче 
Блажевски 

5.000 
 
 

5.000 
 
 

0 
 
 

Библиотека 

 

 

*Изложба на скулптури и слики од 
Гордана   Хаџиниколова      
 

40.000 0 40.000 ДЛУГ 

*Куклена претстава „Шумарот Мите“ 
0 0 0 Градинка 

*Изложба на склуптури од Владо 
Аврамчев 
(Ресенска колонија) 

5.000 5.000 0 ДЛУГ 

КУД Распеани Гевгеличани 100.000 0 100.000  

 510.000 
 
 

70.000 
 
 

440.000 
 
 

 

ДЕКЕМВРИ     

*ММЕ...кој прв почна теат. претстава 

 Театар 007 – Скопје            
60.000 60.000 0 

Дом на 

култура 

       Л б И г Љ Л б М                  
   Вечер посветена на израелскиот 
поет Јехуда Амиха 

25.000 25.000 0 
Дом на 

култура 

*Изложба „Имагинарни портрети“  
   на Стела Динова           

5.000 
 

0 
 

5.000 
 

ДЛУГ 

 

*Новогодишен концерт на  
ООМУ„Васо Карајанов“ 

0 0 0 
ООМУ 

В.Карајанов 
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*Годишен концерт на ансамблот 
„Бојмија“  и ФА„Гоце Делчев“ од  
  Битола                              

100.000 0 100.000 
Ансамбл  

Бојмија 

*Дедо Мраз,пак кај нас      10.000 10.000 0 
Пионерски 

дом 

*Куклена претстава  
     „Нова година во шумата“ 

0 0 0 Градинка 

   Музички моменти 
*Концерт на барокна музика – 
„Бахус“ 

0 0 0 
Фондација 

“Аполонија
“ 

*Концерт на Клавирско трио-Битола 0 0 0 
Фондација 

“Аполонија 

*Изложба на слики од Павле 
Кузмановски 

5.000 5.000 0 Библиотека 

*Изложба на слики од Доне 
Милјановски 

5.000 5.000 0 Библиотека 

*ГЕВГЕЛИСКА ВЕЧЕР            
Презентација на културното творештво, дегустација 
на храна, вино, прехранбени производи   

20.000 20.000 0 
Дом на 

култура 

(28-29.12.) 
*СВЕЧЕНО ЗАТВОРАЊЕ НА 
МАНИФЕСТАЦИЈАТА  

100.000 95.000 5.000  

 330.000 220.000 110.000  

 
Вкупно 

 
2.000.00

0 
1.986.700  

Други активности 0 0 283.300  

Вкупно  
4.270.000 

2.000.00
0 

2.270.000  

 
 

Член 2 
 Составен дел од оваа Програма се програмите и проектите од Програмата 
за финансирање на програми и проекти од областа на културата за 2011 година.  

 
Член 3 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 

 
 
Бр.07-1725/1                                                            Претседатeл 
30.06.2011 год.                                    на Советот на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                          Александар Тодов s.r.  
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podolu e Slu`ben glasnik br.15 od 11.07.2011 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 
 Vrz osnova na ~len 22 i 26 stav 5 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 8.07.2011 godina, donese 

 
O D  L U K A 

Za donesuvawe Detalen urbanisti~ki plan za del od Blok "1" 
Centralno gradsko podra~je Gevgelija, 

op{tina Gevgelija za planski period 2010-2015 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva donesuvawe Detalniot  urbanisti~ki plan  za 
del od Blok "1" Centralno gradsko podra~je Gevgelija, op{tina Gevgelija za 
planski period 2010-2015 godina, so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del 
(Vo natamo{niot tekst: Detelniot urbanisti~ki plan ). 

 
^len 2 

 Detelniot urbanisti~ki plan  od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 
15,5 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i: 
 -Na sever granicata odi po ulica "Mico [arenkov",skr{nuva na jug po 
ulica "7-mi Noemvri",skr{nuva na istok do ulica "Gevgeliski partizanski 
odredi".  
 -Na istok granicata odi po osovinata na ulica "Gevgeliski partizanski 
odredi" i ulica "Kiril i Metodij". 
 -Na jug granicata odi po osovinata na ulica "Risto Fr{inin" i "Josif 
Josifovski". 
 -Na zapad granicata odi po osovinata na ulica "\or|i Velkov",skr{nuva na 
zapad po ulica "Mar{al Tito, skr{nuva na sever po ulica "Ivo Lola Ribar" i 
ulica"Risto [uklev". 
 

^len 3 
 Na prostorot opfaten so Detelniot urbanisti~ki plan se planiraat 
slednite klasi na nameni: A,B,V,D,E i me{ani nameni (A,B,V-domuvawe, 
komercijalno delovni i javni nameni). 

 
^len 4 

 Detalniot urbanisti~ki plan se sostoi od tekstualen del i grafi~ki prikaz 
koi se sostaven del na ovaa odluka. 
 

^len 5 
 Sostaven del na ovaa Odluka pokraj dokumentite od ~len 4 se i stru~nata 
revizija, odgovorot na stru~nata revizija od nadle`na institucija, stru~noto 
mislewe i soglasnosta na Predlog-Detalniot urbanisti~ki plan br.16-4714/2 od 
1.07.2011 godina.  
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^len 6 
 Detalniot urbanisti~ki plan, tekstualniot i grafi~kiot del od planot ne 
se objavuva, a se nao|a vo Oddelenieto za urbanizam, grade`ni{tvo, arhitektura i 
za{tita na `ivotnata sredina. Primerok od Detalniot urbanisti~ki plan,  po 
usvojuvaweto, se dostavuva i do nadle`nite dr`avni organi i institucii utvrdeni 
so zakon. 
 

^len 7 
 Detalniot urbanisti~ki plan se zaveruva so pe~at i potpis na nositelot na 
planot 

^len 8 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
 
Br.07-1830/1                    Pretsedatel 
8.07.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 26 stav 5 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 8.07.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za  

komercijalni i delovni nameni vo KO Negorci, m.v. "Dolna Korija" op{tina 
Gevgelija za planski period  2008-2018 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva donesuvawe na Urbanisti~ki plan von naseleno 
mesto za komercijalni i delovni nameni vo KO Negorci, m.v."Dolna Korija" 
op{tina Gevgelija za planski period  2008-2018 godina so grafi~ki prikaz na 
planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Urbanisti~kiot plan von  
naseleno mesto). 
 

^len 2 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 32,5 ha. 
 Granica na opfatot e: 

-Od sever granicata odi po me|ata na KP 4029 i 126,7m vo severoisto~na 
strana. 

-Od zapadnata strana granicata ja se~e KP.br.4036 pri {to se spu{ta dol` 
izohipsata so visina 97,5m, se do presekot so granicata na KP.br.4648. Ponatamu se 
dvi`i po granicata na KP.br.4648, KP.br.4646 i KP br.4644. 

-Od ju`nata strana se dvi`i po KP. br.4648, KP.br.4649, potoa se dvi`i po 
izohipsata 97,5m i KP 4644, 4626 i 4627. 
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-Od isto~nata strana granicata na planskiot opfat se dvi`i po osovinata 
na stariot regionalniot pat Negorci-Gevgelija. 

 
^len 3 

 Prostorot opfaten so Urbanisti~kiot plan von naseleno mesto e so 
slednite nameni: 

 -A domuvwe 
  A4 - vremeno domuvawe 
 -B komercijalni i delovni nameni 
  B1 - mali komercijalni i delovni nameni 
  B3 - golemi ugostitelski edinici 
  B5 - golemi hotelski kompleksi  
 -E infrastruktura 
 -E2 - komunalna infrastruktura - trafostanici 
 -D  zelenilo i rekreacija 
 -D1-parkovko zelenilo ({umi) 
 -D2 - za{titno zelenilo 
 

^len 4 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto se sostoi od tekstualen del i 
grafi~ki prikaz, koi se sostaven del na ovaa Odluka. 
 

^len 5 
 Sostaven del na ovaa Odluka, pokraj dokumentite od ~len 4, se i stru~nata 
revizija,odgovorot na stru~nata revizija od nadle`na institucija, stru~noto 
mislewe i soglasnosta br.16-1135/2 od 16.03.2011 godina na Ministerstvoto za 
transport i vrski. 
 

^len 6 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto, tekstualniot i grafi~kiot del 
od planot ne se objavuva, a se nao|a vo Oddelenieto za urbanizam, grade`ni{tvo, 
arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina. Primerok od Urbanisti~kiot plan 
von  naseleno mesto, po usvojuvaweto, se dostavuva i do nadle`nite dr`avni organi 
i institucii utvrdeni so zakon. 
 

^len 7 
 Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto se zaveruva so pe~at i potpis na 
nositelot na planot. 
 

^len 8 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-1831/1                 Pretsedatel 
8.07.2011 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija          AleksandarTodov s.r. 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
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Vrz osnova na ~len 23 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za organizirawe stru~na rasprava po Nacrt- Izmeni i dopolnuvawa na 

Generalniot urbanisti~ki plan na grad Gevgelija, op{tina Gevgelija za  
planski period 2011-2021 godina   

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se organizira stru~na rasprava po Nacrt- Izmeni i 
dopolnuvawa na Generalniot urbanisti~ki plan na grad Gevgelija, op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2021 godina (Vo natamo{niot tekst: Nacrt- 
Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan). 
 

^len 2 
 Nacrt- Izmenite i dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan }e se 
izlo`i vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, grade`ni-{tvo 
i za{tita na `ivotnata sredina i vo objektot na Turisti~ko informa-tivniot 
centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot Gevgelija.  
 

^len 3 
 Stru~nata rasprava }e se organizira vo malata sala na JOUPionerski dom 
"Josip Broz Tito"vo Gevgelija, na den 13.07.2011 godina (sreda) so po~etok vo 12:00 
~asot. 
 

^len 4 
 Zainteresiranite gra|ani i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot 
kako i subjektite od ~len 29 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe }e 
mo`at da gi dostavuvaat svoite zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi 
vo rok od 10 dena od odr`uvaweto na stru~nata rasprava. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Ooddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 
 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt- Izmenite i 
dopolnuvawata na Generalniot urbanisti~ki plan i sprovede stru~nata rasprava 
}e se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
Br.08-1828/1                                             Gradona~alnik 
8.07.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Ivan Frangov s.r  

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za donesuvawe Detalen urbanisti~ki plan za del od Blok "1" 
Centralno gradsko podra~je Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2010-
2015 godina ................................................................................................................ 167 
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 2.Odluka za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 
komercijalni i delovni nameni vo KO NEgorci, m.v. "Dolna Korija" op{tina 
Gevgelija za planski period 2008-2018 godina ........................................................... 168 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 1.Odluka za organizirawe stru~na rasprava po Nacrt-Izmeni i dopolnuvawa 
na Generalniot urbanisti~ki plan na grad Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski 
period 2011-2021 godina ........................................................... 169 

 
 
 

  
 Врз основа на член 24 став 10 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (  ۥۥ  
Службен весник на РМۥۥ   бр. 51/05, 137/07, 91/09 и 124/10 год.), Градоначалникот на општина 
Гевгелија, донесе  

  
ОДЛУКА 

за организирање јавна презентација и јавна анкета по Локална урбанистичка планска 
документација за УГОСТИТЕЛСКИ и ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС на КП бр. 474, 475/1, 475/2 и 476 

во КО Ново Конско, општина Гевгелија 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува организирање на јавна презентација и јавна анкета по Локална 
урбанистичка планска документација за УГОСТИТЕЛСКИ и ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС на КП бр. 
474, 475/1, 475/2 и 476 во КО Ново Конско, општина Гевгелија. 
 

Член 2 
 Јавната презентација и јавната анкета ќе се спроведе со излагање на Локална урбанистичка 
планска документација во просториите на Одделението за урбанизам, градежништво и заштита на 
животната средина на општина Гевгелија и во објектот на Туристичко информативниот центар на 
општина Гевгелија, на ул. ۥۥМаршал Титоۥۥ   бб во градот Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната презентација ќе се организира во салата на Советот на општина Гевгелија на ден 
15.07.2011 година (петок) со почеток во 12 часот. 
 

Член 4 
 Јавната анкета ќе трае 5 раборни дена, во кој рок заинтересираните граѓани и правни лица од 
подрачјето опфатено со планот ќе можат да ги доставуваат своите забелешки, предлози и мислења на 
анкетни листови. 
 Анкетните листови се доставуваат во архивата на Одделение за урбанизам, градежништво и 
заштита на животната средина Гевгелија. 
 Анкетни листови може да се подигнат во Одделението за урбанизам, градежништво и заштита 
на животната средина. 
 

Член 5 
 За времето и местото каде ќе биде изложена Локална урбанистичка планска документација и 
спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета ќе се објави соопштение во јавните гласила. 
 

Член 6 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 
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 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ۥۥСлужбен гласник на општина 
Гевгелијаۥۥ  . 
 
         Бр. 09-885/2           Градоначалник 
         12.07.2011 год.                 на општина Гевгелија, 
            Гевгелија         Иван Франгов s.r. 
 

 Врз основа на член 61 од Законот за животна средина ("Службен весник на 
РМ" бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09 и 48/10 год.) и член 3 од Уредбата за 
учество на јавноста во текот на изработката на прописи и други акти како и 
планови и програми од областа на животната средина ("Службен весник на РМ" 
бр.147/08 год.), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

ОДЛУКА 
за организирање на јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 

стратегиска оцена на животната средина на Генерален урбанистички план на 
град Гевгелија 

 
Член 1 

 Со оваа Одлика се организира јавна расправа и јавен увид по Извештајот за 
сратегиска оцена на животната средина на Генерален урбанистички план на град 
Гевгелија (во натамошниот текст: Извештајот). 
 

Член 2 
 Јавниот увид ќе се спроведе со излагање на Извештајот во просториите на 
Одделението за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната 
средина на општина Гевгелија и ќе трае 30 дена и на веб страната на општина 
Гевгелија. 
 

Член 3 
 Јавната расправа по Извештајот ќе се одржи во административните 
простории-сала на Совет на општина Гевгелија на ден 25.07.2011 година со 
почеток во 12 часот. 
 

Член 4 
 За времето и местото каде ќе биде изложен Извештајот и ќе се спроведе 
јавната расправа ќе се објави известување во јавните гласила. 
 

Член 5  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија". 
 
  Бр. 09-809/3                   Градоначалник 
12.07.2011 год.             на општина Гевгелија 
    Гевгелија                   Иван Франгов s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Boro Ristevski od Gevgelija,za 
zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300007081603279. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Boro Ristevski od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
zdravstveni potrebi.  

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-69/2                            Gradona~alnik 
12.01.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Krste A.Velkov od Gevgelija,za 
zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200000811488121. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Krste A. Velkov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
zdravstveni potrebi.  
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Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-176/2                            Gradona~alnik 
21.01.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Zora Vasil Jan~eva od 
Gevgelija,za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210500004988759. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Zora Vasil Jan~eva od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 
Br.13-262/2                           Gradona~alnik 
2.02.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
i personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Ivan Krste Radenov od 
Gevgelija,za u~estvo vo Makedonski idol.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo IK banka 270700006059539. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Ivan Krste Radenov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za u~estvo 
vo Makedonski idol.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-462/2                           Gradona~alnik 
18.02.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na @aklina Pero Naumovska  od 
Gevgelija,za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Tutunska banka na smetka 210501640174795. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @aklina Pero Naumovska od Gevgelija podnese barawe do op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-561/2                           Gradona~alnik 
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4.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
i personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Julijana Jovanova  od Negorci, 
za u~estvo vo Makedonski idol.   
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300007058393992. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Julijana Jovanova od Negorci podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  u~estvo 
vo Makedonski idol.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-593/2                           Gradona~alnik 
4.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 12.000,00 denari 
i personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Nenad T. Stojanovski od 
Gevgelija (6.000 den.) i na Todor M. Ilievski od Gevgelija (6.000 den.) za sanirawe 
na posledici od opo`aruvawe.   
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se prevedat na Nenad  T. Stojanovski vo Tutunska banka na smetka 
210501624884976. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Nenad T. Stojanovski od Gevgelija i Todor M. Ilievski od Gevgelija 
podnesoa barawe do op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za sanirawe na posledici od opo`aruvawe.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna Gev-
gelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 god. 
vo iznos od 12.000,00 den. kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 
Br.13- 661/2                           Gradona~alnik 
14.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat kako pomo{ na Milorad T. 
Ilievski od Gevgelija, za sanirawe na {teta od po`ar.   
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Komercijalna banka na smetka 300007080950081. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Milorad T. Ilievski od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
sanirawe na {teti od po`ar.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina, kako pomo{ na baratelot, vo iznos od 6.000,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-660/2                           Gradona~alnik 
14.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
i personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Marija Nikolova, dr`aven 
slu`benik vo Op{tinskata administracija na op{tina Gevgelijaod  Gevgelija, za 
zdravstveni potrebi.   
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska banka na tran/smestka 200001423233850. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Marija Nikolova  od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina, kako pomo{ na baratelot, vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie. 
 
Br.13-679/2                           Gradona~alnik 
15.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Gorica Taskovska  od 
Mrzenci,za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska banka na smetka 200002004186735. 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Gorica Taskovska od Mrzenci podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-296/2                           Gradona~alnik 
4.02.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Qup~o Stefanovski od 
Gevgelija, za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo [parkase banka na smetka 250-0020004394-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Qup~o Stefanovski od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
   
Br.13-66/2                            Gradona~alnik 
11.01.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 9.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Bla`o Ko~ev od Gevgelija,za 
potrebi na Zdru`enieto IDISOLA od Gevgelija.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Alfa banka na smetka 280106100736782. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Bla`o Ko~ev od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za potrebi 
na Zdru`enieto IDISOLA od Gevgelija.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 9.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-669/2                           Gradona~alnik 
14.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија 

("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на 

општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 18.955,00 денари и 
персонален данок според законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани 

родители и родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна 

општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, за месец мај 2011 
година и тоа: 

 - Ангела Мурџева    1.490,00 

 - Анита Спасеска    1.490,00 
 - Ѓорге Петков    2.980,00 

 - Сузана Илиева Костенарова  1.490,00 
 - Александра Чурлинова   1.121,00 

 - Васко Ристов    1.490,00 

 - Анаштир Ѓоргиев    1.490,00 
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 - Магица Цицмиловиќ   4.424,00 

 - Борис Стоиловски    2.980,00 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
"Службен гласник на општина Гевгелија". 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, 
поднесе барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и 
родители корисници на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска 

установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, 

одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, во износ 

од 18.955,00 денари како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
Бр. 13-1537/2                                                                                           Градоначалник 

13.06.2011 год.                                                                                   на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                                                Иван Франгов s.r.  
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S O D R @ I N A 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 
Vrz osnova na ~len 24 stav 10 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za povtorno organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 

Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od Blok 
7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-2016 

godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva povtorno organizirawe na javna 

prezentacija i javna anketa po Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen 
urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za  planski period 2011-2016 godina(Vo natamo{niot tekst: Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan). 
 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan }e se izlo`i vo prostoriite na 
Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata 
sredina i vo objektot na Turisti~ko informativniot centar na op{tina 
Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot Gevgelija.  
 

^len 3 
 Javnata prezentacija na Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan }e se sprovede 
vo malata sala na objektot na JOU Pionerskiot dom "Josip Broz Tito"vo 
Gevgelija, na den 17.08.2011 godina (sreda) so po~etok vo 12:00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Oddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 
 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot urbanisti~ki 
plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e se objavi 
soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-1164/12                                              Gradona~alnik 
11.08.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Ivan Frangov s.r.  
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Vrz osnova na ~len 24 stav 10 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 
god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za povtorno organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 

Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina, 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka povtorno se organizira javna prezentacija i javna anketa po 
Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan). 
 

^len 2 
 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina i vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija.  
 

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala na JOUPionerskiot 
dom "Josip Broz Tito"vo Gevgelija, na den 17.082011 godina (sreda) so po~etok vo 
11:00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Ooddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 
 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Urbanisti~kiot plan i 
sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e se objavi soop{tenie 
vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-922/10                                                                 Gradona~alnik 
11.08.2011 god.                                                          na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                  Ivan Frangov s.r.  
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 Vrz osnova na ~len 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po  

Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalniot urbanisti~ki plan  za 
 del od Blok 1.3, 1.4 i 2.3  KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za 

 planski period 2011-2016 godina  
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se organizira javna prezentacija i javna anketa po Nacrt- 
Izmena i dopolnuvawe na Detalniot urbanisti~ki plan  za del od Blok 1.3, 1.4 i 2.3  
KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina  (Vo 
natamo{niot tekst: Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan). 
 

^len 2 
 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina i vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija. 
  

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala na JOU"Josip Broz 
Tito"vo Gevgelija, na den 17.08.2011 godina (sreda) so po~etok vo 13:00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Ooddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 
 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot 
urbanisti~kiot plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e 
se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-2094/1                                                         Gradona~alnik 
11.08.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Ivan Frangov s.r.  
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 1.Odluka za povtorno organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



SLU@BEN GLASNIK BR.18 OD 26.08.2011 GODINA  OVDE GO NEMA, ZEMEN 
E OD DESTOPOT I ZALEPENI SE SAMO STRANITE, VO NEGO GO IMA 
SAMO MATERIJALOT: 
 -Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za rabota vo oblasta na 
raspolagaweto so grade`no zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na 
podra~jeto na op{tina Gevgelija za 2011 godina. (USVOENA NA SEDNICATA 
NA SOVETOT ODR@ANA NA DEN 26.08.2011 GODINA) 
 
Slu`ben glasnik br.19 e so ista data kako i br.18 - 26.08.2011 godina, zatoa {to se 
od ista sednica 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 Sl.glasnik br.19 od 26.08.2011 str.195 Vrz osnova na ~len 22 i 24 stav 1 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe("Slu`ben vesnik na RM" 
br.51/05, 137/07, 91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot 
na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 25.08.2011 godina, 
donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za   

Blok 1.2,Blok 2.1  i del od Blok 2.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  
planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  Blok 1.2, 
Blok 2.1 i del od Blok 2.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-
2016 godina,so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: 
Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan ).  
 

^len 2 
 Povr{inata opfatena so Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na 
ovaa Odluka iznesuva 22.05 ha. 
 Granicata na prostorot opfaten so planot se dvi`i na severozapadnata 
strana po osovinata na sobirnata ulica "Slobodan Mitrov Danko", na 
severoisto~nata strana grani~i so KP.br.3556, KP.br.3953 i osovinata na 
stanbenata ulica "Nako Vardarski". Na jugoisto~nata strana odi po osovinata na 
sobirnata  ulica "Mar{al Tito", a na severozapadnata strana odi po osovinata na 
stanbenata ulica"Gevgeliski Partizanski Odredi" i po osovinata na sobirnata 
ulica "7-mi Noemvri". 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan e so slednite 
nameni: 

A - Domuvawe 
A1-Domuvawe vo stanbeni ku}i 
A2-Domuvawe vo stanbeni zgradi 
B-Komercijalni i delovni nameni 
B1-Mali komercijalni i delovni nameni 
B2-Golemi trgovski edinici 
B-4-Delovni prostori 
V-Javni institucii 
V1-Obrazovanie 
V3-Kultura 
V4-Dr`avni institucii 
E-Infrastruktura 
E2-Komunalna suprastruktura (trafostanici) 
D-Zelenilo 
D1-Parkovsko zelenilo 
 

^len 4 
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 Po Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  }e se sprovede javna prezentacija i 
javna anketa.  
 Javnata prezentacija i javnta anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 2215/1                 Pretsedatel 
25.08.2011 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 16 od Zakonot za komunalnite taksi  ("Slu`ben vesnik 
na RM" br.61/04 i 92/07 god.),~len 85-a od Zakonot za danocite na imot ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.61/04, 92/07,102/08,35/11 i 53/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 25.08. 2011 
godina, donese 
 

O D L U K A   
za bri{ewe na dolg na obvrznici na komunalna taksa za firma  

odnosno naziv  od dano~na evidencija na Op{tinskata administracija  
na op{tina Gevgelija  

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva bri{ewe na dolg na pravni subjekti - obvrznici 
na komunalna taksa za firma, odnosno naziv i na obvrznici-trgovec poedinec od 
dano~nata evidencija na Op{tinskata administracija na op{tina Gevgelija  
  

^len 2 
 Bri{ewe }e se izvr{i na dolg na pravni subjekti - obvrznici na komunalna 
taksa za firma, odnosno naziv vo iznos od 5.740.965,50 denari i na dolg na 
obvrznici-trgovec poedinec vo iznos  od 732.008,00 denari. 
 Bri{eweto se vr{i zaradi prestanik na vr{ewe na dejnosta na obvrznicite 
i bri{ewe od Centralniot registar na RM. 
 

^len 3 
 Bri{eweto na dolgot na obvrznicite na komunalna taksa za firma odnosno 
naziv, od dano~nata evidencija na Op{tinskata administracija na Gevgelija, }e go 
izvr{i Oddelenieto za lokalni danoci i taksi. 
 

^len 4 
 Sostaven del na odlukata e spisokot na obvrznici koj ne se objavuva,a se 
nao|a vo Op{tinskata administracija na op{tina Gevgelija. 
  

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07- 2212/1                 Pretsedatel 
25.08.2011 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r.  

Vrz osnova na ~len 24 stav 2, a vo vrska so ~len 22 stav 1 to~ka 6 i ~len  36 
stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava  ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 25.08.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za delegirawe vr{ewe na rabotite na odr`uvawe i davawe na koristewe 

na sportski objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija  
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva delegirawe vr{ewe na rabotite na odr`uvawe i 
davawe na koristewe na sportski objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija i 
na~inot na vr{ewe (Vo natamo{niot tekst:objektite.  
 

^len 2 
 Vr{ewe na rabotite na odr`uvawe i davawe na koristewe na sportski 
objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija se delegiraat na JPKD "Komunalec" 
Gevgelija. 
 

^len 3 
 JPKD "Komunalec" Gevgelija }e gi vr{i rabotite na odr`uvawe i davawe na 
koristewe na: 
 -Sportskata sala DTV "Partizan" vo Gevgelija 
 -Teniskoto igrali{te vo krugot na porane{na kasarna 
 

^len 4 
 JPKD"Komunalec"Gevgelija ne smee objektite ili nekoj niven del da gi 
otu|i po pat na koncesija, podzakup,posluga, javno privatno partnerstvo ili na 
drug na~in na drugi fizi~ki i pravni lica kako i da ja promeni osnovnata namena 
na objektite. 
 

^len 5 
 JPKD"Komunalec"Gevgelija pri odr`uvawe na objektite e dol`en da gi 
primenuva standardite i normativite za odr`uvawe na takvi ibjekti a za 
teniskite tereni da se pridr`uva na Pravilnikot  za odr`uvawe i koristewe na 
teniski tereni donesen od Agencijata za mladi i sport.  
 

^len 6 
 Za koristeweto na sportskite objekti korisnicite }e pla}aat nadomestok. 
 Visinata na nadomestokot  kako i namenata na sredstvata od nadomestokot 
}e ja utvrdi Sovetot na op{tinata. 
 

^len 7 
 Za rabotite {to se delegiraat pome|u op{tina Gevgelija i JPKD 
"Komunalec" Gevgelija }e se sklu~i dogovor za izvr{uvawe. 
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 Dogovorot od stav 1 vo ime na op{tinata }e go sklu~i Gradona~alnikot na 
op{tinata. 
 
 
 

^len 8 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 2213/1                  Pretsedatel 
 25.08.2011 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r.  
 

 Врз основа на член 14 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија, („Службен 

гласник на општина Гевгелија бр. 25/06 и 8/2010 год), Советот на општина Гевгелија на 

седницата одржана на 25.08.2011 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За одобрување поднесување на предлог – проектот 

„Промовирање на оддржлив туризам и заштита на животната средина преку 

партнерство“ за учество на Вториот повик за предлог проекти од ИПА програмата за 

прекугранична соработка Р. Бугарија – Р. Македонија 2007 – 2013. 

 

Член 1 

 Се одобрува поднесување на предлог – проект по приоритетна оска 2 мерка 2.1 

Искористување на природни - ресурси со наслов „Промовирање на оддржлив туризам и 

заштита на животната средина преку партнерство“ („Sustainable tourism and ecology 

promotion under partnership”) со акроним „STEP-UP“. 

 

Член 2 

 Со проектот од член 1 ќе се учествува на Вториот повик за проектни предлози на 

ИПА програмата за прекугранична соработка помеѓу Р. Бугарија и Р. Македонија објавен 

на ден 14 Јуни 2011 година од страна на Министерството за регионален развој и 

урбанизам на Р. Бугарија, во улога на управувачки орган и Министерството за локална 

самоуправа на Р. Македонија, во улога на национален орган. 

 

Член 3 

 Општина Гевгелија учествува како партнер на општина Разлог, која е водечки 

партнер на проектот. Останати партнери во проектот се „Професионалното училиште за 

туризам“ од Разлог и „Фондацијата за локален развој и развој на информатички 

технологии“ од Гевгелија. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 

општина Гевгелија“. 

 

Бр.08-2214/1              Претседател 

25.08.2011 год.                            на Советот на општина Гевгелија 

Гевгелија                           Александар Тодов s.r. 
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Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 25.08.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 

01.01.2011-30.06.2011 godina pri  JPKD"Komunalec" Gevgelija 
 
 1.Se dava soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 01.01.2011-
30.06.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija, usvoen od Upravniot odbor na 
Javnoto pretprijatie so odluka br.02-918/2 od 19.08.2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07-2216/1/1       Pretsedatel 
25.08.2011 god.           na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"br.61/04,96/04,67/07,156/09 i 47/11 god.) i ~len  
89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na sednicata odr`ana na 
25.08.2011  godina, po raspravata po Predlog-Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 
01.01.2011 do 30.06.2011 godina,go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se usvojuva Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 01.01.2011 do 
30.06.2011 godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07- 2211/1                             Pretsedatel 
25.08.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Blok 1.2, Blok 2.1 i 
del od Blok 2.2 KO Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 
............................................................................................................................................................. 195 
 2.Odluka za bri{ewe na dolg na obvrznici na komunalna taksa za firma odnosno 
naziv od dano~na evidencija na Op{tinskata administracija na op{tina Gevgelija 

............................................................................................................................................................. 196 
 3.Odluka za delegirawe vr{ewe na rabotite na odr`uvawe i davawe na koristewe 
na sportski objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija ..................... .............197 
 4.Odluka za odobruvawe podnesuvawe na predlog-proektot "Promovirawe na 
oddr`liv turizam i za{tita na `ivotnata sredina preku partnerstvo" za u~estvo na 
Vtoriot povik za predlog proekti od IPA programata za prekugrani~na sorabotka 

R.Bugarija - R.Makedonija 2007-2013 .......................................................................................... 198 
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 5.Re{enie za davawe soglansost na Finansiski izve{taj za periodot 1.01.2011-
30.06.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija .............................. ...............................199 

 6.Zaklu~ok za usvojuvawe na Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 
1.01.2011 do 30.06.2011 godina .................................................................................... 199 
 
 
 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
  
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Ko`uf-Junior" od Gevgelija a so cesija  za  
FK"Ko`uf" Gevgelija. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.250-0020000227-41. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-902/3                                Gradona~alnik 
8.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA", izleguva po potreba 
Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za adminisrativni raboti 
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Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Ko`uf-Junior" od Gevgelija a so cesija  za  
FK"Ko`uf" Gevgelija. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Invest banka na `iro smetka br.250-0020000227-41. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1283/2                               Gradona~alnik 
16.05.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
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godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-239/2                               Gradona~alnik 
27.01.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, dones 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1014/2                              Gradona~alnik 
20.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
300.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 300.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1014/3                               Gradona~alnik 
25.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
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Br.13-1663/2                               Gradona~alnik 
24.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
200.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1663/3                               Gradona~alnik 
29.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
100.000,00 denari se dodeluvaat na KK "Ko`uv" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka 
br.300100000025542. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KK "Ko`uv" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
 
Br.13-999/2                                Gradona~alnik 
18.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
  
 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
20.000,00 denari se dodeluvaat na FK "Negorci" od Negorci za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka 
br.360116010001067. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
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Br.13-1777/2                               Gradona~alnik 
6.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
60.000,00 denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija"od Gevgelija za programski 
aktivnost. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250000000058117. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija"od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-691/2                               Gradona~alnik 
15.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 40.000,00 denari 
se dodeluvaat na KUD "Tanec" Miravci za programski aktivnosti. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska  banka na  smetka br.200000090247046. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Tanec" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-903/2                                Gradona~alnik 
8.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 25.000,00 denari 
se dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-938/2                                Gradona~alnik 
11.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat na KUD "Negorci" Negorci za programski aktivnosti za 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0545708401-34. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1032/2                                Gradona~alnik 
22.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 24.200,00 denari 
se dodeluvaat na ATMI "Bojmija" od Gevgelija za programski aktivnosti za 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011.. 
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 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo [parkase  banka na  smetka br.250-0000001598-70 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 ATMI "Bojmija" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 24.200,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-991/2                                Gradona~alnik 
18.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 50.000,00 denari 
se dodeluvaat na ATMI "Bojmija" od Gevgelija za programski aktivnosti za 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011.. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo [parkase  banka na  smetka br.250-0000001598-70 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 ATMI "Bojmija" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-991/3                                Gradona~alnik 
28.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 100.000,00 denari 
se dodeluvaat na ZGGMH"Gortinija" od Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska banka na  smetka br.210-0637382801-61 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 ZGGMH"Gortinija" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-655/2                                Gradona~alnik 
14.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti za mesec mart 2011 godina. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-960/2                                Gradona~alnik 
14.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti za mesec april 2011 godina. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1264/2                                Gradona~alnik 
16.5.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
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Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti za mesec maj 2011 godina. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1526/2                                Gradona~alnik 
10.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari 
se dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka 
tehnologija Gevgelija za programski aktivnosti za mesec juni 2011 godina. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na 
sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
 
Br.13-1847/2                                Gradona~alnik 
14.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 150.000,00 denari 
se dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za isplata na 
plati i tro{oci za realizacija na programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Komercijalna banka na  smetka 300100000023408. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za isplata na plati i tro{oci za realizacija na 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 150.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-341/2                                Gradona~alnik 
9.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 120.000,00 denari 
se dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za isplata na 
plati i tro{oci za mesec mart 2011 godina za realizacija na programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Komercijalna banka na  smetka 300100000023408. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za isplata na plati i tro{oci za realizacija na 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 120.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1480/2                                Gradona~alnik 
3.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                     Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 220.000,00 denari 
se dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za isplata na 
plati i tro{oci za realizacija na programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Komercijalna banka na  smetka 300100000023408. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 

 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za isplata na plati i tro{oci za realizacija na 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 220.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1696/2                                Gradona~alnik 
30.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 25.800,00 denari 
se dodeluvaat, po barawe na SOU"Josif Josifovski"Gevgelija, za viza za u~estvo 
na u~enikot Ivan Mitevski na 42-ra Me|unarodna olimpijada po fizika vo 
Bangkok -Tajland.  
  2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  na Ivan Mitevski vo UNI  banka na  smetka 
240277015828092. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 SOU"Josif Josifovski"Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za viza za  u~estvo na 42-ra Me|unarodna olimpijada po fizika na 
u~enikot Ivan Mitevski. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se 25.800,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
 
Br.13-1776/2                                Gradona~alnik 
6.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat, po barawe na SOU"Josif Josifovski"Gevgelija, za avionski bilet 
za u~estvo na u~enikot Ivan Mitevski na 42-ta Me|unarodna olimpijada po fizika 
vo Bangkok -Tajland.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  na firmata MATA Plus DOOEL vo Komercijalna   
banka na  smetka 300000002920609. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 SOU"Josif Josifovski"Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za avionski bilet za u~estvo na 42-ta Me|unarodna olimpijada po 
fizika na u~enikot Ivan Mitevski. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1521/2                                Gradona~alnik 
6.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
62.500,00 denari se dodeluvaat na KK"BEST" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska banka na  smetka br.210-0562815603-61 
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3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KK"BEST" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 62.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-963/2                               Gradona~alnik 
14.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 
62.500,00 denari se dodeluvaat na KK"BEST" od Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Tutunska banka na  smetka br.210-0562815603-61 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 KK"BEST" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 62.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-594/2                               Gradona~alnik 
8.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
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Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011god. ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
413 podstavka 413110 - Tekovna rezerva, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
se dodeluvaat, po barawe na JOUD Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija, na 
vrabotenata Slobodanka Petrova za pogrebni tro{oci.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  na Slobodanka Petrova vo Stopanska   banka na  smetka 
200001397349691. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 JOUD Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija, podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina na vrabotenata Slobodanka Petrova za pogrebni 
tro{oci.  
  Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie.  
Br.13-1731/2                                Gradona~alnik 
4.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari 
se dodeluvaat na ZG"ROMI-H" vo Gevgelija za organizirawe na sportski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Komercijalna   banka na  smetka br.300100000050277. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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 ZG"ROMI-H" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za organizirawe na sportski aktivnosti 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1352/2                                Gradona~alnik 
24.05.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa D1 vo iznos od 22.500,00 denari 
se dodeluvaat na Mesna zaednica Petrovo za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat na Dragan Tanevski, pretsedatel na MZ, vo Tutunska  
banka na  smetka br.210501590100873. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Mesna zaednica Petrovo podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za organizirawe na programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 22.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1000/2                                Gradona~alnik 
18.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 2.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Draga Krste Trajkova od 
Gevgelija, za neodlo`ni semejni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska  banka  na smetka 200000659857915. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Draga Krste Trajkova od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  neodlo`ni 
semejni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 2.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-188/2                           Gradona~alnik 
24.01.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Kristijan Petar Pecanov od 
Gevgelija, za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Po{tenska banka  na smetka 210501641166232. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Kristijan Petar Pecanov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi..  
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 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-647/2                           Gradona~alnik 
14.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Nikola \eorgiev od 
Bogorodica, za pogrebni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Tutunska  banka  na smetka 210501590198261. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Nikola \eorgiev od Bogorodica podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  pogrebni 
potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-654/2                           Gradona~alnik 
14.03.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Vasa Popova od Miravci, za 
semejni potrebi potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Invest  banka  na smetka 250-0020003526-25 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Vasa Popova od Miravci podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1086/2                           Gradona~alnik 
25.04.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na \orge Lazo A{avaliev od 
Gevgelija, za neodlo`ni semejni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo IK  banka  na smetka 270-7000208169-25. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 \orge Lazo A{avaliev od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  neodlo`ni 
semejni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
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Br.07-1204/2                           Gradona~alnik 
9.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
i personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Ivan Radenov od Gevgelija, za 
u~estvo na manifestacijata Makedonski idol.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo IK  banka  na smetka 270700006059539. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Ivan Radenov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za u~estvo na 
manifestacijata Makedonski idol.   
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.07-1207/2                           Gradona~alnik 
6.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 



 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Vasil Jovan Trajkov od 
Gevgelija, za neodlo`ni semejni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska banka  na smetka 200000973040166. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Vasil Jovan Trajkov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  neodlo`ni 
semejni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1397/2                           Gradona~alnik 
27.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Marina Guleva od Gevgelija, za 
zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo [parkase banka  na smetka 250-0020004551-67. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 
 Marina Guleva od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni  potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.07-1452/2                           Gradona~alnik 
31.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Efka Kuzeva od Gevgelija, za 
zdravstveni  potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Po{tenska   banka  na smetka 360000016178516. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Efka Kuzeva od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1474/2                           Gradona~alnik 
3.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Marija Pantelej Ke~eva od 
Gevgelija, za zdravstveni  potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Po{tenska   banka  na smetka 360-0000175579-16. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
  Marija Pantelej Ke~eva od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 5.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1675/2                           Gradona~alnik 
27.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Qubi{a Mitevski od Mrzenci, 
za zdravstveni  potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Po{tenska   banka  na smetka 360000002802567. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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 Qubi{a Mitevski od Mrzenci podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
 
Br.13-1668/2                           Gradona~alnik 
24.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 7.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Qubica Risto Tomova  od 
Gevgelija, za podgotovka na materijal za izlo`ba.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Stopanska   banka  na smetka 200002293531139. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Qubica Risto Tomova od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  za 
podgotovka na materijal za izlo`ba.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 7.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1542/2                           Gradona~alnik 
10.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

27.08.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.20    str.226 



R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Goran Krste Peov  od Gevgelija, 
za zdravstveni potrebi.  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata 
}e se isplatat vo Tutunska   banka  na smetka 210501644672297. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Goran Krste Peov od Gevgelija podnese barawe do op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za  
zdravstveni potrebi.  
 Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina kako pomo{ vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na 
ova re{enie. 
  
Br.13-1767/2                           Gradona~alnik 
8.07.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                            Ivan Frangov s.r. 
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AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

  
 Vrz osnova na ~len 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po  

Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za  Blok 1.2,Blok 2.1  i del od Blok 2.2 
KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se organizira javna prezentacija i javna anketa po 
Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za  Blok 1.2,Blok 2.1  i del od Blok 2.2 KO 
Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina (Vo natamo{niot 
tekst: Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan). 

 
^len 2 

 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina i vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija.  

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala na JOU"Josip Broz 
Tito"vo Gevgelija, na den 12.09.2011 godina (ponedelnik) so po~etok vo 12:00 ~asot. 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Oddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot 
urbanisti~kiot plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e 
se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-2291/1                                                         Gradona~alnik 
5.09.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Ivan Frangov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 135 stav 4 od Zakonot za osnovno obrazovanie (Sl.vesnik 

na RM br.103/2008, 33/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011 i 51/2011)  i ~len 50 stav 1 
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to~ka 9 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija donese 

R E [ E N I E  
za prestanok na mandat na vr{itel na dol`nosta direktor na 

Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov"-Gevgelija 
 

 1.Na Orce Izdu{nov od Gevgelija, mu prestanuva mandatot  na vr{itel na 
dol`nosta direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso 
Karajanov"-Gevgelija, zaradi izbor na direktor po pat na javen oglas. 
 2.Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija". 
 
Br.15-1188/12                                                                                         Gradona~alnik  
11.08.2011 god.                                                                                   na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                               Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 132 od Zakonot za osnovno obrazovanie (Sl.vesnik na RM 
br.103/2008, 33/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011 i 51/2011)  i ~len 50 stav 1 to~ka 9 od 
Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija na den 11.08.2011 god. donese 

 
R E [ E N I E  

za izbor na direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te  
"Vaso Karajanov"-Gevgelija 

 
  1.Za direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso 
Karajanov"-Gevgelija, se izbira liceto 
  -Orce Izdu{nov, so zavr{ena  Muzi~ka akademija, vraboten  vo 
Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov"-Gevgelija 
  2.Imenuvanoto lice od to~ka 1 gi ima site prava i obvrski predvideni so 
aktite na OOMU"Vaso Karajanov"-Gevgelija, Zakonot za osnovno obrazovanie i 
drugite zakonski propisi. 
  3.Ova Re{enie vleguva na sila so denot na  donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na Op{tina Gevgelija 
 
Br.08-1188/9                                                                                           Gradona~alnik  
11.08.2011 god.                                                                                   na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Ivan Frangov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 1.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt- 
Detalen urbanisti~ki plan  za  Blok 1.2, Blok 2.1  i del od Blok 2.2 KO Gevgelija, 
op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ...................... 230 
 2.Re{enie za prestanok na mandatot  na vr{itel na dol`nosta direktor na 
Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko U~ili{te "Vaso Karajanov"-Gevgelija .... 231 
 3.Re{enie za izbor na direktor na Op{tinskoto Osnovno Muzi~ko 
U~ili{te "Vaso Karajanov"-Gevgelija ...................................................................... 231 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 Врз основа на член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 43 од Статутот на општина Гевгелија, („Службен 

гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 и 8/2010 год), Советот на општина Гевгелија на 

седницата одржана на 9.09.2011 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За одобрување поднесување на предлог – проектот „Прекугранична мрежа помеѓу 

Бугарија и Македонија за европско знаење и квалификации“ за учество на Вториот 

повик за предлог проекти од ИПА програмата за прекугранична соработка 

Republika Бугарија – Republika Македонија 

 2007 – 2013. 

 

Член 1 

 Се одобрува поднесување на предлог – проект по приоритетна оска 1 мерка 1.2 

Социјална кохезија со наслов „Прекугранична мрежа помеѓу Бугарија и Македонија за 

европско знаење и квалификации („European Knowledge and Qualification Network in the 

Cross-Border Region Bulgaria – Macedonia ”) . 

 

Член 2 

 Со проектот од член 1 na ovaa odluka ќе се учествува на Вториот повик за 

проектни предлози на ИПА програмата за прекугранична соработка помеѓу Republika  

Бугарија и Republika Македонија објавен на ден 14 Јуни 2011 година од страна на 

Министерството за регионален развој и урбанизам на Republika Бугарија во улога на 

управувачки орган и Министерството за локална самоуправа на Republika Македонија во 

улога на национален орган. 

 

Член 3 

 Општина Гевгелија учествува како партнер на „Друштвото за социјална 

интеграција и помош“ од Ќустендил, која е водечки партнер на проектот.  

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањеto во „Службен гласник на 

општина Гевгелија“. 

 

Бр.07-2352/1        Претседател 

9.09.2011 год.                    nа Советот на општина Гевгелија 

Гевгелија                        Александар Тодов s.r. 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 

гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) 

Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 подставка 

464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 17.848,00 денари и персонален данок според 
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законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници на 

социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 

"Детска радост" Гевгелија, за месец јуни 2011 година и тоа: 
 

 - Ангела Мурџева___________________________ 1.306,00 
 - Анита Спасеска____________________________1.490,00 

 - Ѓорге Петков______________________________2.980,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 

 - Александра Чурлинова_____________________  1.352,00 
 - Васко Ристов______________________________1.490,00 

 - Анаштир Ѓоргиев__________________________ 1.075,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________3.777,00 

 - Борис Стоиловски__________________________2.888,00 
 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 
исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, поднесе 

барање до Gрадоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот на општина 

Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници 

на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
"Детска радост" Гевгелија. 

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, одлучи да 

се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, во износ од 17.848,00 денари 

како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
Бр. 13-1824/2                                                                                              Градоначалник 

11.07.2011 год.                                                                                      на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 

гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) 

Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 подставка 

464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 17.710,00 денари и персонален данок според 

законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници на 

социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
"Детска радост" Гевгелија, за месец јули 2011 година и тоа: 

 - Анита Спасеска____________________________1.490,00 

 - Ѓорге Петков______________________________2.980,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 
 - Александра Чурлинова_____________________  1.029,00 

 - Васко Ристов______________________________1.490,00 

 - Анаштир Ѓоргиев__________________________ 1.213,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________4.194,00 
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 - Борис Стоиловски__________________________2.426,00 

 - Галабина Тодоровска Митева________________ 1.398,00  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 
исплатат на трансакциони сметки на корисниците. 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Гевгелија“. 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, поднесе 

барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници 

на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
"Детска радост" Гевгелија. 

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, одлучи да 

се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, во износ од 17.710,00 денари 

како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
Бр. 13-2149/2                                                                                               Градоначалник 

23.08.2011 год.                                                                                       на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 15 од Статутот на општина Гевгелија ("Службен 

гласник на општина Гевгелија" бр. 25/06 год.) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Гевгелија за 2011 година ("Службен гласник на општина Гевгелија" бр. 19/10 год.) 

Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на општина Гевгелија за 2011 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, ставка 464 подставка 

464990-Други трансфери, Програма Д0 во износ од 15.745,00 денари и персонален данок според 

законот, се доделуваат за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници на 

социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 
"Детска радост" Гевгелија, за месец август 2011 година и тоа: 

 - Анита Спасеска____________________________1.490,00 

 - Ѓорге Петков______________________________2.934,00 

 - Сузана Илиева Костенарова_________________  1.490,00 
 - Васко Ристов______________________________1.490,00 

 - Магица Цицмиловиќ________________________4.470,00 

 - Борис Стоиловски__________________________2.658,00 

 - Галабина Тодоровска Митева________________ 1.213,00  
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања а средствата ќе се 

исплатат на трансакциони сметки на корисниците.  

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на општина Гевгелија". 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Јавна општинска установа за деца Детска градинка "Детска радост" Гевгелија, поднесе 

барање до градоначалникот на општината за доделување на средства од Буџетот на општина 
Гевгелија за 2011 година, за финансиска поддршка на самохрани родители и родители корисници 
на социјална помош, чии деца престојуваат во Јавна општинска установа за деца Детска градинка 

"Детска радост" Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија, одлучи да 

се доделат средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2011 година, во износ од 15.745,00 денари 

како е наведено во диспозитивот на ова решение. 
  
 
 

Бр. 13-2505/2                                                                                              Градоначалник 

26.09.2011 год.                                                                                       на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Иван Франгов s.r. 
      

S O D R @ I N A 
 
 1.Odluka za odobruvawe поднесување на предлог – проектot  „Прекугранична 

мрежа помеѓу Бугарија и Македонија за европско знаење и квалификации" za u~estvo na 
Vtoriot povik za predlog proekti od IPA programata za prekugrani~na 
sorabotka Republika Bugarija-Republika Makedonija 2007-2013 ........................ 232 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 
 1.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 
godina), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, 
donese 
 

O D L U K A 
za izmena i rasporedot na sredstvata vo Buxetot na 

op{tina Gevglija za 2011 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina koj e objaven vo ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.19/10 i 9/11 god.) i toa na sledniot na~in: 
 
Potprograma 
Potstavka                                                   Buxet  Samof.  Donacii  Dotacii  Krediti 
EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 
424210  Odr`uvawe na zgradi    1.000.000 0 0 0 0 
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti  1.700.000 0 0 0 0 
 
EA4 REKONSTRUK. I SANACIJA NA OBJEKT NA NARODEN 
 TEATAR 
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti  1.500.000 0 0 0 0 
483190 Kupuvawe na drug mebel       500.000 0 0 0 0 
 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 
425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi   -1.800.000 0 0 0 0 
485230 Kompjuterski softver     - 600.000 0 0 0 0 
 
FA1 REGULACIJA NA RE^NO KORITO "RAUQ" 
482920 Izgradba na drugi objekti                  -1.200.000 0 0 0 0 
 

FAA REGULACIJA NA DEL OD KORITOTO NA SUVA REKA 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi   - 600.000 0 0 0 0 
 

FAB REGULACIJA NA DEL OD KORITOTO NA MRZENSKA 
 (SERMENINSKA) REKA 
424390 Odr`uvawe na drugi gradbi     - 600.000 0 0 0 0 
 
G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 
464990 Drugi transferi     -1.800.000 0 0 0 0 
 
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 
424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini  2.500.000 0 0 0 0 
 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
 I ULICI 
482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati    600.000 0 0 0 0 
 
JD1 IZGRADBA (DOVR[UVAWE) NA LOKAL.PAT N.KONSKO- 
 HUMA 
482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati     -600.000 0 0 0 0 
 

JDJ REKONSTRUKCIJA NA LOKALEN PAT NEGORCI- 
 SERMENIN 
482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati   - 829.000 0 0 0 0 
     
JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 
482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn   
 na kapaciteti za vodosnabduvawe   2.000.000 0 0 0 0 
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JGA IZGRADBA NA POSTROJKA ZA PODOBRUVAWE NA  
 KVALITTOT NA VODATA ZA PIEWE OD  
 RGIONALNIOT VODOVOD ZA PIEWE 
482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe  - 600.000 0 0 0 0 
 

JGD REKONSTRUK.NA VODOVOD.MRE@A VO GEVGELIJA 
 (ZAMENA NA AZBESTNI CEVKI) 
482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe  - 600.000 0 0 0 0 
 
JIZ IZGRADBA NA PRE^ISTIT.STANICA ZA FEKALNA 
 KANALIZ. GEVGELIJA 
482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori  - 800.000 0 0 0 0 
 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 
482930 Rekonstrukcija na drugi objekti      229.000 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
                     0                 0             0                 0            0 

^len 2 
 Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija i stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2011 godina. 
 
Br.07-2578/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.           na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za visinata na nadomestokot za koristewe na sportski objekti 

sopstvenost na op{tina Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva visinata na nadomestokot za koristewe na 
sportski objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija od pravni i fizi~ki lica za 
vr{ewe na sportski aktivnosti, na~inot i vremeto na koristewe. 
 

^len 2 
 Nadomestokot se utvrduva za koristewe na sportskite objekti opredeleni so 
odlukata na Sovetot na op{tina Gevgelija objavena vo ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/011 god.). 
 

^len 3 
 Teniskoto igrali{te vo krugot na porane{na kasarna }e mo`e da go 
koristat osnovnite i srednoto op{tinsko u~ili{te, teniskite klubovi i drugi 
sportski subjekti i poedinci rekreativci. 
 

^len 4 
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Osnovnite i srednoto op{tinsko u~ili{te sportskit objekti mo`at da gi 
koristat vo vremeto opredelno vo ramkite na nastavnata programa. 
 Osnovnite i srednoto op{tinsko u~ili{te objektite }e gi koristat bez 
nadomestok. 

^len 5 
 Teniskoto igrali{te, teniskite klubovi i drugi sportski subjkti i gra|ani 
rekreativci mo`at da go koristat sekoj raboten den popladne i sabota i nedela 
pretpladne i popladne. 
 

^len 6 
 Nadomestokot za koristewe na teniskoto igrali{te iznesuva: 
 -za teniski zdru`enija (teniski sklubovi) 200 denari za vreme od 60 minuti; 
 -za gra|ani i u~enici - rekreativci 100 denari za vreme od 60 minuti; 
 -za koristewe na oprema od teniskoto igrali{te 50 denari po lice za vreme 
od 60 minuti; 
 Klubovite i zdru`enijata na lica so posebni potrebi, na lica so telesni 
o{tetuvawa i invaliditet  teniskoto igrali{te }e go koristat bez nadomestok. 

 
^len 7 

 Nadomestokot za koristewe na sportskata sala DTV "Partizan" Gevgelija 
iznesuva: 
 1.Za sportski zdru`enija (klubovi) 
 -pretpladne 150 denari od trening odnosno za vreme od 60 minuti. 
 -popladne 200 denari od trening odnosno za vreme od 60 minuti. 
 2.Za gra|ani rekreativci (grupi) 
 -pretpladne 150 denari za vreme od 60 minuti. 
 -popladne 200 denari za vreme od 60 minuti. 
 

^len 8 
 Barawata za koristeweto na sportskite objekti se podnesuvaat vo JPKD 
"Komunalec" Gevgelija eden den pred po~etokot na koristeweto. 
 JPKD "Komunalec" Gevgelija vodi evidencija na ponesenite barawa i 
izgotvuva raspored za vremeto na koristewe na objektite. 
 

^len 9 
 Sredstvata od nadomestokot za koristewe na sportskite objekti }e se 
uplatuva na posebna smetka na JPKD "Komunalec" Gevgelija. 
 JPKD "Komunalec" Gevgelija se zadol`uva sredstvata od nadomestokot od 
~len 6 i 7 na ovaa odluka da gi koristi namenski za sportskite objekti i za 
potro{enite sredstva da ponesuva izve{taj do Sovetot na op{tinata. 
  

^len 10 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2581/1            Pretsedatel 
 27.09.2011 god.                 na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 66 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik 

na RM" br.5/02 god.) i ~len 134 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija 
na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
 

O D L U K A 
za proda`ba na patni~ko motorno vozilo 

sopstvenost na op{tina Gevgelija 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva proda`ba na patni~ko motorno vozilo, 
sopstvenost na op{tina Gevgelija kako i postapkata za proda`ba (Vo natamo{niot 
tekst: Voziloto). 
 

^len 2 
 ]e se vr{i proda`ba na patni~ko motorno vozilo, sopstvenost na op{tina 

Gevgelija so registarski tabli~ki VE-484-UV marka LANCIA, tip K.2.OLS, broj na 

{asija ZIA 83800002094828, broj na motor 1281223, godina na proizvodstvo 1998, 
sila na motorot vo KW (ks) 114, rabotna zafatnina na motorot 1998 i masa na 
prazno vozilo vo kg. 1250 . 
 

^len 3 
 Voziloto }e se prodava so javno naddavawe. 
 

^len 4 
 Vrednosta na voziloto kako po~etna cena iznesuva 273.000,00 denari. 
 Visinata na pari~niot depozit za u~estvo na javnoto naddavawe ne mo`e da 
bide pomalo od 20% od vrednosta na voziloto predmet na javnoto naddavawe, 
odnosno iznesuva 54.600,00% od po~etnata cena. 
 Pari~niot depozit }e se upla}a na smetka na Buxetot na op{tina Gevgelija. 
 Uplateniot pari~en depozit od najpovolniot naddava~ se zasmetuva vo 
postignatata cena. 
 Pari~niot depozit na naddava~ite koi nemaat status na najpovolen 
naddava~, se vra}a. 
 

^len 5 
 Pravo na u~estvo na javnoto naddavawe imaat site zainteresirani pravni i 
fizi~ki lica ki do po~etokot na naddavaweto }e uplatat depozit za u~estvo na 
javnoto naddavawe. 
 Voziloto }e mo`e da se vidi sekoj raboten del od 9,00 - 15,00 ~asot vo 
gara`ata na op{tinata. 
 

^len 6 
 Koga na javnoto naddavawe za proda`ba na voziloto se javi samo eden 
naddava~, koj gi prifa}a uslovite od oglasot i ja naddade po~etnata cena, 
edinstveniot naddava~ steknuva status na najpovolen naddava~, so koj se sklu~uva 
dogovor za proda`ba na voziloto. 
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 Koga na javnoto naddavawe nema u~esnik, javnoto naddavawe se povtoruva, 
pri {to vrednosta na voziloto se namaluva za 20%. 

 
^len 7 

 Postapkata za proda`ba na voziloto so javno naddavawe }e ja sprovede 
Komisija formirana od Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija. 
 
 
 

^len 8 
 Postapkata }e se sprovede soglasno zakonskite propisi za koristewe i 
raspolagawe so stvarite na dr`avnite organi.  
  

^len 9 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2580/1                             Pretsedatel 
 27.09.2011 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 17 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 51/05,137/07,91/09,124/10 i 18/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.),Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
PROGRAMA 

za izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 
 urbanisti~ki planovi vo op{tina  Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Vo Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina  
Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.19/10 i 13/11 
god.)se vr{at slednite izmeni i dopolnuvawa: 

 -Vo delot "II.Posebni odredbi" po  podnaslovot "7.Urbanisti~ki planovi 
koi }e se donesat vo postapka propi{ata vo ~lenot 24-a stavovite 2,3 i 4 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe" se  dodava nova to~ka "8.  
Detalnite urbanisti~ki planovi,Urbanisti~kite planovi za selo i 
Urbanisti~kite planovi von naseleno mesto mo`e da se izmenat i dopolnat so 
planirawe na edna grade`na parcela ili  izmena i dopolnuvawe vo ramkite na edna 
grade`na parcela. 
 Urbanisti~kite planovi }e se donesat vo postapka propi{ana vo ~lenot 13-
a i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe." 
 2.Ova Programa vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"). 
  
Br.07-2586/1             Pretsedatel 
27.09.2011 god.                           Sovet na op{tina Gevgelija,   
Gevgelija                                                                                         Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 7, 13-a, 22 i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) 
i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 27.09.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 

del od UE "A" izmena i dopolnuvawe, op{tina Gevgelija  
za planski period 2011-2016 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  Urban 
blok 4 del od UE "A" izmena i dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 
2011-2016, so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: 
Nacrt-Detalen urbanisti~kiot plan ).  
 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 0.73 ha. 
 Granicata na planskiot opfat e definirana na sever so osovinata  na 
ulicata "Novoplanirana 3", GP br.2.62 i planirano parkovsko zelenilo, na istok 
so osovinata na ulicata"Zapadna sobirna", na jug granicata na planskiot opfat 
odi po osovinata na ulicata"Novoplanirana 4", dodeka na zapad se poklopuva so 
osovinata na ulicata"?".  
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt -Detalniot urbanisti~ki plan e so namena: -
 -A1 domuvawe vo stanbeni ku}i 
 -E1-komunalna infrastruktura (soobra}ajnici) 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan  }e se sprovede javna prezentacija i 
javna anketa.  
 Javnata prezentacija i javnta anketa }e ja organizira gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2587/1                            Pretsedatel 
 27.09.2011 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija          Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na OOU  

"Vlado Kantarxiev" Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina 
 

 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Vlado Kantarxiev" 
Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.02-4/15 od 29.08.2011 
godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
  
Br.07-2563/1        Pretsedatel 
27.09.2011god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na OOU  
"Vlado Kantarxiev" Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina 

 
 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na OOU "Vlado Kantarxiev" 
Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina predlo`ena so Odluka br.02-4/16 od 
29.08.2011 godina od U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Op{tinskoto osnovno u~ili{te, zaedno so drugite osnovni u~ili{ta da ja 
ragledat mo`nosta za organizirawe natprevari me|u u~ili{tata od treto i 
~etvrto oddelenie po odredeni predmeti so {to }e se pridonese za zgolemuvawe na 
interesot kaj u~enicite za u~ewe i natprevaruva~kiot duh kaj nastavnicite.  
 3Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2564/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
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R E [ E N I E 
za usvojuvawe Programa za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi 

slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija  
za u~ebnata 2011/2012 godina 

 
 1.Se usvojuva Programata za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi 
slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 
u~ebnata 2011/2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2565/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Krste Misirkov " 
Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina 

 
 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Krste Misirkov" 
Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.0201-320/3 od 
29.08.2011 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2566/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na OOU "Krste Misirkov" 

Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na OOU "Krste Misirkov" 
Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina predlo`ena so Odluka br.0201-320/2 od 
29.08.2011 godina usvoena od Upravniot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
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 2.Op{tinskoto osnovno u~ili{te, zaedno so drugite osnovni u~ili{ta da ja 
ragledat mo`nosta za organizirawe natprevari me|u u~ili{tata od treto i 
~etvrto oddelenie po odredeni predmeti so {to }e se pridonese za zgolemuvawe na 
interesot kaj u~enicite za u~ewe i natprevaruva~kiot duh kaj nastavnicite.  
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2567/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za usvojuvawe Programa za realizirawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi 
slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Krste Misirkov" Gevgelija  

za u~ebnata 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Programata za realizirawe na u~eni~ki ekskurzii i drugi 
slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Krste Misirkov" Gevgelija za 
u~ebnata 2011/2012 godina usvoena od Upravniot odbor na u~ili{teto so Odluka 
br.0201-320/1 od 29.08.2011 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2568/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabota na OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija 

za u~ebnata 2010/2011 godina 
 

 1.Se usvojuva Godi{en izve{taj za rabota na OOMU "Vaso Karajanov" 
Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.02-78/5 od 31.08.2011 
godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto muzi~ko u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-2575/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na OOMU "Vaso Karajanov" 

Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina 
 
 
 

 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na OOMU "Vaso Karajanov" 
Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina predlo`ena so Odluka br.02-78/4 od 
31.08.2011 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto muzi~kko u~ili{te. 
 Op{tinskoto osnovno muzi~ko u~ili{te da ja razgleda mo`nosta za 
izrabotuvawe na posebna programa za planirawe poseti na kulturni manifestacii 
(operi, baleti i drugo) povrzani so nastavniot proces. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2576/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

 
 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

  
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Risto [uklev" Negorci 
za u~ebnata 2010/2011 godina 

 
 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Risto [uklev" 
Negorci za u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.02-186/1 od 8.07.2011 
godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-2572/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 37.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na OOU "Risto [uklev" Negorci 

za u~ebnata 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na OOU "Risto [uklev" 
Negorci za u~ebnata 2011/2021 godina predlo`ena so Odluka br.02-209/1 od 
31.08.2011 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Op{tinskoto osnovno u~ili{te, zaedno so drugite osnovni u~ili{ta da ja 
ragledat mo`nosta za organizirawe natprevari me|u u~ili{tata od treto i 
~etvrto oddelenie po odredeni predmeti so {to }e se pridonese za zgolemuvawe na 
interesot kaj u~enicite za u~ewe i natprevaruva~kiot duh kaj nastavnicite.  
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2573/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08, 33/10 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za usvojuvawe Programa za ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti 
 na u~enicite od OOU "Risto [uklev" Negorci  

za u~ebnata 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Programata za ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti na 
u~enicite od OOU "Risto [uklev" Negorci za u~ebnata 2011/2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2574/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08,33/10, 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

  
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Kliment Ohridski" 
Miravci za u~ebnata 2010/2011 godina 

 
 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na OOU "Kliment Ohridski" 
Miravci za u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.02-217/1 od 
29.06.2011 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2569/1        Pretsedatel 
27.09.2011god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.103/08 ,33/10 
116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

  
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na OOU "Kliment Ohridski" 
Miravci za u~ebnata 2011/2012 godina 

 
 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na OOU "Kliment Ohridski" 
Miravci za u~ebnata 2011/2012 godina predlo`ena so Odluka br.02-233/1 od 
31.08.2011 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Op{tinskoto osnovno u~ili{te, zaedno so drugite osnovni u~ili{ta da ja 
ragledat mo`nosta za organizirawe natprevari me|u u~ili{tata od treto i 
~etvrto oddelenie po odredeni predmeti so {to }e se pridonese za zgolemuvawe na 
interesot kaj u~enicite za u~ewe i natprevaruva~kiot duh kaj nastavnicite.  
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2570/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.103/08,33/10,116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
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op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

za usvojuvawe Programa za ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti 
 na u~enicite od OOU "Kliment Ohridski" Miravci  

za u~ebnata 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Programata za ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti na 
u~enicite od OOU "Kliment Ohridski" Miravci za u~ebnata 2011/2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2571/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za sredno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.44/95, 26/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na  Izve{tajot za rabota na SOU "Josif Josifovski"  

Gevgelija za u~ebnata 2010/2011 godina 
 

 1.Se usvojuva Izve{tajot za rabota na SOU "Josif Josifovski" Gevgelija za 
u~ebnata 2010/2011 godina predlo`en so Odluka br.02-803/1 od 14.09.2011 godina na 
U~ili{niot odbor na  srednoto op{tinsko u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2577/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za sredno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.44/95, 26/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/10, 116/1,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na SOU "Josif Josifovski" 

Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina 
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 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na SOU "Josif Josifovski" 
Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina predlo`ena so Odluka br.02-804/1 od 
14.09.2011 godina na U~ili{niot odbor na Srednoto op{tinsko u~ili{te. 

 
 
2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2579/1        Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 i 83/09 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Finansoviot izve{taj za finansovo rabotewe 

na JP za vodovod i komunalii "Miravci" - Miravci za periodod od 
01.01. do 30.06.2011 godina 

 
 1.Se dava soglasnost na Finansoviot izve{taj za finansovo rabotewe na JP 
za vodovod i komunalii "Miravci" Miravci za periodot od 01.01. do 30.06.2011 
godina, usvoen od Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so Odluka 
br.05.456/2011 od 29.08.2011 godina. 
  
 
 2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
 
Br.07-2584/1           Pretsedatel 
27.09.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za sredno obrazovanie (Osnoven tekst na 
zakonot vo "Slu`ben vesnik na RM" br.44/95 godina i izmenite vo "Slu`ben 
vesnik na RM" br.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07,81/08,92/08, 33/2010, 116/10,156/10 i 18/11 god.), i ~len 38 stav 1 
to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija (Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija br.25/2006 i br.8/2010 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 27.09.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za davawe soglasnost za formirawe na paralelki so pomal broj 

u~enici vo SOU "Josif Josifovski" - Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina 
 
1.Se dava soglasnost za formirawe na paralelki so pomal broj u~enici od 25 

vo SOU "Josif Josifovski"-Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina i toa: 

Vid na obrazovanie 

I godina II godina III godina IV godina 
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Gimnazisko obrazovanie     21 1 23 1 

Gimnazisko obrazovanie     24 1 23 1 

 
Kelneri 

18 1 20 1     

Gotva~ 18 1 21 1 23 1   

Gotva~ 19 1 19 1 24 1   

Ma{inski tehni~ar mehatroni~ar     16 1 22 1 

Avtomahani~ar     17 1   

Vkupno po godini 55 3 60 3 125 6 68 3 

Vkupno 308 15 

2.Ovaa re{enie vleguva na sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07-2582/1                                                                                        Pretstedatel 
27.09.2011 god                                                               na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                        Aleksandar Todov s.r. 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 27.09.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot od Studijata 
za sostojbite,podlogi i predlog idejni re{enija za regulacija na Reka Rauq,  go 
donese sledniot, 

 
Z A K L U ^ O K 

1.Se usvojuva Izve{tajot od Studijata za sostojbite,podlogi i predlog 
idejni re{enija za regulacija na Reka Rauq, so zaklu~ocite i preporakite vo 
istiot, izraboten od Grade`en fakultet Skopje.  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-2583/1                  Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 13 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 35 i ~len 89 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 27.09.2011 
godina po raspravata po Izve{tajot za javnata bezbednost i bezbednosta na 
soobra}ajot za podra~jeto na op{tina Gevgelija, go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se usvojuva Izve{tajot za javnata bezbednost i bezbednosta na soobra}ajot 

za podra~jeto na op{tina Gevgelija. 
Vo idnina izve{tajot vo delot na javnata bezbednost da sodr`i  i broj~ani 

pokazateli za prezemeni aktivnosti na slu`bata za storeni kra`bi, nedozvolena 
trgovija so opojni drogi, to~ewe na alkohol na maloletnici i drugo. 

Vo vrska so bezbednosta na soobra}ajot da se sogleda mo`nosta ulicata 
"\orgi Stamov" pred Op{ta bolnica i ulicata "Kiril i Metodij"vo gradot 
Gevgelija da bidat ednosmerni, kako i da se re{i problemot so parking prostorot 
pred prodavnicata "Promes". Na ulicata "Ilindenska"pred Detskata gradinka 
"Cvetovi"vo Gevgelija da se sogleda mo`nosta za postavuvawe na standardizirani 
i atestirani osporuva~i na brzina (le`e~ki policajci). 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2585/1                  Pretsedatel 
27.09.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
1.Odluka za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na op{tina 

Gevgelija za 2011 godina .................................................................................................. 236 
2.Odluka za visinata na nadomestokot za koristewe na sportki objekti 

sopstvenost na op{tina Gevgelija ............................................................................... ....237 
3.Odluka za proda`ba na patni~ko motorno vozilo sopstvenost na op{tina 

Gevgelija ............................................................................................................ ....................239 
4.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 

urbanisti~ki planovi vo op{tina  Gevgelija za 2011 godina ................................... 240 
5.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 

del od UE "A" izmena i dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 2011-
2016 ............................................................................................................................................ 240 

 
6.Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabota na OOU "Vlado 

Kantarxiev" Gevgelija vo u~ebnata 2010/2011 godina ............................................. 241 
7.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU "Vlado 

Kantarxiev" Gevgelija vo u~ebnata 2011/2012 godina ............................................. 242 
8.Re{enie za usvojuvawe na Programa za izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii i 

drugi slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija vo 
u~ebnata 2011/2012 godina ............................................... ..................................................24 

29.09.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.23    str.251 



9. Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU "Krste 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 
   AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

  
Vrz osnova na ~len 13-a i 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 

planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 
god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
Za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-Detalen urbanisti~ki 
plan  za  G.P. 926/1 za izgradba na Antenski stolb za radiorelejna mre`a na del od 

KP 926/1 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina   
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se organizira javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 za izgradba na Antenski stolb za 
radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za planski 
period 2011-2016 godina(Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalniot urbanisti~ki 
plan). 
 

^len 2 
 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina, vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija i Mesna zaednica Mrzenci. 
 

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala na objektot na 
JOUPionerski dom "Josip Broz Tito"vo Gevgelija, na den 4.10.2011 godina 
(vtornik) so po~etok vo 12:00 ~asot. 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Ooddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot 
urbanisti~kiot plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e 
se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-2627/1                                                Gradona~alnik 
30.09.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Ivan Frangov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 24 stav 2 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 
god.), Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

O D L U K A  
Za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-Detalniot 

urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 del od UE "A" izmena i dopolnuvawe, 
op{tina Gvgelija za planski period 2011-2016   

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se organizira javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 del od UE "A" izmena i 
dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 2011-2016, (Vo natamo{niot 
tekst: Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan). 
 
 

^len 2 
 Javnata prezentacija }e se sprovede so izlagawe na Nacrt-Detalniot 
urbanisti~ki plan vo prostoriite na Oddelenieto za urbanizam, arhitektura, 
grade`ni{tvo i za{tita na `ivotnata sredina i  vo objektot na Turisti~ko 
informativniot centar na op{tina Gevgelija, na ul."Mar{al Tito"bb vo gradot 
Gevgelija. 
 

^len 3 
 Javnata prezentacija }e se organizira vo malata sala na objektot na 
JOUPionerski dom "Josip Broz Tito"vo Gevgelija, na den 4.10.2011 godina 
(vtornik) so po~etok vo 11:00 ~asot. 
 

^len 4 
 Javnata anketa }e trae 10 rabotni dena, vo koj rok zainteresiranite gra|ani 
i pravni lica od podra~jeto opfateno so planot }e mo`at da gi dostavuvaat svoite 
zabele{ki, predlozi i mislewa na anketni listovi. 
 Anketnite listovi mo`e da se podignat i da se dostavuvaat vo arhivata na 
Ooddelenieto za urbanizam,arhitektura,grade`ni{to i za{tita na `ivotnata 
sredina. 

^len 5 
 Za vremeto i mestoto kade }e bide izlo`en Nacrt-Detalniot 
urbanisti~kiot plan i sproveduvaweto na javnata prezentacija i javnata anketa }e 
se objavi soop{tenie vo javnite glasila. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.08-2626/1                                                                     Gradona~alnik 
30.09.2011 god.       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija              Ivan Frangov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
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Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
za izmena na Re{enieto za  rasporeduvawe na del od sredstvata na  

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Vo Re{enieto za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina objaveno vo ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.20/11 god.) vo stavot 1 pod reden broj  1 zborovite" 463 podstavka 
436120-Transferi do sportski klubovi,Programa DO" se zamenuvaat so zborovite 
"464 podstavka 464990-Drugi transferi, Programa LO -sport i rekreacija". 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Vrz osnova na barawe na FK "Negorci" Negorci za dodeluvawe na sredstva 
od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija donese re{enie br.13-17772 od 6.07.2011 
godina objaveno vo ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.20/11 god.). 
 Po slu`bena dol`nost, po uvidot vo donesenoto re{enie, se konstatira deka 
e napravena tehni~ka gre{ka poradi {to se javi potreba za izvr{uvawe na izmena 
na re{enieto.  
 Vrz osnova na napred navedenoto se odlu~i kako vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
 
Br.13-1777/3                               Gradona~alnik 
30.09..2011god.                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                               Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
za izmena na Re{enieto za rasporeduvawe na del od sredstvata na 

 Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Vo Re{enieto za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina objaveno vo  ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.10/11 god.) vo stavot 1 pod reden broj  1 zborovite " Programa DO" se 
zamenuvaat so zborovite "Programa LO -sport i rekreacija". 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
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O b r a z l o ` e n i e 

 Vrz osnova na barawe na Sojuzot na u~ili{en sport -Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti, gradona~alnikot na op{tina Gevgelija donese re{enie 
br.13-99/2 od 12.01.2011 godina objaveno vo ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.10/11 god.). 
 Po slu`bena dol`nost, po uvidot vo donesenoto re{enie, se konstatira deka 
e napravena tehni~ka gre{ka poradi {to se javi potreba za izvr{uvawe na izmena 
na re{enieto.  
 Vrz osnova na napred navedenoto se odlu~i kako vo dispozitivot na ova 
re{enie   
  
Br.13-99/3                                  Gradona~alnik 
30.09.2011god.                       na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 
 1.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 za izgradba na Antenski stolb za 
radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za planski 
period 2011-2016 godina .................................................................................. 252 
 2.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 del od UE "A" izmena i 
dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 2011-2016 ............................... 253 
 3.Re{enie za izmena na Re{enieto za rasporeduvawe na del od sredstvata na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina na FK "Negorci" Negorci ... 254 
 4.Re{enie za izmena na Re{enieto za rasporeduvawe na del od sredstvata na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina na Sojuzot na u~ili{en sport 
Gevgelija ............................................................................................................................. 254 
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 Vrz osnova na ~len 64 i 36 stav 1 to~ka 10 od Zakonot za lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 32 od 
Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 
i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 10.10.2011 
godina, donese 

O D L U K A 
za davawe na koristewe na objektot-u~ili{na zgrada, 

sopstvenost na op{tina Gevgelija vo naseleno mesto Sermenin 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva davawe na koristewe na objektot - u~ili{na 
zgrada, sopstvenost na op{tina Gevgelija vo naselenoto mesto Sermenin i 
ureduvawe na uslovite i na~inot na koristewe. 
 

^len 2 
 Objektot - u~ili{na zgrada vo naseleno mesto Sermenin, sopstvenost na 
op{tina Gevgelija, so povr{ina od 192m2, zemji{te pod zgradi 292m2 i dvor so 
povr{ina od 842m2 se dava na koristewe na ZG Zelenata Arka od Skopje za period 
od 20 godini. 
 

^len 3 
 ZG Zelenata Arka od Skopje objektot od ~len 3 na ovaa odluka }e go koristi 
za realizacija na proektot Edukativno-istra`uva~ki centar za permakultura i 
odr`liv razvoj. 
 

^len 4 
 ZG Zelenata Arka mo`e da vr{i adaptacija i rekonstrukcija na objektot vrz 
osnova na proekt so soglasnost na op{tinata. 
 

^len 5 
 Za na~inot i uslovite za koristewe na objektot, op{tina Gevgelija i ZG 
Zelenata Arka }e sklu~at poseben dogovor. 
 Dogovorot za op{tina Gevgelija se ovlastuva da go potpi{e 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija po razgleduvawe od strana na Sovetot na 
op{tina Gevgelija. 
 

^len 6 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2725/1                             Pretsedatel 
10.10.2011 god.                         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                  Alksandar Todov s.r.  
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa 
DO vo iznos od 27.500,00 denari se dodeluvaat na NVO "Podr{ka" Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090117260. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 NVO "Podr{ka" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 27.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-724/2                                Gradona~alnik 
18.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
463 podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa 
DO vo iznos od 31.250,00 denari se dodeluvaat na NVO "Podr{ka" Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090117260. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
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 NVO "Podr{ka" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 31.250,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-724/3                                Gradona~alnik 
15.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata 
za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, 
donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 15.000,00 denari 
se dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska  banka na  smetka br.200000031234380. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1118/2                                Gradona~alnik 
29.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 
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R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na ZG"Igor \oreski" vo Gevgelija za organizirawe na Aeromiting 
vo ~est na po~inatiot pilot Igor \oreski. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska  banka na  smetka br.200002027626785. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG"Igor \oreski" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za organizirawe na Aeromiting vo ~est na po~inatiot Igor \oreski 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-1070/2                                Gradona~alnik 
6.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 7.000,00 denari 
se dodeluvaat na Crkvata "Sv.Konstantin i Elena" Miravci  za dogradba na 
crkovna kujna. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat vo Stopanska banka na  smetka br.200001955491183. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Crkvata "Sv.Konstantin i Elena" Miravci podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za dogradba na crkovna kujna. 
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Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 7.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-888/2                                Gradona~alnik 
6.04.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na Zdru`enieto na medicinski sestri,tehni~ari i aku{erki 
"Medicinar" Gevgelija za programski aktivnosti za centralnata proslava. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Alfa banka na  smetka br.280060000016456. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Zdru`enieto na medicinski sestri,tehni~ari i aku{erki "Medicinar" 
Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe 
na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
  
Br.13-810/2                                Gradona~alnik 
30.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
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 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG"Ju`na Porta" Gevgelija za programski aktivnosti za 
odbele`uvawe na Veligdenski praznici. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo [parkase  banka na  smetka br.250001002582314. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG"Ju`na Porta" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
  
Br.13-987/2                                Gradona~alnik 
15.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari 
se dodeluvaat na Dru{tvoto na likovni umetnici Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  na  smetka br.210-0623887401-13. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Dru{tvoto na likovni umetnici Gevgelija podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, Gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 
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Br.13-689/2                                Gradona~alnik 
18.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 
464 podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari 
se dodeluvaat na Muzi~ki i baletski pedagozi na R.Makedonija za programski 
aktivnosti za dograduvawe i usovr{uvawe na mladi muzi~ki talenti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i 
sredstvata }e se isplatat  vo Komercijalna banka na  smetka br.300000001038033. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 Muzi~ki i baletski pedagozi na R.Makedonija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna 
Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina vo iznos od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova 
re{enie. 

  
Br.13-634/2                                Gradona~alnik 
11.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 14 od Zakonot za lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik 
na RM" br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija, 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/2010 god.), Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 26.10.2011 godina, donese 
 

O D L U K A      
za davawe na soglasnost za realizacija na Proektot "Sorabotka za osnovawe na 

Centar za vrabotuvawe i biznisi, kako i trgovski saem vo pograni~nata oblast" od 
Prviot povik za IPA Programata za prekugrani~na sorabotka Grcija-Makedonija 

2007-2013 
 

^len 1 
 So ovaa odluka se utvrduva davawe na soglasnost za realizacija na Proektot 
"Sorabotka za osnovawe na Centar za vrabotuvawe i biznisi, kako i trgovski saem 

vo pograni~nata oblast" od u~estvo na Prviot povik vo IPA programata za 
prekugrani~na sorabotka "Grcija-Republika Makedonija 2007-2013". 
 

^len 2 
 Za Proektot od ~len 1 na ovaa Odluka se odobreni vkupno 230.000 evra od 
koi 90.000 evra za op{tina Gevgelija. 
 

^len 3 
 Partneri na proektot se: 
 -Sevkupen glaven finansiski i vkupen vode~ki partner: op{tina Gevgelija. 
 -Partneri: op{tinite Peonija, Iraklion i Institutot za saemi vo Solun 
(Republika Grcija) i op{tina Dojran (Republika Makedonija). 
 

^len 4 
 Dogovorot za implementacija na proektot se ovlastuva da go potpi{e 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2893/1                            Pretsedatel 
26.10.2011god.                   Na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija           Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za za{tina na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.98/00, 17/03, 65/04, 
113/05,98/08,107/08,83/09,156/09 i 51/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 31 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 26.10.2011 godina, donese 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na Javnata op{tinska ustanova za 

deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010/2011 godina 
 1.Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabota na Javnata op{tinska ustanova 
za deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010/2011 godina predlo`en  
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so Odluka br.02-135/5 od 12.07.2011 godina na Upravniot odbor na javnata ustanova 
za deca. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2894/1        Pretsedatel 
26.10.2011god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za za{tina na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.98/00, 17/03, 65/04 , 
113/05,98/08,107/08,83/09,156/09 i 51/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10  god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 26.10.2011god., donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na Javnata op{tinska ustanova za 

deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011/2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Godi{nata programa za rabota na Javnata op{tinska ustanova 
za deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011/2012 godina predlo`ena 
so Odluka br.02-148/4 od 05.09.2011 godina na Upravniot odbor na javnata ustanova 
za deca. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
  
Br.07-2895/1        Pretsedatel 
26.10.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07 i 83/09 god.) i ~len 38 stav 1 
to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 26.10.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Programa za rabotnite aktivnosti na  

JPVK "Miravci" Miravci za 2011 godina   
 

 1.Se dava soglasnost na Programa za rabotnite aktivnosti na JPVK 
"Miravci" Miravci za 2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2897/1           Pretsedatel 
26.10.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 26.10.2011 godina, po raspravata po Godi{niot izve{taj za 
rabota na Javnata op{tinska ustanova za deca Detska gradinka "Detska Radost" 
Gevgelija za 2010-2011 godina i Godi{nata progama za rabota na Javnata op{tinska 
ustanov za deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011-2012 goina,  go 
donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Po raspravata po Godi{niot izve{taj za rabota na Javnata op{tinska 
ustanova za deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010-2011 godina i 
Godi{nata progama za rabota na Javnata op{tinska ustanov za deca Detska 
gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011-2012 goina se konstatira deka e 
potrebno da se prezemat merki i aktivnosti od slu`bite vo op{tinata i od javnata 
ustanova za re{avawe na:  
 -problemot so ku}ata vo dvorot na centralnata detska gradinka "Detska 
Radost"Gevgelija 
 -problemot so odr`uvawe na dvornoto mesto vo site detski gradinki vo 
op{tinata 
 - ograduvaweto na  Detskata gradinka "Detska radost"Gevgelija, kako i  
obnovat ogradite na ostanatite detski gradinki vo op{tinata. 
 -mo`nosta za popravka na krovnite konstrukcii na site detski gradinki vo 
op{tinata. 
 -sanirawe na  sanitarnite uredi i obnova na o{tetenata stolarija vo 
detskite gradinki 
 -mo`nosta hranata {to ja primat najzagrozenite socijalni lica od kujnata 
na detskata gradinka, da se dava od druga ustanova ili institucija soglasno zakonot 
 -mo`nosta, po prethodno izgotvuvawe na analiza za smestuva~kite 
kapaciteti vo postojnite gradinki, za izgradba na nov objekt vo gradot Gevgelija i 
za toa da se dostavi barawe do Ministerstvoto za trud i socijalna politika. 
 2.Zaklu~okot da se dostavi do Gradona~alnikot na op{tinata i 
JOUDG"Detska Radost"Gevgelija. 
 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2894/2           Pretsedatel 
26.10.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 26.10.2011 godina, po raspravata po Izve{tajot za 
raboteweto na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki 
tehnologii Gevgelija za 2010 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se usvojuva Izve{tajot za raboteweto na Fondacijata za lokalen razvoj i 
razvoj na informati~ki tehnologii Gevgelija za 2010 godina. 
 2.Zaklu~okot da se dostavi do Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na 
informati~ki tehnologii Gevgelija. 
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 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-2896/1           Pretsedatel 
26.10.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za davawe na soglasnost za realizacija na Proektot "Sorabotka za 
osnovawe na Centar za vrabotuvawe i biznisi, kako i trgovski saem vo 
pograni~nata oblast" od Prviot povik za IPA Programata za prekugrani~na 
sorabotka Grcija - Makedonija 2007-2013 ................................................................... 264 
 2.Re{enie za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na JOU za deca 
Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010/2011 godina .......................... 264 
 3.Re{enie za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na JOU za deca 
Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011/2012 godina .......................... 265 
 4.Re{enie za davawe soglasnost na Programa za rabotnite aktivnosti na 
JPVK "Miravci" Miravci za 2011 godina ................................................................. 265 
 5. Zaklu~ok po Godi{niot izve{taj za rabota na JOU za deca Detska 
gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010-2011 godina ....................................... 266 
 6.Zaklu~ok po Izve{tajot za raboteweto na Fondacijata za lokalen razvoj i 
razvoj na informati~ki tehnologii Gevgelija za 2010 godina .............. 266 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15  od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM"br.5/02 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/0 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 8.11.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na prioriteten  proekt za u~estvo na op{tina Gevgelija  

vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj  
za 2011 godina   

 
^len 1 

So ovaa Odluka se utvrduva prioriteten proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj za 2011 
godina.   

 
^len 2 

Za prioriteten se utvrduva proektot: 
-Osnoven proekt  za izgradba na ulica"Mirko Delev" vo naselenoto mesto 

Negorci, vo dol`ina od 1km, so tehni~ki broj 0511/11 izraboten od DOMING JTD-
Radovi{. 

 
^len 3 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 

 
 
Br.07-3070/1                                  Pretsedatel 
8.11.2011 god.                                                            na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                            Aleksandar Todov s.r. 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIK 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 16  od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM"br.5/02 god.) i ~len 62 stav 1 alinea 14 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/0 i 8/10 god.), 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija na den 8.11.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za utvrduvawe na prioriteten  proekt za u~estvo na op{tina Gevgelija  

vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj  
za 2011 godina   

 
^len 1 

So ovaa Odluka se utvrduva prioriteten proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj za 2011 
godina.   

 
^len 2 

Za prioriteten se utvrduva proektot: 
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-Osnoven proekt  za izgradba na ulica"Mirko Delev" vo naselenoto mesto 
Negorci, vo dol`ina od 1km, so tehni~ki broj 0511/11 izraboten od DOMING JTD-
Radovi{. 

^len 3 
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3071/1                                  Gradona~alnik 
8.11.2011 god.                                                                         na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                    Ivan Frangov  
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za utvrduvawe na prioriteten proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj ............ 268 
 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 
 1.Odluka za utvrduvawe na prioriteten proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj ............ 268 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 96/04 i 
67/07 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 45-ta sednica odr`ana na 15.11.2011 
godina, donese 
 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 
1.Op{t del 
 
 

^len 1 
 Vu Buxetot na op{tinata Gevgelija za 2011 godina se vr{at slednive izmeni: 
 
 
          BUXET           REBALANS 

I.VKUPNI PRIHODI              414.035.000  392.455.608 
 Dano~ni prihodi    177.030.781  159.136.762 
 Nedano~ni prihodi     19.812.000       20.509.259 
 Kapitalni prihodi     30.230.000       19.930.000 
 Prihodi od dotacii   163.093.281     163.093.281 
 Transferi       23.263.938       25.263.938 
 Prihodi od danoci           605.000          4.522.368 
 
 

II.VKUPNI RASHODI    414.035.000  392.455.608                
 Od utvrdeni nameni   412.535.000     390.955.608 
 Rezervi         1.500.000      1.500.000 
 
 
III.DEFICIT      0   0  
  
 Priliv      0   0 
 Doma{ni prilivi     0   0 
 Prilivi od stranski zaem   0   0 
  
 Odliv       0   0 
 Otplata na glavnica    0   0 
 
 

^len 2 
 Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na 
prihodi, a rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi vo 
kolonata rebalans i toa kako {to sleduva: 
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Врз основа на член 84 од Законот за градежното земјиште  (“Службен весник на 

РМ”бр.117/2011 и 53/2011 god.), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/2002 god) и член 38 став 1 точка 8 од Статутот на општина 

Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија” бр.25/2006 и 8/10 god), Советот на општина 

Гевгелија, на седницата одржана на ден 15.11.2011 година, донесе:  

 

ПРОГРАМА 

За  измена и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште во 

општина Гевгелија за 2011 година 

 

Член 1 

Во Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2011 

година („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.19/2010, 05/2011 и 06/2011), во глава 

 

IV.„Извори за финансирање на Програмата“, табелата се менува и гласи: 

 

1 Е ЕА  Општинска администрација- Капитални 

трошоци на општината 
14.400.000,00 

2 Ф   Урбано Планирање 30.810.000,00 

3 Ј   Комунални дејности 41.350.000,00 

4 Л ЛА  Спорт и рекреација - Капитални расходи 1.180.000,00 
    ВКУПНО ПРИХОДИ 87.740.000,00 

 

Член 2 

Глава „V.Трошоци за реализација на програмата за уредување на градежно 

земјиште“, се менува и гласи: 

 

„V. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 

 
Трошоците за реализација на оваа Програма за уредување на градежното земјиште се 

прикажани во следните програми и потпрограми и се наменети за реализација на 

предвидените активности во секоја потпрограма: 
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Е      ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

 ЕА     КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА 14.400.000,00 
  ЕА0     5.400.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 500.000,00 
     1.1.1 Проектна документација за реконструкција на објекти 500.000,00 

        

   2   Реконструкција  на објекти 3.700.000,00 

     2.1.1 
Реконструкција на административни простории на 

општина Гевгелија  
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     2.1.2 
Реконструкција на административни простории-барака зад 

даночно одделение за потребите на општина Гевгелија  
 

     2.1.3 Довршување на реконструкцијата на Амамот  

     2.1.4 
Реконструкција на Културни и Младински домови во 

населените места  
 

        

   3   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 
     3.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 

        

   4   Одржување на згради 1.000.000,00 
     4.1.1 Фасадирање на згради во централно градско подрачје 1.000.000,00 

        

  ЕА4    
Реконструкција и санација на Народен театар 

(учество на општина Гевгелија) 
9.000.000,00 

   1   Реконструкција  на објекти  

     1.1.1 
Реконструкција и санација на Народен театар (учество на 

општина Гевгелија) и набавка на опрема 
9.000.000,00 

 

 

Ф      УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

 
 Ф2 Ф20    УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 2.110.000,00 
   1   Договорни услуги и други тековни расходи 2.110.000,00 

     1.1.1 
Договори со правни лица за одредени ископи, одвоз и 

превоз и др.  
 

     1.1.2 
Договори со физички лица за изработка на катастарски 

елаборати, вештачења, геометриски мерења и други 

стручни работи 

 

     1.1.3 
Рушење на објекти (дивоградби, рушење на објекти кои се 

експроприрани и др.) 
 

     1.1.4 

Изработка на катастарски елаборати и катастарски 

подлоги, нумерички податоци, вештачења, геометриски 

мерења, ажурирани катастарски подлоги потребни за 
изработка на Урбанистички планови објавување на огласи 

и др. 

 

 

 ФА     
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ – 

КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ 
28.700.000,00 

  ФА0    
Уредување на градежното земјиште-Капитални 

трошоци 
24.300.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.500.000,00 

     1.1.1 
Идеен и Основен проект за изградба на ново Градско 

пазариште во Гевгелија 
 

     1.1.2 
Идеен и Основен проект за изградба на нова Автобуска 

станица во Гевгелија 
 

     1.1.3 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување за мултинаменски комплекс на 

потегот Гевгелија - ГП Богородица (покрај Автопатот Е-75 

и м.в.„Милци“) 

 

     1.1.4 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-
улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 4 (дел 4.3. со 

продолжување на “Булевар Гевгелија“ кон запад ) 

 

     1.1.5 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 7 (дел 7.1 и 7.2) 
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     1.1.6 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 5 (дел 5.1 и 5.6) 

 

     1.1.7 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување за м.в.„Долна корија“Негорци 

 

     1.1.8 
Идеен и Основен проект за регулација на р.Вардар во 

делот опфатен со Урбанистичките планови (м.в Милци) 
 

     1.1.9 
Измена и дополнување на проектната документација за 

регулација на каналот „Рауљ“ 
 

     1.1.10 
Изработка на Основен проект за пешачка патека со 
придружни содржини на археолошки локалитет Вардарски 

рид Гевгелија 

 

        

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 300.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

   3   
Изградба на улици (улици, тротоари и пешачки 

патеки) 
6.950.000,00 

     3.1.1 Дел од улици или краци на улици во Гевгелија   

     3.1.2 

Дел од улици или краци на улици во урбанизирани 

населени места: Негорци (ул.„Фердинанд Јованов“, „Гоце 

Делчев“-крак), Миравци (ул. „Кирил Танев“ и „Елена 

Минчева“), Богородица, Мрзенци и Прдејци.  

 

     3.1.3 
Дел од улици или краци на улици во населените места: 

Моин, Н.Конско, Конско, Хума, Кованец, Серменин,  

Смоквица, Милетково, Давидово Петрово  Габрово 

 

     3.1.4 
Изградба на пешачка патека од зграда на „Винојуг“ до 

влез во индустриска зона “Блокотехна” Гевгелија 
 

     3.1.5 Изградба на жардиниери на Булевар Гевгелија  

     3.1.6 
Тротоари (патека) на “Моински пат” до локалитет 

“Динќут” (довршување на патеката) 
 

     3.1.7 Тротоари на “Булевар Гевгелија”  

     3.1.8 Тротоари на ул. “Сава Михајлов”  

     3.1.9 Тротоари на ул. “Јосиф Јосифовски”  

     3.1.10 Тротоари на улици во Негорци  

     3.1.11 Тротоари на други улици  

        

   4   
Реконструкција на улици и тротоари и други 

објекти 
7.050.000,00 

     4.1.1 Тротоари на ул. “7-ми Ноември “  

     4.1.2 Тротоари на ул. „С.М.Данко“  

        

   5   Надомест за експропријација 8.500.000,00 
     5.1.1 Ново Градско пазариште  

     5.1.2 
Продолжување на “Булевар Гевгелија кон запад 

(Караорман) 
 

     5.1.3 Продолжување на Западен Булевар  

     5.1.4 Улици во УБ 7 (нови улици и ул.”Серменинска”),   

     5.1.5 Објект во дворот на ДГ”Детска Радост”  

     5.1.6 Објект на ул.”7-ми Ноември” пред влезот на пазарот  

     5.1.7 Отворање на крак кон исток на ул. “Солунска”  

     5.1.8 Отворање на крак кон југ на ул.”Митко Зафиров”   

     5.1.9 Крак на ул.„Петар Мусев“ (крак кон запад)  

     5.1.10 Локален пат Понов мост-Богородица  

     5.1.11 Локален пат Негорци-Серменин  

     5.1.12 
Дел од патот кон Грчката граница веднаш по мостот на 

Сува Река  
 

        

  ФА1    Регулација на одводниот канал “Рауљ” 1.000.000,00 
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   1   Изградба на објекти  
     1.1.1 Регулација на одводниот канал “Рауљ” 1.000.000,00 

        

  ФАА    Регулација на дел од коритото на “Сува Река” 2.400.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 Регулација на дел од коритото на “Сува Река”  2.400.000,00 

        

  ФАБ    
Регулација на дел од коритото на “Мрзенска 

(Серменинска) река” 
1.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 
Регулација на дел од коритото на “Мрзенска 

(Серменинска) река”  
1.000.000,00 

        

 

 

Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј7 Ј70    
ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И 

ЗЕЛЕНИЛО 
6.500.000,00 

   1   Одржување и користење на паркови и зеленило 6.500.000,00 

     1.1.1 
Уредување и одржување на паркови и зеленило во 

општина Гевгелија 
 

     1.1.2 
Набавка на насади и растенија за хортикултурно 

уредување на зелени површини 
 

 

 
 Ј8 Ј80    ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 3.200.000,00 

   1   Други оперативни расходи 3.200.000,00 
     1.1.1 Расчистување и одржување на депонии   
     1.1.2 Расчистување и одржување на одводни канали  

 

 

 ЈА ЈА0    ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 2.200.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 150.000,00 

     1.1.1 

Основен проект за изградба  на улично осветлување во УБ 

7 во Гевгелија, и на останатите улици во градот и 

населениете места каде што е потребно. 

 

     1.1.2 
Основен проект за изградба  на улично осветлување на 

патот Гевгелија-Негорци 
 

     1.1.3 

Основни проекти за изградба  на улично осветлување на 

останатите улици во градот и населениете места каде што 

е потребно. 

 

     1.1.4 
Основни проекти за изградба на инсталации за напојување 

со електрична енергија 
 

        

   2   
Изградба на Улично осветлување и Инсталации 

за напојување со електрична енергија   
2.000.000,00 

     2.1.1 
Изградба на улично осветлување на Моински пат до 

локалитетот “Динќут” вклучувајќи го и целиот локалитет 
 

     2.1.2 
Изградба  на улично осветлување на патот Гевгелија-

Негорски бањи 
 

     2.1.3 Изградба на улично осветлување во УБ 7 во Гевгелија  
 

    2.1.4 

Изградба на нови линии за улично осветлување во 

населените места Миравци, Негорци, Богородица, 

Мрзенци, Давидово, Смоквица, Милетково, Кованец, 

Смрдлива Вода 
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     2.1.5 
Изградба на други инсталација за напојување со 

електрична енергија 
 

        

   3   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     3.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

 

 
 ЈЕ ЈЕ0    ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 1.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација за изградба на катна гаража во 

Гевгелија 
 

        

   2   Изградба на паркиралишта 600.000,00 

     2.1.1 
Изградба на катна гаража во Гевгелија (учество на 

Општина.Гевгелија) 
 

     2.1.2 Изградба на други паркинзи во Гевгелија  
        

   3   Реконструкција на паркиралишта 250.000,00 

     3.1.1 
Реконструкција на паркинг простор пред зградите на 

ул.”Гоце Делчев” 
 

     3.1.2 
Реконструкција на паркинг простор пред зградите на ул. 
„11-ти Октомври“ 

 

     3.1.3 
Реконструкција на паркинг простор пред зградите на 

ул.”Гевгелиски партизански одред” 
 

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

 

 

 ЈГ     
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
13.200.000,00 

  ЈГ0    Изградба на системи за водоснабдување 8.800.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 3.000.000,00 

 
 

    1.1.1 

Проектна документација за зафаќање на водите од 

подрачјето на Серменинска и Кованска река за 

водоснабдување на Гевгелија 

 

     1.1.2 
Проектна документација за реконструкција на регионална 

водоводна мрежа во Гевгелија  
 

     1.1.3 
Проектна документација за реконструкција на водоводната 

мрежа во Негорци 
 

     1.1.4 
Проектна документација за реконструкција на водоводната 

мрежа во Миравци 
 

     1.1.5 Идејни и основни проекти за водоснабдување  
        

   2   Изградба на капацитети за водоснабдување 3.000.000,00 

     2.1.1 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 7 (дел  7.1, 7.2, 

и  7.6. ) во Гевгелија 
 

     2.1.2 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 4 (дел  4.3 ) во 

Гевгелија 
 

     2.1.3 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 5 (дел  5.1, 5.6. ) 

во Гевгелија 
 

 
 

   2.1.4 
Изградба на водоводна линија на ул.„7-ми Ноември“ во 

Гевгелија, (од салон „Бонди“ до печатница „АБЦ“ 
 

     2.1.5 
Изградба на водоводна линија северно од Булевар 

Гевгелија 
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     2.1.6 
Изградба на водоводна линија (проширување на водоводна 

мрежа) во Мрзенци 
 

     2.1.7 
Изградба на систем за водоснабдување во Конско (набавка 

на водоводно црево)   
 

        

   3   Реконструкција на капацитети за водоснабдување 2.500.000,00 

     3.1.1 

Реконструкција (замена) на азбестно-цементна водоводна 
линија со ПЕ водоводна линија на ул.„Слободан Митров 

Данко“ во Гевгелија, (северниот тротоар помеѓу ул.„Таља 

Бикова“ и „11-ти Октомври“ 

 

     3.1.2 
Реконструкција водоводни линии во градот и населените 

места 
 

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 300.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

  ЈГА    

Изградба на постројка за подобрување на 

квалитетот на водата за пиење со опремување на 

лабораторија за контрола на квалитетот на 

водата 

500.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Изградба на постројка за подобрување на квалитетот на 

водата за пиење со опремување на лабораторија за 

контрола на квалитетот на водата 

500.000,00 

        

  ЈГБ    

Изградба на доводен цевковод за водоснабдување 

на западниот дел на Гевгелија, Урбан блок 4, 5 и 

14 

2.900.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Изградба на доводен цевковод за водоснабдување на 

западниот дел на Гевгелија, Урбан блок 4, 5 и 14 

Плаќање на извршени работи во 2010 гоина 

2.900.000,00 

        

  ЈГД    

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

Гевгелија (замена на азбестните цевки и 

подобрување на мрежата за водоснабдување) 

500.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во Гевгелија 

(замена на азбестните цевки и подобрување на мрежата за 

водоснабдување) 

500.000,00 

        

  ЈГЕ    

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

населените места (замена на азбестните цевки и 

подобрување на мрежата за водоснабдување) 

500.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

населените места (замена на азбестните цевки и 
подобрување на мрежата за водоснабдување) 

500.000,00 

        

 

 ЈИ     
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И  

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 
13.350.000,00 

  ЈИ0    
Изградба на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води 
12.650.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.000.000,00 

     1.1.1 
Основен проект за атмосферска канализација на ул.„Коле 

Неделковски“ 
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     1.1.2 
Основен проект за атмосферска канализација на ул.„Ѓорге 

Стамков“ 
 

     1.1.3 
Основен проект за атмосферска канализација на ул.„Кочо 

Рацин“ 
 

     1.1.4 
Основен проект за изградба на атмосферска канализација 

од железничката пруга до реципиентот (Вардар) 
 

     1.1.5 

Основни проекти за изградба на фекални канализации во 

населените места кои немаат канализација и тоа: во Моин, 

Ново Конско, Смоквица, Давидово, Хума 

 

     1.1.6 
Основен проект за изградба на фекална канализација во 

Смрдлива вода 
 

     1.1.7. 
Основен проект за изградба (продолжување) на каналот за 

одведување на атмосферските води во с.Негорци 
 

        

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 150.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

   3   
Фекални канализации колектори и 

пречистителни станици 
2.000.000,00 

     3.1.1 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 7 
(дел  7.1, 7.2, и довршување во дел 7.6. ) во Гевгелија 

 

     3.1.2 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 4 

(дел  4.3 ) во Гевгелија 
 

     3.1.3 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 5 

(дел  5.1, 5.6. ) во Гевгелија 
 

     3.1.4 
Довршување на изградба на фекална канализација во 

Негорци  
 

     3.1.5 
Довршување на фекалната канализација (секундарна 

мрежа) во Богородица 
 

     3.1.6 
Довршување на фекалната канализација (секундарна 

мрежа) во Миравци 
 

        

   4   
Изградба на други објекти - Атмосферски 

канализации 
8.500.000,00 

 
 

    4.1.1 
Изградба на атмосферска канализација на дел ул. “7-ми 

Ноември”  
 

     4.1.2 
Изградба на атмосферска канализација на ул.„Коле 

Неделковски“ и ул.„Љубљанска“ Гевгелија 
 

     4.1.3 Изградба на други атмосферски канализации  
        

   5   
Реконструкција на фекални канализации и 

колектори 
1.000.000,00 

     5.1.1 Реконструкција на канализациони линиии   

        

  ЈИК    

Изградба (продолжување) на главниот колектор 

за отпадни води на фекална канализација 

Гевгелија  

200.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на главниот колектор за 

отпадни води на фекална канализација Гевгелија  

200.000,00 

 

        

  ЈИЗ    

Изградба на пречистителна станица за фекалната 

канализација Гевгелија-учество на општина 

Гевгелија  

500.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  
 

    1.1.1 
Изградба на пречистителна станица за фекалната 

канализација Гевгелија-учество на општина Гевгелија  

500.000,00 
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 ЈМ ЈМ0    
ИЗГРАДБА НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО – 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
1.100.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 
     1.1.1 Основни проекти за изградба на паркови и зеленило  
        

   2   Изградба  700.000,00 

     2.1.1 
Изградба на паркови и зеленило во Гевгелија и во 

населените места 
 

        

   3   Реконструкција 250.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на паркови и зеленило   

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

 

 ЈН ЈН0    
УРБАНА ОПРЕМА – КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

 
650.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 
     1.1.1 Проектна документација за поставување урбана опрема  
        

   2   Изградба на објекти 300.000,00 
     2.1.1 Изградба на фонтана пред ЈОУ„ Гоце Делчев“ Гевгелија  
     2.1.2 Изградба на фонтани на други локации  
        

   3   Набавка на урбана опрема 300.000,00 

     3.1.1 
Набавка и монтирање на клупи, табли со натписи, 

часовници и детски играчки и друга урбана опрема 
 

        

 

 

Л      СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  

 

 ЛА ЛА0    
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ 
1.180.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 

     1.1.1 
Основен проект за изградба на спортска сала кај 

ДГ„Сончогледи“Гевгелија 
 

 
 

    1.1.2 
Основни проекти за изградба на спортски и детски 

игралишта 
 

        

   2   Изградба на спортски објекти 500.000,00 

     2.1.1 
Изградба на спортски и детски игралишта во општина 

Гевгелија 
 

     2.1.2 
Изградба на тениски терени (учество на 

Општина.Гевгелија) 
 

     2.1.3 Изградба на Скејт парк  
        

   3   Реконструкција на спортски објекти 500.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на спортски и детски игралишта  
        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 80.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  
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      ВКУПНО 87.740.000,00 

 

 

Рекапитулација на расходите: 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Е  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 14.400.000,00 

 ЕА Капитални трошоци на општината  14.400.000,00 

Ф  УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 30.810.000,00 

 Ф2 Уредување на градежно земјиште 2.110.000,00 

 ФА Уредување на градежно земјиште-Капитални трошоци 28.700.000,00 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 41.350.000,00 

 Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 6.500.000,00 

 Ј8 Други комунални услуги 3.200.000,00 

 ЈА Изградба на јавно осветлување 2.200.000,00 

 ЈЕ Изградба на простор за паркирање 1.000.000,00 

 ЈГ Изградба на системи за водоснабдување 13.200.000,00 

 ЈИ 
Изградба на системи за одведување и  пречистување на 

отпадни води 
13.500.000,00 

 ЈМ Изградба на паркови и зеленило-Капитални расходи 1.100.000,00 

 ЈН Урбана опрема-Капитални расходи 650.000,00 

Л  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 1.180.000,00 

 ЛА Спорт и рекреација-Капитални расходи 1.180.000,00 

  ВКУПНО РАСХОДИ 87.740.000,00 

 

Член 3 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Гевгелија”, а се применува сметано од 01.01.2011 година. 

 

Бр.07-3180/1             Претседател     

15.11.2011 год.               на  Советот на општина Гевгелија 

Гевгелија                                   Александар Тодов s.r. 
 

Врз основа на член 14 и 15 од Законот за јавните патишта (“Службен весник на 

РМ” бр.84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011 и 53/2011 god.), член 22 став 1 точка 

4 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002 god.) и член 38 

став 1 точка 12 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник на општина 

Гевгелија” бр.25/2006 и 8/10 god.), Советот  на општина Гевгелија, на седницата одржана 

на ден 15.11.2011 година, донесе: 

 

ПРОГРАМА 

За  измена и дополнување на Годишната Програмата за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локалните патишта и улици во општина Гевгелија за 2011 

година 

 

Член 1 

Во Годишната Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 

локалните патишта и улици во општина Гевгелија за 2011 година („Службен гласник на 

општина Гевгелија“ бр.19/2010), во член II став 1 износот „24.500.000,00 денари“,  се 

заменува со износот „19.650.000,00 денари“. 
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Член 2 

Во членот II, табелата се менува и гласи: 

 

 Ј  Комунални дејности 19.650.000,00 

1  Ј6 Одржување и заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режим на сообраќај 

2.200.000,00 

2  ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и 

улици 
16.800.000,00 

3  ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 650.000,00 
   ВКУПНО ПРИХОДИ 19.650.000,00 

 

Член 3 
Во член III став 1 износот „24.500.000,00 денари“,  се заменува со износот „19.650.000,00 

денари“. 

Во член III Табелите се заменуваат со нови кои гласат: 
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ОПИС ИЗНОС 

 

Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј6 Ј60    
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 

РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ 

2.200.000,00 

   1   Поправки и Тековно одржување 2.200.000,00 

    1.1  Одржување на улици и патишта 1.900.000,00 
     1.1.1 Крпење на ударни дупки  
     1.1.2 Зимско одржување  

     1.1.3 

Расчистување на локалните патишта Гевгелија-

Богородица, Негорци-Кованец и Негорци-

Серменин 

 

    1.2  Поправка и одржување на опрема 300.000,00 
     1.2.1 Поправка и одржување на семафори  
        

 

 ЈД     
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
16.800.000,00 

  ЈД0    
Изградба и реконструкција на локални патишта 

и улици 
10.900.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.000.000,00 

     1.1.1 
Изработка на Основен проект за Изградба 

(продолжување) на дел од Булевар Гевгелија 
 

     1.1.2 

Изработка на Основен проект за изградба на 

ул.„Мирко Делев“ во Негорци од бензинската 

пумпа до раскрсница со патот за с.Серменин  

 

 
    1.1.3 

Изработка на проектна документација за улици 

во руралните населени места 
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     1.1.4 

Изработка на проектна документација за патен 

мост на патот Понов мост Богородица за 

вклучување кон регионалниот пат за Богданци 

 

        

   2   
Надзор над изградба и реконструкција на 

објекти 
300.000,00 

     2.1.1 
Надзор над изградба и реконструкција на 

објекти 
 

        
   3   Изградба на улици  и патишта 5.000.000,00 

     3.1.1 

Изградба на дел од Собирна улица во 

југоисточна индустриска зона УБ 12 во 

Гевгелија од бензинска пумпа„Шимов-Окта“ до 

сепарација „Интер-Бетон“ 

 

     3.1.2 

Изградба на улици во дел од  Урбан блок 7 (дел  

7.1, 7.2, 7.5-ул.“Серменинска“ и  7.6. ) во 

Гевгелија 

 

     3.1.3 Продолжување на Булевар ”Гевгелија”  

     3.1.4 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 4 (дел 

4.3) во Гевгелија 
 

     3.1.5 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 5 (дел 

5.1-ул.„Ристо Јанев“) во Гевгелија 
 

     3.1.6 

Изградба на нови улици во населените места во 

општината (Негорци, Миравци, Богородица, 

Мрзенци Прдејци) 

 

        

   4   Реконструкција на улици и патишта 4.600.000,00 

     4.1.1 
Реконструкција на ул.”7-ми Ноември”(од 

семафорите до пазарот) 
 

     4.1.2 Реконструкција на ул.”Индустриска”  

     4.1.3 Реконструкција на улица “Ѓоко Тутушев”   

     4.1.4 

Реконструкција на улици во населените места 

во општината (Негорци, Миравци, Богородица, 

Мрзенци Прдејци) 

 

     4.1.5 
Реконструкција на улици или краци на улици во 

руралните населени места. 
 

        

  ЈД1    
Изградба (Довршување)  на патот за с.Хума   

(Учество на општина Гевгелија) 
1.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (Довршување)  на патот за с.Хума   

(Учество на општина Гевгелија) 
1.000.000,00 

        

  ЈД3    
Изградба на дел од заобиколен пат околу 

Гевгелија (Западен и Јужен Булевар)  
500.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба на дел од заобиколен пат околу 

Гевгелија (Западен и Јужен Булевар)  
500.000,00 

        
 

 ЈДА    
Изградба на улици во Индустриска зона 

“Блокотехна”(прва фаза-долен строј) 

1.000.000,00 
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   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 

Изградба на улици во Индустриска зона 

“Блокотехна”(прва фаза-долен строј)  

Плаќање за извршени работи од 2010 година 

1.000.000,00 

        

  ЈДЈ    
Реконструкција на локалниот пат Негорци-

Серменин  
1.000.000,00 

   1   Реконструкција на улици и патишта  

     1.1.1 
Реконструкција на локалниот пат Негорци-

Серменин  
1.000.000,00 

        

  ЈДК    
Изградба на мост на Петрушка река пред 

с.Габрово  
2.400.000,00 

   1   Изградба на мостови  

     1.1.1 

Изградба на мост на Петрушка река пред 

с.Габрово  

Плаќање за извршени работи од 2010 година 

2.400.000,00 

        

 

 

 ЈФ ЈФ0    
ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА 

СИГНАЛИЗАЦИЈА 
650.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 

     1.1.1 

Проектна документација за регулација на 

сообраќајот на крстосницата на „Булевар 

Гевгелија” со ул.„Деко Ковачев” 

 

     1.1.2 

Проектна документација за регулација на 

сообраќајот на вкрстувањето на влезната улица 

во градот со стариот автопат 

 

   2   
Изградба и поставување на сообраќајна 

сигнализација 
600.000,00 

     2.1.1 

Поставување на сообраќајни знаци, ознаки и 

патокази, заштитни столбчиња на улици и 

патишта 

 

     2.1.2 
Обележување на улици и локални патишта со 

хоризонтална сигнализација 
 

     2.1.3 

Регулација на сообраќајот (семафори или 

кружен тек) на крстосницата на „Булевар 

Гевгелија” со ул.„Деко Ковачев” 

 

     2.1.4 

Регулација на сообраќајот (семафори или 

кружен тек) на вкрстувањето на влезната улица 

во градот со стариот автопат 

 

        

 

 

      ВКУПНО РАСХОДИ (Ј60, ЈД и ЈФ0) 19.650.000,00 

 

 
Надлежност 

Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 19.650.000,00 
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 Ј6 
Одржување и заштита на локални патишта и улици и 

регулирање на режим на сообраќај 
2.200.000,00 

 ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 16.800.000,00 

 ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 650.000,00 

  ВКУПНО РАСХОДИ 19.650.000,00 

 

Член 4 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Гевгелија”, а се применува сметано од 01.01.2011 година. 

 

Бр.07-3181/1             Претседател     

15.11.2011 год.               на  Советот на општина Гевгелија 

Гевгелија                                   Александар Тодов s.r. 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на 

општина Гевгелија ("Службен glasnik на општина Гевгелија“" бр. 25/06 i 8/10 год.) 

Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 15.11.2011 година, донесе 
 

 

ПРОГРАМА 
за izmena i dopolnuvawe na Programata za активностите на општина Гевгелија во 

областа на Локалниот економски развој (ЛЕР) за 2011 година 
 
 1.Vo Programata za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na 
Lokalniot ekonomski razvoj (LER)za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.19/10 god.) vo podnaslovot "3.Proektni aktivnosti" tabelata se 
menuva i glasi: 
 

Р. 

бр. 
Проект 

средства 
(мкд) 

1. 
Поддршка на Центарот за регионален развој на 
Источно - брегалничкиот плански регион 
 

260.000 

2. 

Инфраструктурно уредување на  
Технолошко индустриската развојна зона 
"Прдејци" 
 

700.000 

3. 
Ревизија на основниот проект за 
ХМС Конска брана 
 

100.000 

4. 
Подготовки за реализација на проектот  
Откупен дистрибутивен центар  
 

400.000 

5. 
Кофинансирање на IPA проекти 
 

100.000 

 
6. 

 

Утврдување на кредитниот рејтинг на општина 
Гевгелија 

415.000 
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ВКУПНО 1.975.000 
 

 

 2.Vo podnaslovot "4.Finansirawe"brojot "6.775.000"se zamenuva so brojot 
"1.975.000" 

 3.Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен 
гласник на општина Гевгелија", a }e se primenuva od 1.01.2011 godina. 
 
Br.07-3182/1         Pretsedatel 
15.11.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija            Aleksandar Todov s.r. 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на  РМ“бр.5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на 
општина Гевгелија („Службен гласник на општина Гевгелија“ бр.25/06 и 8/10 год.), 
Советот на општина Гевгелија на седницата одржана на 15.11.2011 година, 
донесе 
 

ПРОГРАМА 
За измена и дополнување на Програмата за финансирање на активностите 

во рамките на манифестацијата „Гевгелија-град на културата 2011“ 
Член 1 

 Во Програмата за финансирање на активностите во рамките на 
манифестацијата „Гевгелија-град на културата 2011“(„Службен гласник на 
општина Гевгелија“ бр.14/11 год.) во членот 1 Табелата се менува  и гласи:  
 

настан вкупно 

ЈАНУАРИ   

Вечер на староградска музика “Распеани гевгеличани“,  0.00 

Вкупно 0.00 

ФЕВРУАРИ вкупно 

Концерт на класична музика Нинослав Димов (кларинет), Стојан Димов 

(саксофон) и Рита Трпчевска (пијано) 0.00 

Детска театарска претстава “Енгеле бенгеле“ 0.00 

Изложбен салон на стучна литература 0.00 

Вечер на гевгелиска проза 0.00 

Во име на љубовта (поп-рок концерт) 0.00 

Промоција на книга на Стефан Марковски 0.00 

Концерт на класична музика Марјан Ивановски (виолончело) и Весна 

Ангелова (пијано) 0.00 

Ликовна изложба мал формат 38,515.00 

Вкупно 38,515.00 

МАРТ вкупно 

“За тебе љубов моја“ 10,000.00 

Изложба “Подарок за мама“ 0.00 

Концерт на класична музика Страшо Темков (флејта) и Весна Ангелова 

(пијано) 0.00 

Концерт на гевгелиски музички таленти 0.00 
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тетарска претстава “Сомнително лице“ 124,280.00 

Концерт на Борче Наумовски (гитара) 0.00 

Ликовна изложба “Портрет’ 55,000.00 

Саем на книга 0.00 

Аранжирање на цвеќе 0.00 

Вкупно 189,280.00 

АПРИЛ вкупно 

“Априлијада“ 0.00 

“Вариете шоу“ 0.00 

тетарска претстава “Балканот не е мртов“ 0.00 

Музички моменти 2011 “Концерт на дуо хармоники“ бојан Волчевски и 

Филип Стемевски 0.00 

Театарска претстава “Играме за аплауз“ 9,450.00 

Музички моменти 2011 Концерт на Софија Никоска виолина и Марија 

Вршкова пијано 0.00 

Филмска премиера “Панкот не е мртов“ 0.00 

Дениција-портрет на поетот Петре М Андреевски“, настап на “Љубојна“, 

перформанс на Сергеј Андреевски 22,222.00 

Изложба на акварели на Васко Ташковски 19,081.00 

Свечено отварање-Гевгелиска бела ноќ 313,808.00 

Тетарска претстава “Олово на перница“ 56,000.00 

Музички моменти 2011 “Концерт на наградените ученици и студенти на 

државниот натпревар по музика“ 0.00 

Велигденска манифестација “Златните раце на македонската жена“ 0.00 

Детска тетарска претстава “Зеленковци“-тетар Крик 0.00 

Велигденски концерт: КУД Ситен вез-Србија, КУД Негорци, КУД Браќа 

Толеви-Прдејци, КУД Бранд Петрушев-Богданци 100,000.00 

Светски ден на книгата 0.00 

Поетска средба со Санде Стојчевски 5,732.00 

Ѓура Мара 65,000.00 

Аеромитинг 20,000.00 

Вкупно 611,293.00 

МАЈ вкупно 

Поетка средба со детскиот писател Горјан Петревски 4,522.00 

Концерт на проф.Марија Тренчевска пијано 0.00 

Изложба на дела од ликовната колонија “Македонска икона“ 6,055.00 

Промоција на творештвото на Димитар Ќорнаков 9,910.00 

Тетарска претстава “Крвта не е вода“ 48,000.00 

Француска вечер-Пионерски дом 7,222.00 

Групна изложба на современ македонски цртеж 0.00 

Концерт на студенти од класата на проф.Славица Петровска-Галиќ 0.00 

Куклена претстава “Mалиот принц“-ООУ “Владо Кантаџиев“ 
15,000.00 

детска театарска претстава “Бети на село“-театар “Крик“ 0.00 
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Концерт ДМБУЦ И.Николовски-Луј 24,200.00 

Свечено отварање-Денови на македонската фотографија 31,800.00 

“Гевгелија денс“ 0.00 

Изложба на слики од Стефанија Петровска 7,472.00 

50 години од ЈОУ ДГ Детска радост 0.00 

Групна изложба на современи ликовни автори 0.00 

Најдобри за најдобрите СОУ “Ј.Јосифовски“ 0.00 

Вкупно 154,181.00 

ЈУНИ вкупно 

Спасов ден: Концерт на градски хор “Гортинија“, концерт на ансамблот 

“Танец“. “Распена чаршија“ 233,617.00 

Регионални хорски смотри “Тома Прошев“ 50,000.00 

Градски хор “Гортинија“ 100,000.00 

Мјузикл “Одблесоци од минатото-фолклорот меѓу нас“ 20,000.00 

Караван на книгата 0.00 

Завршен концерт на ООМУ “Васо Карајанов“ 0.00 

Изложба на икони од Славица Михајлова 0.00 

Концерт на меѓународниот натпревар на млади пијанисти 100,000.00 

Изложба на слики од Ниче Василев 9,080.00 

Концерт на етно групата „Езерки“ од Хрватска 41,350.00 

Изложба на резби од Гоце Крстевски 13,580.00 

Изложба на меѓународна ликовна колонија “Аполонија“ 8,000.00 

Кореодрама LIKE FACEBOOK STORY Македонски народен театар и 

Ребис 50,000.00 

Ликовна изложна “ЕГО“ Мирјана Масети 7,525.00 

Годишен Хип-Хоп концерт 0.00 

Вкупно 633,152.00 

ЈУЛИ вкупно 

“Таа“ монодрама-Народен театар Антон Панов 0.00 

Изложба на скулптури од дрво од Васе Урдин 9,563.00 

Концерт на Тони Китановски и оркестарот “Черкези“ 43,689.00 

промоција на книги од Кирил Темков 1,720.00 

Ликовна изложба од Владимир Темков 9,510.00 

Концерт на групата “ПМГ“ 4,500.00 

Летен саем на книгата 0.00 

Гевгелиска бела ноќ 0.00 

театарска претстава “Змеј Горјанин“-НТ Антон Панов Струмица 30,000.00 

Изложба “Жената-симбол и инспирација“ 2,000.00 

Концерт на фолклорните ансамбли “Св.Сава“-Кач, Нови Сад и “Бојмија“-

Гевгелија 54,444.00 

Театар 007 Монодрама “Човекот број 7“ 18,667.00 

Тетарска претстава “Гола до пола“ Театар Крик 12,000.00 

Изложба на фотографија од Гевгелиски автори 10,000.00 
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Вкупно 196,093.00 

АВГУСТ вкупно 

Уменски денови-меѓународна ликовна колонија-Ума 25,000.00 

Мултимедијален арт фестивал БОШ 70,000.00 

Концерт на Четкар 54,222.00 

Михаел Ренџов-поетска вечер 11,227.00 

Годишна ликовна изложба на Мултимедија центар 7,515.00 

Смоквијада 160,000.00 

Mеѓународна изложба од графичка колонија “Гевгелија“ 43,197.50 

Струшките вечери на поезијата во Гевгелија 49,527.00 

Изложба на Миомир Вениќ, сликар од Црна Гора 11,830.00 

Годишен концерт на КУД Браќа Толеви 100,000.00 

Изложба на фото Константин Плевнеш 7,080.00 

Изложба на Љубица Мешкова-Солаковска 3,333.00 

Изложба на групата “Кулата“ од Хајдерлх Германија 13,510.00 

Ноќ на младите 4,444.00 

Вкупно 560,885.50 

СЕПТЕМВРИ вкупно 

Театар 007 “Магија Еделвајс“ 35,000.00 

“Рок хепенинг“ 6,490.00 

Концер OLA DIOSS 20,000.00 

Концерт на КУД Коловит-Градишка и КУД Негорци 0.00 

Изложба на графика од Илија Кочовски 4,350.00 

Издавање на монографија за Миравци 30,000.00 

Изложба на слики од Доне Милјановски 9,077.00 

Концерт на класична гитара Миле Каровски 10,000.00 

Изложба на ОСТЕН 2,222.00 

Вкупно 117,139.00 

ОКТОМВРИ вкупно 

„Мојот детски шарен свет“ 0.00 

Театар “Тупаница полна со љубов“ 95,000.00 

Изложба на графики од Димитар Малиданов 10,984.00 

Изложба на Стела Динова 8,923.00 

Изложна на слики на Константин Качев 16,211.00 

Поетска средба со Љубомир Груевски 4,950.00 

Натпревар на млади библиотекари 0.00 

Есенски саем на книгата 0.00 

Изложба на слики од Ацо Филиповски 9,334.50 

Вечер посветена на Ѓорѓи Старделов 49,933.00 

Пензионерите пеат 0.00 

Изложба на Стефан Хаџи-Николов 1,283.00 

Вкупно 196,618.50 

Ноември вкупно 
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Драмски театар “Грев или шприцер“ 50,000.00 

театар Колозов “Женско царство“ 36,000.00 

театар од Благоевград “Живот, макар и краток“ 32,000.00 

“Пееме за Гевгелија“ 0.00 

Изложба на Павле Кузмановски 5,000.00 

Изложна на слики од Горан Јованов 5,000.00 

Концерт на хорот “Стив Наумов“ од Битола 17,850.00 

Фолклорен ѓердан 20,000.00 

Концерт на Панта Реи и Корени 30,000.00 

Изложба на ДЛУГ 30,000.00 

“Седмоноемвриска културна недела“ 186,693.00 

Денови на џезот 47,000.00 

Вечер посветена на Илија Џаџев 10,000.00 

Завршна манифестација “Месец на книгата“ 0.00 

Промоција на кинигата “Сенки на мојата душа“ од Тони Аврамов 5,000.00 

КУД Распеани Гевгеличани 50,000.00 

Вкупно 524,543.00 

ДЕКЕМВРИ вкупно 

Изложба на Гордана Хаџиниколова 40,000.00 

Новогодишен концерт на ООМУ Васо Карајанов 0.00 

Годишен концерт на ансамблот “Бојмија“ и ФА “Гоце Делчев“ од Битола 25,800.00 

Изложба на фотографии од Рајко Каришиќ 10,000.00 

Изложба на слики од Синиша Кашавелски 5,000.00 

Куклена претстава “Нова година во шумата“ 0.00 

Претстава “дедо мраз пак кај нас“ 0.00 

Изложба на графика од Трајче Блажевски 5,000.00 

Театарска претстава  од Драмски театар 50,000.00 

Концерт на македонската опера и балет 180,000.00 

Свечено затварање на манифестацијата 200,000.00 

Вкупно 515,800.00 

ВКУПНО 3,737,500.00 

Други активности 532,500,00 

ВКУПНО 4,270,000,00 

 

Член 2 
 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на општина Гевгелија“. 
 
Бр.07- 3183/1                                                                              Претседател 
15.11.2011 г.                                                          на Советот на општина Гевгелија 

Гевгелија                                                                              Александар Тодов  s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 21-b od Zakonot za buxetite ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.64/05, 4/08, 103/08 i 156/09 god.), ~len 23 od Zakonot za finansirawe na 
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Edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09 i 47/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 43, a vo vrska so to~ka 4 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`a na 15.11.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za  usvojuvawe na Plan na programi za razvoj na 

 op{tina Gevgelija za 2012 godina so plan  
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se usvojuva Planot na programi za razvoj na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina so plan. 
 

^len 2 
 Planot od ~len 1 na ovaa Odluka se sostoi od slednite programi: 
 1.Programi za razvoj -Ureduvawe na grade`no zemji{te-kapitalni tro{oci 
na op{tinata (FA) za: 
 -Regulacija na odvodniot kanal "Rauq"(FA1) 
 2.Programi za razvoj -Ureduvawe na grade`no zemji{te-kapitalni tro{oci 
na op{tinata (FA) za: 
 -Regulacija na del od koritoto na Suva Reka(FAA) 
 3.Programi za razvoj -Ureduvawe na grade`no zemji{te-kapitalni tro{oci 
na op{tinata (FA) za: 
 - Regulacija na del od koritoto na Mrzenska (Sermeninska)Reka(FAB) 
 4.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 -Izgradba(dovr{uvawe) na lokalniot pat N.Konsko-Huma(JD1) 
 5.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 - Izgradba na pat od mostot na Suva Reka do granica so Republika 
Grcija(JD2) 
 6.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 - Izgradba na zaobikolen pat okolu Gevgelija (Zapaden i Ju`en 
Bulevar)(JDZ)  
 7.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 -Rekonstrukcija na lokalniot pat Negorci-Sermenin (JDJ) 
 8.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 -Izgradba na pristapna soobra}ajnica do Spomenikot na slobodata na 
Mrzenski rid 
 9.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 -Izgradba (prodol`uvawe) na del od Bulevar Gevgelija vo Gevgelija 
 10. Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe (JG) za: 
 -Izgradba na postrojka za podobruvawe na kvalitetot na vodata za piewe od 
regionalniot vodovod Gevgelija(JGA) 
 11. Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe (JG) za: 
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 -rekonstrukcija na vodovodnata mre`a vo Gevgelija (zamena na azbesnite 
cevki)(JGD) 
 12. Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe (JG) za: 
 -rekonstrukcija na vodovodnata mre`a vo naselenite mesta (zamena na 
azbesnite cevki)(JGE) 
 13.Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe (JG) za: 
 -izgradba na sistem za vodosnabduvawe na s.Novo Konsko (JG) 
 14.Programi za razvoj - izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na 
otpadni vodi (JI) za: 
 -izgradba (prodol`uvawe) na glavniot kolektor za otpadni vodi na 
fekalnata kanalizacija- Gevgelija(JIK) 
 15.Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na 
otpadni vodi (JI) za: 
 -izgradba na pre~istitelna stanica za fekalna kanalizacija Gevgelija(JIZ) 
 16.Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na 
otpadni vodi (JI) za: 
 -izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a za naselba Prdejci (JI) 
 17.Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na 
otpadni vodi (JI) za: 
 -izgradba na fekalna kanalizaciona mre`a za naselba Mrzenci(JI) 
 18.Programi za razvoj -Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na 
otpadni vodi (JI) za: 
 -izgradba na Pre~istitelna stanica za otpadni vodi od s.Negorci, Negorski 
bawi, s.Prdejci i industriskata zoni "Blokotehna"(JI) 
 19.Programi za razvoj -Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i 
ulici (JD) za: 
 -izgradba na novoproektirana ulica od benzinska pumpa [imov-Okta do 
separacija Inter-Beton 
 20.Programi za razvoj - kapitalni tro{oci na op{tinata (NI) za: 
 -dogradba vo OOU "Krste Misirkov" (NIO) 
 21.Programi za razvoj - kapitalni tro{oci na op{tinata (NI) za: 
 -rekonstrukcii na OOU "Vlado Kantarxiev" (NIO) 
 22.Programi za razvoj - kapitalni tro{oci na op{tinata (N1) za: 
 -zamena na stolarija na objektot na OOU "Kliment Ohridski"-Miravci 
(N10) 
 23.Programi za razvoj - kapitalni tro{oci na op{tinata (N2) za: 
 -dogradba vo SOU "Josif Josifovski" (N2O) 
  

^len 3 
 Sostaven del na ovaa Odluka e Planot od ~len 1 na ovaa Odluka. 
 Planot na programi za razvoj se sostaven del na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3185/1                            Pretsedatel 
15.11.2012 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 15.11.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Finansoviot izve{taj za finansovo rabotewe 

na JP za vodovod i komunalii "Miravci"-Miravci za  
periodot 01.01 do 30.09.2011 godina   

 
 1.Se dava soglasnost na Finansoviot izve{taj za finansovo rabotewe na JP 
za vodovod i komunalii "Miravci"-Miravci za periodot 01.01 do 30.09.2011 godina, 
usvoen od Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie so odluka br.02/602 od 
02.11.2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3188/1                 Pretsedatel 
15.11.2011 god.           na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 15.11.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
Za davawe soglasnost na Odlukata za rasporeduvawe na dobivkata 

od 2010 godina na JPKD"Komunalec" Gevgelija 
 
 1.Se dava soglasnost na Odlukata za rasporeduvawe na dobivkata od 2010 
godina na JPKD "Komunalec" Gevgelija, br.02-736/4 od 23.06.2011 godina, usvoena od 
Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie na sednicata od 23.06.2011 godina.  

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3187/1                 Pretsedatel 
15.11.2011 god.           na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 11 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za javnite pretprijatija 
("Slu`ben vesnik na RM" 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 i 97/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br. 25/06 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana 
na 15.11.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za davawe soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 
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01.01.2011-30.09.2011 godina pri  JPKD"Komunalec" Gevgelija 
 
   1.Se dava soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 01.01.2011-
30.09.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija, usvoen od Upravniot odbor na 
Javnoto pretprijatie so odluka br.02-1163/2 od 31.10.2011 godina. 

2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3186/1        Pretsedatel 
15.11.2011 god.           na Sovetot na op{tina Gevglija, 
Gevgelija              Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM"br.61/04,96/04,67/07,156/09 i 47/11 god.) i ~len  
89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na sednicata odr`ana na 
15.11.2011  godina, po raspravata po Predlog-Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 
01.01.2011 do 30.09.2011 godina,go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se usvojuva Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od 01.01.2011 do 
30.09.2011 godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3184/1                             Pretsedatel 
15.11.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Se utvrduva Nacrt-Buxetot na op{tina Gevgelija za  2012 godina so 
predlozite i zabele{kite izneseni vo diskusiite na sednicata.                                                                              

2.Po Nacrt-Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede 
javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3414/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese 
sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo 

op{tina Gevgelija za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                     

2.Po Nacrt-Programata za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3417/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  

 
Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Godi{nata 
programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite pati{ta 
i ulici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina., go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Godi{nata programa za izgradba, rekonstrukcija, 

odr`uvawe i za{tita na lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2012 
godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo diskusiite na sednicata.                                    

2.Po Nacrt-Godi{nata programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i 
za{tita na lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina }e se 
sprovede javna rasprava. 
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 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3418/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese 
sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo 

op{tina Gevgelija za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    

2.Po Nacrt-Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3419/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011  godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese 
sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo 

op{tina Gevgelija za 2012 godina. 
2.Po Nacrt-Programata za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo op{tina 

Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 
 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3421/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011  godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese 
sledniot, 
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Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za odr`uvaweto na javnata ~istota vo 

op{tina Gevgelija za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sadnicata. 

2.Po Nacrt-Programata za odr`uvaweto na javnata ~istota vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3422/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Godi{nata 
programa za finansirawe, odr`uvawe i za{tita na objekti od kulturnoto 
nadsledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go 
donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Godi{nata programa za finansirawe, odr`uvawe i 

za{tita na objekti od kulturnoto nadsledstvo, spomenici i drugi objekti vo 
op{tina Gevgelija za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednica.                                     

2.Po Nacrt-Godi{nata programa za finansirawe, odr`uvawe i za{tita na 
objekti od kulturnoto nadsledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3420/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
turisti~ki razvoj i turisti~ko pretstavuvawe na op{tina Gevgelija vo 2012 
godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za turisti~ki razvoj i turisti~ko 

pretstavuvawe na op{tina Gevgelija vo 2012 godina. 
2.Po Nacrt-Programata za turisti~ki razvoj i turisti~ko pretstavuvawe na 

op{tina Gevgelija vo 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 
 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-3424/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
finansirawe na sportskite aktivnosti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina, go 
donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za finansirawe na sportskite aktivnosti 

vo op{tina Gevgelija za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    

2.Po Nacrt-Programata za finansirawe na sportskite aktivnosti vo 
op{tina Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3415/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011  godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
finansirawe na programi i proekti od oblasta na kulturata za 2012 godina, go 
donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za finansirawe na programi i proekti od 

oblasta na kulturata za 2012 godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                    

2.Po Nacrt-Programata za finansirawe na programi i proekti od oblasta 
na kulturata za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3416/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na lokalniot ekonomski razvoj 
(LER) za 2012 godina, go donese sledniot, 

 
Z A K L U ^ O K 
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1.Se utvrduva Nacrt-Programata za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo 
oblasta na lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2012 godina so predlozite i 
zabele{kite izneseni vo diskusiite na sednica.                                    

2.Po Nacrt-Programata za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na 
lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3423/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
podr{ka na NVO sektorot vo 2012 godina za organizirani aktivnosti, go donese 
sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za podr{ka na NVO sektorot vo 2012 

godina za organizirani aktivnosti so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata.                                   . 

2.Po Nacrt-Programata za podr{ka na NVO sektorot vo 2012 godina za 
organizirani aktivnosti }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3426/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
poddr{ka na Mesnite zaednici vo organizirawe na kulturni aktivnosti vo 2012 
godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za poddr{ka na Mesnite zaednici vo 

organizirawe na kulturni aktivnosti vo 2012 godina so predlozite i zabele{kite 
izneseni vo diskusiite na sednicata.                                   . 

2.Po Nacrt-Programata za podr{ka na Mesnite zaednici vo organizirawe 
na kulturni aktivnosti vo 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3427/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i eradikacija na `ivotni skitnici vo 
op{tina Gevgelija za 2012 godina, go donese sledniot, 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Programata za dezinfekcija, dezinsekcija, 

deratizacija i eradikacija na `ivotni skitnici vo op{tina Gevgelija za 2012 
godina so predlozite i zabele{kite izneseni vo diskusiite na sednica.                                    

2.Po Nacrt-Programata za dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i 
eradikacija na `ivotni skitnici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina }e se 
sprovede javna rasprava. 

 3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3425/1                           Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina, 
go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 

"Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3428/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina evgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansov plan na 
Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Krste Misirkov" Gevgelija za 2012, godina, go 
donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 

"Krste Misirkov" Gevgelija za 2012 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
Br.07-3429/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
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Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Risto [uklev" Negorci za 2012 godina, go 
donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 

"Risto [uklev" Negorci za 2012 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3430/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na Op{tinskoto osnovno u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2012 godina, 
go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 

"Kliment Ohridski" Miravci za 2012 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3431/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po  Nacrt-Finansoviot plan 
na Op{tinskoto osnovno muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija za 2012 
godina, go donese sledniot 

 
Z A K L U ^ O K 

1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na Op{tinskoto osnovno muzi~ko 
u~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija za 2012 godina.  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3432/1                       Pretsedatel 
6.12.2011  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na Op{tinskoto sredno u~ili{te "Josif Josifovski" Gevgelija za 2012 godina, go 
donese sledniot 

 
Z A K L U ^ O K 

1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na Op{tinskoto sredno u~ili{te 
"Josif Josifovski" Gevgelija za2012  godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3433/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na JOU Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2012 godina, go donese 
sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na JOU Detska gradinka "Detska 

Radost" Gevgelija za 2012 godina.  
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3434/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" Gevgelija za 2012 godina, go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Finansoviot plan na JOU Biblioteka "Goce Del~ev" 

Gevgelija za 2012 godina. 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3435/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
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sednicata odr`ana na 6.12.2011  godina, po raspravata po Nacrt-Finansov plan na 
JOU Dom na kultura "Makedonija" Gevgelija za 2012 godina, go donese sledniot 

 
Z A K L U ^ O K 

1.Se utvrdjuva Nacrt-finansov plan na JOU Dom na kultura "Makedonija" 
Gevgelija za 2012 godina. 

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 

 
 
Br.07-3436/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansoviot plan 
na JOU Rabotni~ki univerzitet"Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina, go 
donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-finansov plan na JOU Rabotni~ki univerzitet "Kiril 

i Metodija" Gevgelija za 2012 godina.  
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3437/1                       Pretsedatel 
6.12.2011  god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011  godina, po raspravata po Nacrt-Odlukata za 
usvojuvawe i finansirawe na Predlog-Buxetot na JOU Pionerski dom "Josip Broz 
Tito" za 2012 godina, so predlog-buxet, go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Odlukata za usvojuvawe i finansirawe na Predlog-

Buxetot na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2012 godina so predlog-buxet.  
2.Po Nacrt-Odlukata za usvojuvawe i finansirawe na Predlog-Buxetot na 

JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2012 godina ke se sprovede javna 
rasprava. 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3439/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Odlukata za 
usvojuvawe na Programa za rabota na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 
2012 godina,so predlog-programa  , go donese sledniot 

 
Z A K L U ^ O K 

1.Se utvrduva Nacrt-Odlukata za usvojuvawe na Programa za rabota na JOU 
Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2012 godina, so predlog-programa.  

2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3440/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Odlukata za 
usvojuvawe i finansirawe na Programata za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo 
oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii za 
2012 godina, so predlog-programa, go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Odlukata za usvojuvawe i finansirawe na Programata 

za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj 
i razvoj na informati~ki tehnologii za 2012 godina. 

 2.Po Nacrt-Odlukata za usvojuvawe i finansirawe na Programata za 
aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i 
razvoj na informati~kata tehnologija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3438/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Lokalniot 
operativen plan za rodova ramnopravnost na op{tina Gevgelija za 2012 godina, go 
donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt-Lokalniot operativen plan za rodova ramnopravnost na 

op{tina Gevgelija za 2012 godina, so predlozite i zabele{kite izneseni vo 
diskusiite na sednicata. 

 2.Po Nacrt-Lokalniot operativen plan za rodova ramnopravnost na 
op{tina Gevgelija za 2012 godina }e se sprovede javna rasprava. 
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3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3438/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Programata za 
socijalna za{tita za potrebite na gra|anite na op{tina Gevgelija za 2012 godina, 
go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
1.Se utvrduva Nacrt- Programata za socijalna za{tita za potrebite na 

gra|anite na op{tina Gevgelija za 2012 godina, so predlozite i zabele{kite 
izneseni vo diskusiite na sednicata. 

 2.Po Nacrt- Programata za socijalna za{tita za potrebite na gra|anite na 
op{tina Gevgelija za 2012 godina,}e se sprovede javna rasprava. 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3441/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len  89 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija, na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, po raspravata po Nacrt-Finansovite 
planovi na Op{tinskite osnovni u~ili{ta za 2012 godina, go donese sledniot 
 

Z A K L U ^ O K 
 1.Vo Finansiskite planovi na op{tinskite osnovni u~ili{ta se konstatira 
deka se predviduvaat  mnogu sredstva za vodovod i kanalizacija.  
 Vo planovite, sredstvata za ovaa namena, treba da se planiraat posebno za 
potro{ena voda od objektite i posebno za potro{ena voda za polenawe na dvornite 
i zelenite povr{ini, za da mo`e da se sogleda od {to e zgolemata potro{uva~ka na 
voda, {to se konstatira i nekolku godini nanazad. 
 2.Se prepora~uva na  Op{tinskite osnovni u~ili{ta zaradi namaluvawe na 
potro{uva~kata na voda za polevawe na zelenite povr{ini da pristapat na 
polevawe so rasprskuva~i, so sistem kap po kap ili da koristat tehnolo{ka voda, 
ako za toa ima mo`nosti.  
 3.Ovoj zaklu~ok da se dostavi do Op{tinskite osnovni u~ili{ta. 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3428/2                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 38 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), a vo vrska so ~len 
125 od Delovnikot na Sovetot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.5/07,21/07 i 3/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 6.12.2011 godina, donese 

 
R E [ E N I E 

Za formirawe Komisija za izrabotka na Predlog-Programa 
za rabota na Sovetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina  

 
1.Se formira Komisija za izrabotka na Predlog-Programa za rabota na 

Sovetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina od pet ~lena. 
 Vo Komisijata se izbiraat: 
 Za pretsedatel: 
 -Danica Karkala{eva, ~len na Sovetot na op{tinata 
 Za ~lenovi: 
 -Petar Apostolov, ~len na Sovetot na op{tinata 
 -Sa{o Pockov, ~len na Sovetot na op{tinata 
 -Aleksandar Todov, pretsedatel na Sovetot na op{tinata 
 -Viktor Gavrovski, ~len na Sovetot na op{tinata 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3445/1                       Pretsedatel 
6.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалнаta самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" бр.5/02 god.), Советот на Општина Гевгелија 

на седницата одржана на 6.12.2011 година  го донесе следниот 

 

ПРАВИЛНИК 

za јавност во работата на општина Gevgelija 

  

Член 1 

 Овој Правилник се донесува заради воспоставување на стандарди за јавност во 

работата на општината, како основа за транспарентно, квалитетно и организирано 

спроведување на надлежностите на општината, добивање на повратно мислење од 

граѓаните и подигнување на нивото на одговорност и отчетност на локалната самоуправа 

пред граѓаните. 

Член 2 

 Со овој Правилник се регулира протокот на информации во рамките на општината  

(внатрешно информирање), протокот на информации од општината кон јавноста 

(надворешно информирање), како и правата и обврските на органите на општината и 

општинската администрација во остварување на јавност во работата. 

Активностите за овозможување на внатрешното и надворешното информирање, како и 

јавноста во работата на општината се дефинираат во Планот за јавност во работата на 

општината, кој го усвојува нејзиниот Совет.   

 

Член 3 
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 Толкувања на одредени изрази од овој Правилник: 
- информации од јавен карактер се сите информации со кои располага општината, освен оние кои со 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер се предвидени како исклучоци од 

правото на слободен пристап до информации од јавен карактер 

- проток на информации е непречена и навремена размена на информации од јавен карактер во 

рамките на општината (помеѓу органите на општината, помеѓу организационите облици на 

општинската администрација, како и помеѓу раководните лица и вработените во општината)  

- јавност во работата е непречено, навремено и точно информирање на граѓаните, 

државните и јавните институции, медиумите, стопанските субјекти и невладините 

организации за работата на општината, како и овозможување на непречен пристап 

до информациите од јавен карактер со кои таа располага. 

 
 
 Стручна координација на работата на општината (колегиуми) 

 

Член 4 

 Заради стручна и работна координација на работата на органите на општината и 

општинската администрација а во врска со остварување на надлежностите на локалната 

самоуправа, се организираат колегиуми од два вида: 

- колегиум кај  Градоначалникот и  

- колегиуми на ниво на секторите (одделенијата).  

 Колегиумите се одржуваат редовно, зависно од потребите за координација на 

работата на општината, најмалку два пати во текот на месецот.   

 

Член 5 

 Колегиумите имаат консултативен и координативен карактер и служат како помош 

на органите на општината и општинската администрација во донесувањето на одлуки, 

заземањето на ставови по прашањата од надлежност на општината , како и координација 

на работата на општината. 

 На колегиумите кај Градоначалникот задолжително учествуваат сите раководители 

на одделенија, кои се сметаат за членови на колегиумот. 

На колегиумите можат да учествуваат и раководителите на јавните претпријатија и други 

јавни служби основани од општината, кога се разгледуваат прашања од нивна надлежност 

или кога прашањата се поврзани со нивниот предмет на работа. Покрај нив, на колегиумот 

можат да бидат поканети и други вработени во општината, како и надворешни стручни 

лица, кои се сметаат за учесници на колегиумот. 

 

Член 6 

 Работата на колегиумот се одвива според однапред утврден дневен ред, доставен 

до сите членови и учесници на колегиумот, најдоцна еден работен ден пред неговото 

одржување.  

 Дневниот ред на колегиумот кај Градоначалникот го одредува Градоначалникот 

или од него овластено лице а дневниот ред на колегиумите на ниво на сектори (оддленија) 

го одредува раководителот на секторот (одделението) или од него овластено лице.  

 Дневниот ред се одредува врз основа на предлози од сите членови на соодветниот 

колегиум, кои имаат право и обврска да предлагаат прашања за кои ќе се разговара на 

колегиумот.  
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Член 7 

 Предлозите на прашања кои треба да се разгледаат на колегиумот задолжително 

треба да ги земаат во вид и предлозите од вработените во администрацијата и се 

доставуваат до лицето надлежно за составување на дневниот ред најдоцна два работни 

дена пред одржувањето на колегиумот.        

 

Член 8 

 Колегиумот го води Градоначалникот или од него овластено лице (за колегиумите 

на Градоначалникот), или раководителот на  одделението или од него овластено лице (за 

колегиумите на ниво на одделение). 

 Колегиумите се водат на ефикасен начин, кој овозможува рационално користење 

на времето и ги зема во вид работните обврски на членовите на колегиумот, согласно  

Деловник за работа на колегиумот кој го пропишува и донесува Градоначалникот.  

 

Член 9 

 Дискусиите на колегиумот се водат рационално, фокусирани на темата за која се 

разговара и, по правило, треба да резултираат со конкретен предлог во однос на 

прашањето за кое се разговара. Ставовите кои се изнесуваат на колегиумот, покрај тоа 

што претставуваат лично мислење на членот на колегиумот, треба да ги земат во вид и 

информациите и ставовите добиени од вработените во администрацијата.   

 Дискусиите на колегиумите завршуваат со заклучоци и ставови на колегиумот по 

прашањата за кои се разговара, врз основа на кои се изработуваат насоки за работа за 

администрацијата на општината, како и информации кои ќе се дистрибуираат до јавноста.  

 

Член 10 

 Од колегиумот се оформува записник, кој го составува записничар одреден од 

лицето кое го води колегиумот. 

 Записникот задолжително ги содржи следните податоци: време и место на 

одржување на колегиумот, присутни членови и учесници на колегиумот, дневниот ред, 

прашањата за кои се разговарало, заклучоците кои од произлегле од него, како и насоките 

за работа на администрацијата на општината. 

 

Член 11 

 Извадоци од записниците, особено ставовите на колегиумот и насоките за работа 

на администрацијата на општината, се доставуваат до соодветните  одделенија, на начин 

кој овозможува секој вработен во администрацијата да биде запознат со нив.  

 По проценка на колегиумот, извадоците од записниците, ставовите на колегиумот и 

насоките за работа на администрацијата, можат да се достават и до членовите на Советот 

на општината, како и до урбаните и месните заедници на територијата на општината. 

 

Член 12 

 Записникот претставува официјален документ на општината, се заведува во 

нејзината архива и е јавен документ, освен деловите кои содржат информации кои со 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер се пропишани како 

исклучок од правото на слободен пристап до информации од јавен карактер.   

 Право на пристап до записникот од Колегиумот може да се оствари врз основа на 

Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер и во процедура пропишана 

со него.  

 

 Информирање на јавноста 
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Член 13 

 Градоначалникот, Советот на општината, како и нејзината администрација, во 

својата работа се должни да овозможат активна и постојана транспарентност, односно да 

ги направат достапни за јавноста информациите од јавен карактер и во случаите кога тоа 

од нив не е изрично побарано.  

 

Член 14 

 Под информации од интерес за јавноста се сметаат информациите од јавен карактер 

поврзани со надлежностите на локалната самоуправа а особено оние поврзани со:  

- Донесувањето на буџетот на општината, неговите измени и дополнувања, ребаланс, 

годишната сметка, утврдувањето на висината на сопствените извори на приходи за 

финансирање, како и усвојувањето на извештаите за извршување на буџетот. 

- Именувањето на членови во управните одбори на јавните служби основани од 

општината, усвојувањето на нивните програми за работа, финансиски планови, 

извештаи за работата и годишните сметки. 

- Давањето дозволи за вршење дејност од јавен интерес од локално значење. 

- Одлучувањето за начинот на располагање со сопственоста на општината; 

- Јавните набавки на општината. 

- Урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот и уредувањето на 

градежното земјиште. 

- Заштитата на животната средина и природата - мерки за заштита и спречување од 

загадување на водата, воздухот, земјиштето и заштита од бучавата. 

- Локалниот економски развој - планирање на локалниот економски развој; 

утврдување на развојните и структурните приоритети; водење на локална 

економска политика. 

- Комуналните дејности - снабдувањето со вода за пиење; одведувањето и 

пречистувањето на отпадните води; јавното осветлување; одржувањето на јавна 

чистота; собирање, транспортирање и постапување со комуналниот цврст и 

технолошки отпад; уредувањето и организирањето на јавниот локален линиски 

превоз на патници; изградбата, одржувањето, реконструкцијата и заштитата на 

локалните патишта, улици и други инфраструктурни објекти; регулирање на 

режимот на сообраќајот; изградбата и одржувањето на уличната сообраќајна 

сигнализација; изградбата и одржувањето на јавниот простор за паркирање; 

определувањето на имиња на улици, плоштади, мостови и други инфраструктурни 

објекти. 

- Културата - институционалната и финансиската поддршка на културните установи 

и проекти; организирањето културни манифестации.  
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- Спортот и рекреацијата - организирањето на спортски приредби и манифестации; 

одржувањето и изградбата на објекти за спорт; поддршка на спортски сојузи. 

- Социјалната заштита и заштита на децата - финансирање, инвестиции и одржување 

на детски градинки и домови за стари лица.  

- Образование - основање, финансирање и администрирање на основни и средни 

училишта, организирање на превоз и исхрана на ученици и нивно сместување во 

ученички домови. 

- Здравствената заштита - здравственото воспитување; унапредување на здравјето; 

превентивни активности; заштита на здравјето на работниците и заштита при 

работа; здравствен надзор над животната средина; помош на пациенти со 

специјални потреби. 

-  

Член 15 

 Во текот на својата работа, раководните лица и вработените во општинската 

администрација, имаат право и обврска да препознаваат и селектираат информации кои се 

од интерес за јавноста и навремено и преку своите претпоставени да ги проследат до 

надлежното лице за односи со јавноста.  

 

Член 16 

 Надлежното лице за односи со јавноста, во координација со Градоначалникот или 

од него определено лице, врши избор од добиените информации од интерес за јавноста, ги 

изготвува во форма во која ќе се пренесат на јавноста, одлучува на кој начин граѓаните ќе 

бидат запознати со нив и се грижи тие навреме да бидат пренесени преку формите за 

информирање на јавноста.  

 

Член 17 

 Под форми за информирање на јавноста  во основа се подразбираат: 

- интернет страницата на општината 

- соопштенија за медиумите 

- изјави за медиумите 

- прес конференции 

- печатен билтен на општината 

- електронски билтен на општината 

- периодичен извештај за работата на општината 

- информативни табли на општината 

- информативни летоци 

средби со граѓаните 
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- пренесување на информации преку урбаните и месните заедници. 

 Општината може да осмисли и користи и други форми за информирање на 

јавноста, прилагодени на спецификите на општината, како и на ресурсите со кои 

располага. 

Член 18 

     Критериумите за согледување и препознавање на информациите од интерес за 

јавноста, изборот на информации со јавноста ќе биде запозната, изборот на формите за 

информирање на јавноста, како и процедурата со временски рокови за доставување на 

информациите од интерес за јавноста до лицето надлежно за односи со јавноста, ги 

определува Градоначалникот.  

Член 19 

 Формите за информирање на јавноста треба да се соодветни на капацитетот и 

спецификите на општината, на количината информации со кои јавноста треба да се 

запознае а резултатите од примената на формите за информирање задолжително треба да 

бидат пропорционални на ресурсите вложени во нив. 

 

 Јавност во работата на Советот на општината 

 

Член 20 

 Работата на Советот на општината и неговите работни тела е јавна, освен во 

случаите предвидени со закон или статутотот на општината кои предвидуваат 

исклучување на јавноста. Причините заради кои се исклучува јавноста од работата на 

Советот на општината се јавни.  

 

Член 21 

 Јавноста се известува за одржувањето на седницата на Советот истовремено со  

членовите на Советот, преку формите за информирање на јавноста а задолжително преку 

огласните табли и интернет страницата на општината, како и со соопштение за медиумите.  

 Известувањето за одржување на седницата на Советот задолжително мора да ги 

содржи времето и местото на одржување на седницата и дневниот ред за негова работа.  

   

Член 22 

 Материјалите кои ги добиваат советниците за работа на седницата на Советот се 

јавни и се објавуваат на интернет страницата на општината.  

   

Член 23 

 Општината е должна да овозможи услови за присуство на граѓаните на седницата 

на Советот, што се регулира со дополнување на Деловникот за работа на Советот, кога на 

дневен ред се наоѓаат конкретни прашања од посебен интерес за поединец или група на 

граѓани.  

  

                                                                  Член 24   

 Следењето на седниците на Советот на општината и неговите работни тела може да 

се овозможи и преку: 

- пренесување во живо на текот на седницата на Советот и неговите работни тела 

преку ТВ и радио станици, како и преку интернет 
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- емитување на снимки од текот на седницата на Советот и неговите работни тела 

преку ТВ и радио станици 

- поставување на снимка од текот на седницата на Советот и неговите работни тела 

на интернет страницата на општината. 

-  

Член 25 

 Јавноста во работата на Советот и неговите работни тела се овозможува и преку 

пристапот до записниците од нивните јавни седници, кои треба да ги содржат времето  и 

местото на одржување на седницата, присутните и отсутни советници, дневниот ред, 

одлуките кои се донесени, прашањата кои се разгледувале а не се донесени одлуки за нив, 

како и  резултатите од гласањето за секоја од донесените и недонесените одлуки.  

 

 

Член 26 

Записникот станува достапен за јавноста најдоцна еден ден по неговото усвојување а во 

истиот рок се доставува до членовите на Советот на општината, соодветните сектори и 

одделенија, на начин на кој секој од вработените во администрацијата може да биде 

запознат со нив, како и до урбаните и месните заедници на територијата на општината. 

 

 Надзор над јавноста на работата на единиците на локалната самоуправа  

 

Член 27 

 Заради следење на состојбата во спроведувањето на овој Правилник и Планот за 

јавност во работата на општината, Советот на општината формира посебно тело - Локален 

форум за јавност во работата,  составено од претставници на здруженија на граѓани, 

стопанските субјекти и медиуми, како и од претставници на општината. 

  

Член 28 

 Составот на Локалниот форум за јавност во работата, неговите надлежности, 

процедури и критериуми за работа ги определува Советот на општината, согласно 

неговите специфики и ресурсите со кои располага. 

 

Член 30 

 Конкретните активности на Локалниот форум за јавност во работата се составен 

дел од Планот за јавност во работата на општината. 

 

Член 31 

 Овој Правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Гевгелија. 

Бр.07-3443/1                                                              Претседател 

6.12.2011 година                                                          на Советот на општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                                                        Александар Тодов s.r. 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалнаta самоуправа 

("Службен весник на Република Македонија" бр.5/02 god.), Советот на Општина Гевгелија 

на седницата одржана на 6.12.2011 година, донесе 

 
PROGRAMA 

za komunikacija za 2012 godina vo op{tina Gevgelija 
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 ВОВЕД  
 Општина Гевгелија, во своето работење, настојува да развие двострана 
комуникација меѓу општинската администрација и Градоначалникот, од една 
страна, и граѓаните и сите идентификувани групи од интерес на општината, од 
друга страна. 
 За да може да се остварува редовно и навремено информирање на 
граѓаните и сите идентификувани одделни групи од интерес на општината за 
работата и за резултатите од работата на општината, и за да се изгради еден 
позитивен имиџ на општина Гевгелија и нејзиниот транспарентен однос кон 
граѓаните и јавното мислење, предвидена е оваа –  Годишна програма за 
комуникација за 2012 година.  
 Основната функција на оваа програма е на системски, плански и динамичен 
начин да ги определи начините на пренесување на информациите за работата на 
единицата на локалната самоуправа внатре и надвор од неа.  Програмата 
опфаќа и форми за унапредување на внатрешната комуникација во општината во 
насока на поефективно организирање на извршувањерто на секојдневните 
активности на вработените, како и поед-ноставен проток  на информациите од 
општината кон надворешната  јавност. 
 Оваа програма ќе послужи и како рамка за определување на основните 
елементи што ќе бидат потребни за изработка на подолгорочна стратегија за 
комуникација со јавнста.  
 Програмата ги дефинира опшата и специфичните цели на комуникацијата, 
ги идентификува целните групи, ги планира активностите и ги определува 
алатките со кои ќе се спроведат тие активности. Програмата опфаќа и начини и 
инструменти за следење и оценување на нејзниното спроведување, како и мерки 
за постојано ажурирање и подобрување.  
 
 ЦЕЛИ НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНИКАЦИЈА 
 
 Општа цел: 
 Одржување редовна и навремена комуникација со јавноста за подобрување 
на информираноста за работењето на општината и за сите други прашања од 
интерес на локалната заедница 
 Специфични цели: 
 - Зголемување на задоволството на граѓаните од работењето на општината  
 - Поголема вклученост на граѓаните во активностите од заеднички интерес 
и во процесот на донесување одлуки во насока на градење имиџ на отворена 
општина 
 - Обезбедување комуникација и распространување на информациите по 
мера на посебните целни групи 
 - Подобрување на системот на внатрешна комуникација и информираност, со која 
ќе се постигне задоволството при секојдневната работа на општинската 
администрација  и ќе се зголеми чувството на лојалност на секој вработен и на  
неговата ‘ важност’ во донесувањето на секојдневните одлуки.  
 
 ПРИНЦИПИ НА КОМУНИКАЦИЈА  
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 Во процесот на спроведување на Програмата за комуникација, Општина 
Гевгелија  ќе се придржува кон следниве принципи на комуникација: 
 - Процесот на комуникација да биде јасен и разбирлив 
 - Комуникацијата да биде навремена  
 - Комуникацијата да биде отворена, чесна и искрена 
 - Информациите да бидат достапни до сите 
 - Комуникацијата да биде двонасочна меѓу општината и сите целни групи. 
  Во процесот на комуникација, општина Гевгелија истапува со слоганот-
Општина Гевгелија е сервис на граѓаните, затоа да управуваме со општината заедно. 
 
 ЦЕЛНИ ГРУПИ 
 - Граѓаните на општина Гевгелија 

Општината редовно ќе ги информира граѓаните за своите активности со цел: да ја 
зголемува транспарентноста на својата работа,и да ги поттикне граѓаните за 
поголема вклученост во нејзината работа во сегментите каде тоа се очекува од 
нив (пр. за учество  во процесите за донесување одлуки). 

 - Урбани и месни заедници 
      Да го поттикне партнерскиот однос за остварување на заеднички интереси 
 - Медиуми (локални и национални) 
 Општината ќе се залага за активна  транпарентност преку медиумите , со 
тоа што постојано ќе пласира информации од секојдневните активности и 
случувања во општина Гевгелија, со цел граѓаните од општината и од Република 
Македонија  да имаат постојан прилив за новостите во неа.  
 - Бизнис сектор 

 Општината ќе одржува постојан контакт и ќе го информира бизнис-секторот  за 
своите активности и програми со цел да иницира активна поддршка, 
партиципација и заеднички проекти за локален економски развој. Во овие контакти 
општината настапува со мотото-Општина Гевгелија е доверлив партнер кој 
работи на креирање на поволна бизнис клима. Бидете и Вие наш партнер.   

 - Невработени 
 Ќе се одржуваат постојани средби со невработените, како и со Подрачната 
единица на Агенцијата за вработување на Република Македонија за да се најдат 
привремени или трајни решенија за  решавање на проблемот на  невработеноста. 
 - НВО сектор 

 Општината ќе ги комуницира и информира невладините огранизации за своите 
активности и програми со цел да иницира активна поддршка, партиципација и 
заеднички проекти од интерес за развојот на општината.  

 - Општинска администрација 
 Општината ќе ги унапредува  формите на внатрешна комуникација меѓу 
вработените за засилувањето на нивната улога во застапување и прокламирање 
на интересите на општината.  

 - Потенцијални инвеститори 
 Општината  редовно ќе ги информира потенцијалните инвеститори за своите 
активности, проекти и потреби со цел да привлече капитал за реализицијата на 
проекти и да придонесе за локален еконосмки развој.   

 - Донатори 
 Општината редовно ќе ги информира меѓународните организации и донатори 
за своите активности, проекти и потреби со цел да стимулира поддршка за следни 
активности и потреби.  

 - Маргинализирани групи  
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 Општината преку ралични форми ќе одржува комуникација  со ранливите 
категории граѓани како што се децата со посебни потреби, Ромите и други 
социјални групи за подобрување на нивниот статус, услови за живеење и 
остварување на основните човекови права.  

 -Земјоделци 
 Иако единиците на локалната самоуправа немаат директна надлежност во 
земјоделието,  Општина Гевгелија ќе наоѓа начини за одржување комуникација и 
стимулирарање на земјоделското прозиводство.  

 -Студенти 
 Студентите како носители на идниот развој на општината, ќе бидат 
вклучени во отворениот ден на општината, а комуникацијата со нив ќе се 
одржува и преку различни форми за стимулирање во учењето. 

  - Туристички организации 
 Туризмот како еден од правците за развој на Општина Гевгелија налага 
потреба за редовна комуникација со турстичките субјекти. Печатење пропагандни 
материјали, промовирање туристичка веб страна ,  вклучување на 
традиционалните манифестации во туристичката понуди на локално и национално 
ниво, како и создавање на општинска асоцијација на туристички работници, ќе 
бидат во фокусот на интересирањето. 
 
 АЛАТКИ И НАЧИНИ НА КОМУНИКАЦИЈА 
 Општина Гевгелија  ќе ги користи следните алатки и начини  за 
комуникација: 
 - Месечен весник  
„Гевгелиски Магазин“, излегува  еднаш во месецот, со осврт на настаните и 
актуелните теми организирани од Општината. Исто така обработува содржини 
што се од интерес на пошироката јавност.  
 - Е-билтен  
 Се подготвува секојдневно. Главен акцент се става на дневните настани и 
на актуелните случувања. Опфаќа теми од локалната самоуправа, од работата на 
јавните општински установи, од соработката со невладниот и бизнис-секторот и 
најави на значајни културни и спортски настани 
 - WEB страница  
 -Редовно се ажурира, со можност за интерактивна коминикација со 
граѓаните по проблемски прашања, но и за испитување на јавното мислење. 
 - Прес конференции 
 Се организираат по потреба, кога градоначалникот, лицето одговорно за 
комуникација со јавноста на Општината или раководителите на секторите имаат 
да соопштат нешто важно. Понекогаш прес-конференции се  свикуваат и се 
организираат пред  традиционалните манифестации ,според  културниот 
календар на Општината, и кога се прави периодичен пресек на сработеното.  
 - Изјави за медиумите 
 Една од најчесто користените алатки за комуникација со граѓаните преку 
медиумите. Изјавите се даваат кога општината има активности од различни 
области и по барање на медиумите, кога обработуваат теми од локалната 
самоуправа.  
 - Соопштенија за јавноста 
 Се употребува кога се пренесува кратка писмена информација со различна 
содржина ( демант, повик, честитка... )   
 - Интервјуа 

7.12.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.29    str.522 



 Тие спаѓаат во често употребуваните алатки, кои се користат периодично – 
(најчесто еднаш месечно), тематски кога се прави сублимат на одредена 
материја. Интервјуа прават и  локалните и националните медиуми.  
 - Посети на новинари 
 -Кога се започнува или завршува некој капитален проект, Општината и 
Градоначалникот практикуваат организирање посета на новинари. Со обезбеден 
превоз се посетува локацијата и се информира за суштината на 
проектот/активноста. 
 - Брифинзи за новинарите 
 Ова е поретко користена алатка за комуникација, што отвора простор за 
нејзино поголемо практикување, поради можноста да се даваат насоки за теми  
интересни за јавноста. 
 - Огласи (рекламни спотови) 
 Ова е платен дел на локалните медиуми, во кој се емитуваат огласи 
поврзани со јавните набавки, лицитации на земјиште и сл.  
 - Снимка од седница 
 Седниците на Советот се снимаат и имаат две-три емитувања на локална 
телевизија (со која е склучен договор). Ова помага за поголема транспарентност 
во работата на Советот и подобро информирање на граѓаните за неговата работа. 
 - Публикации 
 Се изработуваат по одредени тематски содржини  кои помагаат во 
профилирањето и промовирањето на општината во пошироката јавност. 
Публикациите како печатен материјал претставуваат траен документ сработен за 
манифестации и активности организирани од Општината.  
 - Флаери/брошури 
 -Се изработуваат по потреба: тематски, за промовирање на Општината за 
туристички, културни, стопански и др. Цели. Исто така се изработуваат за 
потребите на медиумски кампањи сврзани со одредени акции ( пр. За поголема 
наплата на општинските даноци, за Системот 48, за легализација на 
дивоградбите, за евиденција на дивоградби и сл.)  

 -Настани 
 Се организираат за комуникација со специфични целни групи (пензионери, 
невладини организации, невработени, деца со посебни потреби, бизнис-сектор 
и др.). Притоа се пренесуваат ставови  на општината и градоначалникот и се 
прибираат мислења од специфичните целни групи.  
 -Огласна табла 
 На огласната табла се објавуваат направените интервенции во 
урбанистички планови, преземени соопштенија од министерсвата и владата 
кои се однесуваат за територијата на Општина Гевгелија, како и интерни 
соопштенија за вработените од општинската администрација. 

 Средства и начини за унапредување на имиџот и идентитетот на 
општина Гевгелија 
 Посебна грижа во рамките на програмата за комуникација ќе се посвети на 
унапредувањето на имиџот и идентитетот на општина Гевгелија и тоа како пред 
локалната, така и пред пошироката јавност.  
 За оваа цел ќе се користат следниве средства и начини:  
 - засилено користење на симболите на општината како средства за 
идентификација  
 - настојување, секогаш кога е можно, за време на јавните настапи на 
претставници на општината да се гледаат и симболите на општината 
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 -  изработка на општински знамиња, како големи, така и за на маса 
  
 АКТИВНОСТИ 

 
 1.Редовно и навремено информирање на граѓаните за работењето на 
општината 
 2.Поттикнување на граѓаните за учество во крирањето на буџетот 

 3. Одржување на пилот проектот - „Ден на отворена општина“ 
 4. Поттикнување на поголема вклученост на граѓаните во донесување на 
 стратешки документи 
 5. Поттикнување на поголемо учество на граѓаните на манифестациите од 
заеднички интерес   
 6. Подигање на свеста и информирање на граѓаните за даночните обврски 
кон општината 
 7. Одржување информативни средби со посебни целни групи 
 8. Информирање на граѓаните за законската регулатива за градење во 
насока на спречување на нелегална градба 
 9. Подигање на капацитетот за комуницирање 
 10. Редовно информирање на внатрешната јавност за случувањата во 
општината 
 
 КРИЗНА КОМУНИКАЦИЈА  
 Кога редовната комуникација е оневозможена од какви и да е причини и се 
создаваат вонредни услови, настапува комуникација во услови на криза. 
 Ваквата состојба ја проценува градоначалникот, кој во услови на кризна 
ситуација ја координира комуникацијата со јавноста.  
 
 РЕСУРСИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 Ќе се искористат сите располжливи ресурси што и досега се користат. 
 Сепак, за одредени активности во насока на унапредување на досегашната 
комуникација беше потребно да се алоцираат и дополнителни ресурси чиј приказ 
е даден во продолжение:  
 

                       Активност       Трошоци 

1 Набавен е  фотоапарат и камера  

2 Уреден е  пулт за прес-конференции и изјави  

3 Изработени се  банери за Град на култура и систем 
48  

 

4. Редизајнирана е  веб-страницата на Општина 
Гевгелија 

 

 5.   Поставување на електронски банер  

 
 СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 Програмата ќе ја спроведува општинската администрација во координација 
со лицето одговорно за односи со јавноста, а под раководство на градоначалникот 
на општината.  
 
 МОНИТОРИНГ, ЕВАЛУАЦИЈА И АЖУРИРАЊЕ 
 Остварувањето на програмата ќе се следи секојдневно, како што се 
спроведуваат планираните активности.  
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 Оценувањето на спроведувањето ќе се прави редовно, најмалку еднаш 
месечно.  
 Ќе се спроведува квалитативно и квантитативно мерење на резултатите, 
според индикаторите од планот за спроведување на активностите.  
 По потреба, програмата ќе се ажурира, а во насока на подобрување на 
нејизното остварување.  
 Овие активности ќе ги спроведува лицето за односи со јавност.  
 
 ПРИЛОЗИ SOSTAVEN DEL NA PROGRAMATA 

 - Временска рамка за спроведување на активностите 
 - План за спроведување на Програмата 
 Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija.  
 

Бр.07-3444/1                                                              Претседател 

6.12.2011 год.                                                        на Советот на општина Гевгелија, Гевгелија                                                                                        

             Александар Тодов s.r. 
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Vrz osnova na ~len 13a i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na den 22.12.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~ki plan von naseleno 
mesto za multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin 

Bogorodica, op{tina Gevgelija, za GP 7.02,  
za planski period  2011-2016 godina 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~ki 
plan von naseleno mesto za multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-
Grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija, za GP 7.02, za planski period  
2011-2016 godina so grafi~ki prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot 
tekst: Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto). 
 

^len 2 
 Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~kiot plan von naseleno mesto 
od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 6358.17m2. 
 Granica na opfatot e: 
 -Planskiot opfat od severoisto~nata strana grani~i so trasata na 
postojniot lokalen pat Gevgelija-Bogorodica (planiran kako servisna ulica vo 
urbanisti~kiot plan), od jugozapdnata strana se grani~i so za{titniot pojas na 
Avtopatot A1 (M-1 ili E-75) dodeka od severozapadnata strana grani~i so parcela 
nameneta za kompleks so namena E2-komunalna suprastruktura. 

 
^len 3 

 Prostorot opfaten so Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~ki plan 
von naseleno mesto e so namena: 

B komercijalni i delovni nameni 
-B1 mali trgovski edinici 
       

^len 4 
 Po Nacrt-Izmenite i dopolnuvawata na Urbanisti~kiot plan von  naseleno 
mesto }e se sprovede javna prezentacija i javna anketa. 
 Javnata prezentacija i javnata an}eta }e ja organizira Gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3606/1                      Pretsedatel 
22.12.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 22 i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11 
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 22.12.2011 godina, donese 
 

O D  L U K A 
Za utvrduvawe Nacrt-Urbanisti~ki plan za selo Prdejci Blok 1, opfat 1 

 op{tina Gevgelija za planski period  2011-2021 godina 
 

^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Urbanisti~ki plan za selo Prdejci Blok 
1, opfat 1, op{tina Gevgelija za planski period  2011-2021 godina so grafi~ki 
prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Izmena i 
dopolnuvawe na Urbanisti~kiot plan von  naseleno mesto). 
 

^len 2 
 Nacrt-Urbanisti~kiot plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a povr{ina od 
7.37ha. 
 Granica na opfatot e: 
 -Na severozapad; granica na regulirano korito na Kovanska reka 
 -Na severoistok: del od namenska zona stopanstvo, osovina na planirana 
ulica soglasno UNDM, granica na KP 1356 KO Prdejci, granica na namenska zona 
stopanstvo 
 -Na jug: osovina na planirana ulica soglasno UNDM  
 -Na jugoistok: osovina na regionalen paten pravec R-103 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Urbanisti~kiot plan e so namena: 
 1.Domuvawe - (grupa na klasa na namena - A) 
 -A1 - domuvawe vo stanbeni ku}i 
 2.Proizvodstvo, distribucija i servisi - (grupa na klasa na namena - G) 
 -G2 - lesna nezagaduva~ka industrija 
 -G3 - servisi 
 -G4 - stovari{ta 
 3.Zelenilo i rekreacija - (grupa na klasa na namena - D) 
 -D2 - za{titno zelenilo 
 4.Infrastruktura - (grupa na klasa na namena - E) 
 -E1 - komunalna infrastruktura 
 -E2 - komunalna suprastruktura - trafostanica 
 

^len 4 
 Po Nacrt-Urbanisti~kiot plan }e se sprovede javna prezentacija i javna 
anketa. 
 Javnata prezentacija i javnata an}eta }e ja organizira Gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
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Br.07-3607/1                      Pretsedatel 
22.12.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 18 od Zakonot za javno zdravje ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.22/10 god.), ~len 38 stav 1 to~ka 42 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 3 od Odlukata za 
formirawe na Sovet za javno zdravje za podra~jeto na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.9/11 god.), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 22.12.2011 godina, donese 

 
RE[ENIE 

za imenuvawe ~lenovi vo Sovetot za javno zdravje za 
podra~jeto na op{tina Gevgelija 

 
 1.Vo Sovetot za javno zdravje za pora~jeto na op{tina Gevgelija se 
imenuvaat 5 ~lena. 
 2.Za ~lenovi se  imenuvaat : 
 -D.r.Vaska Kaleeva od  Centarot za javno zrdavje 
 -D.r.Risto Urumov od Agencijata za hrana i veterinarstvo 
 -D.r.Slavica Min~evska od Neuropsihijatriskata bolnica 
 -D.r.\orgi Petkov,specijalist infektolog od Op{ta bolnica 
 -Maja Stamkova,magistar po biolo{ki nauki, nevrabotena 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija" 
 
Br.07-3608/1         Pretsedatel 
22.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

S O D R @ I N A 
 1.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~ki plan 
von naseleno mesto za multinamenski stopanski komleks na poteg Gevgelija-
Grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija, za GP 7.02, za planski period 
2011-2016 godina ..................................................................................................................... 534 
 2.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Urbanisti~ki plan za selo Prdejci Blok 1, 
opfat 1 op{tina Gevgelija za planski period 2011-2021 godina ............................... 535 
 3.Re{enie za imenuvawe ~lenovi vo Sovetot za javno zdravje za podra~jeto na 
op{tina Gevgelija ................................................................................................................ 536 
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"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 



 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/04, 96/04 i 
67/07 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 48 sednica odr`ana na 28.12.2011 
godina, donese 
 

B U X E T 
na op{tina Gevgelija za 2012 godina 

 
 
1.Op{t del 
 

^len 1 
 Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina se sostoi od: 
 

 I.VKUPNI PRIHODI     513.936.740 
 Dano~ni prihodi      193.091.000 
 Nedano~ni prihodi       18.244.500 
 Kapitalni prihodi       99.629.199 
 Prihodi od dotacii     171.278.079 
 Transferi         30.807.882 
 Prihodi od donacii            886.080 
 

 II.VKUPNI RASHODI     513.936.740 
 Od utvrdeni nameni     512.436.740 
 Rezervi           1.500.000 
 
 III.DEFICIT             0 
 

 IV.FINANSIRAWE            0 
 
 Priliv              0 
 Doma{ni prilivo             0 
 Prilivi od stranski zaem           0 
 Odliv               0 
 Otplata na glavnica            0 
 

^len 2 
 Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilnsot na 
prihodi, a rashodite po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa 
kako {to sleduva: 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002 god.), ~len 23 stav 5 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.61/2004,67/2007 
i 156/09 god.),~len 36 stav 3 od Zakonot za buxetite ("Slu`ben vesnik na RM" 
br.64/2005, 103/08,156/2009 i 95/2010 god.),~len 20 stav 4 od Zakonot za platen promet 
("Slu`ben vesnik na RM" br.113/2007,22/08,159/08,133/09 i 145/10 god.),i ~len 38 stav 
1 to~ka 4 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
 

ODLUKA 
za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 

 godina 
 

^len 1 
 Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina (vo ponatamo{niot tekst: 
Buxetot), se izvr{uva spored odredbite na ovaa Odluka. 
 

^len 2 
 Buxetot na op{tinata se sostoi od Osnoven buxet, Buxet na 
samofinansira~ki dejnosti, Buxet na donacii, Buxet na dotacii i Buxet na zaemi. 
 

^len 3 
 Korisnicite na sredstvata na Buxetot se dol`ni utvrdenite sredstva vo 
Buxetot da gi koristat namenski, racionalno i ekonomi~no. 
 

^len 4 
 Rashodite utvrdeni so Buxetot se maksimalni iznosi nad koi buxetskite 
korisnici ne mo`at da prezemaat obvrski. 
 Za da se prezemat novi obvrski do Sovetot na op{tinata mora da se 
predlo`i nov izvor na sredstva ili da se predlo`i namaluvawe na drugite rashodi 
vo srazmeren iznos. 
 

^len 5 
 Gradona~alnikot na op{tinata ja sledi realizacijata na planot na 
prihodite i na drugite prilivi na osnovniot Buxet na op{tinata. 
 Dokolku vo tekot na izvr{uvaweto na Buxetot Gradona~alnikot na 
op{tinata oceni deka se neophodni pozna~ajni preraspredelbi na odobrenite 
sredstva so Buxetot  ili deka realizacijata na prihodite i drugite prilivi 
zna~itelno otstapuvaat od planot,predlaga na Sovetot na op{tinata izmena i 
dopolnuvawe na Buxetot.  
 

^len 6 
 Prenamenata vo ramkite na odobrenite buxeti na buxetskite korisnici ja 
odobruva Sovetot na op{tinata. 
 Vo ramkite na rashodite utvrdeni vo Buxetot na buxetskiot korisnik, 
korisnikot mo`e da vr{i preraspredelba me|u rashodnite stavki, programi i 
potprogrami po prethodno odobrenie od Sovetot na op{tinata. 
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^len 7 
 Buxetskite korisnici, vo uslovi koga buxetot na samofinansira~ki 
aktivnosti, buxetot na donacii ili buxetot na dotacii, planiranite prihodi i 
drugi prilivi ne se realiziraat odnosno se realiziraat nad pplaniraniot iznos, 
dostavuvaat barawe za namaluvawe ili zgolemuvawe na planot na prihodite i 
drugite prilivi i planot na odobrenite sredstva vo ovie buxeti, koi 
gradona~alnikot gi dostavuva do Sovetot na op{tinata na odobruvawe. 
 

^len 8 
 Buxetskite korisnici po usvojuvaweto na Buxetot izgotvuvaat godi{en 
finansiski plan po kvartali i meseci za koristewe na odobrenite sredstva. 
Koristeweto na sredstvata vo daden kvartal buxetskiot korisnik go izvr{uva vrz 
osnova na finansiskiot plan po meseci. 
 

^len 9 
 Javnite ustanovi koi se finansiraat so blok dotacii od Buxetot na 
op{tinata se dol`ni dva dena pred isplatata na plati do op{tinata da dostavat 
barawe za odobruvawe na sredstva za plati, obrascite PDD-MP i MP-1, kopija od 
rekapitulacijata za presmetani neto i bruto plati, obrazec F-1 za brojot na 
vrabotenite po ime i prezime, bruto i neto plata kako i drugi podatoci vo pi{ana 
i elektronska verzija (na CD, disketa, e-mail i dr.) za odnosniot mesec za koj se 
odnesuva isplatata. 
 Vo slu~aj na novi vrabotuvawe javnite ustanovi se dol`ni da dostavat 
izvestvawe za obezbedeni finansiski sredstva i da prilo`at obrazec M-1. 
 Po izvr{enata kontrola, soglasno planiranite sredstva vo Buxetot na 
op{tinata, gradona~alnikot na op{tinata oddelnite presmetki na javnite 
ustanovi gi dostavuva do resornoto ministerstvo od koe se transferira blok 
dotacijata. Vo obrazecot F-1 javnite ustanovi potrebno e da otvorat nova kolona, 
koja }e go ozna~uva statusot na institucijata, odnosno }e se stavi bukva L. {to }e 
ozna~uva-lokalna javna ustanova {to se finansira od buxetot na op{tinata. 
 

^len 10 
 Isplatata na platite na vrabotenite vo op{tinskata administracija }e se 
izvr{uva vo ramkite na obezbedenite sredstva vo Buxetot i se utvrduvaat; 
 -za izbranite i imenuvanite lica bruto platata koja se isplatuva soglasno 
utvrdeniot koeficient po zakon, primenet na osnova na isplatenata prose~na 
mese~na plata po vraboten vo Republika Makedonija vrednosta po 1 koeficient 
iznesuva 25.726,00 denari; 
 -za vrabotenite vo op{tinskata administracija koi imaat status na dr`avni 
slu`benici vrednosta na bodot za utvrduvawe na bruto platite iznesuva 73,85 
denari; 
 -za vrabotenite vo teritorijalnata protivpo`arna edinica bruto platata, 
koja se utvrduva soglasno Zakon za po`arnikarstvo i Zakonot za rabotni odnosi. 
 -za vrabotenite vo op{tinskata administracija koi nemaat status na 
dr`avni slu`benici bruto platata se utvrduva soglasno propisite za rabotni 
odnosi. 
 Na izbranite i imenuvanite lica,vrabotenite vo Op{tinskata 
administracija  so i bez status na dr`avni slu`benici i vrabotenite vo TPPE od 
prethodnite alinei na stavot 1 od ovoj ~len platata }e se zgolemi za 10% smetano 
od 01.09.2012 godina. 
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^len 11 
 Nadomestokot za godi{en odmor }e iznesuva 60% od prose~no isplatenata 
mese~na neto plata po rabotnik vo Republika Makedonija. 
 

^len 12 
 Vo slu~aj na boleduvawe podolgo od {est meseci i vo slu~aj na pote{ki 
posledici od elementarni nepogodi vo smisla na Zakonot za za{tita i spasuvawe, 
i drugi slu~ai na rabotnikot mu se isplatuva pomo{ vo visina od edna posledno 
isplatena prose~na mese~na neto plata vo organot kade {to e vraboten. 
 

^len 13 
 Na ~lenovite na Sovetot na op{tinata im pripa|a mese~en nadomestok za 
prisustvo na sednicite na Sovetot i nadomestok na patni i dnevni tro{oci. 
 Mese~niot nadomestok za prisustvo na sednicite na Sovetot se utvrduva vo 
procentualen iznos od 50% od prose~nata mese~na neto plata vo Republikata 
isplatena za prethodnata godina. 
 Na pretsedatelot na Sovetot za rakovodewe i organizirawe na rabotata na 
Sovetot mu se opredeluva nadomestok, zgolemen za 30% od utvrdeniot nadomestok 
od stav 2 na ovoj ~len. 
 Nadomestokot za patni i dnevni tro{oci za slu`beni patuvawa vo zemjata i 
stranstvo, na ~lenovite na Sovetot na op{tinata im se isplatuva spored 
propisite koi se odnesuvaat na dr`avnite slu`benici vraboteni vo op{tinskata 
administracija. 
 

^len 14 
 Koristeweto na sredstvata od Buxetot na op{tinata za vr{ewe na 
funkciite na buxetskite korisnici se izvr{uvaat so faktura vo koi posebno se 
iska`uvaat rashodite po pooddelni stavki, po~ituvaj}i gi odredbite od Zakonot za 
javnite nabavki. 
 Nabavkata na stoki i vr{eweto na uslugi mo`e da se vr{i i so 
smetkopotvrdi vo slu~aj koga za rashodite ne mo`e da se izdade faktura i toa samo 
vo ograni~eni poedine~ni iznosi od 6.000,00 denari kade zadol`itelno mora da 
bide prilo`ena fiskalna smetka, pri {to rashodite treba da bidat iska`ani po 
klasifikacija na soodvetniot rashod. 
 

^len 15 
 Sredstvata utvrdeni vo Buxetot i rasporedeni vo pooddelnite programi i 
potprogrami gi izvr{uva gradona~alnikot na op{tinata. 
 

^len 16 
 Buxetskite korisnici mo`at da vrabotuvaat novi rabotnici i da 
popolnuvaat isprazneti rabotni mesta samo pod uslov, ako za toa se obezbedeni 
sredstva vo Buxetot na op{tinata. Za obezbedenite sredstva gradona~alnikot na 
op{tinata dava pismeno izvestuvawe za obezbedeni sredstva, po prethodno dadeno 
pozitivno mislewe od strana na Agencijata za administracija na aktite za 
sistematizacija. 
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^len 17 
 Sredstvata od stavka 464990-Drugi transferi, programa Do-Gradona~alnik, 
pokraj za raboti i aktivnosti na gradona~alnikot, }e se koristat i za finansiska 
pomo{ na fizi~ki lica, koi vo odredeni nepredvideni slu~ai  se na{le vo 
sostojba na socijalna zagrozenost,  kako i na fizi~ki i pravni lica, koi so svojata 
aktivnost se anga`irani za zbogatuvawe na odredeni manifestacii, organizirani 
od op{tinata po povod odbele`uvawe na odredeni nastani. 
 Za koristewe na sredstvata od prethodniot stav re{enie donesuva 
gradona~alnikot na op{tinata. 
 

^len 18 
 Koga prihodite {to mu pripa|aat na Buxetot se pogre{no uplateni ili se 
naplateni vo iznos pogolem od utvrdeniot, pogre{no ili pove}e naplateniot 
iznos se vra}a prvenstveno na tovar na vidot na prihodite na koi se uplateni, a 
dokolku takvi prihodi nema, toga{ na tovar na prihodite na Buxetot. 
 Povratot na pogre{no, na pove}e uplateni, odnosno naplateni prihodi se 
vr{i so re{enie na gradona~alnikot, osven vo slu~aj kade nadle`nosta im pripa|a 
na drugi organi. 
 

^len 19 
 Buxetot na op{tina Gevgelija se izvr{uva od 01.01.2012 do 31.12.2012 godina. 
 

^len 20 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija, a }e se primenuva od 01 Januari 2012 godina. 
 
Br.07-3683/1                     Pretsedatel 
28.12.2011 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                 Aleksandar Todov s.r. 
 

Врз основа на член 84 од Законот за градежното земјиште (“Службен весник на 

РМ”бр.117/2011 и 53/2011 god.), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен Весник на РМ” бр.5/2002 god.) и член 38 став 1 точка 8 од Статутот на општина 

Гевгелија (“Службен гласник на општина Гевгелија” бр.25/2006 i 8/10 god.), Советот на општина 

Гевгелија, на седницата одржана на ден 28.12.2011 година, донесе:  
 

ПРОГРАМА 

за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2012 година 

 
 VOVED 

 Со оваа Програма за уредување на градежното земјиште во општина Гевгелија за 2012 

година, се уредува: 

- I. Просторот кој е предмет на уредување; 
- II. Обемот на работите за подготвување и расчистување на градежното земјиште; 

- III. Обемот и степенот на опремување на градежното земјиште со објекти на основната 

и секундарната инфраструктура; 
- IV. Извори за финансирање на Програмата за уредување на градежното земјиште; 

- V. Трошоци за уредување на градежното земјиште; 

- VI. Висина на надоместокот  за уредување на градежното земјиште; 

- VII. Динамика и мерки за извршување на Програмата; 
- VIII. Преодни и завршни одредби. 
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I.  ПРОСТОР КОЈ Е ПРЕДМЕТ НА УРЕДУВАЊЕ 

 

Како простор кој е предмет на уредување се смета градежното изградено и неизградено 
земјиште на подрачјето на градот Гевгелија кое е опфатено со Генералниот урбанистички план на 

Гевгелија и Деталните урбанистички планови, градежното земјиште во населените места Негорци, 

Миравци, Мрзенци, Богородица, Прдејци локалитетот Смрдлива вода, за кои е донесена 
Урбанистичка документација за населено место односно Урбанистички план за село, просторот 

долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина Гевгелија, како и просторите надвор од населените 

места за кои има донесено Урбанистички план вон населено место. 

 
II.  ОБЕМ НА РАБОТИТЕ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ  

 
 Под обем на работите за подготвување и расчистување на градежното земјиште се 

подразбира следново : 

 
II.1.  Подготвителни работи 

 

Во подготвителни работи за уредување на градежното земјиште спаѓаат: 

- Оформување на геодетска документација; 
- Извршување на основни геомеханички испитувања на градежни парцели каде ќе се 

градат објекти од комуналната инфраструктура. 

 
II.2.  Расчистување на градежното земјиште 

 

Расчистување на градежното земјиште се врши со цел да се опреми земјиштето со објекти 

на основната и секундарната инфраструктура. 
Под расчистување на градежното земјиште се смета: 

- Изработка на елаборати за експропријација; 

- Решавање на имотно-правните односи со сопственици на земјиштето; 
- Решавање на станбеното прашање на сопствениците и носителите на станарско право 

на објектите кои се рушат; 

- Уривање на постојни градежни објекти и расчистување на градежното земјиште. 
 

III.  ОБЕМ  И СТЕПЕН НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО 

ОБЈЕКТИ НА ОСНОВНАТА И СЕКУНДАРНАТА  ИНФРАСТРУКТУРА 

 

 Под обем на опремување на градежното земјиште се смета опремување со објекти на 

основната и секундарната инфраструктура заради обезбедување на непречен пристап до 

градежната парцела од јавен пат, поставување на водоводна, канализациона, електрична и друга 
инсталација со приклучоци до градежната парцела. 

 Уредувањето на градежното земјиште може да биде целосно или делумно, што го 

определува општината. 
 Под степен на уреденост на градежното земјиште се подразбира обемот на опременост на 

земјиштето со објекти на основната и секундарната инфраструктура за задоволување на 

заедничката и индивидуалната комунална потрошувачка до границите на градежната парцела. 

 
III.1.  Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и 

секундарната  инфраструктурата надвор од градежната парцела 

 
Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и секундарната 

инфраструктурата надвор од градежната парцела паѓа на товар на општината  и се состои од: 

- Проектирање и изградба на улици, паркиралишта, пешачки патеки и друго според 

урбанистичките планови; 
- Проектирање и изградба на секундарна водоводна мрежа до градежната парцела; 
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- Проектирање и изградба на секундарна фекална канализација до собирна шахта; 

- Проектирање и изградба на атмосферска канализација; 

- Проектирање и изградба на нисконапонска електрична мрежа до приклучен орман; 
- Проектирање и изградба на улично осветлување; 

- Проектирање и изградба на зелени површини, со хидрантска мрежа и поставување на 

урбана опрема предвидена со деталните урбанистички планови и проектираното 
партерно решение. 

 

III.2.  Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и 

секундарната инфраструктурата во границите на градежната парцела 

 

Опремувањето на градежното земјиште со објекти на основната и секундарната 

инфраструктурата во границите на градежната парцела го врши инвеститорот и се состои од: 
- Проектирање и изградба на приклучок на водоводната мрежа со водомерна шахта и 

водомер и врска со секундарната водоводна мрежа; 

- Проектирање и изградба на приклучок на фекалната канализација со посебна шахта и 
врска со собирна шахта; 

- Проектирање и изградба на приклучок на атмосферската канализација со посебна 

шахта и врска со собирната шахта; 

- Проектирање и изградба на приклучок на ниско-напонската електрична мрежа во 
приклучен ормар (за индивидуални станбени објекти), а за колективни станбени 

објекти до и со приклучен разводен ормар; 

- Одводнување на градежната парцела од буични води; и 
- Друго. 

 

IV. ИЗВОРИ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

 Изворите за финансирање на Програмата за уредувањето на градежното земјиште во 

општина Гевгелија се : 

1. Надоместок за уредување на градежно земјиште (комуналии); 
2. Комунални такси; 

3. Приход од продажба на градежно земјиште сопственост на РМ; 

4. Трансфери од владини институции. 
Износите на секој поединечен извор на приходи се прикажани во Буџетот на општина 

Гевгелија за 2012 година, а во оваа програма се прикажани како приходи и расходи искажани во 

програми и потпрограми. 

Вкупни приходи искажани по програми и потпрограми се следните: 

 

1 Е ЕА  Општинска администрација- Капитални 

трошоци на општината 
39.700.000,00 

2 Ф   Урбано Планирање 50.000.000,00 

3 Ј   Комунални дејности 65.650.000,00 

4 Л ЛА  Спорт и рекреација - Капитални расходи 3.000.000,00 
    ВКУПНО ПРИХОДИ 158.350.000,00 

 
V. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 

Трошоците за реализација на оваа Програма за уредување на градежното земјиште се 

прикажани во следните програми и потпрограми и се наменети за реализација на предвидените 
активности во секоја потпрограма: 
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Е      ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА  

 

 

 ЕА     КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА 39.700.000,00 
  ЕА0    Капитални трошоци на општината 4.700.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 500.000,00 
     1.1.1 Проектна документација за реконструкција на објекти 500.000,00 

        

   2   Изградба и Реконструкција на објекти 3.500.000,00 
     2.1.1 Довршување на реконструкцијата на Амамот  

     2.1.2 
Реконструкција на Културни и Младински домови во 

населените места (Негорци, Кованец) 
 

     2.1.3 Доградба на административни простории  

     2.1.4 
Изградба на пристапна рампа, лифт или платформа за 

инвалидизирани лица во општинската зграда 
 

     2.1.5 Доградба и опремување на капела во Миравци  

     2.1.6 Реконструкција на кровот на објектот на МЗ Петрово  

        

   3   Одржување на згради 1.000.000,00 
     3.1.1 Фасадирање на згради во централно градско подрачје  

     3.1.2 Фасадирање на општинската зграда во Миравци  

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти 200.000,00 

        

  ЕА1    Изградба на градски плоштад 20.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 Изградба на градски плоштад 20.000.000,00 

        

  ЕА2    Изградба на Градско пазариште 10.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  
     1.1.1 Изградба на Градско пазариште  

     1.1.2 Изградба односно реконструкција на пазарот во Миравци  

        

  ЕА4    
Реконструкција и санација на Народен театар 

(учество на општина Гевгелија) 
5.000.000,00 

   1   Реконструкција  на објекти  

     1.1.1 
Реконструкција и санација на Народен театар (учество на 

општина Гевгелија) и набавка на опрема 
5.000.000,00 

 

Ф      УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  

 

 Ф2 Ф20    УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 2.500.000,00 
   1   Договорни услуги и други тековни расходи 2.500.000,00 

     1.1.1 
Договори со правни лица за одредени ископи, одвоз и 

превоз и др.  
 

     1.1.2 
Договори со физички лица за изработка на катастарски 

елаборати, вештачења, геометриски мерења и други 

стручни работи 
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     1.1.3 
Рушење на објекти (дивоградби, рушење на објекти кои се 

експроприрани и др.) 
 

     1.1.4 

Изработка на катастарски елаборати и катастарски 

подлоги, нумерички податоци, вештачења, геометриски 

мерења, ажурирани катастарски подлоги потребни за 

изработка на Урбанистички планови објавување на огласи 

и др. 

 

 

 ФА     
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ – 

КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ 
47.500.000,00 

  ФА0    
Уредување на градежното земјиште-Капитални 

трошоци 
35.500.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 7.000.000,00 

     1.1.1 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување за мултинаменски комплекс на 

потегот Гевгелија - ГП Богородица (покрај Автопатот Е-75 
и м.в.„Милци“) 

 

     1.1.2 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 4 (дел 4.3. со 

продолжување на “Булевар Гевгелија“ кон запад ) 

 

     1.1.3 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 7 (дел 7.1 и 7.2) 

 

     1.1.4 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување во дел од Урбан блок 5 (дел 5.1 и 5.6) 

 

     1.1.5 
Идеен и Основен проект за изградба на ново Градско 
пазариште во Гевгелија 

 

     1.1.6 
Идеен и Основен проект за изградба на нова Автобуска 

станица во Гевгелија 
 

     1.1.7 Основен проект за регулација на каналот „Рауљ“  

     1.1.8 

Основен проект за изградба на комплетна инфраструктура-

улици, водовод, фекална и атмосферска канализација и 

улично осветлување за м.в.„Долна корија“Негорци 

 

     1.1.9 
Идеен и Основен проект за регулација на р.Вардар во 

делот опфатен со Урбанистичките планови (м.в Милци) 
 

     1.1.10 
Изработка на проектна документација за инфраструктурни 

објекти 
 

     1.1.11 
Изработка на проектна документација за нови градски 

гробишта 
 

        

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 500.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

   3   
Изградба на улици  

(Бетонирање, поплочување или асфалтирање на 

улици и краци, тротоари и пешачки патеки) 

15.000.000,00 

     3.1.1 Дел од улици или краци на улици во Гевгелија   

     3.1.2 

Дел од улици или краци на улици во урбанизирани 

населени места: Негорци (ул.„Фердинанд Јованов“, „Гоце 

Делчев“-крак, „Ристо Петров“, „Ангел Трајков“), Миравци 

(ул„Едвард Кардељ“), Богородица, Мрзенци и Прдејци.  

 

     3.1.3 
Дел од улици или краци на улици во населените места: 

Моин, Н.Конско, Конско, Хума, Кованец, Серменин,  

Смоквица, Милетково, Давидово Петрово  Габрово 
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     3.1.4 
Изградба на пешачка патека со придружни содржини на 

археолошки локалитет Вардарски рид Гевгелија (учество 

на општина Гевгелија) 

 

     3.1.5 
Изградба на пешачка патека од зграда на „Винојуг“ до 

влез во индустриска зона “Блокотехна” Гевгелија 
 

     3.1.6 
Тротоари (патека) на “Моински пат” до локалитет 

“Динќут” (довршување на патеката) 
 

     3.1.7 Тротоари на ул. “Сава Михајлов”  

     3.1.8 Тротоари на други улици  

        

   4   

Реконструкција на улици 

 (Бетонирање, поплочување или асфалтирање на 

улици и краци, тротоари и пешачки патеки) 

5.000.000,00 

     4.1.1 Реконструкција на тротоари на Булевар Гевгелија  

     4.1.2 
Реконструкција на Пешачка патека од ул.„Слободан 

Митров Данко“ кон ООУ„Владо Кантарџиев“ 
 

     4.1.3 
Пешачка патека од ДГ”Детска Радост” кон “Булевар 

Гевгелија” 
 

     4.1.4 
Реконструкција на дел од улици или краци на улици во 

Гевгелија и тротоари  
 

        

   5   Надомест за експропријација 8.000.000,00 
     5.1.1 Ново Градско пазариште  

     5.1.2 
Продолжување на “Булевар Гевгелија кон запад 

(Караорман) 
 

     5.1.3 Продолжување на Западен Булевар  

     5.1.4 Улици во УБ 7 (нови улици и ул.”Серменинска”),   

     5.1.5 Објект во дворот на ДГ”Детска Радост”  

     5.1.6 Објект на ул.”7-ми Ноември” пред влезот на пазарот  

     5.1.7 Отворање на крак кон исток на ул. “Солунска”  

     5.1.8 Отворање на крак кон југ на ул.”Митко Зафиров”   

     5.1.9 Крак на ул.„Петар Мусев“ (крак кон запад)  

     5.1.10 Локален пат Понов мост-Богородица  

     5.1.11 Локален пат Негорци-Серменин  

        

  ФА1    Регулација на одводниот канал “Рауљ” 6.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  
     1.1.1 Регулација на одводниот канал “Рауљ” 6.000.000,00 

        

  ФАА    Регулација на дел од коритото на “Сува Река” 3.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 Регулација на дел од коритото на “Сува Река”  3.000.000,00 

        

  ФАБ    
Регулација на дел од коритото на “Мрзенска 

(Серменинска) река” 
3.000.000,00 

   1   Изградба на објекти  

     1.1.1 
Регулација на дел од коритото на “Мрзенска 

(Серменинска) река”  
3.000.000,00 

 

Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј7 Ј70    
ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И 

ЗЕЛЕНИЛО 
6.500.000,00 

   1   Одржување и користење на паркови и зеленило 6.500.000,00 

     1.1.1 
Уредување и одржување на паркови и зеленило во 

општина Гевгелија 
 

     1.1.2 
Набавка на насади и растенија за хортикултурно 
уредување на зелени површини 
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 Ј8 Ј80    ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 3.200.000,00 

   1   Други оперативни расходи 3.200.000,00 
     1.1.1 Расчистување и одржување на депонии   
     1.1.2 Расчистување и одржување на одводни канали  

     1.1.3 Расчистување на одводен канал во Н.Конско  

     1.1.4 
Расчистување и уредување на дел од речно корито во 

Давидово 
 

 
 ЈА ЈА0    ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 3.200.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 150.000,00 

     1.1.1 

Основен проект за изградба  на улично осветлување во УБ 

7 во Гевгелија, и на останатите улици во градот и 

населениете места каде што е потребно. 

 

     1.1.2 
Основен проект за изградба  на улично осветлување на 

патот Гевгелија-Негорци 
 

     1.1.3 

Основни проекти за изградба  на улично осветлување на 

останатите улици во градот и населениете места каде што 

е потребно. 

 

     1.1.4 
Основни проекти за изградба на инсталации за напојување 

со електрична енергија 
 

        

   2   
Изградба на Улично осветлување и Инсталации 

за напојување со електрична енергија   
3.000.000,00 

     2.1.1 
Изградба на улично осветлување на Моински пат до 

локалитетот “Динќут” вклучувајќи го и целиот локалитет 
 

     2.1.2 
Изградба  на улично осветлување на патот Гевгелија-
Негорски бањи 

 

     2.1.3 Изградба на улично осветлување во УБ 7 во Гевгелија  

     2.1.4 

Изградба на нови линии за улично осветлување во 

населените места Миравци, Негорци, Богородица, 

Мрзенци, Давидово, Смоквица, Милетково, Кованец, 
Смрдлива Вода 

 

     2.1.5 
Изградба на други инсталација за напојување со 

електрична енергија 
 

        

   3   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     3.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 

 ЈЕ ЈЕ0    ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 1.000.000,00 
   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 

     1.1.1 
Проектна документација за изградба на катна гаража во 

Гевгелија 
 

        

   2   Изградба на паркиралишта 600.000,00 

     2.1.1 
Изградба на катна гаража во Гевгелија (учество на 

Општина.Гевгелија) 
 

     2.1.2 Изградба на други паркинзи во Гевгелија  
        

   3   Реконструкција на паркиралишта 250.000,00 

     3.1.1 
Реконструкција на паркинг простор пред зградите на 

ул.”Гевгелиски партизански одред” 
 

     3.1.2 Реконструкција на други помали паркинг простори  
        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  
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 ЈГ     
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
18.800.000,00 

  ЈГ0    Изградба на системи за водоснабдување 10.800.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 3.000.000,00 

 
 

    1.1.1 

Идеен и Основен проект за зафаќање на водите од 

подрачјето на Серменинска и Кованска река за 

водоснабдување на Гевгелија 

 

     1.1.2 
Основен проект за реконструкција на регионална 

водоводна мрежа во Гевгелија  
 

     1.1.3 
Основен проект за реконструкција на водоводната мрежа 

во Негорци 
 

     1.1.4 
Основен проект за реконструкција на водоводната мрежа 

во Миравци 
 

     1.1.5 Идејни и основни проекти за водоснабдување  
        

   2   Изградба на капацитети за водоснабдување 5.000.000,00 

     2.1.1 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 4 (дел  4.3 ) во 

Гевгелија 
 

     2.1.2 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 5 (дел  5.1, 5.6. ) 
во Гевгелија 

 

     2.1.3 
Изградба на водовод во дел од Урбан блок 7 (дел  7.1, 7.2, 

и  7.6. ) во Гевгелија 
 

     2.1.4 

Изградба на дел од систем за водоснабдување на 

мултинаменски комплекс на потегот Гевгелија - ГП 

Богородица (покрај Автопатот Е-75 и м.в.„Милци“) 

 

     2.1.5 
Изградба (довршување) на систем за водоснабдување на 

с.Конско  
 

        

   3   Реконструкција на капацитети за водоснабдување 2.500.000,00 

     3.1.1 
Реконструкција водоводни линии во градот и населените 

места 
 

     3.1.2 
Реконструкција водоводни линии во градот и населените 

места 
 

     3.1.3 Реконструкција на водоводот во  Кованец  

     3.1.4 Реконструкција на водоводот (каптажа) во  Габрово  

     3.1.5 
Реконструкција односно замена на постојната водоводна 

линија од Миравци кон Давидово со должина од 1600м  
 

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 300.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

  ЈГА    

Изградба на постројка за подобрување на 

квалитетот на водата за пиење со опремување на 

лабораторија за контрола на квалитетот на 

водата 

3.000.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Изградба на постројка за подобрување на квалитетот на 

водата за пиење со опремување на лабораторија за 

контрола на квалитетот на водата 

3.000.000,00 

        

  ЈГД    

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

Гевгелија (замена на азбестните цевки и 

подобрување на мрежата за водоснабдување) 

3.000.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во Гевгелија 

(замена на азбестните цевки и подобрување на мрежата за 

водоснабдување) 

3.000.000,00 
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  ЈГЕ    

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

населените места (замена на азбестните цевки и 

подобрување на мрежата за водоснабдување) 

1.000.000,00 

   1   Реконструкција на капацитети за водоснабдување  

     1.1.1 

Реконструкција на дел од водоводната мрежа во 

населените места (замена на азбестните цевки и 

подобрување на мрежата за водоснабдување) 

1.000.000,00 

        

  ЈГМ    
Изградба на систем за водоснабдување на с.Ново 

Конско 
1.000.000,00 

   1   Изградба на капацитети за водоснабдување  
     1.1.1 Изградба на систем за водоснабдување на с.Ново Конско 1.000.000,00 

 

 ЈИ     
ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И  

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 
29.300.000,00 

  ЈИ0    
Изградба на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води 
15.300.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.000.000,00 

     1.1.1 

Основни проекти за изградба на фекални канализации во 

населените места кои немаат канализација и тоа: во Моин, 

Ново Конско, Смоквица, Давидово, Хума 

 

     1.1.2 
Основен проект за изградба на фекална канализација во 

Смрдлива вода 
 

     1.1.3 
Основен проект за атмосферска канализација на ул.„Ѓорге 

Стамков“ 
 

     1.1.4 
Основен проект за атмосферска канализација на ул.„Кочо 

Рацин“ 
 

      

Идеен и Основен проект за атмосферска канализација 

(колектор) на ул.„Јосиф Јосифовски“, „Ристо Фршинин“ и 
„Илинденска“ 

 

     1.1.5 
Основен проект за изградба на атмосферска канализација 

од железничката пруга до реципиентот (Вардар) 
 

     1.1.6 
Основни проекти за изградба на други фекални 

канализациони линии 
 

     1.1.7 
 Основен проект за атмосферска канализација на 

ул.„Илинденска“ 
 

     1.1.8 
 Основен проект за фекална канализација од м.в.Милци до 

пречистителна станица 
 

        

   2   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 300.000,00 
     2.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

        

   3   
Фекални канализации колектори и 

пречистителни станици 
8.000.000,00 

     3.1.1 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 4 

(дел  4.3 ) во Гевгелија 
 

     3.1.2 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 5 

(дел  5.1, 5.6. ) во Гевгелија 
 

     3.1.3 
Изградба на фекална канализација во дел од Урбан блок 7 
(дел  7.1, 7.2, и довршување во дел 7.6. ) во Гевгелија 

 

     3.1.4 

Изградба на дел од фекална канализација за 

мултинаменски комплекс на потегот Гевгелија - ГП 

Богородица (покрај Автопатот Е-75 и м.в.„Милци“) 

 

     3.1.5 
Довршување на изградба на фекална канализација во 

Негорци  
 

     3.1.6 
Довршување на фекалната канализација (секундарна 

мрежа) во Богородица 
 

     3.1.7 
Довршување на фекалната канализација (секундарна 

мрежа) во Миравци 
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     3.1.8 Изградба на други помали фекални канализациони линии  

     3.1.9 
Изградба на четири краци на постоечката фекална 

канализација во Миравци 
 

        

   4   
Изградба на други објекти - Атмосферски 

канализации 
5.000.000,00 

 
 

    4.1.1 
Изградба на атмосферска канализација на ул.„Ѓорге 

Стамков“ Гевгелија 
 

     4.1.2 
Изградба на атмосферска канализација на ул.„Кочо Рацин“ 

Гевгелија 
 

     4.1.3 
Изградба на атмосферска канализација во Богородица 

северно од патот за Стојаково 
 

     4.1.4 
Изградба на атмосферска канализација на 

ул.„Илинденска“ Гевгелија 
 

     4.1.5 
Изградба (продолжување) на каналот за одведување на 

атмосферските води во с.Негорци 
 

     4.1.6 Изградба на други атмосферски канализации  

        

   5   
Реконструкција на фекални канализации и 

колектори 
1.000.000,00 

     5.1.1 Реконструкција на фекални канализациони линиии   

        

  ЈИИ    
Изградба на фекална канализациона мрежа за 

с.Прдејци 
3.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  
     1.1.1 Изградба на фекална канализациона мрежа за с.Прдејци 3.000.000,00 

        

  ЈИЈ    
Изградба на фекална канализациона мрежа за 

с.Мрзенци 
3.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  
     1.1.1 Изградба на фекална канализациона мрежа за с.Мрзенци 3.000.000,00 

        

  ЈИК    

Изградба (продолжување) на главниот колектор 

за отпадни води на фекална канализација 

Гевгелија  

1.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на главниот колектор за 

отпадни води на фекална канализација Гевгелија  
1.000.000,00 

        

  ЈИЛ    

Изградба на пречистителна станица за отпадни 

води од с.Негорци, Негорски бањи, с.Прдејци и 

инд. зони „Блокотехна“ и „Прдејци“ 

3.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 

Изградба на пречистителна станица за отпадни води од 

с.Негорци, Негорски бањи, с.Прдејци и инд. зони 

„Блокотехна“ и „Прдејци“ 

3.000.000,00 

        

  ЈИЗ    

Изградба на пречистителна станица за фекалната 

канализација Гевгелија-учество на општина 

Гевгелија  

4.000.000,00 

   1   Изградба на фекални канализации  

     1.1.1 
Изградба на пречистителна станица за фекалната 

канализација Гевгелија-учество на општина Гевгелија  
4.000.000,00 

 

 ЈМ ЈМ0    
ИЗГРАДБА НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО – 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
1.100.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 100.000,00 
     1.1.1 Основни проекти за изградба на паркови и зеленило  
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   2   Изградба  700.000,00 

     2.1.1 
Изградба на паркови и зеленило во Гевгелија и во 

населените места 
 

        

   3   Реконструкција 250.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на паркови и зеленило   

        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 50.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 

 ЈН ЈН0    
УРБАНА ОПРЕМА – КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

 
2.550.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 50.000,00 

     1.1.1 Проектна документација за поставување урбана опрема  
        

   2   Изградба на објекти 2.000.000,00 
     2.1.1 Изградба на фонтана пред ЈОУ„ Гоце Делчев“ Гевгелија  

     2.1.2 Изградба на фонтани на други локации  
        

   3   Набавка на урбана опрема 500.000,00 

     3.1.1 
Набавка и монтирање на клупи, табли со натписи, 

часовници и детски играчки и друга урбана опрема 
 

 

Л      СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  

 

 ЛА ЛА0    
СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ 
3.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 300.000,00 

     1.1.1 
Основен проект за изградба на спортска сала кај 

ДГ„Сончогледи“Гевгелија 
 

 
 

    1.1.2 
Основни проекти за изградба на спортски и детски 

игралишта 
 

        

   2   Изградба на спортски објекти 1.400.000,00 

     2.1.1 
Изградба на спортски и детски игралишта во општина 

Гевгелија 
 

     2.1.2 Изградба на тениски терени   
     2.1.3 Изградба на Скејт парк  
        

   3   Реконструкција на спортски објекти 1.200.000,00 
     3.1.1 Реконструкција на спортски и детски игралишта  
        

   4   Надзор над изградба и реконструкција на објекти 100.000,00 
     4.1.1 Надзор над изградба и реконструкција на објекти  

 

 
      ВКУПНО 158.350.000,00 

 

Рекапитулација на расходите: 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Е  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 39.700.000,00 

 ЕА Капитални трошоци на општината  39.700.000,00 

Ф  УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ 50.000.000,00 

 Ф2 Уредување на градежно земјиште 2.500.000,00 
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 ФА Уредување на градежно земјиште-Капитални трошоци 47.500.000,00 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 65.650.000,00 

 Ј7 Одржување и користење на паркови и зеленило 6.500.000,00 

 Ј8 Други комунални услуги 3.200.000,00 

 ЈА Изградба на јавно осветлување 3.200.000,00 

 ЈЕ Изградба на простор за паркирање 1.000.000,00 

 ЈГ Изградба на системи за водоснабдување 18.800.000,00 

 ЈИ 
Изградба на системи за одведување и  пречистување на 

отпадни води 
29.300.000,00 

 ЈМ Изградба на паркови и зеленило-Капитални расходи 1.100.000,00 

 ЈН Урбана опрема-Капитални расходи 2.550.000,00 

Л  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 3.000.000,00 

 ЛА Спорт и рекреација-Капитални расходи 3.000.000,00 

  ВКУПНО РАСХОДИ 158.350.000,00 

 
 

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

И НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ 

 

VI.1. Уредување на градежното земјиште 

 
 Уредување на градежното земјиште е изградба на објекти на комуналната инфраструктура, 

заради обезбедување на непречен пристап до градежната парцела од јавен пат, поставување на 

водоводна, канализациона (фекална и атмосферска), електрична, ПТТ и друга инсталација со 

приклучоци до градежната парцела.  
 Планирање, проектирање и изведување на инфраструктурата со која се уредува градежното 

земјиште се  врши според урбанистичките планови (Детални урбанистички планови, 

Урбанистички планови за село и Урбанистички планови вон населено место). 
 За уредување на градежното земјиште инвеститорот плаќа надоместок за уредување на 

градежното земјиште. 

 Уредувањето на градежното земјиште може да биде целосно или делумно. 
 Како целосно уредено градежно земјиште се смета градежното земјиште во општина 

Гевгелија на кое е изградена или се планира изградба на инфраструктура најмалку од основниот 

степен на уреденост на градежното земјиште.  

 Општина Гевгелија, за градежното земјиште во рамки на урбаните опфати на градот, 
населените места или вон населено место, односно за градежното земјиште за кое се донесени 

урбанистички планови има изградено или ќе изгради инфраструктурни објекти кои го сочинуваат 

најмалку основниот степен на уреденост на градежното земјиште. 
 Надоместокот за уредување на градежното земјиште се пресметува и ќе се наплатува од 

инвеститорите како за целосно уредено градежно земјиште, а целосното уредување на градежното 

земјиште општината ќе го изврши по исполнување на правните и техничките услови за тоа и 

обезбедување на материјални средства, односно  по изготвување на проектната документација за 
инфраструктурните објекти, изготвување и реализација на геодетски елаборати за 

експропријација, како и наплата на поголем дел од средствата од надоместокот за уредување на 

градежното земјиште од делот односно Урбаниот блок кој е предмет на уредување, а по претходно 
планирање на  инфраструктурните објекти со годишната програма за уредување на градежното 

земјиште. 

 
 За градежното земјиште за кое не се планира целосно уредување, односно градежното 

земјиште за кое во Програмата децидно е нагласено дека нема или само делумно ќе се уредува, 

надоместокот ќе се наплаќа како за понизок степен на уреденост, согласно процентуалнта 

вредност на инфраструктурните објекти кои го сочинуваат понискиот степен на уреденост. 
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 Во надоместокот за уредување на градежното земјиште, односно во објектите на 

комуналната инфраструктура кои треба да ги изгради општината, не е земено предвид 

обезбедување на електрична енергија од дистрибутивната мрежа, односно изградба на електрична 
мрежа, што треба да го обезбеди дистрибутерот на електрична енергија, и изведба на ПТТ мрежи 

што е обврска на операторите на телекомунакационите услуги, со што општината нема обврска да 

гради електрична и ПТТ мрежа.  Во надоместокот за уредување на градежното земјиште не се 
земени предвид и приклучните такси за инфраструктурните објекти (такса за приклучок на 

електричната мрежа и добивање на електроенергетска согласност, такси за приклучок на 

водоводната и канализационата мрежа и др.), кои се обврска на инвеститорите. Начинот, условите 

и висината на таксата, односно правата и обврските за приклучување на инфраструктурните 
објекти инвеститорите ги договараат со субјектите кои стопанисуваат со истите. 

 Инвеститорот може да го уреди градежното земјиште на свој трошок. Кога уредувањето на 

градежното земјиште се врши преку учество на приватен партнер истиот има право на враќање на 
вложеното на начин кој ќе го договори со општината, а особено преку уплатите на новите 

корисници на веќе поставените објекти. 

 Уредување на градежното земјиште со објекти на комуналната инфраструктура како и 
партерно уредување  во границите на градежната парцела го врши инвеститорот. 

 Кога заради уредување на градежното земјиште е потребно да се постави инфраструктурен 

објект на туѓо земјиште или друга недвижност, оштината воспоставува присилна комунална 

службеност заради поставување на објектот. 
 Одржувањето на објектите на инфрасруктурата на уредено градежно земјиште, го вршат 

субјектите кои стопанисуваат со истите. 

 Средствата од надоместокот за уредување на градежното земјиште се приход на општината 
кој се користи исклучиво наменски за уредување на градежното земјиште. 

   

VI.2. Степен на уреденост на градежното земјиште со објекти на комуналната 

инфраструктура  

 

 Степенот на уреденост на градежното земјиште се определува според обемот на 

опременост или планирана опременост на земјиштето со објекти од комуналната инфраструктура 
за задоволување на заедничката и индивидуалната комунална потрошувачка до градежната 

парцела и може да биде основен, повисок или понизок од основниот степен на уреденост. 

1. Основен степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура 
опфаќа: 

- Непречен пристап до градежната парцела од јавен пат (улица со тротоари), пешачки 

патеки и други површини согласно урбанистички планови; 

- Подземна електрична мрежа; 
- Улично осветлување; 

- Водоводна мрежа; 

- Фекална канализација; и 
- Атмосферска канализација. 

 

2. Повисок степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура ги 
опфаќа објектите од основниот степен на уреденост и: 

- ПТТ (оптичка - телекомуникациона) мрежа; 

- Топлификациона мрежа; 

- Паркинг простори; 
- Гасоводна мрежа; и  

- Пречистителна станица за отпадни води. 

 
3. Понизок степен на уреденост на градежното земјиште со комунална инфраструктура 

опфаќа: 

- Непречен пристап до градежната парцела од некатегоризиран јавен пат; 

- Сопствено водоснабдување (нема водоводна мрежа); 
- Септичка јама (нема фекална канализација); 
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- Сопствен одвод на атмосферски води (нема атмосферска канализација); 

- Нестандардно улично осветлување; и 

- Надземна нестандардна електрична мрежа. 
 

Трошоците за уредување на градежно земјиште, согласно кои се формира висината на 

надоместокот за уредување на градежното земјиште се утврдуваат согласно реалните трошоци 
направени за соодветниот степен на уреденост на градежното земјиште со објектите на 

комуналната инфраструктура, во кои се засметани и трошоците за хидротехнички услови за 

приклучоци, односно согласно проектираните трошоци за целосно уредување на градежното 

земјиште, за деловите за кои се планира уредувањето. 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основниот степен на уреденост ќе 

се зголеми за соодветен процент, доколку покрај објектите кои го сочинуваат  основниот степен на 

уреденост постојат еден или повеќе други објекти од останатата инфраструктура кој претставува 
повисок степен на уреденост, и тоа за: 

- ПТТ (оптичка - телекомуникациона) мрежа     15% 

- Топлификациона мрежа        20% 
- Паркинг простори         15% 

- Гасоводна мрежа         20% 

- Пречистителна станица за отпадни води      15%. 

 
За делумно уредено градежно земјиште, односно за градежно земјиште за кое не се 

планира целосно уредување, или се планира само делумно уредување поради непостоење на 

технички услови за целосно уредување, надоместокот за уредување на градежното земјиште ќе се 
наплати за инфраструктурните објекти кои постојат или се планирани во делумното уредување и 

тоа како соодветен процент од висината на надоместокот: 

- Непречен пристап до градежната парцела  

од јавен пат или пристап од некатегоризиран пат    45% 
- Водоводна мрежа        10% 

- Фекална канализација       15% 

- Атмосферска канализација       10% 
- Подземна електрична мрежа      15% 

- Надземна нестандардна електрична мрежа или  

нестандардно улично осветлување      5%. 
 

VI.3. Начин на утврдување на корисната нето површина на објектите и Коефициенти 

врз основа на кои се пресметува надоместокот за уредување на градежно земјиште  

 
Надоместокот за уредување на градежно земјиште, се пресметува врз основа на новата 

корисна (нето) површина што ќе се гради, што претставува збир на нето површините по метар 

квадратен на подовите на сите простори во објектот, согласно заверениот основен  проект и анекс 
на основниот проект, помножени со следните коефициенти: 

 

 

1 СТАНБЕНИ ОБЈЕКТИ Коефициенти 

-  Станбени простории 1,0 

-  Станбени простории со висина до 2,5м, подпокривен простор 0,2 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,4 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,3 

-  Балкони, тераси 0,2 

-  Заеднички проодни тераси, пасажи 0,2 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара, визба 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,3 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,3 

-  Стражарници, управител, простории за домар 0,5 
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-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

2 ДЕЛОВНИ И ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  

-  Простории  1,0 

-  Магацини 0,5 

-  Помошни простории, остава за гориво, котлара 0,3 

-  Трафостаница од 35 Кв во објектот и надвор од објектот 0,4 

-  Скалишен простор и заеднички комуникации 0,5 

-  Паркиралишта и гаражи 0,1 

-  Лоѓија затворена од три страни 0,5 

-  Подлоѓија затворена од две страни 0,3 

-  Балкони, тераси 0,4 

-  Отворен наткриен простор 0,3 

3 ДРУГИ ОБЈЕКТИ  

-  Катни гаражи 0,05 

-  Спортски покриени објекти 0,5 

-  Спортски откриени објекти 0,3 

-  Гасни станици и базни станици за 50% од површина на локацијата 1,0 

-  Отворени пазаришта за 30% од површина на локацијата 1,0 

-  Базени  0,2 

-  Трафостаници над 35 Кв 1,0 

4 
ЗА ОБЈЕКТИТЕ ОД ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ 

Г-ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 
 

-  Г1  – Тешка и загадувачка индустија  0,05 

-  Г2  – Лесна  и незагадувачка индустија  0,05 

-  Г3  – Сервиси  0,05 

-  Г4  – Стоваришта  0,05 

5 
За бензинска пумпна станица и нејзини придружни содржини (продавници, 

кафетерии и ресторани, авто сервиси, авто салони, помошни простории) 
 

-  Продажни простории на бензински пумпни станици 1,0 

-  Услужни простории на бензински пумпни станици 1,0 

6 

За објектите од група на класа на намени  Б 5-угостителски и туристички 

комплекси, хотелски комплекси и одморалишта и за објектите од група на 

класа на намени  А 4-хотел, мотел, планинарски дом и ловен дом  

 

-  Сите простории 0,05 

 

 Во новата корисна нето површина што ќе се гради согласно заверената проектна 

документација не се пресметува површината на: 

- Инсталационите канали; 
- Окната за лифтови; 

- Окна за врати;  

- Отворени паркиралишта; 
- Подземни резервоари. 

За сите објекти од табелата со височина над 32 ката, висината на трошоците за уредување 

на градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното земјиште се 

пресметува на 27% од вкупно пресметаната површина. 
За агро берзи, откупно дистрибутивни центри или пазари, висината на трошоците за 

уредување на градежното земјиште, во зависност од степенот на уреденост на градежното 

земјиште се пресметува на 50% од вкупно пресметаната површина, согласно коефициентите од 
табелата и другите одредби од оваа точка. 

 Доколку на локацијата на која се гради, претходно постоел објект, а истиот е заведен во 

катастарот на недвижности (постои во Имотниот лист за предметната парцела), на инвеститорот ќе 
му се признае површината на објектот со платени комуналии, односно за површината на 

претходниот објект ќе се намали соодветна површина од новиот објект во сооднос 1м2/1м2, а а 

пренамена на објектите ќе се доплати разлика за површината која се пренаменува. 
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VI.4. Висина на надоместокот за уредување на градежно земјиште 

 

Висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште за основен степен на 

уреденост на градежното земјиште со објекти на комунална инфраструктура изнесува: 

 
▪ За градот Гевгелија 

 

Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за градот Гевгелија, изнесува: 

- Станбени објекти            1.500,00 ден./м2 

- Деловни, јавни и производни објекти         2.500,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)      6.200,00 ден./м2 

 

▪ За Населени места Негорци, Миравци, Богородица,  Мрзенци и Прдејци 

 

Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 
градежното земјиште за населените места Негорци, Миравци, Богородица,  Мрзенци и Прдејци, 

изнесува: 

- Станбени објекти              750,00 ден./м2 

- Деловни, јавни и производни објекти        1.250,00 ден./м2, 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)     6.200,00 ден./м2 

 

▪ За останатите населени места  

 

Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за населените места за кои нема донесено или е во постапка донесување на 

Урбанистички план, изнесува: 

- Станбени објекти              375,00 ден./м2 

- Деловни, јавни и производни објекти           625,00 ден./м2, 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)     3.100,00 ден./м2 

 

▪ Туристички локалитет Смрдлива Вода 

 

Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за Туристичкиот локалитет Смрдлива Вода изнесува: 

- Станбени објекти           1.500,00 ден./м2 

- Деловни, јавни и производни објекти        2.500,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)     6.200,00 ден./м2 

 

▪ За изградба на објекти долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина Гевгелија и за 

просторите надвор од населените места за кои ќе се донесат Урбанистички планови 

вон населено место. 

 
Надоместокот за уредување на градежното земјиште за основен степен на уреденост на 

градежното земјиште за  изградба на објекти долж автопатот Е-75 на подрачјето на општина 

Гевгелија и за просторите надвор од населените места опфатени со Урбанистички планови вон 

населено место, изнесува: 

- Деловни, јавни и производни објекти          5.000,00 ден./м2 
- Бензински пумпи (згради,настрешници,резервоари,рампи)       6.200,00 ден./м2 

 

 Одредбите од овој поднаслов се применуваат и на објекти предвидени со проектот 

(студијата) за просторна организација на придружни и услужни објекти и содржини на автопатот 
Е-75, Коридор 8, 10 и 10а, кои поминуваат низ подрачјето на општина Гевгелија. 
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VI.5. Начин на плаќање на надоместокот за уредување на градежно земјиште 

 
За надоместокот за уредување на градежното земјиште, неговата висина како и начинот на 

плаќање, општината и инвеститорот склучуваат Договор во кој се регулираат правата и обврските 

на договорните страни, а по претходно изготвена детална пресметка. 
Надоместокот за уредување на градежно земјиште инвеститорите (физички и правни лица) 

може да го платат во цел износ  одеднаш,  или може да го платат на рати, но исклучиво со целосно 

обезбедување на побарувањето (банкарска гаранција, депонирање на чекови или други начини за 

обезбедување на побарувањето). 
Надоместокот на рати може да се плати на начин што 50% од износот се плаќа веднаш, а 

останатите 50% најмногу до 12 еднакви месечни рати, со целосно обезбедување на побарувањето 

(банкарска гаранција, депонирање на чекови или други начини за обезбедување на побарувањето). 
Инвеститорите - правни лица, можат да вршат плаќање на рати само доколку износот на 

пресметаниот надоместок е повисок од 500.000,00 денари, со тоа што 50% од износот треба да го 

платат веднаш, а останатите 50% најмногу до 12 еднакви месечни рати, со задолжително  
обезбедување на плаќањето со Банкарска гаранција или друго средство за обезбедување.  

Договорот се склучува во рок од 15 дена од доставување на барањето до Одделението за 

комунални работи и локални патишта. 

 Доколку инвеститорите не ги почитуваат договорените обврски ќе се преземаат мерки 
согласно Закон.“ 

 

VII.  ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

 

 За реализација на инфраструктурни објекти од јавен интерес, општина Гевгелија, ќе 

поведува постапки за експропријација, пред надлежниот орган на управата. 

 Согласно Законот за експропријација, на сопствениците на недвижниот имот ќе им се 
надомести пазарната вредност на одземениот имот со давање на друга соодветна недвижност 

(доколку е можно,) или со надомест во пари. 

  Пазарната вредност на одземениот имот ќе се утврдува согласно Методологијата за 
утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот (Службен весник на РМ бр.50/2005, 

40/2010 и 46/2010), а согласно постапката за утврдување на пазарната вредност на недвижниот 

имот во општина Гевгелија која ја користи Комисијата за утврдување на пазарната вредност на 
недвижниот имот во општина Гевгелија. 

 

VIII.  ДИНАМИКА И МЕРКИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 

Динамиката на извршувањето на оваа Програма ќе зависи од приливот на средствата од 

надоместокот за уредување на градежното земјиште и другите извори на средства предвидени со 

оваа Програма. 
 

IX.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

Програмата ја извршува Градоначалникот на општина Гевгелија, по утврдените 

приоритети, односно редоследот на предвидените проекти во секоја потпрограма и точка од оваа 

Програма. 

Измени и дополнувања на Програмата и прераспределба на средствата од една во друга 
позиција, се врши во иста постапка како и за донесување на нова Програма. 

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на општина 

Гевгелија”, а ќе се применува  од 01.01.2012 година. 

 

Бр.07-3684/1                     Претседател      

28.12.2011 година                    на  Советот на општина Гевгелија,   

Гевгелија              Александар Тодов s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 17 stav 1 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 i 53/11  
god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija"br.25/06 i 6/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija 
na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 

 
PROGRAMA 

za izrabotka na urbanisti~ki planovi  
vo op{tina  Gevgelija za 2012 godina 

 

 I.OP[TI ODREDBI 

1. So ovaa programa se utvrduvaat planskite dokumenti, koi }e se izrabotat 
za urbanisti~ko ureduvawe na prostorot vo gradot Gevgelija, naselenite mesta i na 
podra~jeto von naselenite mesta (GUP, i DUP za gradot Gevgelija, UP za selo i 
UP za podra~je von naseleno mesto), vo op{tina Gevgelija, izvorite na sredstva za 
finansirawe i drugi pra{awa povrzani so planskite dokumenti. 

So izrabotka na urbanisti~kite planovi treba da se obezbedi racionalno 
ureduvawe i koristewe na prostorot, uslovi za humano `iveewe i rabota na 
gra|anite, nadminuvawe na urbanite barieri na licata so invaliditet, odr`liv 
razvoj, za{tita na nedvi`no kulturnoto nasledstvo i otvarawe na novi lokacii za: 

-domuvawe 
-komercijalni objekti 
-javni dejnosti 
-industrija i malo stopanstvo 
-sport i rekreacija i 
-planska izgradba na komunalni objekti 
Preku donesenite urbanisti~ki planovi Op{tinata gi realizira usvoenite 

godi{ni programi za komunalno ureduvawe, za izgradba na lokalni pati{ta i  
ulici, vodovodni mre`i, fekalni i atmosferski kanalizaciski mre`i, za{tita na 
`ivotnata sredina i dr. 
 Potrebata od izrabotka na urbanisti~kite planovi isto taka e inicirano i 
od Oddelenieto za urbanizam, grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata 
sredina, vrz osnova na sledeweto na stepenot na kvalitetot i potrebata za 
realizacija na planovite, rokovite na va`nosta na istite, novonastanatite 
promeni i potreba za razvoj, kako i predlozite, inicijativite i barawata od 
fizi~kite i pravnite lica dostaveni do Oddelenieto. 
 Izrabotkata na urbanisti~kite planovi }e se finansira od Buxetot na 
op{tina Gevgelija  za koja namena se pedvideni 5.000.000,00 denari 
 Urbanisti~kite planovi }e se izrabotuvaat soglasno Zakonot za javni 
nabavki od pravni lica koi poseduvaat licenca za vr{ewe na ovaa dejnost. 
  

II.POSEBNI ODREDBI 
 

1. Izmena i dopolnuvawe so revizija na soobra}ajno re{enie za 
GUP na grad Gevgelija 

1.1 Predviduvawe na komercijalni i delovni nameni pokraj pogolemite 
soobra}ajnici: 

- Pokraj vleznata soobra}ajnica vo gradot 
- Zapadno od `elezni~ka pruga Skopje-Gevgelija 
- Od dvete strani na strani na  stariot avtopat 
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- Severno od "Bulevar Gevgelija" vo industriskiot del-Rasadnik 
- Severno od "Nova industriska 2" 
- Severno od pat za Zatvor 
- Isto~no i zapadno od regionalniot pat za Negorci 
- Severno od ul. "Slobodan M. Danko" 
1.2. Pro{iruvawe na opfatot - severno od blok 15, ju`no od blok 9 i zapadno 

na del od blok 7 i blok 16  
1.3. Predviduvawe namena na prostorot za kolektivno domuvawe  
 - Kolektivno domuvawe - komercijalni zgradi 
 - Kolektivno domuvawe - socijalni zgradi (pokraj Kasarna) 
1.4. Zgolemuvawe na procentot na izgradenost i visina do venec vo 

planskite odredbi - soglasno noviot pravilnik za standardi i normativi 
1.5. Revizija na soobra}ajnata mre`a so mo`nost za namaluvaweto na rangot 

na sobirnite ulici 

2. Revizija i izmena na doneseni i izrabotka na novi DETALNI 

URBANISTI^KI PLANOVI za grad Gevgelija po blokovi, soglasno 
prilo`enata skica 

2.1. Urban blok 1 
            - Podelen e na {est urbani edinici (1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 1.5; 1.6) 

- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: ul. "Slobodan M.Danko" i "Radovan Kova~evi}";  
  Istok: "Taqa Bikova", "Mir~e Acev", " Rajko @inzifov";  
  Jug: "Ju`na sobirna"  
  Zapad: del od "Radovan Kova~evi}"; "Petar Musev" 
- Povr{ina na opfat: 63ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
hortikulturno ureduvawe, sport i rekreacija i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 

2.1a. Izmena i dopolnuvawe na detalen urbanisti~ki plan za дел од урбан 

блок 1.3, дел од урбан блок 1.4 и дел од урбан блок 2.3 (planot e vo faza postapuvawe 
po prigovori od javna prezentacija i javna anketa) 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 

-Povr{ina na opfat: 18,05 ha  
             Граници:   

             Исток: ул.,,Mечкин камен,,  и ,, Рајко Жинзифов,,  

Запад: ул,,Димитар Влахов,, , ,,Ристо Чавдаров,,и ,,Западна Собирна,, 

             Север:  ул.,,Сараевска,,и,, Ристо Фршинин,, 

  Југ:  ул.,,Јужна собирна,,  
-Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 

hortikulturno ureduvawe, sport i rekreacija i soobra}aj. 
2.1б. Izmena i dopolnuvawe na detalen urbanisti~ki plan za урбан блок 

1.2,урбан блок 2.1 и дел од урбан блок 2.2 (planot e vo faza postapuvawe po 
prigovori od javna prezentacija i javna anketa) 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 

-Povr{ina na opfat: 22,05 ha  

             Граници:   

             Исток: граничи со катастарската парцела на Монополот и на старото училиште 

Владо Кантарџиев,,  
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Запад: ул,, 7ми Ноември,,и ,,Гевгелиски партизански одред,, 

             Север:  ул.,,Слободан Митров Данко,, 

  Југ:  ул.,,Маршал Тито,,  
-Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 

hortikulturno ureduvawe. 
2.2. Urban blok 2  

            - Podelen e na ~etiri urbani edinici (2.1; 2.2; 2.3; 2.4) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: del od ul. "Slobodan M.Danko";   
  Istok: ul."Boris Kidri~",   
  Jug: ul."Ju`na sobirna" i "@elezni~ka";  
  Zapad: "Taqa Bikova", "Mir~e Acev", " Rajko @inzifov" 

            - Povr{ina na opfat: 40,80 ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  proizvodstvo,distribucija, servisi, hortikulturno ureduvawe, sport i    
  rekreacija i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.3. Urban blok 3 

            - Podelen e na tri urbani edinici (3.1; 3.2; 3.3) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: del od ul. "Bulevar Gevgelija";   
  Istok: del od ul."Boris Kidri~",   
  Jug: ul."Slobodan Mitrov Danko" i "@elezni~ka";  
 Zapad: ul."Taqa Bikova", "Mir~e Acev", " Rajko @inzifov" 

            - Povr{ina na opfat: 25,89ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  servisi, hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.4. Urban blok 4 

            - Podelen e na pet urbani edinici (4.1; 4.2; 4.3; 4.4; 4.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: ul. "Bulevar Gevgelija";   
  Istok: del od ul."7-mi Noemvri" i del od ul."Radovan Kova~evi}";,   
  Jug: ul."Risto Janev"  
 Zapad: ul."Zapadna magistralna" 

            - Povr{ina na opfat: 49ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.5. Urban blok 5 

            - Podelen e na osum urbani edinici (5.1; 5.2; 5.3; 5.4; 5.5; 5.6; 5.7; 5.8) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: ul. " Risto Janev ";   
  Istok: "Petar Musev" i del od ul."Radovan Kova~evi}";,   
  Jug: del od ul."Ju`na sobirna" i del od "Moinski pat" 
 Zapad: del od ul."Zapadna magistralna"i del od "Zapadna sobirna" 

            - Povr{ina na opfat: 50,5ha 
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- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  hortikulturno ureduvawe, sport i rekreacija i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.5a. Izrabotka na detalen urbanisti~ki plan za urbana edinica 5.1 (planot 

e vo postapka na postapuvawe po prigovari i izgotvuvawe Predlog plan) 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 6,7 ha  

             Граници:     

             Исток: del od ul."Zapadna sobirna"  
             Запад: del od ul. "Zapadna magistralna"  

             Север: del od ул. "Risto Janev" 

              Југ: del od ul. "Moinski pat" 
-Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, hortikulturno      
  ureduvawe i soobra}aj. 
2.6. Urban blok 6 ( Mrzenski rid) 

            - Podelen e na dve urbani edinici (6.1; 6.2) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: ul. " Novopredvidena ";   
  Istok: " Novopredvidena"(pokraj `elezni~kata pruga Skopje-Gevgelija) 
  Jug: ul."Nova industriska 2"  
  Zapad: del od regionalen pat za Negorci 

            - Povr{ina na opfat: 66,30ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  hortikulturno ureduvawe, sport i rekreacija i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.7. Urban blok 7  

            - Podelen e na {est urbani edinici (7.1;7.2; 7.3; 7.4; 7.5; 7.6) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: Pat za zatvor   
  Istok: del od ul." 7-mi Noemvri 
  Jug: del od ul."Bulevar Gevgelija "  
  Zapad: del od ul. "Zapadna magistralna" 

            - Povr{ina na opfat: 44,90ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.7a. Izrabotka na detalen urbanisti~ki plan za urbana edinica 7.2 (planot 

e vo postapka na dobivawe soglasnost po Predlog planot) 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 4,86 ha  

             Граници:     

             Исток: del od ul. "Zapadna sobirna"  
             Запад: del od ul. "Zapadna magistralna"  

             Север: del od ul. "Novoproektirana"(ulica koja vodi kon Zatvorot) 

             Југ: del od ул.,,Deko Kova~ev,, 
-Namena na prostorot: domuvawe, hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 
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2.7b. Izrabotka na detalen urbanisti~ki plan za del od blok 7.1 I del od 
blok 7.2 (planot e vo postapka na dobivawe soglasnost po Predlog planot) 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 16.14 ha  

             Граници:     

             Исток: del od ul. "Novoproektirana" krak od Nikola Karev 
             Запад: del od ul. "Zapadna sobirna"  

             Север: del od ul. "Novoproektirana"(ulica koja vodi kon Zatvorot) 

             Југ: del od одводен канал.,,Рауљ,, 
-Namena na prostorot: domuvawe, hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 
2.9. Urban blok 9 ( Karaorman) 

            - Podelen e na ~etiri urbani edinici (9.1; 9.2; 9.3; 9.4) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: novopredvidena ulica 
  Istok: del od ul." Zapadna magistralna" 
  Jug:  novopredvidena ulica 
  Zapad: novopredvidena ulica 

            - Povr{ina na opfat: 48,60ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, javni dejnosti, 
  hortikulturno ureduvawe, zelenilo i rekreacija i soobra}aj. 

Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
2.10. Urban blok 10 (Industriska zona) 

            - Podelen e na pet urbani edinici (10.1; 10.2; 10.3; 10.4; 10.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: ul. "Nova Industriska 2" 
  Istok: del od ul." Nova Industriska 3" 
  Jug:  del od ul. "Bulevar Gevgelija" 
  Zapad: ul. "7-mi Noemvri" i regionalen pat za Negorci 

            - Povr{ina na opfat: 77,43ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi, komercijalni 

dejnosti, javni dejnosti, hortikulturno ureduvawe, i soobra}aj. 
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 

2.11. Urban blok 11 (Industriska zona) 
            - Podelen e na tri urbani edinici (11.1; 11.2; 11.3) 

- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: avtopat E75 
  Istok: Regionalen pat (vlez vo gradot) 
  Jug:  Regionalen pat (vlez vo gradot 
  Zapad: `elezni~ka pruga Skopje-Gevgelija 

            - Povr{ina na opfat: 45,23ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi, komercijalni 

dejnosti, javni dejnosti, hortikulturno ureduvawe, i soobra}aj. 
2.12. Urban blok 12 (Delenica - industriska zona) 

            - Podelen e na pet urbani edinici (12.1; 12.2; 12.3; 12.4; 12.5) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: regionalen pat (vlez vo gradot) 
  Istok: del od avtopat E75 i Reka Vardar 
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  Jug:  del od Suva Reka 
  Zapad: `elezni~ka pruga Skopje-Gevgelija  

            - Povr{ina na opfat: 115,80ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi, hortikulturno 

ureduvawe, zelenilo i rekreacija i soobra}aj. 
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 

2.14. Urban blok 14 (Rakita) 
            - Podelen e na dve urbani edinici (14.1; 14.2) 

- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: "Moinski pat" 
  Istok: del od ul."Zapadna sobirna" 
  Jug:  ul."Ju`na sobirna" 
  Zapad: novopredvidena ulica  

            - Povr{ina na opfat: 21ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
-Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi, hortikulturno 

ureduvawe i soobra}aj. 
2.15. Urban blok 15  
(planot e vo postapka na dobivawe soglasnost po Predlog planot) 

            - Podelen e na tri urbani edinici (15.1; 15.2; 15.3) 
- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: novopredvidena ulica  
  Istok: del od ul."Zapadna magistralna" i novopredvidena ulica 
  Jug:  del od "Moinski pat" i novopredvidena ulica 
  Zapad: izletni~ko mesto- Din}ut 

            - Povr{ina na opfat: 21,40ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: domuvawe, komercijalni dejnosti, proizvodstvo, 

distribucija, servisi, hortikulturno ureduvawe i soobra}aj. 
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 

2.16. Urban blok 16  
            - Podelen e na ~etiri urbani edinici (16.1; 16.2; 16.3; 16.4) 

- Granici na opfatot na blokot:  
  Sever: novopredvidena ulica  
  Istok: regionalen pat za Negorci 
  Jug:  pat za zatvor 
  Zapad: novopredvidena ulica  

            - Povr{ina na opfat: 51,36ha 
- Faza: Nacrt i Predlog plan 
- Namena na prostorot: komercijalni dejnosti, proizvodstvo, distribucija, 

servisi, hortikulturno ureduvawe, zelenilo i rekreacija i soobra}aj. 
Zabele{ka: Se predviduva izrabotka po urbani edinici 
  

3.URBANISTI^KI PLANOVI ZA SELO 
3.1.Urbanisti~ki plan za del od selo Miravci 

 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 130 ha (spored GUP) 



 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, sport i rekreacija, parterno i hortikulturno 
ureduvawe, komunalni objekti i dr. 
 -Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 

3.2.Urbanisti~ki plan za selo Moin 
 -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 20 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr.  

3.3.Urbanisti~ki plan za selo Novo Konsko 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 20 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, vikend ku}i, delovni prostori, trgovija, 
servisi, javni funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, 
komunalni objekti i dr. 

3.4.Urbanisti~ki plan za selo Smokvica 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 20 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr.  

3.5.Urbanisti~ki plan za selo  Davidovo 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 20 ha  
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, sport i rekreacija, parterno i hortikulturno 
ureduvawe, komunalni objekti i dr. 
 -Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 

3.6.Urbanisti~ki plan za selo Huma 
 -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 15 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 

3.7.Urbanisti~ki plan za selo Konsko 
 -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 10 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 

3.8.Urbanisti~ki plan za selo Sermenin 
 -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 15 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 

3.9.Urbanisti~ki plan na turisti~ki lokalitet Smrdliva Voda 
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 50 ha 
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 -Namena na prostorot: vikend ku}i, hoteli, ugostitelski objekti, javni 
sodr`ini, rekreacija i sport, uslu`ni sodr`ini, komunalni objekti i dr. 

3.10. Urbanisti~ki plan za selo Prdejci 
            -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 72 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 
-Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 

3.11. Urbanisti~ki plan za selo Negorci 
            -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 160 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 
           -Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 

3.12. Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica 
            -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 100 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo, parterno i hortikulturno ureduvawe, komunalni 
objekti i dr. 
            -Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 

3.13. Urbanisti~ki plan za selo Mrzenci 
            -Faza : Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 65 ha 
 -Namena na prostorot: domuvawe, delovni prostori, trgovija, servisi, javni 
funkcii, malo stopanstvo  
            -Izrabotka na planot }e se realizira po urbani edinici 
 
  Zabele{ka: Za naselenite mesta  Moin, Novo Konsko, Smokvica, Davidovo, 
Huma, Konsko i Sermenin  predvidenata   povr{ina za urbanizacija se odnesuva na 
prostorot za centar na naselbata i neposrednata negova okolina.  
 

4. URBANISTI^KI PLANOVI VON NASELENO MESTO 
 
4.1.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto zapadno pokraj avtopat E 75 

Prdejci-Smokvica  
 -Faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 20,00 ha 
 -Namena na prostorot: Uslu`ni objekti, pridru`ni objekti, hortikulturno 
ureduvawe, komunalni objekti i dr. 

4.2.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto pokraj Avtopat E 75 od "Motel 
Vardar" do grani~en premin Bogorodica (planot e vo postapka) 

-Faza: Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat: 130ha 
 -Namena na prostorot: hotelsko ugostitelski objekti, trgovski objekti, 
hortikulturno ureduvawe, sport i rekreacija, komunalni objekti i dr. 

4.3.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto sproti kompleksot Negorski 
Bawi (planot e vo postapka) 
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-Faza: Predlog plan 
-Povr{ina na opfat: 30,0 ha 
-Namena na prostorot: hotelsko ugostitelski objekti, zdravno - turisti~ki 

i objekti za bansko lekuvawe, objekti za rekreacija i sport, hortikulturno 
ureduvawe, komunalni objekti i dr. 

4.4.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto Mrzenci Prdejci (pokraj 
avtopat) 
 -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat  30,0 ha 
 -Namena na prostorot: mali i sredni stopanski kapaciteti so pridru`ni 
sodr`ini : ugostitelstvo, servisi, komunalni objekti i dr. 

4.5.Urbanisti~ki plan von naseleno mesto od Din}ut do @ivinarska farma 
-Faza: Nacrt i Predlog plan 
-Povr{ina na opfat: 30,00 ha  
-Namena na prostorot: mali i sredni stopanski kapaciteti so pridru`ni 

sodr`ini, servisi, uslu`ni dejnosti, parterno i hortikulturno ureduvawe, 
komunalni objekti i dr. 

4.6.Urbanisti~ki plan za podra~je von naseleno mesto Mrzenci -Negorci  
-Faza: Nacrt i Predlog plan 

 -Povr{ina na opfat: 30 ha 
-Namena na prostorot: hotelski kompleksti, pridru`ni objekti, uslu`ni, 

komunalni, hortikulturno ureduvawe i dr. 
4.7. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za lokalitet Negorski Bawi 

(planot e vo postapka na утврдување на Нацрт planot) 
 -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat 21,0 ha 
 -Namena na prostorot: zdravno-turisti~ki kompleks so bolnica, hotelsko-
ugostitelski objekti, sportsko-rekreativen kompleks, hortikulturno i parkovsko 
ureduvawe, komunalni objekti i dr. 

4.8. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto vo oblasta "Sarandar" 
            -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat 50,0 ha 
 -Namena na prostorot: golf tereni so pridru`ni objekti, komunalni 
objekti  i dr. 

4.9. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za Psihijatriska  bolnica  
Negorci (planot e vo postapka na dobivawe soglasnost po Predlog planot) 
 -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat 21,0 ha 
 -Namena na prostorot: zdravstven kompleks, parkovsko zelenilo, sport i 
rekreacija i soobra}ajna i komunalna infrastruktura. 

4.10. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto vo Prdejci 
 -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat 20 ha 
 -Namena na prostorot: izgradba na stopanski kompleks otkupen centar- 
Agroberza. 

4.11. Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za industriska zona vo blizina 
na Smokvica 
 -faza: Nacrt i Predlog plan 
 -Povr{ina na opfat 55 ha 
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 -Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi i soobra}ajna i 
komunalna infrastruktura. 

 
5. LOKALNA URBANISTI^KA PLANSKA DOKUMENTACIJA 
 
5.1 Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija za Tehnolo{ka 

industriska razvojna zona kaj Prdejci 
            -Povr{ina na opfat  60,0 ha 
            -Namena na prostorot: proizvodstvo, distribucija, servisi, stovari{ta, 
magacini, uslu`ni objekti, hortikulturno ureduvawe, komunalni objekti i dr. 

5.2. Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija von naseleno mesto vo 
Novo Konsko 
 -Povr{ina na opfat  2,0 ha 
 -Namena na prostorot: sport, rekreacija so smestuva~ki kapaciteti  i dr. 

5.3. Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija za potrbite na op{tina 
Gevgelija za izgradba na infrastrukturni gradbi i vodovi (soglasno ~len 50a od 
Zakonot za izmenuvawe i dopolnuvawe na Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe)  

5.4. Lokalna urbanisti~ka planska dokumentacija za potrbite na gra|anite i 
pravnite lica za ureduvawe i koristewe na prostorot so opredeluvawe na 
grade`na parcela von planski opfat, kako i ureduvawe i koristewe na prostorot 
vo ramkite na formirana grade`na parcela. (soglasno ~len 50a od Zakonot za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe)  
 

6. IZRABOTKA NA PROGRAMA ZA POSTAVUVAWE NA VREMENI 
OBJEKTI 

Op{tinite, odnosno op{tina Gevgelija soglasno ~len ~len 79 stav 1 i 2 od 

Zakonot za gradewe ("Slu`ben vesnik na RM" br. 130/09 i 124/10 god.), donesuvaat 
programa za postavuvawe na vremeni objekti so koja se utvrduva prostorot na koj 
mo`at da se postavat vremeni objekti, koj treba da e grade`no neizgradeno 
zemji{te, sopstvenost na Republika Makedonija, so izgradena infrastruktura i za 
koj e donesena urbanisti~ko planska dokumentacija.  

Programata se donesuva od strana na Sovetot na op{tinata, po dobienata 
soglasnost od organot na dr`avnata uprava nadle`en za vr{ewe na rabotite od 
oblasta na ureduvawe na prostorot.  
Po odobruvawe na programata od organot na dr`avnata uprava nadle`en za vr{ewe 
na rabotite od oblasta na ureduvawe na prostorot, na predlog na op{tinata, 
sproveduva postapki za dodeluvawe pod kratkotraen zakup na grade`no zemji{te 
opfateno so programata, soglasno so Zakonot za grade`no zemji{te. 

 
 6.1.Izrabotka na programa za postavuvawe na vremeni objekti so koja se 

utvrduva prostorot na koj mo`at da se postavat vremeni objekti, vo gradot 
Gevgelija. 

6.2.Izrabotka na programa za postavuvawe na vremeni objekti so koja se 
utvrduva prostorot na koj mo`at da se postavat vremeni objekti, vo naselenite 
mesta vo op{tina Gevgelija.  

 

7. Urbanisti~ki planovi koi }e se donesat vo postapka propi{ana vo 

~lenot 24-a stavovite 2,3 i 4 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe.    
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Vo postapkata predvidena vo prethodno spomenatiot ~len od 
zakonot,odnosno po skratena postapka vo koja urbanisti~kiot plan se izrabotuva i 
donesuva kako predlog  na planot, }e se donesat slednite planovi predvideni so 
ovaa programa i toa: 
 Od podnaslovot 2.Revizija i izmena na doneseni i izrabotka na novi Detalni 
urbanisti~ki planovi za grad Gevgelija po blokovi,soglasno prilo`enata skica, 
}e se donesat planovite: 
 -2.5.Urban blok 5 Urbana edinica 5.7. 
 -2.9.Urban blok 9 (Karaorman) Urbana edinica 9.2,9.3. i 9.4 
 -2.11.Urban blok 11 (Industriska zona) 
 -2.14.Urban blok 14 (Rakita) 
 -2.16.Urban blok 16 
 Od podnaslovot 3.Urbanisti~ki planovi za selo, }e se donesat planovite: 
 -3.1.Urbanisti~ki plan za del od selo Miravci 
 -3.10.Urbanisti~ki plan za selo Prdejci 
 -3.11.Urbanisti~ki plan za selo Negorci 
 -3.12.Urbanisti~ki plan za selo Bogorodica 
 
 8. Detalnite urbanisti~ki planovi, Urbanisti ~kite planovi za selo i 
Urbanisti~kite planovi za von naseleno mesto mo`e da seizmenat i dopolnat so 
planirawe na edna grade`na parcela ili izmena i dopolnuvawe vo ramkite na edna 
grade`na parcela. 
 Urbanisti~kite planovi }e se donesat  vo postapka propi{ana vo ~lenot 13-
a i 24 od  Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe.    

Izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na urbanisti~ki planovi 
na podra~jeto na op{tina Gevgelija koi se od op{t interes mo`e da vr{i Sovetot 
na Op{tinata Gevgelija.  

III. Ovaa Godi{na programa vleguva vo sila osmiot den od denot na 
objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 

 
Br. 07-3686/1                                             Pretsedatel 
28.12.2011 god.             na Sovet na op{tina Gevgelija,   
Gevgelija                             Aleksandar Todov s.r. 
 
 Врз основа на член 14 и 15 од Законот за јавните патишта (“Службен весник на 

РМ” бр.84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011 и 53/2011 god.), член 22 став 1 точка 

4 од Законот за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002 god.) и член 38 

став 1 точка 12 од Статутот на општина Гевгелија (“Службен гласник на општина 

Гевгелија” бр.25/2006 i 8/10 god.), Советот  на општина Гевгелија, на седницата одржана 

на ден 28.12.2011 година, донесе: 
 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и  

улици во општина Гевгелија за 2012 година 

 

Член 1 

 Со оваа Програма се утврдуваат изворите на средствата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалните патишта и улици во 2012 година, 

нивниот распоред и начин на користење и обемот на работите. 
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Член 2 

Висината на средствата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на 

локалните патишта и улици, се утврдуваат во износ од 41.500.000,00 денари и тоа од 

следните извори на приходи: 

5. Трансфери од владини институции, и тоа од: 

1.1. Агенција за државни патишта, наменети за изградба, реконструкција, 

одржување и заштита на локалните патишта и улици; 

 1.2.  Агенција за рамномерен регионален развој; 

6. Надоместок за уредување на градежно земјиште (комуналии);  

7. Комунални такси;  

8. Приход од продажба на градежно земјиште сопственост на РМ. 

Износите на секој поединечен извор на приходи се прикажани во Буџетот на 

општина Гевгелија за 2012 година, а во оваа програма се прикажани како приходи и 

расходи искажани во програми и потпрограми. 

 

Вкупни приходи искажани по потпрограми се следните: 

 

 Ј  Комунални дејности 41.500.000,00 

1  Ј6 Одржување и заштита на локални патишта и улици и 

регулирање на режим на сообраќај 
2.200.000,00 

2  ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и 

улици 
37.300.000,00 

3  ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 2.000.000,00 
   ВКУПНО ПРИХОДИ 41.500.000,00 

 

Член 3 

Средствата во висина од 41.500.000,00 денари се распределени во следните 

потпрограми и се наменети за реализација на предвидените активности во секоја 

потпрограма: 
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ОПИС ИЗНОС 

 

Ј      КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  

 

 Ј6 Ј60    
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 

РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ 

2.200.000,00 

   1   Поправки и Тековно одржување 2.200.000,00 

    1.1  Одржување на улици и патишта 1.900.000,00 
     1.1.1 Крпење на ударни дупки  
     1.1.2 Зимско одржување  

     1.1.3 

Расчистување на локалните патишта Гевгелија-

Богородица, Негорци-Кованец, Негорци-

Серменин и Миравци – Петрово и Габрово 

 

    1.2  Поправка и одржување на опрема 300.000,00 
     1.2.1 Поправка и одржување на семафори  
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 ЈД     
ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 
37.300.000,00 

  ЈД0    
Изградба и реконструкција на локални патишта 

и улици 
10.300.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 1.000.000,00 

     1.1.1 
Изработка на проектна документација за улица 

кон КПУ Затвор Гевгелија 
 

     1.1.2 

Изработка на проектна документација за улици 

од Железничка станица до Мотел Вардар 

(Колекторска улица) 

 

     1.1.3 
Изработка на проектна документација за улици 

и патишта 
 

     1.1.4 

Изработка на проектна документација за улици 

и патишта во руралните населени места 

(Миравци, Давидово, Милетково и Петрово) 

 

        

   2   
Надзор над изградба и реконструкција на 

објекти 
300.000,00 

     2.1.1 
Надзор над изградба и реконструкција на 

објекти 
 

        
   3   Изградба на улици  и патишта 5.000.000,00 

     3.1.1 Изградба на улица кон КПУ Затвор Гевгелија  

     3.1.2 

Изградба на улици во дел од  Урбан блок 7 (дел  

7.1, 7.2, 7.5-ул.“Серменинска“ и  7.6. ) во 

Гевгелија 

 

     3.1.3 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 4 (дел 

4.3) во Гевгелија 
 

     3.1.4 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 5 (дел 

5.1-ул.„Ристо Јанев“) во Гевгелија 
 

     3.1.5 
Изградба на улици во дел од Урбан блок 9 

Караорман во Гевгелија 
 

     3.1.6 

Изградба на нови улици во населените места 

Негорци, Богородица, Мрзенци Прдејци,  

Давидово и во Миравци:  

-бетонирање на ул.„Леонид Јанков“ до спој со 

ул.„Бошко Буха“-100м; 

-асфалтирање на ул.„Сава Михајлов“ до спој со 

ул.„М.Тито“ и спој со ул.„Лена Минчева“-350м; 

-асфалтирање на ул.„Партизанска“ -500м; 

- бетонирање на краци на ул.„Ѓорѓи Митров“, 

.„М.Тито“, „Гоце Делчев“, „Иднина“, 

„К.Охридски“, „В.Влаховиќ“, „Б.Буха“ и 

„Л.Минчева“ -650м; 

-отворање на земјен пат односно продолжување 

на ул.„М.Пијаде“ на исток до Амбулантата. 

 

     3.1.7 

Изградба на ул.„Мирко Делев“ во Негорци од 

бензинската пумпа до раскрсница со патот за 

с.Серменин 

 

     3.1.8 
Поврзување на стариот дел од автопатот со 

новиот автопат (влез и излез од Гевгелија)  
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     3.1.9 

Изградба на пат за поврзување на Мрзенци со 

Гевгелија покрај Мрзенски рид и стариот 

автопат 

 

     3.1.10 

Изградба на пристапен пат до с.Конско 

(одвојување од регионалниот пат Гевгелија-

Смрдлива вода) 

 

     3.1.11 
Доизградба на патот до црквата св.Богородица 

во Давидово 
 

        

   4   Реконструкција на улици и патишта 4.000.000,00 

     4.1.1 Реконструкција на ул.”Индустриска”  

     4.1.2 Реконструкција на улица “Ѓоко Тутушев”   

     4.1.3 

Реконструкција на улици во населените места 

во општината (Негорци, Миравци, Богородица, 

Мрзенци Прдејци) 

 

     4.1.4 
Реконструкција на улици или краци на улици во 

руралните населени места. 
 

        

  ЈД1    
Изградба (Довршување) на патот за с.Хума   

(Учество на општина Гевгелија) 
3.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (Довршување)  на патот за с.Хума   

(Учество на општина Гевгелија) 
3.000.000,00 

        

  ЈД2    
Изградба на пат од мостот на Сува Река до 

македонско-грчката граница (прва фаза-долен 

строј)  

1.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 

Изградба на пат од мостот на Сува Река до 

македонско-грчката граница (прва фаза-долен 

строј)  

1.000.000,00 

        

  ЈД3    
Изградба на дел од заобиколен пат околу 

Гевгелија (Западен и Јужен Булевар)  
2.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба на дел од заобиколен пат околу 

Гевгелија (Западен и Јужен Булевар)  
2.000.000,00 

        

  ЈДЈ    
Реконструкција на локалниот пат Негорци-

Серменин  
5.000.000,00 

   1   Реконструкција на улици и патишта  

     1.1.1 
Реконструкција на локалниот пат Негорци-

Серменин  
5.000.000,00 

        

  ЈДЛ    
Изградба на пристапна сообраќајница до 

споменикот на слободата на Мрзенски рид  
2.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба на пристапна сообраќајница до 

споменикот на слободата на Мрзенски рид 
2.000.000,00 
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  ЈДП    
Изградба на улица од бензинска пумпа„Шимов-

Окта“ до сепарација „Интер-Бетон“ 
7.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба на улица од бензинска пумпа„Шимов-

Окта“ до сепарација „Интер-Бетон“ 
7.000.000,00 

        

  ЈДР    
Изградба (продолжување) на дел од Булевар 

Гевгелија во Гевгелија  
7.000.000,00 

   1   Изградба на улици и патишта  

     1.1.1 
Изградба (продолжување) на дел од Булевар 

Гевгелија во Гевгелија  
7.000.000,00 

 

 ЈФ ЈФ0    
ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА 

СИГНАЛИЗАЦИЈА 
2.000.000,00 

   1   Изработка на проектна документација 200.000,00 

     1.1.1 

Проектна документација за регулација на 

сообраќајот со кружен тек на крстосницата на 

„Булевар Гевгелија” со ул.„Деко Ковачев” 

 

     1.1.2 

Проектна документација за регулација на 

сообраќајот со кружен тек на крстосницата на 

„Булевар Гевгелија” со ул.„7-ми Ноември” 

 

     1.1.3 

Проектна документација за регулација на 

сообраќајот на вкрстувањето на влезната улица 

во градот со стариот автопат 

 

   2   
Изградба и поставување на сообраќајна 

сигнализација 
1.800.000,00 

     2.1.1 

Поставување на сообраќајни знаци, ознаки и 

патокази, заштитни столбчиња на улици и 

патишта 

 

     2.1.2 
Обележување на улици и локални патишта со 

хоризонтална сигнализација 
 

     2.1.3 

Регулација на сообраќајот (кружен тек) на 

крстосницата на „Булевар Гевгелија” со 

ул.„Деко Ковачев” 

 

     2.1.4 

Регулација на сообраќајот (кружен тек) на 

крстосницата на „Булевар Гевгелија” со ул.„7-

ми Ноември” 

 

     2.1.5 

Регулација на сообраќајот (семафори или 

кружен тек) на вкрстувањето на влезната улица 

во градот со стариот автопат 

 

 

      ВКУПНО РАСХОДИ (Ј60, ЈД и ЈФ0) 41.500.000,00 

 

Надлежност Програма ОПИС НА ПРОГРАМИТЕ ИЗНОС 

Ј  КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 41.500.000,00 

 Ј6 
Одржување и заштита на локални патишта и улици и 
регулирање на режим на сообраќај 

2.200.000,00 

 ЈД Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 37.300.000,00 

 ЈФ Изградба на сообраќајна сигнализација 2.000.000,00 
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  ВКУПНО РАСХОДИ 41.500.000,00 

 

Член 4 

 Програмата ја извршува Градоначалникот на општина Гевгелија, по утврдените 

приоритети. 

Член 5 

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Гевгелија”, а ќе се применува сметано од 01.01.2012 

година. 

 

Бр.07-3685/1                          Претседател      

28.12.2011 година                           на  Советот на општина Гевгелија   

Гевгелија                            Александар Тодов s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 3 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god), Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, donese 

 

PROGRAMA 
ZA  RABOTA NA  SOVETOT NA OP[TINA 

GEVGELIJA ZA 2012 GODINA 
 

VOVED 
So ovaa Programata se opredeluvaat pra{awata za rabota na Sovetot na 

op{tina Gevgelija vo 2012 godina(vo natamo{niot tekst:Sovetot na op{tinata). 
Pokraj pra{awata sodr`ani vo Programata, Sovetot na op{itnata }e 

razgleduva i odlu~uva i po drugi pra{awa i problemi {to }e proizlezat od 
zakonskite i drugi propisi koi  }e bidat doneseni vo tekot na 2012 godina. 

Vo realiziraweto na programata, Sovetot na op{tinata }e sorabotuva so 
gradona~alnikot na op{tinata, javnite slu`bi, ustanovi i pretprijatija osnovani 
od op{tinata, Op{tinskata administracija kako i so drugi organi i organizacii. 

Pra{awata po koi }e rasprava i odlu~uva Sovetot na op{tinata vo 2012 
godina se rasporedeni vo slednite grupi:  

 
1.AKTI OD OBLASTA NA FINANSIRAWETO NA  

       JAVNITE POTREBI VO OP[TINA GEVGELIJA 
 
1.1.Zavr{na smetka za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
Rok: Do 15 mart 2012 godina 

1.2.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinskite osnovni u~ili{ta "Vlado 
Kantarxiev", "Krste Misirkov", "Kliment Ohridski , "Risto [uklev" i "Vaso 
Karajanov" 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinski osnovni u~ili{ta 
Rok: 15 Mart 2012 godina 

1.3.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinskoto sredno u~ili{te "Josif 
Josifovski" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinsko sredno u~ili{te 
Rok: 15 Mart 2012 godina 
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1.4.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinskata ustanova za deca- Detska 
gradinka "Detska Radost" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova za deca  
Rok: 15 Mart 2012 godina 

1.5.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinska ustanova biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova biblioteka 
Rok: 15 Mart 2011 godina 

1.6.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinskata ustanova Dom na kultura 
"Makedonija" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova Domot na kulturata 
Rok: 15 Mart 2011 godina 

1.7.Zavr{na smetka za 2011 godina na Op{tinskata ustanova Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova Rabotni~ki 
 univerzitet 

Rok: 15 Mart 2011 godina 
1.8.Zavr{na smetka na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2011 godina. 
  Predlga~ i izgotvuva~: JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" 
  Rok: 15 Mart 2011 godina 
1.9.Kvartalni izve{tai za izvr{uvawena Buxetot za 2012 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~: Op{tinska administracija 

Rok: Kvartalno vo tekot na 2012 godina 
1.10.Informacija za prezemenite aktivnosti za realizacija na Strategijata za 
lokalen odr`liv razvoj na op{tina Gevgelija. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

        Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Septemvri 2012 godina 
1.11.Informacija za sostojbata so imotot sopstvenost na op{tina Gevgelija. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Septemvri 2012 godina 
1.12.Buxet na op{tina Gevgelija za 2013 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

Rok: Do krajot na dekemvri 2012 godina 
1.13.Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2013 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

Rok: Do krajot na dekemvri 2012 godina. 
1.14.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinskite osnovni u~ili{ta   
"Vlado Kantarxiev", "Krste Misirkov", "Kliment Ohridski", "Risto [uklev" i 
"Vaso Karajanov" 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinski osnovni u~ili{ta 
Rok:Dekemvri 2013 

1.15.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinskoto sredno u~ili{te 
"Josif Josifovski" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinsko sredno u~ili{te 
Rok: Dekemvri 2012 godina 
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1.16.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinskata ustanova za deca- 
Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova za deca 
Rok: Dekemvri 2012 godina 

1.17.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinska ustanova biblioteka 
"Goce Del~ev" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova biblioteka 
Rok: Dekemvri 2012 godina 

1.18.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinskata ustanova Dom na 
kultura "Makedonija" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova Domot na kulturata 
Rok: Dekemvri 2012 godina 

1.19.Godi{en finansiski plan za 2013 godina na Op{tinskata ustanova 
Rabotni~ki univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova Rabotni~ki 
 univerzitet 

Rok: Dekemvri 2012 godina 
1.20.Godi{en finansov plan na JOU Pionerski dom"Josip Broz Tito"za 2013god. 
  Predlga~ i izgotvuva~: JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" 
  Rok: Dekemvri 2012 godina 
 

2.AKTI OD OBLASTA NA URBANISTI^KOTO UREDUVAWE             
NA PROSTOROT VO NASELENITE MESTA VO OP[TINA 

   GEVGELIJA 
 
2.1.Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija za 2013 
godina. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

        Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 godina 
2.2.Informacija za sostojbata so realizacijata na urbanisti~kite planovi vo 
op{tina Gevgelija 

  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
        Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
2.3.Informacija za bespravno izgradeni objekti vo op{tina Gevgelija do 2011 
godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Januari-Fevruari 2012 god. 
2.4.Izve{taj za realizacija na Programata za finansirawe, odr`uvawe i za{tita 
na objekti od kulturnoto nasledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 god. 
 
2.5.Programa za finansirawe, odr`uvawe i za{tita na objekti od kulturnoto 
nasledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
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  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 god. 
2.6.Izve{taj za rabotata na Participativnoto telo od oblasta na urbanizmot. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Participativno telo 
  Rok: Dekemvri 2012 god. 
2.7.Programa za postavuvawe na vremeni objekti vo op{tina Gevgelija. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska administracija 
  Rok: Vo tekot na 2012 god. 
 

3.AKTI OD OBLASTA NA UREDUVAWETO NA GRADE@NO  
   ZEMJI[TE, LOKALNI PATI[TA, SOOBRA]AJ I  
   JAVNOTO OSVETLUVAWE 
3.1.Izve{taj za realizacija na Programata za ureduvawe na grade`no 
zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina 

  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

Rok:Mart 2012 godina 
3.2.Izve{taj za realizacija na Programata za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe 
i za{tita na lokalnite pati{ta vo op{tina Gevgelija za 2011 godina 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Mart 2012 godina 
3.3.Programa za ureduvawe na re~nite korita i odvodnite kanali vo urbanite 
sredini vo op{tina Gevgelija. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija  
Rok: Maj 2012 godina. 

3.4.Informacija za sostojbata so re~nite korita i odvodnite kanali vo urbanite 
sredini vo op{tina Gevgelija, nivno ureduvawe i koristewe. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija  
Rok: Maj 2012 godina. 

3.5.Informacija za sostojbata i prezemenite aktivnosti za ku~iwata skitnici vo 
op{tina Gevgelija. 
  Predlaga~ i Izgotvuva~: KPKD "Komunalec" Gevgelija 
                     Rok: Maj 2012 godina. 
3.6.Informacija za sostojbata so javnoto osvetluvawe vo naselenite mesta vo 
op{tina Gevgelija 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Juni-Noemvri 2012 god. 
3.7.Informacija za sostojbata so op{tinskiot liniski prevoz na patnici vo 
op{tina Gevgelija. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                     Rok: Juni 2012 godina. 
3.8.Informacija za sostojbata so avto-taksi prevoz na patnici vo op{tina 
Gevgelija. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
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                     Rok: Juni 2012 godina. 
3.9.Informacija za sostojbata so horizontalnata i vertikalnata signalizacija vo 
op{tina Gevgelija 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{itnata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Oktomvri 2012 godina 
3.10.Informacija za hortikulturno ureduvawe vo op{tina Gevgelija. 
  Predlaga~: Gradona~alnik 

Izgotvuva~: Op{tinska administracija 
  Rok: Noemvri 2012 godina 
3.11.Informacija za sostojbata so prezemenite aktivnosti za izgradba na 
regionalna deponija za komunalen cvrst otpad. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                     Rok: Noemvri-Dekemvri 2012 godina. 
3.12.Programa za ureduvawe na grade`no zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2013 
godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
   Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

Rok: Dekemvri 2013 godina. 
3.13.Programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite 
pati{ta vo op{tina Gevgelija za 2013 godina 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 godina 
3.14.Programa za javnoto osvetluvawe vo op{tina Gevgelija za 2013 godina 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 godina 
3.15.Programa za hortikulturno i parterno ureduvawe na javni povr{ini vo 
op{tina Gevgelija za 2013 godina 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
  Rok: Dekemvri 2012 god. 
3.16.Izve{taj za realizacija na Programata za odr`uvawe na javnata ~istota vo 
op{tina Gevgelija za 2012 godina 
  Predlaga~: Gradona~alnik 

Izgotvuva~: Op{tinska administracija  
  Rok: Dekemvri 2012 godina. 
3.17.Programa za odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2013 
godina. 
  Predlaga~: Gradona~alnik 

Izgotvuva~: Op{tinska administracija  
  Rok: Dekemvri 2012 godina. 
 

4.AKTI NA KOI SOVETOT NA OP[TINATA DAVA SOGLASNOST 
4.1.Programa za rabota na  JPKD "Komunalec" Gevgelija za 2012 godina 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPKD "Komunalec" Gevgelija 
  Rok: Januari 2012 godina 
4.2.Programa za rabota na  JPVK  "Miravci" Miravci za 2012 godina 
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  Predlaga~ i izgotvuva~: JPVK  "Miravci" Miravci 
  Rok: Januari 2012 godina 
4.3.Izve{taj za raboteweto na JPKD "Komunalec" Gevgelija za 2011 god. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPKD "Komunalec" Gevgelija 
  Rok: April 2012 godina 
4.4.Godi{na zavr{na smetka na JPKD "Komunalec" Gevgelija za 2011 god. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPKD "Komunalec" Gevgelija 
  Rok: April  2012 godina 
4.5.Izve{taj za raboteweto na JPVK  "Miravci" Miravci za 2011 god. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPVK  "Miravci" Miravci  
  Rok: April 2012 godina 
4.6.Godi{na zavr{na smetka na JPVK  "Miravci" Miravci  za 2011 god. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPVK  "Miravci" Miravci  
  Rok: April  2012 godina 
4.7.Kvartalni izve{tai za izvr{uvawe na finansiskite planovi na javnite 
komunalni pretprijatija JPKD  "Komunalec" Gevgelija i JPVK  "Miravci" 
Miravci za 2012 godina. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: Javnite komunalni pretprijatija 
  Rok: Kvartalno vo 2012 godina 
 

 5.OP[ESTVENI DEJNOSTI 
5.1.Godi{en izve{taj za ostvaruvawe na pravoto na sloboden pristap do 
informaciite od javen karakter 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Januari 2012 godina 
5.2.Odluka za formirawe komisija za sorabotka so nevladiniot sektor. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Januari 2012 godina 
5.3.Izve{taj za rabota na Op{tinskata ustanova - biblioteka "Goce Del~ev" 
Gevgelija za 2011 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova - biblioteka 
  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.4.Godi{na programa za rabota na Op{tinskata ustanova - biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija za 2012 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinskata ustanova - biblioteka 
  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.5.Izve{taj za rabota na Op{tinskata ustanova - Dom na kultura "Makedonija" 
Gevgelija za 2011 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova - Dom na kultura 
  Rok: Fevruari  2012 godina 
5.6.Godi{na programa za rabota na Op{tinskata ustanova - Dom na kultura 
"Makedonija" Gevgelija za 2012 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova - Dom na kultura 
  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.7.Izve{taj za rabota na Op{tinskata ustanova - Rabotni~ki univerzitet "Kiril 
i Metodija" Gevgelija za 2011 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova - Rabotni~ki  
univerzitet 
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  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.8.Godi{na programa za rabota na Op{tinskata ustanova - Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinskata ustanova - Rabotni~ki 
univerzitet 

  Rok: Fevruari 2012 godina   
5.9.Izve{taj za rabotata na  JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2011 godina. 
  Predlga~ i izgotvuva~: JOU "Josip Broz Tito" 
  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.10.Godi{na programa za rabota na  JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" za 2012 
godina. 
  Predlga~ i izgotvuva~: JOU "Josip Broz Tito" 
  Rok: fevruari 2012 godina 
5.11.Izve{taj za javnata bezbednost na podra~jeto na op{tina Gevgelija 
                  Predlaga~ i izgotvuva~: Policiska stanica Gevgelija 
                  Rok. Fevruari 2012 godina 
5.12.Informacija za bezbednost vo soobra}ajot na pati{tata na podra~jeto vo 
op{tina Gevgelija 
                  Predlaga~ i izgotvuva~:Policiska stanica Gevgelija  
                  Rok: Fevruari 2012 godina 
5.13.Informacija za sostojbata so zdravstvenata za{tita na naselenieto vo 
op{tina Gevgelija 

Predlaga~ i izgotvuva~: Zavod za zdravstvena za{tita 
PE Gevgelija 
Rok: Fevruari 2012 godina 

5.14.Pograma za zapra{uvawe vo op{tina Gevgelija 
                  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                     Rok: Mart 2011 godina. 
5.15.Informacija za prezemenite aktivnosti i izvr{enoto zapra{uvawe. 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                     Rok: April 2012 godina. 
5.16.Informacija za za{tita na `ivotnata sredina vo op{tina Gevgelija 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
Rok: Maj 2012 godina. 

5.17.Izve{taj za rabotata na komunalnite inspektori 
Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 

 Izgotvuva~: Komunaleni inspektori 
 Rok: 31 Mart 2012 godina 

5.18.Izve{taj za rabotata na inspektorot za pati{ta i paten soobra}aj 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Ovlasten soobra}aen inspektor 

 Rok: 31 Mart 2012 godina 
5.19.Izve{taj za rabotata na ovlastenite grade`ni inspektori 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Ovlasteni grade`ni inspektori 
  Rok:  31 Mart 2012 godina 
5.20.Izve{taj za rabotata na ovlasteniot urbanisti~ki inspektor 
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Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~: Ovlasten urbanisti~ki  inspektori 

 Rok: Rok: Mart 2012 godina 
5.21.Izve{taj za rabotata na ovlasteniot inspektor za `ivotna sredina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Ovlasten inspektor za za{tita na `ivotnata sredina 

 Rok: 31 Mart 2012 godina 
5.22.Odluka za dodeluvawe nagrada na u~enici koi postignale reultati na dr`avno 
i me|unarodno nivo. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Vo tekot na 20112godina 
5.23.Informacija za sostojbata so socijalnata za{tita na naselenieto vo op{tina 
Gevgelija (za site celni  grupi). 
  Predlaga~ i Izgotvuva~: Me|uop{tinski centar za socijalna   
     za{tita 
                     Rok: Juni 2012 
5.24.Informacija za sostojbata so pret{kolskoto, osnovnoto i srednoto 
obrazovanie vo op{tina Gevgelija za 2012 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Juli-Avgust 2012 godina 
5.25.Informacija za prezemenite aktivnosti za realizacija na Lokalniot 
akcionen plan za socijalna za{tita. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Juli 2012 godina 
5.26.Izve{taj za rabota na Op{tinskata ustanova za deca Detska gradinka "Detska 
Radost" Gevgelija za u~ebnata 20011/2012 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinska ustanova za deca 
  Rok: Septemvri 2012 godina 
5.27.Godi{na programa za rabota na Op{tinskata ustanova za deca Detska gradina 
"Detska Radost" Gevgelija za u~ebnata 2012/2013 godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinskata ustanova za deca 
  Rok: Septemvri 2012 godina 
5.28.Izve{taj za rabota na Op{tinskite osnovni u~ili{ta za u~ebnata 20011/2012 
godina na: "Krste Misirkov","Vlado Kantarxiev","Risto [uklev","Kliment 
Ohridski" i "Vaso Karajanov" 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinski osnovni u~ili{ta  Rok: 
Septemvri 2012 godina 

5.29.Godi{na programa za rabota na Op{tinskite osnovni u~ili{ta za u~ebnata 
2011/2012  godina na: "Krste Misirkov", "Vlado Kantarxiev", "Risto [uklev", 
"Kliment Ohridski" i "Vaso Karajanov" 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinski osnovni u~ili{ta 
  Rok: Septemvri 2012 godina 
5.30.Izve{taj za rabota na Op{tinskoto sredno u~ili{te "Josif Josifovski" 
Gevgelija za u~ebnata 20011/2012 godina  

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinsko sredno u~ili{te 
  Rok: Septemvri 2012 godina 
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5.31.Godi{na programa za rabota na Op{tinskoto sredno u~ili{te "Josif 
Josifovski" Gevgelija za u~ebnata 2011/2012  godina 

Predlaga~ i izgotvuva~: Op{tinsko sredno u~ili{te 
  Rok: Septemvri 2012 godina   
5.32.Informacija za sostojbata so izgradenosta na arhitektonski barieri za lica 
so posebni potrebi. 
  Predlaga~ i Izgotvuva~: Me|uop{tinski centar za socijalna   
     za{tita 
                     Rok: Septemvri 2012 godina. 
5.33.Odluka za odbele`uvawe na nastani i li~nosti. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Septemvri-Oktomvri 2012 godina 
5.34.Informacija za sostojbata so divite deponii vo op{tina Gevgelija  
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata. 
                  Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                  Rok: Oktomvri 2012 godina 
5.35.Informacija za sostojbata so obrazovnite struki i profili vo SOU "Josif 
Josifovski" Gevgelija 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija i SOU 

  Rok: Noemvri  2012 godina 
5.36.Informacija za odr`uvawe i koristewe na javniot prostor za parkirawe vo 
Gevgelija 
                  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata. 

Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
                  Rok. Noemvri 2012 godina 
5.37.Programa za finansirawe na sportskite aktivnosti vo op{tina Gevgelija za 
2013 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.38.Programa za finansirawe na proekti od oblasta na kulturata za 2013 godina 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.39.Izve{taj za realizacija na Programata za turisti~ki razvoj, op{ta 
turisti~ka propaganda i za podrobruvawe na uslovite za prestoj na turistite vo 
op{tina Gevgelija vo 2012 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.40.Programa za turisti~ki razvoj, op{ta turisti~ka propaganda i za 
podrobruvawe na uslovite za prestoj na turistite vo op{tina Gevgelija vo 2013 
godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.41.Izve{taj za prezemenite aktivnosti za realizacija na programata za 
dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 
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Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.42.Izve{taj za aktivnostite na Teritorijalnata protivpo`arna edinica vo 2011 
godina 
  Predlaga~ i izgotvuva~: TPPE 
  Rok: Dekemvri 2012 godina 
5.43.Godi{en izve{taj za rabotata na Sovetot za za{tita na potro{uva~ite za 2011 
godina 
  Predlaga~ i izgotvuva~: Sovet za za{tita na potro{uva~ite 
  Rok: Januari/Fevruari 2012 godina 
5.44.Informacija za tekovno odr`uvawe na grobi{tata vo naselenite mesta. 
  Predlaga~ i Izgotvuva~:JPKD"Komunalec"Gevgelija 
  Rok: Vo tekot na 2012godina 
5.45.Odluka za opredeluvawe ime na ulici, plo{tadi, mostovi i na drugi 
infrastrukturni objekti vo op{tina Gevgelija 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

  Rok: Vo tekot na 2012 godina 
5.46.Informacija za sostojbata so mladinskite kulturni domovi vo naselenite 
mesta vo op{tina Gevgelija 
  Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
  Izgotvuva~:Op{tinska administracija  
  Rok: Vo tekot na 2012 godina 
5.47.Izve{taj za realizacija na Programata za rabota na Sovetot na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Komisija za izrabotka na Programa za 
rabota na Sovetot na op{tina Gevgelija 

  Rok: Noemvri 2012 god. 
 

 6.DRUGI AKTIVNOSTI 
6.1.Izve{taj za sostojbata so upotrebata na narkotici i psihotropni supstanci kaj 
mladite vo op{tina Gevgelija. 
  Predlga~ i izgotvuva~: Centar za socijalna rabota Gevgelija 
  Rok: April-Maj 2012 godina 
6.2.Informacija za sostojbata so snabduvaweto so voda za piewe vo naselenite 
mesta vo op{tina Gevgelija. 
  Predlaga~ i izgotvuva~: JPKD "Komunalec" Gevgelija 
  Rok: Maj 2012 godina 
6.3.Informacija za sostojbata so zanaet~iskata dejnost vo op{tina Gevgelija. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Zanaet~iska komora 
  Rok: Juni 2012 godina 
6.4.Informacija za sostojbite so {umskiot fond, po{umuvaweto i eksploatacijata 
na {umite vo op{tina Gevgelija 
  Predlaga~:Pretsedatel ili ~len na Sovet, gradona~alnik 

Izgotvuva~:Ministerstvo za zemjodelstvo,{umarstvo i  
vodostopanstvo i JP Makedonski {umi-PE  Gevgelija  

  Rok: Vo tekot na 2012 godina 
6.5.Informacija za sostojbata so lovniot i ribolovnot fond vo op{tina Gevgelija 
                  Predlaga~: Pretsedatel ili ~len na Sovet, gradona~alnik 
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Izgotvuva~: Ministerstvo za zemjodelstvo, {umarstvo i 
           vodostopanstvo i JP Makedonski {umi - PE    

  Gevgelija  
                  Rok: Vo tekot na 2012 godina 
6.6.Programa za aktivnosti od oblasta na za{titata na prirodnite resursi i 
retkosti 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 

                  Rok: Vo tekot na 2012 godina 
6.7.Informacija za sostojbata so za{titata na istoriskite i graditelskite 
tradicii vo op{tinata 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{tinata  
Izgotvuva~:Op{tinska administracija i Zavod za za{ 
na spomenicite na kultura 

                  Rok:  Vo tekot na 2012 godina. 
6.8.Informacija za sostojbata so za{titata na arheolo{koto bogatstvo na 
podra~jeto na op{tina Gevgelija. 

Predlaga~: Gradona~alnik na op{itnata 
Izgotvuva~: Naroden muzej 
Rok: Vo tekot na 2012 godina 

6.9.Informacija za postavuvawe na bilbordi vo op{tina Gevgelija 
Predlaga~: Gradona~alnik na op{itnata 
Izgotvuva~:Op{tinska administracija 
Rok: Vo tekot na 2012 godina  

6.10.Izve{taj za raboteweto na Vodostopanstvo "Ju`en Vardar". 
  Predlaga~ i izgotvuva~: Javnoto pretprijatie    
 Rok: Vo tekot na 2012 godina 
6.11.Izve{taj za raboteweto na Vodnata zaednica "Petru{ka Reka" Miravci. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Vodna zaednica "Petru{ka Reka" 
  Rok: Vo tekot na 2012 god. 
6.12.Izve{taj za raboteweto na Vodnata zaednica "Napredok" Negorci. 

Predlaga~ i izgotvuva~: Vodna zaednica "Napredok" 
  Rok: Vo tekot na 2012 god. 
 7.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3711/1                   Pretsedatel 
28.12.2011 god.                                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                               Aleksandar Todov s.r.  
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
 

P R O G R A M A 
za poddr{ka na Mesnite zaednici vo 

organizirawe na kulturni aktivnosti vo 2012 godina 
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1.Celi 
 Osnovni celi na ovaa Programa e poddr{ka na kulturnite i drugi 
aktivnosti organizirani od Mesnite zaednici vo naselenite mesta.
 Odr`uvaweto na kulturnite i drugi aktivnosti vo naselenite mesta e od 
posebno zna~ewe za `ivotot i rabotata na gra|anite vo sredinite vo koi `iveat. 
 Mesnite zaednici, kako oblici na mesna samouprava, se gri`at za 
kulturnoto `iveewe na gra|anite na svoeto podra~je. 
 2.Aktivnosti 
 Vo 2012 godina Op{tinata }e gi podr`i slednite aktivnosti na Mesnite 
zaednici: 

 Predlaga~ Aktivnost 

Sredstva od 
buxetot na 
op{tina 
Gevgelija 
2012god. 

1. Bogorodica Folklorna ve~er po povod pana|ur 20.000 

3. Sermenin Proslava na  praznikot Ilinden  20.000 

4. Huma 

Planinarski mar{ 

30.000 

Umenski denovi 

Vla{ka ve~er 

Kolede____________________________ 
Vtora me|unarodna likovna 
kolonija"Uma"2012 

5. Konsko Proslava na Ilinden i Mitrovden 20.000 

10. Petrovo 
Pana|ur po povod praznikot Sv.Spas 
i proslava na Vodici, Ilinden i 
Petrov den.  

30.000 

11. Davidovo Proslava na praznikot Ilinden 30.000 

12. Prdejci 
Folklorna ve~er i odbele`uvawe na 
praznikot na seloto 

20.000 

13. Novo Konsko Proslava na praznikot Mitrovden 20.000 

 VKUPNO  190.000 

 3.Finansirawe 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa op{tinata }e gi podr`i 
finansiski so izdvojuvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 
godina, Programa D-Gradona~alnik, Potprograma D1. 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3695/1                            Pretsedatel 
28.12.2011 god.                  na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                       Aleksandar Todov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
 

P R O G R A M A 
za podr{ka na NVO sektorot za organizirawe aktivnosti vo 2012 godina 
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1.Celi 

 Osnovni celi na ovaa Programata za podr{ka na aktivnostite na NVO 
sektorot vo 2012 godina se: 
 -sozdavawe uslovi za realizacija na aktivnostite na gra|anite i 
zdru`enijata na gra|ani od razli~ni interesni grupi; 
 -davawe podr{ka na proekti so koi }e se zadovoluvaat potrebite na 
pogolemi grupi na gra|ani; 
 -afirmacija na op{tinata vo razvivawe na sorabotka so NVO sektorot. 
 2.Aktivnosti 
 Vo 2012 godina op{tinata }e gi podr`i slednite aktivnosti i proekti na 
NVO sektorot: 

 Predlaga~ Aktivnost 

Vkupno 
sredstva 
od Buxetot 
za 2012 god. 

2. 
Zdru`eniena gluvi i 
nagluvi 

Odbele`uvawe na denot na gluvite 23 septemvri 17.000 

3. 
Zdru`enie na slepi 
lica 

Den na lica so popre~enost-Den na Beliot stap 12.000 

4. 
Centar za poddr{ka na 
lica so intelektualna 
popre~enost"PORAKA 

Poseta na spomen ku}ata na To{e Proeski 18.000 

 
Zdru`enie na 
penzioneri-Gevgelija 

Regionalni i republi~ki sportski natprevari 

100.000 Aktivnosti na grupa penzioneri peat-
dru{tvo"Sava Mihajlov"Gevgelija 

7. Poddr{ka 
-Proekt:Podobro e koga znam 
-Proekt:Ednakvi mo`nosti za site 

110.000 
125.000 

8. OO na SZB Gevgelija Realizacija za programski aktivnosti vo 2012 110.000 

 
 
VKUPNO 

 492.000 

 3.Finansirawe 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa op{tinata }e gi podr`i 
finansiski so izdvojuvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 
godina, Programa D-Gradona~alnik Potprograma DO. 
 4.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3694/1                                   Pretsedatel 
28.12.2011 god.            na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                              Aleksandar Todov s.r. 
 

 Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija  
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednica odr`ana 28.12.2011 godina, donese 

 
  GODI[NA  PROGRAMA 

za  finansirawe, odr`uvawe i za{tita na objekti od kulturnoto nasledstvo, 
spomenici i drugi objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 
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I.CELI 
     Osnovni celi na ovaa Programa se: 
    -Obezbeduvawe na aktiven odnos na Sovetot na op{tina Gevgelija kon 

zadovoluvawe na potrebite i interesite na gra|anite od oblasta na za{tita na 
kulturnoto nasledstvo i drugite spomen obele`ja na podra~jeto na op{tina 
Gevegelija 

    -Za~uvuvawe i afirmirawe na materijalnoto i duhovnoto kulturno 
nasledstvo na  op{tina Gevgelija  

     -Za~uvuvawe na objekti i spomenici koi svedo~at za istoriskoto minato na 
prostorite na op{tina Gevgelija 

II.FINANSIRAWE 
 

-Finansiraweto na aktivnostite utvrdeni so ovaa Programa }e bide 
realizirano od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina, kako i so odredeni 
doma{ni i stranski donacii. 

 
III. RASPOREDUVAWE NA FINANSISKITE SREDSTVA 

 

Red 
br. 

I. Obnovuvawe na objekti koi se proglaseni za spomenici na 
kulturata 

 
1.000. 000,00 

1. Restavracija na fasada na Gradska biblioteka vo Gevgelija  

2. Restavracija na fasada na "Kangov" konak vo Gevgelija  

3. 
 

Restavracija na fasada na "Andreev" konak vo Gevgelija  

4. Restavracija na fasada na hotel"Otoman"(kafe Centar)  

 
 

Red. 
br. 

II. Izgradba na objekti od oblasta na kulturata spomen 
obele`ja na podra~jeto na op{tina Gevgelija 

                                
 

1. Spomen obele`je na politi~ki zatvorenici od 1945-1990 
godina 

 
300.000,00                          

2. Izrabotka na bisti na: Dr. Aleksandar Singer, Ilija Xaxev i 
Leonid Jankov  

 
300.000,00                                  

3. Oddr`uvawe i za{tita na spomen obele`jata 200.000,00                                      

VKUPNO                                                                                 1.800 000,00  

IV. DRUGI FORMI NA AKTIVNOSTI 
 

 Drugi formi na aktivnosti so koi }e se pomagaat   odr`uvaweto i za{tita 
na kulturni, spomenici na kulturata i drugi objekti se slednive: 

-Obezbeduvawe stru~na, tehni~ka i druga poddr{ka so kadri i oprema so koja  
raspolaga op{tinata, 

-Organizirawe na izlo`bi i prezentacii na proekti od oblasta i za{tita 
na obrazovni, kulturni i drugi objekti. 

-Ovie formi na aktivnosti }e se realiziraat soglasno mo`nostite na 
Op{tina Gevgelija. 

 
V. ZAVR[NI ODREDBI  
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Za realizacija na aktivnostite i sredstvata predvideni za istite, site 

korisnici opfateni so ovaa Programa podnesuvaat izve{taj do Sovetot na 
op{tina Gevgelija. 
 Za realizacija na Programata nadle`en e Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija. 
 Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija", a }e se primenuva do krajot na godinata.  
 
Br.07-3688/1                                      Pretsedatel 
28.12.2011 god.                   na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                        Aleksandar Todov s.r. 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 год.) и член 38 став 1 точка 44 од Статутот на општина 

Гевгелија („Службен весник на општина Гевгелија“ бр. 25/06 i 8/10 год.) Советот на 

општина Гевгелија на седницата одржана на 28.12.2011 година, ја утврди, 

 

ПРОГРАМА  

 

за активностите на општина Гевгелија во областа на  

Локалниот економски развој (ЛЕР) за 2012 година 

 

1.  Развојни приоритети 

 

 Општина Гевгелија во 2012 година ќе настојува да обезбеди поволни услови за 

локалниот економски развој. За таа цел активностите ќе бидат насочени кон подршка на 

проекти за локалниот економски развој, пред се производство на здрава храна, руралниот 

развој и енергетската ефикасност. 

 

2.  Цел  

 

 Основна цел на Програмата за ЛЕР е реализација на зацртаните развојни 

приоритети согласно постојните стратешки документи. 

 

3.  Проектни активности 

 

 Активностите на Општина Гевгелија во областа на ЛЕР ќе бидат насочени кон 

забрзан и динамичен развој на општината, согласно надлежностите и утврдените развојни 

и структурни приоритети. Проектите се групираат во неколку групи: 

 

3.1  Поддршка на локалниот економски развој 

 

Р. Бр. Проект 

Предвидени 

средства 

(мкд) 

1. 
Поддршка на Центарот за регионален развој на 

Југоисточен плански регион 
230.000 

2. 
Подготовки за реализација на проектот 

Технолошки парк „Прдејци” 
500.000 
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3. 

Кофинансирање на IPA проекти 

820.000 

3.1

. 

Кофинансирање на IPA проекти со Република 

Грција: 

- Проект: „Основање на центар за посредување 

при вработување и создавање бизниси и на 

локален трговски саем во прекуграничниот 

регион”.                                  

220.000 денари                 

3.2

. 

Кофинансирање на IPA проекти со Република 

Бугарија: 

- Проект: „Промовирање одржлив и еколошки 

туризам преку партнерство”.      

600.000 денари                                                                          

ВКУПНО 1.550.000 

 

3.2  Проекти од областа на руралниот развој 

 

Р.Бр. Проект 

Предвидени 

средства 

(мкд) 

1. 

Подготовки за реализација на проектот 

Откупен дистрибутивен центар – Агроберza 
 

500.000 

ВКУПНО 500.000 

 

3.3  Проекти од областа на енергетската ефикасност (во согласност со програмата за 

енергетска ефикасност) 

 

 

Р.Бр. Проект 

Предвидени 

средства 

(мкд) 

1. 

Кофинансирање и имплементација на Програмата 

за енергетска ефикасност 2009-2013 

 

14.350.000 

1.1. Имплементација на програмата 

150.000 денари 

1.2. Апликација на проекти од областа на 

енергетската ефикасност за ОСУ „Јосиф 

Јосифовски” и ЈОУ Детска Градинка 

14.200.000 денари 

 

ВКУПНО 14.350.000 

 

4.  Финансирање 

 Предвидените проектни активности во оваа Програма, во вкупна вредност од 

16.400.000 денари ќе бидат финансирани од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија 

за 2012 година и кофинансирани од страна на домашните и меѓународните институции, 

агенции и фондации. 
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5.  Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Гевгелија”. 

 

Бр.07-3691/1                                                                                        Претседател 

28.12.2011 год.                                                                 на Советот на општина Гевгелија, 

Гевгелија                                 Александар Тодов s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 13 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`a na  28.12.2011 godina, donese 
 

PROGRAMA 
Za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo 

Op{tina Gevgelija za 2012 godina            
 

I.Op{ti odredbi 
Programata se izgotvuva so cel da se utvrdat aktivnostite za obezbeduvawe 

na funkcioniraweto na javnoto osvetluvawe na podra~jeto na op{tina Gevgelija 
vo 2012 godina, kako i potrebnite finansiski sredstva za sproveduvawe na istata. 

1.Funkcioniraweto na javnoto osvetluvawe opfa}a: 
- potro{uva~ka na elektri~na energija; 
- materijali za odr`uvawe na javno osvetluvawe; 
- finansiski sredstva 

 2.Za funkcionirawe na javnoto osvetluvawe se vr{i redovnoto odr`uvawe 
koe opfa}a: 
 -Zamena na pregoreni i iskr{eni svetilki so postavuvawe na `ivini 
,natriumovi i eko svetilki. 
 -Zamena na za{titni stakla i nivno ~istewe; 
 -Zamena na site elementi na sijali~no mesto; 
 -Podesuvawe na uredite koi slu`at za avtomatsko palewe i gasnewe na 
elektri~nite svetilki (den/no}), koi se o{teteni ili ja izgubile osetlivosta; 
 -Osloboduvawe na svetlosnite tela od vegetacija i dr. 
 

 II.Odr`uvawe na javnoto osvetluvawe 
Za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe }e se vr{at kontroli ~etripati 

mese~no, a redovno vo centralnite podra~ja na naseleni mesta vo op{tinata, 
krstosnicite, pe{a~kite premini, ulicite vo blizina na bolnicata, u~ili{ta, 
detski gradinki i drugi ulici, koi se vo blizina na objekti od vitalno zna~ewe i 
so pogolema frekcvencija. 

1. Stepenot na uredenost na naselenite mesta so javnoto osvetluvawe po broj  
i vid na svetilki e sledniot: 

 

Naseleno mesto Vkupno 

Gevgelija 
`ivini sijalici 125W  
`ivina sijalici 250 W 
`ivina sijalica 160 W 
natriumovi sijalici 250 W 
sijalica ekonomik 30 W 
natriumova sijalica 110 W 

 
909 
50 
28 

199 
101 
280 
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Gevgelija vkupno: 1567 

Negorci 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W  

 
155 

8 

Negorci vkupno: 163 

Bogorodica 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W  

 
100 

6 

Bogorodica vkupno: 106 

Mrzenci 
`ivini sijalici 125 W 

 
60 

Mrzenci vkupno: 60 

Prdejci 
`ivini sijalici 125 W 

 
69 

Prdejci vkupno: 69 

Moin 
`ivini sijalici 125 W 

 
36 

Moin vkupno 36 

Novo Konsko 
`ivini sijalici 125 W 

 
38 

Novo Konsko vkupno: 38 

Kovanec 
`ivini sijalici 125 W 

 
22 

Kovanec vkupno: 22 

Sermenin 
`ivini sijalici 125 W 

 
15 

Sermenin vkupno: 15 

Konsko 
`ivini sijalici 125 W 

 
19 

Konsko vkupno: 19 

Smrdliva voda 
`ivini sijalici 125 W 

 
34 

Smrdliva voda vkupno: 34 

Huma 
`ivini sijalici 125 W 

 
37 

Huma vkupno: 37 

Miravci 
`ivini sijalici 125 W 
`ivini sijalici 250 W 
ekonomik sijalici 30 W 

 
180 
10 
16 

Miravci vkupno: 206 

Miletkovo 
`ivini sijalici 125 W 

 
26 

Miletkovo vkupno: 26 

Petrovo 
`ivini sijalici 125 W 

 
38 

Petrovo vkupno: 38 

Smokvica 
`ivini sijalici 125 W  

 
41 
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`ivina sijalici 250 W 3 
Smokvica vkupno: 44 
Gabravo 

`ivini sijalici 125 W  
 

7 
Gabravo vkupno: 7 
Davidovo 

`ivini sijalici 125 W 
ekonomik sijalica 30w 

 
52 
6 

Davidovo vkupno: 58 
Op{tina Gevgelija se vkupno: 2545 

 
2.Tabelarno pretstaveni po vidovi na svetilki za op{tina Gevgelija: 

 

Red.br. Op{tina Gevgelija Vkupno 

1. `ivini sijalici 125 W 1838 

2. `ivini sijalici 160 W 28 

3. natriumovi sijalici 250 W 199 

4. ekonomik sijalici 30 W 123 

5. `ivina sijalica 250 W           77 

6. natriumova sijalica 110 W       280 

   

3. Potrebni materijali za odr`uvawe i pro{iruvawe na javnoto osvetluvawe za 
2012 godina. 

 

    

R.br. Ime na matrejalot EM Kol. 

       

    1. @ivini sijalici 125 W br. 1000 

2. @ivina sijalica 160 W br. 100 

3. @ivini sijalici 250 W br. 60 

4. @ivini sijalici 400 W br. 30 

5. Sijalica VT 70W br. 30 

6. Sijalica VT 150W br. 30 

7. Natriumova sijalica 70W.  br. 50 

8. Natriumova sijalica 250 W br. 150 

9. Natriumova sijalica 400 W br. 20 

10. Natriumova sijalica 110W br. 
 

500 
 11. Ekonomik sijalica 30W br. 200 

12. Natriumova sijalica 220w br. 100 

13. Natriumova sijalica 110w br. 500 

14. Halogena sijalica 500 W br. 15 

15. Halogena sijalica 1000 W br. 15 

16. Halogena sijalica 1500 W br. 15 

17. Sijalica jodni 1000W br. 10 

18. Sijalica jodni 1500W br. 10 

19. Fluorescentni cevki 40W br. 10 
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20. Ampuli za reflektori 300W  br. 30 

21. Neonka ekonomik 23 W br. 40 

22. Fluoroscentna sijalica PL55W.  br. 10 

23. Sijalica E14 mal vint, 60W br. 50 

24. Prigu{nica za nadvore{na monta`a 125 W br. 250 

25. Prigu{nica za vnatre{na monta`a 125 W br. 200 

26. Prigu{nica za vnatre{na monta`a 250 W br. 60 

27. Prigu{nica za vnatre{na monta`a 400 W br. 10 

28. Prigu{nici 40W br. 20 

29. Prigu{nici VT 70W br. 20 

30. Prigu{nici VT 150W br. 20 

31. Prigu{nici VT 250W br. 20 

32. Prigu{nici VT 400W br. 20 

33. Komplet armatura 125 W  br. 200 

34. Komplet armatura 250 W   br. 50 

35. Komplet armatura 400 W  br. 10 

36. Fasonki E27-porcelanski br. 250 

37. Fasonki E40-porcelanski br. 100 

38. Za{titno staklo F 200 br. 300 

39. Forel so opti~ko oko br. 15 

40. Opti~ko oko br. 20 

41. Kontaktor 40A br. 15 

42. Kontaktor 63A br. 15 

43. Kontaktor 80A br. 10 

44. Kontaktor 125A br. 5 

45. El. broilo 10/40A,220V trofazno ednotarifno 
 

br. 
 

4 
 

46. El. Broilo 10/60A,220V trofazno ednotarifno br. 4 

47. Tajmer so sedmodnevna memorija br. 10 

48. Avtomatski osigura~i 16A br. 100 

49. Avtomatski osiguruva~i 25A br. 100 

50. Avtomatski osiguruva~i 63A br. 100 

51. No`est osiguruva~ 63A br. 50 

52. No`est osiguruva~ 100-250A br. 50 

53. Postolje za osiguruva~i br. 20 

54. Patron 25A br. 50 

55. Kapa za osiguruva~ 25A br. 50 

56. Grebenest prekinuva~ 25A br. 20 

57. Komplet podno`je za opalna topka od 125 br. 30 

58. Opalna topka F-400 br. 30 

59. Topka F 500/160 br. 50 

60. Stega za kabel AL2h16 br. 100 

61. Bo`ur crevo f26mm br. 20 

62. Kabelska glava za PP00 br. 20 

63. Kabel PP00 4h35mm bakar m 100 

64. Kabel P/F 1h1,5mm m 100 

66. Kabel P/f 1h2,5mm m 200 
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67. Alkaleks kabel 1h16mm m 2000 

68. Alkaleks kabel 2h16mm m 5000 

69. Alakleks kabel 4h16mm m 500 

70. Iwektor za natr. sijalica 250 W br. 30 

71. Metal halogen reflektor 400 W br. 10 

72. Upaqa~ za metal halogena sijalic 250-400W  br. 10 

73. 
Fasonki za reflektor so metal halogena sijal. br. 

 
10 
 

74. Izolirban br. 50 

75. Kabel RR-u-2h1,5mm2 m 100 

76. Kabel ~evli za {traf 35mm br. 60 

77. Kabel ~evli za {traf 25mm br. 60 

78. Telefonski kabel m 100 

79. Nabavka na kabel RROO -  4h16mm2 m 200 

80. Nabavka na kabel RROO -  4h10mm2 m 200 

81. Suva kablovska zavr{nica za presek na kabel do 35mm2 
 

br. 
 

40 
 

82. Nabavka na zatega~i za X00/6 br. 100 

83. Nabavka na prenosni gajki br. 200 

84. Nabavka na obra~ za drven stolb br. 20 

85. Lira za armature 250w br. 30 

86. 

Nabavka na reflektor tip:  
RTZ NB/400/70, proizvod so predspojni spravi i so metal 
halogeni sijalici tip: SON-T-400W. Komplet so monta`a na 
konzola i povrzuvawe 
 
 

br. 
 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 

87. Silikonska `ica 2,5mm m 100 

88. Svetilki 125W br. 20 

89. Za{titni topki UL - 500 br. 20 

90. Armaturi 125W UL - komplet br. 10 

91. Starteri 40W br. 30 

92. Kombinirani Al-Cu spojnici 6-35mm br. 100 

93. Za{titni topki F - 400 br. 40 

94. Senila za vandermi br. 30 

95. Za{titna guma za vandermi br. 30 

96. Podno`je za UL armatura br. 10 

97. Redna luster klema 12/2,5-4 br. 150 

98. Redna luster klema 12/4-6 br. 150 

99. Nabavka na solarni trepka~i br. 4 

100. Kombinirani Al-Cu spojnici 6-35mm br. 50 

101. Elementi za baterija br. 5 

102. Podno`je  VL  br. 10 

103. Za{titen kapak za kandelabri br. 10 

104. 

Nabavka, na tabli~ka so 4 priklu~ni mesta i eden osigura~ 10-
16A za za{tita na sijalica so demonta`a na stara oprema vo 

metalni кandelabri 4,5-12m so ispu{tawe na kabel od 
kandelabra do svetilki 

br. 10 

105. Plafonski sijalici 220w br. 30 

106. Plafonski sijalici 12w br. 30 
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 Nabavkata i monta`ata na materijalite }e se vr{at soglasno Zakonot za 
javni nabavki.  
 Izborot na najdobar ponuduva~ za odr`uvawe na javno osvetluvawe }e go 
vr{i Komisijata za javni nabavki na Op{tinskata administracija  Gevgelija na 
javen tender. 
 

III.Elektri~na energija za javno osvetluvawe  
Potro{uva~kata na elektri~na energija vo 2011 godina, iznesuva 151.817 

kWh vo prosek mese~no odnosno za cela godina 1.821.804 kWh.  
Spored podatocite od Podru`nicata na EVN-Gevgelija vkupniot broj na 

korisnici po elektri~ni broila ( na koi im se fakturira i komunalna taksa za 
uli~no osvetluvawe) iznesuva: 

- doma}instva 9214 , za koi komunalnata taksa iznesuva 112.00 denari; 
- pravni subjekti 1210, za koi komunalnata taksa iznesuva, 224.00denari. 
 

IV.Finansirawe na javnoto osvetluvawe 
 Za funkcionirawe na javnoto osvetluvawe }e se obezbedat sredstva 
od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina od Programata J3 i toa: 
 -za potro{ena elektri~na energija 9.000.000,00 denari; 
 -za materijali za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe i monta`a 3.700.000,00 
denari; i 

- drugi operativni rashodi 100.000,00 denari. 
Vkupno sredstva za realizacija 12.800.000,00 denari. 
Za realizacija na programata nadle`en e Gradona~alnikot na op{tinata. 
V.Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 

glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3689/1 
28.12.2011 god. 
Gevgelija 

Pretsedatel 
na Sovetot na op{tina Gevgelija, 

Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 12 od Zakonot za javna ~istota ("Slu`ben vesnik na 
RM"br.111/08,64/09,88/10,130/10, 23/11 i 53/11g) i ~len 38 stav 1 to~ka 15 od Statutot 
na op{tina Gevgelija(,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija"br.25/06 i 8/10 
god.),Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, 
donese 

 
P   R   O   G   R   A   M   A 

za odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 
 

I.OP[TI ODREDBI 

 So ovaa programa se utvrduvaat rabotite za odr`uvawe na javnata ~istota vo 
op{tina Gevgelija za 2012 godina, i toa: 

Vid i obem na rabotite {to treba da se izvr{at, finansiskite sredstva, 
vremenski rokovi za izvr{uvawe, dinamika i na~in na vr{ewe na rabotite, 
obezbeduvawe na javni sanitarni jazli i postavuvawe na soodvetni sadovi za 
frlawe na otpadoci na javnite povr{ini i na otvorenite prostori pred javnite 
objekti. 

Soglasno odredbite na Zakonot za javna ~istota, odr`uvaweto na javnata 
~istota, sobiraweto na smetot i ~isteweto na snegot vo zimski uslovi se dejnost 
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od javen interes od lokalno zna~ewe, i pretstavuva obvrska na edinicite na 
lokalnata samouprava.  

Odr`uvaweto na javnata ~istota na javnite povr{ini vo op{tinata go vr{i  
JPKD ,,Komunalec’" Gevgelija i JP za vodovod i komunalii ,,Miravci"Gevgelija. 

 
II. VID OBEM DINAMIKA I NA^IN  
     NA IZVR[UVAWE NA RABOTITE 

 Odr`uvawe na javnata ~istota na javnite povr{ini }e se vr{i: 
 Vo centralnoto gradsko podra~je, utvrdeno so GUP,   sekoj den na ulicite, 
trotoarite, plo{tadot - {etali{teto, parkirali{tata  i na "Bulevar 
Gevgelija"od 5 do 7 ~asot vo periodot od 1.04. do 31.10. vo tekot na godinata (leten 
period) i od 6 do 8 ~asot vo priodot od 1.11. do 31.03. vo tekot na godinata (zimski 
period). 
Javnite povr{ini vo ostanatite delovi od gradot }e se metat edna{ nedelno.  

Vo naselenite mesta za koi e donesena urbanisti~ka dokumentacija, na 
javnata povr{ina vo centarot na naselbata i vleznata ulica, javnata ~istota }e se 
odr`uva edna{ nedelno, a vo drugite delovi edna{ mese~no.   
 Vo turisti~kiot lokalitet Smrdliva Voda javnata ~istota vo centarot na 
lokalitetot }e se odr`uva sekoj den vo tekot na celata godina. 
 Odr`uvawe na javnata ~istota so miewe na ulicite }e se vr{i sekoj den vo 
letniot period na javnite povr{ini vo centarot na gradot, a vo zimskiot period 
po potreba (zavisno od vremenskite uslovi). 
 Vo ostanatite delovi od gradot, kako i vleznite ulici    i centarot na 
naselenite mesta  }e se mijat po potreba. 

 Javnata ~istota na javnite povr{ini ( parkovite, uli~nite trevnici, 
drvoredite) }e se vr{i vo letniot period sekoj den, a vo zimskiot period po 
potreba. 
 
 III. POSTAVUVAWE NA SADOVI ZA OTPAD  
            I IZGRADBA NA JAVNI SANITARNI JAZLI 
 

Za odr`uvawe na javnata ~istota na javnite povr{ini vo gradot i 
naselenite mesta }e se postavat sadovi-korpi za frlawe na otpadoci, kako i 
kontejneri za sobirawe na otpadot, a se planira da se izgradat i nekolku  javni 
sanitarni jazli. 
              So programata se planira da se  izgradat novi javni sanitarni jazli   kraj 
Gradskiot stadion, na parking prostorot pred Alatnicata vo Gevgelija, i na 
pazari{teto vo Miravci. 
 
 IV.FINANSISKI SREDSTVA  

 Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata za 
odr`uvawe na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija  }e se obezbedat od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2012 godina, i istite iznesuvaat 4.300.000,oo denari, i toa: 
              1.Metewe na ulici ........................................................................... 1.000.000,oo den. 
               2.Miewe na ulici ............................................................................ 1.100.000,oo den. 
              3.Izgradba na javni sanitarni jazli ........................................... 1.000.000,oo den. 
   4.Nabavka i postavuvawe na sadovi  za  
      frlawe na otpadoci i druga oprema ........................................ 1.200.000,oo den. 
       Vkupno: ......................... 4.300.000,oo den. 
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Sredstvata za odr`uvawe na javna ~istota predvideni vo to~ka 1 i 2 }e se 
obezbedat od Programa J4, a sredstvata za nabavka i postavuvawe na sadovi za 
frlawe na otpadoci i izgradba na javni sanitarni jazli }e se obezbedat od 
Programa JK0-javna ~istota (kapitalni rashodi). 

  
 V.ZAVR[NI ODREDBI 

 Programata za odr`uvawe na javnata ~istota na op{tina Gevgelija za 2012 
godina vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija". 
 
Бр.07-3690/1                                                                                            Претседател 

28.12.2011 год.                                                           на Советот на општина Гевгелија, 

Гевгелија                                                  Александар Тодов s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 3 od Zakonot za komunalni dejnosti (,,Slu`ben vesnik na 
RM’’ br.45/97,23/9945/06 i 16/04 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 15 od Statutot na 
op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija’’ br.25/06 i 8/10 god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 28.12.2011 godina, 
donese 

P R O G R A M A 
za  dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i eradikacija  
na `ivotni skitnici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 

 
I.VOVED 

Integriranoto suzbivawe na zaraznite bolesti predizvikani od 
mikroorganizmi i {tetnici e zbir na mehani~ki, fizi~ki, biolo{ki i hemiski 
merki i postapki, a so cel za preventivni i kurativni merki, koi se prevzemaat  za 
suzbivawe ili namalivawe na populacijata najmalku do pragot na {tetnost, 
zapirawe na rastot i razmno`uvaweto, uni{tuvawe na postoe~kata populacija na 
{tetnici do biolo{kiot minimum, odnosno vleguvawe i zadr`uvawe na 
{tetnicite na povr{inata vo prostorot ili objektot. Toa se odnesuva na 
organizmi koi gi prenesuvaat pri~initelite na zarazni bolesti, parazitiraat na 
~ove~koto telo, pri~initeli se na alergiski reakcii, deluvaat toksi~no i 
predizvikuvaat bolesti kaj  gra|anite. 

[to se odnesuva do  eradikacijata, redovno se prezemaat merki za 
namaluvawe na `ivotnite  skitnici koi gi ima vo op{tina Gevgelija  i istite 
pretstavuvaat opasnost po zdravjeto i `ivotot na lu|eto, osobeno decata. 

 

II. CELI 

 Zradi za{tita na naselenieto vo op{tina Gevgelija od zarazni bolesti, 
{tetnici i `ivotni skitnici, potrebno e prezemawe soodvetni merki vo tekot na 
2012 godina. So planiranite aktivnosti spored ovaa programa }e se za~uva 
`ivotnata sredina i zdravjeto na lu|eto i podobri sevkupniot ambient vo gradot i 
naselenite mesta vo op{tina Gevgelija. 
 
  
 III.AKTIVNOSTI  
 Vo 2012 godina, za spre~uvawe na pojavi od zarazni bolesti predizvikani od 
mikroorganizmi, {tetnici i `ivotni skitnici op{tina Gevgelija }e gi prezeme 
slednite aktivnosti: 
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 Merki i 
aktivnosti 

Mesto i lokacija Planirani 
Sredstva  

1 Dezinfekcija, 
dezinsekcija i 
deratizacija 

Osnovni u~ili{ta, detski gradinki, vni 
javni otinski ustanovi i dr. objekti. 
Dezinsekcija protiv komarci so so 
aerozapra{uvawe na teritorijata na 
op{tina Gevgelija. 
 

 
 
 
 

1.000.000,oo  

2. Eradikacija na  
`ivotni skitnici 

vo Gevgelija i vo naselenite mesta 300.000,oo 

 Vkupno denari : 1.300.000,oo 

 

IV.FINANSIRAWE 
 Aktivnostite utvrdeni so ovaa programa }e se realiziraat so sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina-Programa J0 Podprograma J80-drugi 
komunalni uslugi. 
 

 V. ZAVR[NI ODREDBI 
Ovaa Programa vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben glasnik 

na op{tina Gevgelija". 
 

Br.07-3690/1        Pretsedatel 
28.12.2011 god.             na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Aleksandar Todov s.r. 

 Vrz osnova na  ~len 89 od Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik 
na RM" br. 17/2011 i 53/2011 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 od Statutot na op{tina 
Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 god.), Sovetot 
na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na den 28.12.2011 godina, donese 

P R O G R A M A 

za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no zemji{te vo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
sopstvenost na  Republika Makedonija na podra~jeto  na 

Op{t del 

         So donesuvawe na noviot Zakon za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na 
RM" br. 17/2011 i 53/2011 god.),  grade`noto zemji{te mo`e da  bide vo sopstvenost 
na Republika Makedonija, op{tinite, op{tinite vo gradot Skopje  i gradot 
Skopje, doma{ni i stranski pravni i fizi~ki lica. 
         Sopstvenosta na grade`noto zemji{te sozdava prava i obvrski. Sopstvenosta 
na grade`noto zemji{te vklu~uva i pravo na gradewe na zemji{teto. Odluka za 
steknuvawe na sopstvenost na grade`noto zemji{te za op{tinite, op{tinite vo 
gradot Skopje i gradot Skopje donesuva Sovetot.   
         Sopstvenosta na op{tinite im gi ovozmo`uva slednite prava: na gradewe, 
koristewe, prenesuvawe na pravoto na gradewe na drugi lica i otu|uvawe na 
grade`noto zemji{te.  
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 So grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija upravuva 
Vladata na Republika Makedonija. 
         Grade`noto zemji{te nameneto za op{ta upotreba mo`at da go koristat 
site pravni i fizi~ki lica, op{tinite, o{tinite vo gradot Skopje i gradot 
Skopje. Pravoto na koristewe  Vladata na Republika Makedonija mo`e da go 
prenese na op{tinite. 
          Sopstvenosta na grade`noto zemji{te ja opfa}a negovata povr{ina i se ona 
{to e so nego trajno povrzano, a se nao|a nad ili pod povr{inata.  
          Grade`noto zemji{te e dobro od op{t interes za Republika Makedonija, a 
ureduvaweto na grade`noto zemji{te e od javen interes. 
          Grade`noto zemji{te mo`e da bide izgradeno i neizgradeno, uredeno ili 
neuredeno. Izgradeno grade`no zemji{te e zemji{te na koe e izgraden objekt od 
traen karakter i zemji{teto {to slu`i za redovna upotreba na objektot vo 
granici na grade`nata parcela.  

 Uredeno grade`no zemji{te e zemji{te opremeno so komunalna 
infrastruktura, dodeka neuredeno e zemji{teto na koe nema izgradeno komunalna 
infrastruktura.  
         Grade`no zemji{te e zemji{te koe e planirano so urbanisti~ki plan ili 
urbanisti~ka planska dokumentacija.  
         Grade`na parcela e del  od grade`noto zemji{te, ~ii granici se utvrdeni so 
urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka planska dokumentacija i mo`e da se sostoi od 
edna, od del ili od pove}e katastarski parceli. 
       Objekt od traen karakter e objekt izgraden so dokumentacija (odobrenie) i 
zaveden vo javnite knigi za nedvi`nosti. 
        Objekt od vremen karakter e objekt postaven so odobrenie za postavuvawe do 
realizacija na urbanisti~ki plan ili urbanisti~ka dokumentacija. Vremenite 
objekti ne se del od grade`noto zemji{te  i vrz osnova na niv ne mo`e da se stekne 
sopstvenost na grade`noto zemji{te. 
        Infrastrukturen objekt e podzemna ili nadzemna gradba za  instalacii od 
komunalnata infrastruktura. 
        Prometot so grade`noto zemji{te e sloboden. 
        Grade`noto zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija mo`e da se 
otu|i, dade na koristewe (koncesija ili javno privatno partnerstvo), dade pod 
dolgotraen i kratkotraen zakup, razmenuva ili da se vostanovaat drugi stvarni 
prava. 
 
 A) Prostoren opfat i predmet na Programata 
 
         Predmet na Programata e menaxirawe so grade`noto zemji{te vo 
sopstvenost na Republika Makedonija {to se nao|a na teritorijata na op{tina 
Gevgelija definirana spored teritorijalnata organizacija na Republika 
Makedonija, za vreme na kalendarska 2012 godina. 
         Za da mo`e da se vr{i otu|uvawe, davawe pod zakup, na grade`noto zemji{te 
potrebno e da se izraboti mapa na dr`avnoto grade`no zemji{te vo op{tinata so 
site numeri~ki podatoci za istoto. 
        Va`en faktor vo ovaa postapka e i kategorijata urbanisti~ki plan, odnosno 
urbanisti~kite planovi vrz osnova na koi mo`e da se izdade odobrenie za gradewe.  
       Vo tekot na godi{nata Programa se predviduva predmet na menaxirawe so 
grade`noto zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija da bidat grade`nite 
parceli {to se nao|aat na teritoriite na slednite naseleni mesta i lokaliteti:   
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 1.Za individualno domuvawe  
 -Gevgelija, lokalitet Karaorman, DUP za 9-ta U.E., Odluka br. 08-68/4 od 
24.02.1995 godina; 
 -Gevgelija, lokalitet "Kasarna""DUP za ju`en del na gradot Gevgelija 
Odluka br. 08-187/4 od  20.05.1993 godina". 
 Gevgelija, lokalitet "Suva Reka""DUP za ju`en del na gradot Gevgelija 
Odluka br. 08-187/4 od  20.05.1993 godina". 
 
 2.Vremeno domuvawe  
 -Gevgelija, DUP za del od UB 5 planski opfat ,,A,,  Odluka br. 07-1617/1  od 
11.05.2010 godina. 
 
 3.Kolektivno domuvawe 
 -Gevgelija, DUP za gradsko centralno podra~je. Odluka br. 07-1830/1 od 
8.07.2011 godina". 
 -Gevgelija, lokalitet "Suva Reka""DUP za ju`en del na gradot Gevgelija 
Odluka br. 08-187/4 od  20.05.1993 godina". 
 
 4.Lesna industrija i malo stopanstvo 
 -Negorci - lokalitet Blokotehna, DUP za stopanska zona, Odluka br. 08-
124/4 od 28.04.1994 godina. 
 
 5.Komercijalni i delovni objekti 
 -Bogorodica, lokalitet ,,Milci,, - urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 
multinamenski kompleks,  Odluka br.07-554/1  od 10.02.2010 godina; 
 -Bogorodica, urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 
stopanski kompleks  na poteg Gevgelija - grani~en premin Bogorodica, Odluka br. 
07-720/1 od  15.03.2011 godina. 
 
 6.Sport i rekreacija 
 -Bogorodica, urbanisti~ki plan von naseleno mesto za multinamenski 
stopanski kompleks na poteg Gevgelija - grani~en premin Bogorodica, Odluka br. 
07-720/1 od  15.03.2011 godina. 
 
 7.Komercijalni i delovni objekti 
 -Gevgelija, DUP za gradsko centralno podra~je. Odluka br. 07-1830/1 od 
8.07.2011 godina",  
 -DUP za IV,VII i del od V stanbena edinica. Odluka br. 01-144/1 od  
2.03.1978 godina".  
 
 B)Osnovi za izrabotka na Programata 

• Zakonski osnov 

Zakonski osnov na Programata za upravuvawe so grade`noto zemji{te se: 
Zakon za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Zakon 
za grade`no zemji{te (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 17/2011 i 53/2011) i ~len 
38, stav 1, to~ka 44 od Statutot na op{tina Gevgelija (,,Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija,, br. 25/06 i 8/10) 
 

• Osnovni planski dokumenti 
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o Strategija za lokalen odr`liv razvoj na op{tina Gevgelija za 

planski period od 2006 do 2011 godina 
 

Op{tina Gevgelija e nadle`na za lokalniot ekonomski razvoj na podra~jeto 
na svojata teritorija, {to podrazbira:  

 

− Planirawe na lokalniot ekonomski razvoj; 

− Utvrduvawe na razvojnite i strukturnite prioriteti i  

− Vodewe na lokalnata ekonomska politika. 
 

Ovoj dokument vklu~uva tri strate{ki komponenti, koi se me|usebno 
povrzani i harmonizirani edna so druga: 

 

a) Lokalna procenka; 
 
b) SVOT Analiza - vo tri sektori: Infrastruktura, odr`liv 

ekonomski razvoj i kvalitet na `ivot; 
 

c) Strate{ki planovi - vklu~uvaj}i vizija, strate{ki celi, 
razvojni celi i pregled na programite i proektite. 

 
Strategijata identifikuva prioritetni oblasti i strate{ki izbori, istata 

postavuva {iroka ramka za ekonomski, socijalen i kulturen razvoj na op{tina 
Gevgelija za periodot 2006 - 2011 godina. Sepak, potrebna e ponatamo{na 
elaboracija za kreirawe na planovi za implementacija koi }e gi dadat detalite za 
programite i proektite, u~esnicite vo aktivnostite, finansiski planovi, 
predviduvawa i rizici, razvojni indikatori i vremenski procenki. Kako {to 
Republika Makedonija se dvi`i kon EU integraciite, podobrenite kapaciteti na 
lokalnite u~esnici }e bidat iskoristeni za integrirawe i harmonizirawe na 
strategijata so novite evropski, nacionalni i regionalni politiki.  

 
Lokalen ekolo{ki  akcionen plan na op{tina Gevgelija, donesen na 
09.05.1998 

 
       Celi na lokalniot ekolo{ki akcionen plan na op{tina Gevgelija se: 
 

7. Odreduvawe, procenka i rangirawe na Eko problemite vo op{tinata vrz 
osnova na relevantniot rizik po ~ove~ko zdravje, `ivotna sredina i 
kvalitet na `iveeweto. 

8. Sozdavawe na takov LEAP {to }e gi odredi specifi~nite strategii i 
aktivnosti za namaluvawe na najserioznite rizici vo sredinata. 

9. Podobruvawe na sevkupnite ekolo{ki uslovi vo op{tinata i {tedeweto na 
parite i `itelite  preku niskobuxetski strategii i dobri rezulatati so 
najmali tro{oci. 

10. Promovirawe na javnata svest, razbirawe i odgovornost za za{tita na 
`ivotnata sredina i zgolemena javna podr{ka za ekolo{ki investicii 
(re{enija). 

11. Zajaknuvawe na mo`nostite kako na lokalnata samouprava taka i na nivo na 
Nevladini organizacii (NVO) za upravuvawe so implementirawe na 
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ekolo{kite problemi vklu~uvaj}i ja nivnata sposobnost za privlekuvawe i 
na stranski finansiski sredstva (investicii). 

 
o Potstrategija za ruralen razvoj na op{tina Gevgelija za planski 

period od 2008 do 2013 godina 
 

 Vizija 
 Sozdavawe celosno inkorporiran i finansiski stabilen region so uslovi 

za kvalitetno `iveewe i rabotewe. 
 

 Misija 
 Podobruvawe na kvalitetot na `ivotot vo ruralnata zaednica preku: 

− Sozdavawe uslovi za odr`liv socio-ekonomski razvoj; 

− Efikasni institucii; 

− Javni - privatni partnerstva; 

− Razvien biznis sektor; 

− Efikasno upravuvawe so prirodni resursi i infrastruktura i 

− Za~uvuvawe na tradicionalni vrednosti. 
 

 Celi na potstrategijata za ruralen razvoj 
 
 Specifi~ni celi 
 

• Da se animira teritorijata i lokalnata rabotna sila (lokalni operatori / 
subjekti); 

• Da se oddr`i lokalno pretpriemni{tvo; 

• Da se podobri menaxmentot i komercijalnite kapaciteti na lokalnite 
firmi; 

• Da se zgolemi vrabotuvaweto; 

• Da se za{titat prirodnite i kulturnite resursi niz prizmata na 
integriraniot razvoj na teritorijata; 

• Da se podobrat uslugite za ruralnata populacija za da se podobri kvalitetot 
na `iveewe; 

• Da se prekvalifikuvaat ~ove~kite resursi. 
 
Socijalni celi 
 

• Da se promoviraat inicijativi; 

• Da se sozdadat (resozdadat) vrski; 

• Da se mobiliziraat ~ove~kite i finansiskite resursi; 

• Da se prerazgledat i nadminat tradicionalnite {emi. 
 
Proizvodstveni celi 
 

• Da se sozdadat novi subjekti i osnovni uslovi za ruralen razvoj; 

• Da se moderniziraat strukturite; 

• Da se podobrat uslovite za proizvodstvo. 
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o Turisti~ki akcionen plan na op{tina Gevgelija i op{tina 
Valandovo 

 
 Razvojot na turizmot }e bide ostvaren so kreirawe na linkovi pome|u site 
stopanski i nestopanski sektori (proizvoden, trgovski, kulturen, nevladin, 
obrazovnite institucii i verski ustanovi) se so cel, poddr{ka na javnite i 
privatnite inicijativi za kreirawe na konkurentni nizi od aktivnosti koi {to 
se perspektivni na podolg rok, poradi ostvaruvawe na ekonomskite i socijalnite 
pridobivki vo regionot. 
 
Strate{ki celi: 
 

1. Zbogatuvawe na turisti~kata ponuda na regionot (nastani, aktivnosti i 
turisti~ki uslugi) 

2. Da se podobri turisti~kata infrastruktura; 
3. Da se zgolemi turisti~kiot marketing i promocija; 
4. Razvivawe na ~ove~ki resursi vo pravec na unapreduvawe na turizmot 
5. Da se zgolemi razvojot i investiciite vo turizmot. 

 
- Generalen urbanisti~ki plan na grad Gevgelija za planski period od 2006 

do 2016 godina. 
 

 Prostornata organizacija na gradot podrazbira definirawe na oddelni 
urbani sodr`ini i infrastrukturni sistemi vo ramkite na kompleksniot 
socioekonomski i prostoren sistem na gradot. Preku usvoenite modeli vo ~ii 
ramki }e se odviva razvojot na najva`nite gradski funkcii se predviduva 
podobruvawe na standardot na domuvawe, prostorno dooformuvawe na stopanskite 
zoni i nivno infrastrukturno ekipirawe, prostorna disperzija na nestoipanskite 
dejnosti i funkcii na op{testvenata nadgradba, optimalizirawe na uslovi za 
odmor, rekreacija i sportuvawe, ekipirawe na gradot so komunalni 
infrastrukturni sistemi, prilagoduvawe na soobra}ajniot sistem, za{tita na 
kulturno-istoriskoto i graditelsko nasledstvo na gradot i primena na sistemot za 
upravuvawe na `ivotnata sredina.  
 

- Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi za 2012 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. ..../11 god.) 

 
V) Lica vklu~eni vo izrabotka na Programata  
1.Stanka Karajanova - Rakovoditel na Oddelenieto za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2.Pan~e ]irov, sovetnik za planirawe na prosorot 
3.Lidija Kartova, sovetnik - ovlasten urbanisti~ki inspektor 
4.Blagica Mitrova, sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta i 
ulici 
5.Toni Nikolov, pomlad sorabotnik za izrabotka na proekti 
 

 Glavi na programata: 

 1.Celi na Programata 

• Op{ti celi na Programata 
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Obezbeduvawe na uslovi za socio-ekonomski razvoj na op{tinata, preku 
pravewe prostorni uslovi za razvoj 
 

• Konkretni celi na Programata po naseleni mesta, urbani blokovi i 

lokaliteti 
Zainteresiranite gra|ani na sopstveni prostori za obavuvawe na dejnost 
mo`at da ja realiziraat svojata potreba, a so toa da pridonesat za razvoj na 
naselenoto mesto/lokalitet, koristewe na lokalnite resursi, vrabotuvawa 
na lica, obezbeduvawe na podobri uslovi za `iveewe. 
 

 2.Obem i pregled na grade`no zemji{te {to e predmet na Programata 
(grupirani po naseleno mesto i po urbanisti~ki plan) 

• Grafi~ki prilog so odbele`ani grade`ni parceli {to }e bidat predmet na 
menaxirawe na toa naseleno mesto/lokalitet, identifikuvani so broj na 
grade`nite parceli. 
 

• Detalen pregled na grade`ni parceli  (po naseleno mesto i po urbanisti~ki 
plan. 

  
A.Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na otu|uvawe po pat na javno 
nadavawe  
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  b. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na izdavawe pod dolgotraen 
zakup po pat na javno nadavawe  

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 

                  -maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
-po~etna/utvrdena cena po metar kvadraten za godi{na zakupnina 
-vkupna po~etna/utvrdena cena za godi{na zakupnina, i 
-vremetraewe na zakupot. 
 

               v. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na izdavawe pod kratkotraen 
zakup po pat na javno nadavawe 

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 
-maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
-po~etna/utvrdena cena po metar kvadraten za godi{na zakupnina 
-vkupna po~etna/utvrdena cena za godi{na zakupnina, i 
-vremetraewe na zakupot. 
 

                 g. Grade`ni parceli {to }e bidat predmet na davawe na koristewe zaradi 
davawe na koncesija ili javno privatno partnerstvo  

Tabela so slednite informacii: 
-broj na grade`na parcela 
-vkupna povr{ina na grade`na parcela 
-namena na zemji{teto (osnovna klasa) 
-namena na zemji{teto (opis) 
-broevi na katastarskite parceli vo sostav na grade`nata parcela 
-povr{ina za gradba 
-bruto  razviena povr{ina 
-procent na izgradenost 
-koeficient na iskoristenost na zemji{teto 
-maksimalna dozvolena visina  
-katnost 
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-osnov za davawe na zemji{teto na koristewe (koncesija ili JPP) 
-zainteresirano pravno lice (kompanija), 
-predvideni uslovi za dogovorot. 
(Tabelite }e se izrabotat po izrabotka na Geodetski elaborati). 
 

3.   Marketing  strategija  za  promocija  na  grade`noto  zemji{te {to  e 
predmet na ovaa Programa 

 

• Definirawe na celni grupi za odelni grupi na grade`ni parceli 

• Definirawe na najefikasnite marketing pristapi, alatki i kanali 

• Definirawe na opfatot i tro{ocite povrzani so implementacija na 
marketing strategijata 

• Definirawe na vremenskata ramka za implementacija na marketing 
strategijata 

• Lica zadol`eni za implementacija na marketing strategijata 

 
 Opredeluvaweto na marketing strategijata zapo~nuva so definira-
we/pretpostavuvawe na zainteresiranite strani za kupuvawe/iznajmuvawe na 
odredeni delovi od grade`noto zemji{te. Zainteresiranite strani se vsu{nost 
potencijalnite kupuva~i/iznajmuva~i na zemji{teto i idni investitori, odnosno 
pretstavuvaat celna grupa na aktivnostite od marketing strategijata. 
 So ogled na razli~nata namena i mestopolo`ba na grade`noto zemji{te {to 
}e bide ponudeno, logi~no e celnite grupi za oddelni lokacii da bidat razli~ni.  
Sleden  ~ekor  e  identifikuvawe na  najefikasnite marketing pristapi, alatki i 
kanali za komunicirawe/promovirawe na ponudata do zainteresiranite strani. 
Marketing pristapot, alatkite i kanalite za komunicirawe/promovirawe se 
limitirani od pove}e aspekti, no glavno od finansiskata mo} na op{tinata. Kako 
i da e, marketing strategijata mora da obezbedi ispra}awe na vistinska, navremena 
i precizna informacija na vistinska adresa. 

 
4.Dinamika na realizacija na Programata 

 

• Broj na turnusi za objavuvawe oglas, vremenski  period za  objavuvawe 

na oglasite i raspredelba na grade`nite parceli po turnusi 
 
            So cel minimizirawe na finansiskite tro{oci povrzani so objavata na 
oglasi za otu|uvawe, odnosno davawe pod zakup na grade`noto zemji{te se 
predviduva grade`nite parceli {to se predmet na Programata da se objavat  vo 
~etri turnusi, i toa vo po eden turnus vo sekoj kvartal od  2012 godina. 
             

• Propi{uvawe na uslovite za nadavawe 
            Postapkata za otu|uvawe se sproveduva soglasno Zakonot za grade`no 
zemji{te so elektronsko naddavawe na internet stranicata www.gevgelija.gov.mk  
so prethodno dadena objava od strana na Komisijata za sproveduvawe na postapki za 
javno naddavawe vo:  

- dva  dnevni  vesnika  koi  se  izdavaat  na  makedonski  jazik,  a  izleguvaat 
najmalku tri meseci pred denot na objavuvaweto na objavata, i   

- "Slu`ben vesnik na RM" 
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            Visinata na depozitot za u~estvo vo javnoto naddavawe iznesuva 10% do 30% 
od vkupnata po~etna cena za javno naddavawe. 
            Na denot na javnoto naddavawe u~esnicite se legitimiraat so li~ni ispravi 
/li~na karta ili patna isprava/ i uredno polnomo{no za polnomo{nicite. 
            Javnoto naddavawe mo`e da otpo~ne so najmalku eden u~esnik a javnoto 
naddavawe }e bide uspe{no dokolku ima najmalku edno postapno naddavawe nad 
po~etnata cena za otu|uvawe na grade`noto zemji{te. 
             Naddavaweto se vr{i ,,~ekorno,, so zgolemuvawe na vrednosta so sekoj 
,,~ekor,, ne pomalku od 50,00 den. po m2. 
             Rokot za podnesuvawe na prijavata za u~estvo vo javnoto naddavawe e 30 
kalendarski dena smetaj}i od denot na objavuvaweto na objavata do denot na 
podnesuvaweto na prijava za zemji{teto. 
            Depozitot za u~estvo na javno naddavawe se vra}a na podnositelot na 
prijavata za u~estvo na javnoto naddavawe vo celost, vo rok od 15 dena od denot na 
odr`uvaweto na javnoto naddavawe. 
             Depozitot za u~estvo na javno naddavawe na najpovolniot ponuduva~ mu se 
vra}a namalen za 10% odreden za tro{oci na postapkata vo rok od 15 dena od denot 
na uplatata na vkupnata suma postignata na javnoto naddavawe za otu|uvawe na 
grade`noto zemji{te, odnosno za ednogodi{na zakupnina.  

 

• Lica nadle`ni za realizacija na Programata 

 
 Licata koi }e gi sproveduvaat postapkite za otu|uvawe ili davawe pod 
zakup na grade`no zemji{te sopstvenost Republika Makedonija, koi 
zadol`itelno treba da poseduvaat ovlastuvawe, se slednite: 
 
1.Stanka Karajanova - Rakovoditel na oddelenieto za urbanizam, 
grade`ni{tvo, arhitektura i za{tita na `ivotnata sredina 
2.Pan~e ]irov, sovetnik za planirawe na prosorot 
3.Lidija Kartova, sovetnik - ovlasten urbanisti~ki inspektor 
4.Blagica Mitrova, sovetnik za ureduvawe na grade`no zemji{te, pati{ta i 
ulici 
5.Blagoj Ristov, vi{ sorabotnik za javni nabavki 

 
5. Procenka na finansiskite prilivi po osnov na realizacija na 
Programata (prihodna strana na Programata) 

 
 Procenkata na finansiskite prihodi se pravi kumulativno za sekoe 
naseleno mesto oddelno, spored prose~nata pazarna cena za metar kvadraten 
grade`no zemji{te po zoni vo toa naseleno mesto ili lokalitet. 
         

- Gevgelija, 9-ta U.E. ,,Karaorman,,                              2.937.855 den. 
 -     Gevgelija, Kasarna           549.000 den. 
 -     Gevgelija, Suva Reka                  4.979.125 den. 

- Gevgelija, centralno podra~je               10.488.000 den. 
 -     Gevgelija, "Suva Reka"                                                 5.372.271 den. 

- Gevgelija (Pazar)                                                              0 den. 
- Gevgelija, del od UB 5                                                       922.500 den. 
- Negorci, ,,Blokotehna ,,                                               1.549.800 den. 
- Bogorodica ,,Milci,,                                                  19.680.000  den. 
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- Bogorodica, grani~en premin                                   29.289.600 den. 
- Bogorodica, sportski tereni                                  391.999.770   den.   
 

                                                                Vkupno prihodi:           467.767.921   den.                    
 

12. Procenka na finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata 
(rashodna strana na Programata) 
 

 Finansiskite sredstva potrebni za realizacija na Programata se sostojat od 
zbir na procenetite finansiski sredstva potrebni za realizirawe na slednite 
aktivnosti:  

-tro{oci po osnov na administrirawe na  
postapkite za otu|uvawe, odnosno davawe pod  
zakup na grade`noto zemji{te                                                             45.686.752 den. 

-tro{oci po osnov na eksproprijacija                                  82.800.000 den. 
-tro{oci po osnov na kupuvawe na  

grade`no zemji{te od fizi~ki i pravni lica                                                 0 den. 
-tro{oci za promovirawe odnosno  

reklamirawe na grade`nite lokacii {to 
 }e bidat predmet na otu|uvawe, odnosno davawe 
 pod zakup na grade`noto zemji{te                                                           60.000 den. 
 

                                                                               Se vkupno:    128.546.752 den. 
 

7.  Preodni i zavr{ni  odredbi   
 
- Programata ja usvojuva Sovetot na op{tinata. 
- Programata mo`e da se izmenuva i dopolnuva na na~in i postapka 

 ista po koja i se donesuva. 
- Za sproveduvawe na ovaa Programa nadle`en e Gradona~alnikot na 

 op{tinata. 
 Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od denot na javuvaweto vo 
,,Slu`beniot glasnik na op{tinata,,. 
 
Br.07- 3687/1                   Pretsedatel 
28.12.2011 god.                    na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevglija       Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 22 i 24 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe ("Slu`ben vesnik na RM" br.51/05,137/07,91/09,124/10,18/11 i 53/11 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 7 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na den 28.12.2011 godina, donese 

 
 

O D  L U K A 
za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Urban blok 10.2, 

op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 
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^len 1 
 So ovaa Odluka se utvrduva Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Urban 
blok 10.2, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina so grafi~ki 
prikaz na planot i tekstualen del (Vo natamo{niot tekst: Nacrt-Detalen 
urbanisti~ki plan). 
 

^len 2 
 Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan od ~len 1 na ovaa Odluka zafa}a 
povr{ina od 21.2ha. 
 Granicata na zafatot e: 
 Na severoistok: osovina na ul."Industriska" 
 Na jugoistok: osovina na ul."Bulevar Gevgelija" 
 Na jugozapad: osovina na ul."7-mi Noemvri" 
 

^len 3 
 Prostorot opfaten so Nacrt-Detalniot urbnisti~ki plan e so slednata 
namena: 
 1.Komercijalni i delovni nameni (grupa na klasa na namena - B) 
 -B1 - mali komercijalni i delovni nameni 

-B2 - golemi trgovski edinici 
-B4- deloven prostor 
2.Javni institucii (grupa na klasa na namena - V) 
-V4 - dr`avni institucii 
3.Proizvodsto, distribucija i servisi (grupa na klasa na namena - G) 
-G2 - lesna nezagaduva~ka industrija 
-G3 - servisi 
4.Zelenilo, sport, rekreacija i memorijalni prostori (grupa na klasa na 

namena D) 
-D2 - za{titno zelenilo 
5.Infrastruktura (grupa na klasa na namena E) 
-E1 - komunalna infrastruktura 
-E2 - komunalna suprastruktura 

 
^len 4 

 Po Nacrt-Detalniot urbanisti~ki plan }e se sprovede javna prezentacija i 
javna anketa. 
 Javnata prezentacija i javnata an}eta }e ja organizira Gradona~alnikot na 
op{tinata soglasno Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07- 3712/1                                       Pretsedatel 
28.12.2011 god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                      Aleksandar Todov s.r. 
  
 Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i Odlukata za 
prevzemawe na osnova~kite prava  i utvrduvawe kako Op{tinska javna ustanova 
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Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija" br.14/05 god.),  Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
28.12.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe  i finansirawe na Buxet na  

JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito"  Gevgelija za 2012 godina 
 

^len 1 
 So ovaa odluka se usvojuva i finansira Buxetot na JOU Pionerski dom 
"Josip Broz Tito"  Gevgelija za 2012 godina predlo`en od Upravniot odbor na 
javnata ustanova na sednicata od 28.11.2011 godina.  
 

^len 2 
 Buxetot, sostaven del na ovaa odluka,}e se finansira od Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina vo iznos od 2.946.360,00 denari. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3707/1                                                                                  Pretsedatel 
28.12.2011 god.                                                              na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                 Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" br.31/98, 28/99, 49/03, 82/05 i 24/07 god.) i ~len 
38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
 

O D L U K A 
za usvojuvawe na Programa za rabota na JOU 

 Pionerski dom"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina 
 
 1.Se usvojuva Programata za rabota na Javnata op{tinska ustanova-
Pionerski dom"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina predlo`ena od 
Upravniot odbor na javnata ustanova na sednicata od 28.11.2011 godina.  
 
 2.Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3708/1         Pretsedatel 
28.12.2011 god.          na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
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O D L U K A 

za usvojuvawe i finansirawe na Programa za aktivnostite na op{tina Gevgelija 
vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 

za 2012 godina 
 

^len 1 
 So ovaa odluka se usvojuva i finansira Programa za aktivnostite na 
op{tina Gevgelija vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na 
informati~ka tehnologija za 2012 godina 

  
^len 2 

 Programata, sostaven del na ovaa odluka,  }e se finansira od osnovniot 
Buxet na op{tina Gevgelija za 2012 godina vo iznos od 2.340.000,00 denari. 
 

^len 3 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik 
na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3706/1                                                                              Pretsedatel 
28.12.2011 god.                                                        na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                                                                Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina 
Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 

 

Lokalen operativen plan 
za rodova ramnopravnost vo op{tina Gevgelija za 2012 godina 

 
I. Вовед. 

 Глобално и стратешки основите на локалната политика во сферата на 
поттикнување, развивање и јакнење на родовата рамноправност се поставени во 
Локалниот акционен план за родова рамноправност 2010-2015 година донесен од страна 
на Советот на општина Гевгелија. 
 Според истиот, заради суштинска имплементација на целите поставени во него, се 
предвидува Советот на општина Гевгелија за секоја фискална година да носи посебен 
опреративен план во кој ќе бидат предвидени приоритетни активности и буџетски 
средства за реализација на истите.  

Првиот ваков оперативен план Советот на општина Гевгелија го донесе во 
декември минатата година и се однесуваше за 2011 година. Една година искуство и 
активности на планот на превземање мерки и активности за еднакви можности меѓу 
половите е скромен период за давање релевантна оценка за успешноста од работењето 
во оваа сфера. Сепак, за одбележување е фактот што, благодарение на веќе 
воспоставените локални нормативни рамки (Донесени Локален акционен план за родова 
рамноправност, Оперативен план за 2011 и функционална Комисија за еднакви 
можности) општина Гевгелија успеа да влезе како партнер во проектот ,,Јакнење на 
свесноста за родовата еднаквост и вклучување во процесите при градење на политики,, 
финансиран од ИПА 2008 ЕУРОПЕАИД 130334/Л/АЦТМК програмата, спроведуван од 
Мекедонското женско лоби во партнерство со Институтот ЕУРОПЕУМ од Р. Чешка во 
соработка со ДЕСИДЕ од Р. Македонија. Главната цел на овој проект беше да се 
поддржат општините, т.е. општинските комисии за еднакви можности во исполнување на 
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нивната законска обврска за развивање на локалните акциски планови за еднакви 
можности. Во таа смисла, во текот на 2011 година, Комисијата за еднакви можности при 
Советот на општина Гевгелија зеде активно учество во неколку регионални состаноци (во 
проектот беа вклучени 8 општини од државата)  заедно со претставници на Македонското 
женско лоби и локални НВО-ии, Месни заедници и други заинтересирани субјекти. Исто 
така, во рамки на проектот беа одржани и две работилници а завршна активност на 
самиот проект е студиски престој во Р. Чешка. Главните теми на сите овие состаноци и 
работилници беа околу ефикасното и партиципативно воведување на родови прашања во 
политиките на локално и национално ниво, односно преку разгледување и размена на 
различни искуства присутни во различни општини во државата но и искуства од 
Република Чешка, да се обучат Локалните Комисии за еднакви можности да утврдуваат 
приоритети и да изготвуваат оперативни планови.  
 
 II. Стратешки области и цели (извадок од Локалниот акционен план за родова 
рамноправност на општина Гевгелија 2010-2015). 
 1. Стратешки области на дејствување. 
 Поагајќи од Уставните вредности, законските норми и одредбите соджани во Наци-
оналниот план за акција за родова рамноправност (НПРР), Локалниот план за акција за 
родова рамноправност на општина Гевгелија ги опфаќа следниве стратешки области:   

1. Човекови права; 
2. Одлучување; 
3. Здравје; 
4. Социјална заштита; 
5. Образование; 
6. Вработување; 
7. Справување со насилство; 
8. Медиуми; 
9. Мировни активности; 
10. Животна средина. 
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III. Дефинирани приоритети за 2012 година.  
Како резлутат на учеството на општина Гевгелија во претходно споменатиот проект, Комисијата за еднакви можности 

при Советот на општина Гевгелија, преку една широка дебата во која учествуваа сите заинтересирани и релевантни субјекти 
од подрачјето на општината (НВО-ии, претставници на Центар за социјална работа, Месни заедници, поединци и други 
субјекти) ги дефинира приоротетите за 2012 година кои се сржта на овој Локален оперативен план за родова рамноправност за 
2012 година. 

 

ДЕФИНИРАНИ ПРИОРИТЕТИ ЗА ОПЕРАТИВЕН ПЛАН ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ ЗА 2012 ГОДИНА 
СТРАТЕШКА 

ОБЛАСТ 
СТРАТЕШКА 

ЦЕЛ 
 

АКТИВНОСТИ 
 

ОДГОВОРНОСТ 
 

БУЏЕТ 

 
 
 
 
 
 

I. 
СПРАВУВАЊЕ 

СО 
НАСИЛСТВО 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

I.1. 
Подигање на 

свеста и 
информираност 

за форми на 
насилство и 

механизми за 
превенција и 

заштита 

 
  

1.1. Организирање на терибина за форми на 
насилство, мерки за пријавување и механизми 

за заштита вклучувајќи ги и образовните 
институции преку НВО  

  
  

КЕМ да подготви опис и 
критериуми на услугата а 
општината да организира 

тендерска процедура за НВО кои 
би ги реализирале овие 

активности 

 

1.2. Подготвување на информативен материјал 
/ ТВ спот и емитување на локални медиуми; 

 

КЕМ, ЛС  

1.3. Формирање на локална мрежа на 
засегнати страни за превенција од 

насилство (мобинг);  

КЕМ, МВР, МЦСР, Здравствени 
институции, училишта итн. 

 

 

1.4. Отварање на СОС линија КЕМ, општина преку НВО  

Буџетски средства потребни за реализација на активностите од област I:  80.000,00 

 

 
 
 

II. 
ЕКОНОМСКО 

ЈАКНЕЊЕ 

НА ЖЕНИТЕ 

 

 
 
 
 

II. 2. 
Подигање на 

правната 
заштита на 

вработени жени 
– подобрување 

на 
информираноста 

2.1. Спроведување анонимна анкета и 
идентификување на причини и форми на 

непочитување на правата на работничките. 
Целна група на анкетата би била жени 

работнички, работодавци и трудова инспекција 

КЕМ да подготви опис на цели и 
критериуми за селекција а 
општината да организира 

тендерска процедура за 
селекција на 

организација/компанија која би ја 
изготвила анализата.  

 

2.2. Организирање на работен состанок со 
трудов инспектор за отварање на дискусија за 

проблемот и неговото решавање  

КЕМ преку координаторот да го 
организира состанокот  

 

2.3. Организирање на трибина/дебата за 
информирање на жени и мажи за нивните 

КЕМ да дефинира услови и 
критериуми а НВО да 
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и свесност за 
правата од 

работен однос 
на жени 

работнички од 
рурални 
средини 

 

права од работен однос вклучувајќи го и 
правото на синдикално организирање.  

организира трибина, 
инволвирање на правници - 

волонтери 

2.4. Организирање на годишна манифестација 
и награда ,,најголем почитувач на 

работничките права,,  

 
Градоначалник, КЕМ 

 

 

2.5. Печатење на информативни материјали 
(брошури и флаери) за правата на вработените  

КЕМ преку договор со НВО 
 

 

2.6. Изработка на анализата за состојбите, 
положбата, статусот на жени вработени во 

општина Гевгелија (пазар на труд, капитал и 
работно време);  

КЕМ преку договор со 
НВО/консултант 

 

 

2.7. Информирање на женската популација за 
Активни мерки на пазарот на трудот-

самовработување, формализација, субвенција.  

 
КЕМ, Агенција за вработување 

 

 

II.3. 
Зајакнување 
на жените во 

одлучувачките 
/ менаџерски 

позиции 

3.1. Креирање на политики и мерки на ниво на 
општина за поттикнување на поставување на 

жените на раководни позиции во јавни и 
приватни претпријатија;  

 
 

КЕМ, Совет на општината 
 

 

II.4. 
Зголемување 

на 
вработливост 

на млади 
мажи и жени 

4.1. Организирање на курсеви за пишување 
CV, мотивациско писмо, странски јазици, 

работа со компјутери  

 
 

КЕМ во соработка со Агенцијата 
за вработување и НВО 

 

 

Буџетски средства потребни за реализација на активностите од област II: 70.000,00 

 
 

III. 
ЗДРАВЈЕ 

 

III. 5. 
Подобрување 

на 
здравствената 

заштита на 
жени и млади 

девојки 

5.1. Организирање на едукативна работилница 
за сексуално здравје во средните училишта  

КЕМ, Директори на средни 
училишта и претставници на 

здравствен дом 

 

5.2. Изработка на карта на најчести 
заболувања во општината  

КЕМ, во соработка со 
здравствени институции кои 

функционираат во општината, 
Институт за јавно здравство, 
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Министерство за здравство  

5.3. Организирање серија на едукативни 
работилници за ученици од 6 и 7 одделение за 

штетното дејство на дрогата тутунот, 
алкохолот, ХИВ, сексуално преносливи 

болести и заштита од несакана бременост  

КЕМ, директори на основни 
училишта, здравствени 

работници 
 
 

 

III. 6.  
Унапредување 
на менталното 

здравје на 
граѓаните од 

општина 
Гевгелија 

 

6.1. Организирање трибина за ризик фактори и 
превенција  

Здравствени институции, НВО   

6.2. Организирање средби во Центар за 
ментално здравје со семејства кои имаат 

членови со ментални растројства  

 

Центар за ментално здравје, 
НВО 

6.3. Медиумска кампања за еднаков пристап 
кон услугите на здравствените институции 

НВО 

Буџетски средства потребни за реализација на активностите од област III: 80.000,00 
 

 

 
IV. 

ЖИВОТНА 
СРЕДИНА 

 
 

IV. 7. 
Подигање на 

свеста за 
придобивките 

од здрава 
животна 
средина 

 

7.1. Организирање на јавна дебата со 
претставници на Месните и урбани заедници 

на тема чиста и здрава животна средина  

КЕМ, Комунален инспектор, 
Инспектор за животна средина 

 

 

7.2. Организирање на едукативна работилница 
за сите заинтересирани субјекти (преку јавен 

повик) за правилно управување со смет – цврст 
отпад; 

 

 

КЕМ, Јавно комунално 
претпријатие 

 

 

Буџетски средства потребни за реализација на активностите од област IV: 30.000,00 

I + II + III + IV Вкупно Буџетски средства потребни за реализација на Програмата: 250.000,00 
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IV. Имплементација. 
Одговорни субјекти за имплементација на оперативниот план за 2012 година се 

Комисијата за еднакви можности при Советот на општина Гевгелија и координаторот за 
еднакви можности. Нивна обврска и одговорност е да креираат, иницираат и 
организираат реализација на политики, активности и проекти согласно Локалниот 
акционен план за родова рамноправност, да предлагаат усвојување и да ја менаџираат 
реализацијата на мерки кои ќе придонесат за унапредување на односите во оваа 
сфера. 
 
Бр. 07-3710/1                                            Претседател 
28.12.2011god.                                    на Советот на општина Гевгелиja 

Гевгелија              Александар Тодов  s.r. 
 
Vrz osnova na ~len 38 stav 1 to~ka 43 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na 
op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 

 
ПРОГРАМА  

ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА ПОТРЕБИТЕ НА ГРАЃАНИТЕ НА 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА 2012 ГОДИНА 

 

I. ВОВЕД 

 

Продлабочувањето на процесот на децентрализација во делот на социјалната 

заштита налага поорганизиран пристап во решавање на проблемите кои произлегуваат 

од оваа тематика. По завршувањето на првата фаза од процесот на децентрализација во 

локалните самоуправи во делот на социјалната заштита,  Министерството за труд и 

социјална политика, стави акцент на имплементирање на Законот за социјална заштита 

односно во делот на создадените обврски кон општините да организираат и обезбедат 

социјална заштита согласно специфичните потреби за социјалната заштита за своите 

граѓани.  

 Планирањето на локалниот развој и децентрализацијата ја создадоа потребата од 

квалитетни индикатори за следење и анализа на социјалните аспекти на човечкиот 

развој на национално, односно општинско ниво, конкретно во областа на социјалната 

сфера.  

 Според мислењето на повеќето експерти, децентрализацијата во делот на 

социјалната сфера е една од покомплексните и на неа треба да и се обрне поголемо 

внимание, со оглед на тоа што резултатите кои беа постигнати досега укажуваат на 

фактот дека општините, се недоволно подготвени (во поглед на човечки и технички 

ресурси) самостојно да ја спроведуваат целокупната надлежност во оваа сфера.  

 Од друга страна,  Меѓуопштинскиот центар за социјална работа во својот 

делокруг на јавни овластувања ги врши работите кои се утврдени со закон и истите ги 

прави во координација со општините во подрачјето каде што има надлежност. 

 Меѓуопштинскиот центар за социјална работа во Гевгелија е одговорен за 

спроведување на програмите на Министерството за труд и социјална политика на 

територијата на општините Гевгелија, Богданци и Дојран каде што живеат вкупно 35 

121  жител. 

 Според тоа, основна цел на оваа Програма е развој на интегриран, 

транспарентен и одржлив систем на социјална заштита кој ќе обезбеди достапни, 

ефикасни и квалитетни мерки и услуги креирани според потребите на корисникот.  

 Помеѓу другото, оваа програма ја регулира и поблиската соработка помеѓу 

централната власт претставувана од министерството за труд и социјална политика и 

центрите за социјална работа, со локалната власт, на полето на социјалната заштита.  
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Основен документ со кој е уредено остварувањето на социјалната заштита во 

Република Македонија е Законот за социјална заштита (,,Службен весник на 

Република Македонија “ бр 21/06). Според овој закон, општината, градот Скопје и 

општините во градот Скопје организираат и обезбедуваат спроведување на социјалната 

заштита во согласност со овој закон, преку донесување сопствени Развојни програми 

за специфичните потреби на граѓаните од областа на социјалната заштита (за лица 

со телесна попреченост, децата без родители и родителска грижа, децата со посебни 

потреби, децата на улица, децата со воспитно социјални проблеми, децата со 

еднородителски семејства, лицата изложени на социјален ризик, лицата засегнати со 

злоупотреба на дроги и алкохол, старите лица без семејна грижа, преку 

вонинституционални и институционални облици на социјална заштита, домување на 

лицата изложени на социјален ризик, подигање на свеста на населението за потребите 

од обезбедување на социјална заштита) и ги обезбедуваат обврските утврдени со овој 

закон и донесуваат општи акти од областа на социјалната заштита. 

Од аспект на надлежноста на единиците на локалната самоуправа во областа на 

социјалната заштита, од особена важност е Законот за Локалната самоуправа каде во 

член 22 (став 7), општините помеѓу другото, се надлежни и за Социјална заштита и 

заштита на деца  

Покрај овие два закони, од значење за креирањето на локалните политики во 

сферата на социјалната заштита е и Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа кој ги дефинира и поединечно ги разработува изворите на 

приходи и тоа како сопствените приходи на општините, така и оние што се 

обезбедуваат како трансфери од Буџетот на Републиката и буџетите на фондовите и 

можноста за финансирање преку задолжување. 

Исто така, во планирањето на социјалната заштита на локално ниво свое 

значење има и Законот за меѓуопштинска соработка, согласно кој  општините можат да 

основаат заедничка јавна установа и од областа на социјалната и детската заштита. 

 

II. СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНО НИВО 

 Социјалната заштита, како организирана дејност од страна на државата и 

локалната самоуправа, која има за цел да се спречат и надминат основните социјални 

ризици на кои е изложен граѓанинот, семејството и групи население во текот на 

животот, најчесто ги третира следниве ризици:  

• Ризици по здравје ( болест, повреда и инвалидност ) 

• Ризици од стареење ( старост и преживување ) 

• Ризици по мајчинство и семејство 

• Ризици од невработеност и професионална неадаптираност и 

• Ризици од неадаптираност кон социјалната средина. 

 

Социјалната заштита што ќе се развива на локално ниво, на граѓаните ќе им 

обезбеди социјална помош и социјални услуги кога тие не се во состојба самостојно да 

ја остварат својата социјална сигурност. Односно ќе обезбеди организирање на 

социјалната заштита преку  организирање и развивање на облици и форми на давање 

социјални услуги на одделни групи на граѓани кои се нашле во состојба на социјален 

ризик. 

 

 III. ОСНОВНИ НАЧЕЛА И ПРИНЦИПИ ВО СИСТЕМОТ НА 

СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА 

 

Системот на социјалната заштита се засновува врз начелата на: 

 

1. Социјална праведност и солидарност; 
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2. Давање посебна заштита на немоќните и на неспособните за работа; 

3. Посебна грижа и заштита на семејството и на децата без родители и родителска 

грижа. 

 

IV. АНАЛИЗА НА ФАКТОРИТЕ БИТНИ ЗА ДЕФИНИРАЊЕ НА 

СОЦИЈАЛНАТА СЛИКА НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 
1. ДЕМОГРАФСКИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

 Подрачјето на општина Гевгелија зафаќа површина од 485 км со населеност од 

47 лица на 1 км. Општината има 22.988 жители од кои 97 % се од македонската 

национална припадност. Подрачјето се карактеризира со мал наталитет, кој што беше во 

опаѓање се до 2005  година за кога постојат податоци.  

На подрачјето на општина Гевгелија функционираат следните институции од 

областа на социјална заштита: 

• Регионален центар за социјална работа Гевгелија (општина Гевгелија, Богданци, 

и Дојран ) – Министерство за труд и социјална политика. 

• Центар за ментално здравје Гевгелија - Министертсво за здравство. 

• Дневен Центар за деца со посебни потреби - Министерство за труд и социјална 

политика. 

• Центарот за превенција и третман од зависности од дрога-Министерство за 

здравство и Министерство за труд и социјална политика. 

 

2. КОМПАРАТИВНИ ПОДАТОЦИ КОИ ЈА ДЕФИНИРААТ СОЦИЈАЛНАТА 

СЛИКА ВО ОПШТИНАТА 

 
Социјалната слика на општина Гевгелија во 

март 2006 година 

Социјална слика на општина Гевгелија во март 

2011 година 

102 корисници на постојана парична помош, 

додека за цивилна инвалиднина 5 корисника; 

43  корисници на постојана парична помош, 

додека на цивилна инвалиднина 3 корисници; 

483 корисници за нега и помош од друго лице ( 

хронично болни ); 

323 корисници за нега и помош од друго лице ( 

хронично болни ); 

18 деца згрижени во социјални установи или 

други семејства; 

3 деца згрижени во социјални установи или други 

семејства; 

74 лица примаат посебен додаток, а 

евидентирани лица со посебни потреби има над 
200; 

55 лица примаат посебен додаток, а евидентирани 

лица со посебни потреби има над 195; 

17 малолетни лица под старателство и 6 

полнолетни лица; 

8 малолетни лица под старателство и 16 

полнолетни лица; 

1 лице живее во старски дом; нема лица кои  живеат во старски дом; 

65 малолетници - деликвенти, 30 малолетници - деликвенти; 

44 активни корисници на дрога кои се вклучени 

во метадонски третман  (официјален број ); 

72 активни корисници на дрога кои се вклучени во 

метадонски третман ( бројка од Центар за 
ментално здравје ); 

20 деца на улица / восп. запоставени; нема деца на улица / 7 восп. запоставени; 

222 семејства се корисници на социјална помош; 82 семејства се корисници на социјална помош; 

43 семејства побарале помош од 

Советувалиштето за брак и семејство поради 
проблеми во бракот, 12 мислења до судот, 22 

случаи регулирање и видување; 

Нарушени брачни односи - Семејства кои 

побарале помош поради проблеми во бракот т.е 
средување пореметени семејни односи 12 

,Мислење за доверување на малолетни деца 13, 

Мислења до судот 8 ; 

6 случаи - пријави на семејно насилство врз 

жени и деца; 

30 случаи - пријави на семејно насилство врз жени 

и деца.; 
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SWOT АНАЛИЗА 

 

Јаки Страни Слаби страни 

- Човечки ресурси (образовни профили од областите 

социјална работа, социологија, психологија, 

педагогија и медицина); 
- Релативно мал број на лица корисници на правото 

на социјална помош; 

- Потенцијални објекти кои со преадаптација би се 

користеле за реализирање на програми од 
социјалната заштита; 

- Владини институции од областа на социјална 

заштита; 
- Висока покриеност со инсталации на домаќинства 

(водовод, струја, канализација ). 

- Недостиг на финансиски средства; 

- Немање доволно проекти; 

- Недоволна техничка и кадровска опременост на 
државните институции (возило, стручен персонал); 

- Недоволна информираност на вработените во 

локалната самоуправа за можностите;  

- Мал процент на средства од државниот буџет за 
програми и проекти; 

- Незаинтересираност и немотивираност за 

волонтерска работа. 
 

Можности Закани 

- Меѓуопштинска соработка на ова поле; 
- Активни здруженија, НВО од областа на 

социјалната заштита 

- Формирање на call центри; 
- Прекугранична соработка и користење на нивни 

средства 

- Соработка со меѓународни НВО и соработка на 

институциите од областа на социјалата; 
- Отворање на нови капацитети кои би ги намалиле 

социјалните тензии преку вработувањето; 

- Редифинирање на односот на централната и 
локалната власт; 

- Зајакнување на административните капацитети на 

општината преку формирање на одделение за 
социјална заштита;  

- Воведување модерни софтверски ( ИТ) решенија за 

евиденција на лица изложени на социјалнен ризик;  

- Интернационални организации и фондации кои 
донираат средства за социјални проекти. 

- Изградбата на нови хотелско – туристички објекти – 
причина за појава на болести на зависности и 

неморал; 

- Појава на облици на негативна култура (болести на 
агресивност, негација, некритичност); 

- Голем процент на средства од државниот буџет се 

користат за директни парични плаќања; 

- Појава на питачење (питачи од други градови) 
поради зголемениот број на шопинг туристи од 

соседна Грција; 

- Зголемување на бројот на сиромашно население во 
државата. 

 

 

V. Критериуми за избор на приоритети од социјална заштита во 

општина Гевгелија  

 

Критериуми за избор на приоритети од социјална заштита во општина Гевгелија: 

•  Број на целната група; 

• Непостоење на сличен или ист сервис или установа што може да ги задоволи 

потребите на конкретната целна група; 

• Последиците од постоечкиот социјален проблем врз самата целна група и 

заедница; 

• Очекуваните ефекти и резултати од активностите планирани во Акциониот 

План; 

• Подготвеноста на општина Гевгелија со сите постоечки социјални сили и 

ресурси да се справи и влијае врз надминување, односно решавање на 

постоечките социјални проблеми во Општината; 

 

VI. ПРИОРИТЕТНИ ЦЕЛНИ ГРУПИ  
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Согласно претходно наведените критериуми трите целни групи кои се утврдени 

како приоритетни се: 

 

1. Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат дроги и други 

психотропни супстанции; 

 

Анализа направена во текот на 2011 година покажа дека најголемо зголемување 

има во категоријата на активни корисници на дрога. Показател за тоа е бројот на 

активни корисници на метадонска терапија во Гевгелија, и тоа од 44 корисници на 

метадонска терапија во Март 2006 бројот е покачен на 72 корисници на метадонска 

терапија во Март 2011 (податокот  е од Центарот за ментално здравје – Гевгелија при 

Министерството за здравство на РМ).  

Вкупната бројка на активни зависници од дрога во општина Гевгелија е околу 

150 лица. Корисници на услугите на Дневниот центар за лица зависници од дроги е 25, 

но доколку се овозможат услови и воведат нови содржини овој центар би можел да 

прима поголем број на корисници на услуги.  

Сето ова укажува на фактот дека оваа категорија на лица е сеуште една од 

приоритетните каде треба да се посвети најмногу внимание. 

 

2. Стари лица без семејна грижа – над 65 години; 

Старите лица се категорија на граѓани во општината на кои локалната 

самоуправа во иднина ќе им посветува поголемо внимание. Според статистичките 

податоци добиени како извор од Државниот завод за статистика, во поглед на 

популационата динамика на македонскиот простор, се констатираат мошне изразени 

регионални разлики. Стапката на пораст на населението е најмала во источно 

вардарскиот и југоисточниот регион каде припаѓа и општина Гевгелија. Во 

југоисточниот регион од вкупно 14 општини намалување на населението има во 8, што 

укажува на стареење на населението. Старосниот состав на населението не само што е 

еден од показателите за достигнатиот развој на секое население, туку претставува и 

инструмент за осознавање на демографската иднина на едно подрачје или заедница. 

Анализата на промените во старосната структура на населението, како и рангирањето 

на општините според индикаторите покажува дека со процесот на демографско 

стареење се зафатени поголем број од општините. Во стадиум на демографска зрелост е 

само општина Дебар. Сите овие аналитички податоци укажуваат на постоењето на 

стари лица и важноста од третман на оваа група граѓани во заедницата што се однесува 

на старите лица, како целна група за третман од областа на социјалната заштита на 

територија на општина Гевгелија. 

Според податоците со кои располага општината, во општина Гевгелија има 323 

корисници на право на туѓа нега од кои околу 210 се над 65 годишна возраст. Оваа 

бројка до 2010 година беше во благо опаѓање, но од почетокот на 2011 година е во 

пораст. Интересен е податокот дека околу 2/3 од вкупниот број на корисници на право 

на туѓа нега над 65 години се од женски пол.  

Според истражувањата на терен, кај старите лица без семејна грижа се 

забележува недостаток во одржување на личната хигиена и на домовите, оставени се 

односно заборавени од блиските, запоставени од околината и немоќни се да се грижат 

за основните животни потреби. 

Задоволни се од посетата на матичните лекари, кои што посети се доста ретки но 

значајни. Исто така, задоволни од Брзата помош и тоа како  корисниците од Гевгелија, 

така  и корисниците во селата кои напомнаа дека на повик доаѓа Брза помош и им ја 

дава потребната помош. Во анкетата наведоа дека сакаат да ги посетува лекар редовно, 

бидејќи треба поголем напор да се направи тие да се однесат на лекар ( станува збор за 
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инвалидни, неподвижни и остарени лица ). За нив секое подместување е напорно и 

тешко. 

Исто така сакаат да им се носи готова храна, но како помош, а не за плаќање 

партиципација од нивна страна.  

 

3. Лица со ментална или телесна попреченост – над 26 години 

И покрај тоа што на национално ниво се воведува поголема медиумска кампања 

за помош на оваа категорија на лица, состојбите од терен укажуваат на фактот дека 

работите многу бавно се придвижуваат во позитивна насока. Според податоците од 

Меѓуопштинскиот центар за социјални работи од Гевгелија, регистрирани се 195 лица 

во општина Гевгелија со ментална или телесна попреченост.  

 Од непосредните контакти со родителите на овие лица, може да се констатира 

дека истите се чувствуваат отфрлено, напуштено, со еден збор заборавени од 

општеството и оставени на самите себе. Освен семејствата кои се најповикани да ги 

поддржуваат овие лица, треба и општеството да води грижа за нив и да им го олеснува 

колку може животот и да има ги овозможи сите потреби и услови за нормално живеење 

и функционирање.  

По спроведената анкета во Здружението на телесни инвалиди од Гевгелија, како 

основен проблем, го истакнаа нестандардното градење на влезовите на скоро сите 

институции во општина Гевгелија и немање посебна патека за пристап за  лица со 

телесни потреби во инвалидски колички. Неможноста за пристап на овие лица им 

создава бариера за да си ги извршуваат непречено своите дневни обврски. На влезовите 

од банките, на влезот на општина Гевгелија, на влезот на Пионерскиот дом, како и на 

ред други објекти не постои ваков посебен пристап за овие лица.  

Исто така, несовесното паркирање на паркинг местата предвидени и обележани 

со знак за паркинг на лица со посебни потреби е голем проблем за лицата со телесна 

попреченост кои поседуваат патнички возила и наидуваат на проблем за барање 

паркинг места, често далеку од влезот на институцијата каде се упатуваат. Подигање на 

свеста на граѓаните за постоењето на ваква сигнализација и помош од општинската 

станица на МВР за навремено делување е секако голема помош, а и законска обврска 

која неретко граѓаните ја занемаруваат. 

Невработеноста на 80% од членството во ова здружение, лица од 30-40 години 

со делумна или целосна работоспособност е друг проблем со кој се соочуваат лицата со 

телесна попреченост од ова здружение. Еден апел до општината и другите институции 

за помош при вработувањето на овие лица. 

Членови на Здружението има и од околните населени места, Негорци, Миравци 

како и од Дојран, кои секако би сакале во одредениот ден (во среда) да учествуваат во 

активностите на здружението, но минималните приходи кои ги имаат тоа не им го 

дозволува секоја недела да одвојуваат средства за превоз. Месечни карти со посебен 

попуст за овие лица би било решението кое општината би можела да го издејствува кај 

транспортните компании за превоз на патници во Гевгелија и Дојран.  

 

VII. АКЦИОНЕН ПЛАН  ПО ЦЕЛНИ ГРУПИ 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 1:  Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат дроги и 

други психотропни супстанции 

• Превентивна програма наменета за младите во образовните институции 

• Проширување на активностите на дневниот центар за зависници од дроги 

• Едукација на семејствата на зависниците од дроги 

• Психосоцијални интервенции организирани на локално ниво 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 2: Стари лица без семејна грижа над 65 години 
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• Изработка на студија за избор на модел за изградба на дом за стари лица во 

регионот. 

• Изградба на дом за стари лица 

• Изработка на студија за институционализирање на категоријата згрижувачки 

семејства и спроведување на пилот проект ,,згрижувачко семејство,, 

• Народна кујна 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

• Изградба на соодветни пристапни влезови за лица со инвалидитет 

• Кампања за постигнување на задоволително ниво на вработеност и мерки за 

поттикнување на вработувањето на лица со посебни потреби  и телесно 

инвалидизирани лица 

• Организирање на граѓански трибини/ акции  за подигање на свеста на граѓаните 

• Обезбедување на услови за побрза социјализација и поголема вклученост на 

оваа група во јавниот – социјален живот 

• Едукација на лицата со посебни потреби 

 

VIII. ПРОЕКТИ  

 

1.Проекти за функционирање и јакнење на капацитетот на 

Меѓуопштинското работно тело кое е клучен имплементатор на програмата.  

 

Проект Бр. 1 Буџет: 

Обезбедување на услови за 

функционирање на меѓуопштинското 

работно тело за социјална заштита 

10.000,00 денари  

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Обезбедување на услови за функционирање на меѓуопштинското работно тело 

за социјална заштита 

Меѓуопштинското работно тело кое што е формирано во рамките на проектот 

„Градење на капацитети за подобра социјална заштита“ кое ги опфаќа 

општините Гевгелија и Дојран има потреба од организирање на постојани 

средби заради задржување на континуитетот на работа како и поради градење 

на социјалните политики на локално и микрорегионално ниво. Поради тоа, 

неопходни се одржување на месечни средби кои можат да бидат организирани 

во Гевгелија, Дојран или на било кое други место со цел договарање на 

активностите, градење на заедничка социјална локална политика и евалвација 

на реализираните активности. 

 

Очекувани резултати:  

Со одржување на едномесечните средби ќе се постигне континуитет во 

меѓуопштинската соработка на полето на социјална заштита и ќе се обезбеди 

неопходниот надзор над програмите за социјална заштита. 

 

Партнери Реализација: 

Меѓуопштинско работно тело за 

социјална заштита. 

Општина Гевгелија 

Општина Дојран 

 

2012 година 
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ЦЕЛНА ГРУПА: Меѓуопштинско работно тело 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 2 Буџет: 

Обука на членовите на 

меѓуопштинското работно тело 

10.000,00 денари  

 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Обука на членовите на меѓуопштинското работно тело 

За обезбедување на потребни квалификации, надградување на знаењата и 

размена на искуства неопходно е градење на капацитетите на членовите на 

меѓуопштинското работно тело. Обуките кои би се спроведувале можат да 

бидат организирани како од општините, но и од домашни и меѓународни 

организации кои во обемот на својата работа ја третираат оваа тематика. 

 

Очекувани резултати:  

Обезбедување на знаење за членовите на работното тело 

Размена на искуства со слични тела 

Донесување на квалитетни одлуки базирани на знаење и искуство  

 

Партнери Реализација: 

Меѓуопштинско работно тело за 

социјална заштита. 

Општина Гевгелија 

Општина Дојран 

Донаторски организации 

Консултански организации 

 

 2012 година 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА: Меѓуопштинско работно тело 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 3 Буџет: 

Надградување на софтверот за 

социјалната карта на општините 

Гевгелија и Дојран 

5.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Надградување на софтверот за социјалната карта на општините Гевгелија и 

Дојран 

Во рамките на проектот „Градење на капацитети за подобра социјална заштита“ 

кое ги опфаќаше општините Гевгелија и Дојран се изработи софтвер за 

потребите на општините кој е компатибилен со софтверските програми кои ги 

имаат во МЦСР Гевгелија, односно во МТСП. Истиот во моментот ги опфаќа 

само лицата од три категории на социјални случаи, но може да биде надграден и 

дополнет со останатите категории на социјални категории. 

 

Очекувани резултати:  

Обезбедување на квалитетна електронска евиденција на корисници на 

социјални услуги 

29.12.2011 god.    SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.31    str.696 



    

                         

Овозможување на квалитетна анализа на различни категории социјални 

категории 

 

Партнери Реализација: 

Меѓуопштинско работно тело за 

социјална заштита. 

Општина Гевгелија 

Општина Дојран 

Донаторски организации 

Консултански организации 

 

2012 година 

 

 

* Потребни буџетски средства за реализација на овој дел од Програмата: 

25.000,00 денари 

 2. Проекти за Целна група 1: Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат 

дроги и други психотропни супстанции 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 1 Буџет: 

Превентивна програма наменета за 

младите во образовните институции 

20.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Превентивна програма наменета за младите во образовните институции 

Главна цел на проектот е младите луѓе да се едуцираат со стекнување на знаења 

и усвојување на здрави животни стилови кои ќе им помогнат во  својот живот да 

го направат правиот избор и да станат корисни и здрави личности. 

Се предвидуваат работилници во сите основни училишта со учениците од седмо 

одделение, како и работилница со ученици од втора година од средното 

училиште. 

 

Очекувани резултати:  

Реализација на овој проект ќе овозможи младите да ги почитуваат разликите 

помеѓу нив самите и истите да им помогнат во развој на нивниот идентитет, 

елиминирајќи го стравот од непознатото. Креативната комуникација ќе 

овозможи нивен личен раст и развој, ќе добијат увид во сопствените емоции и 

начин на комуникација во разрешување на конфликтите. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

НВО  

Волонтери 

Образовни институции 

 

Континуирано во текот на учебната 

година 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 1: Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат дроги и 

други психотропни супстанции 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 2 Буџет: 

Проширување на активностите на 

дневниот центар за зависници од дроги 

50.000,00 денари 
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Краток опис на проектот: (активности) 

Проширување на активностите на дневниот центар за зависници од дроги 

Со оглед на позитивното искуство и резултатите кои се постигнаа со 

отворањето на овој центар, се наметна потребата за проширување на истиот, со 

што би можел да се зголеми капацитетот за престој и социјализација на лицата 

кои го користат истиот. Неопходни се воведување на нови содржини и 

обезбедување на услови за престој на поголем број лица, воведување на работна 

терапија со лицата зависници од дроги како и културно забавни и рекреативни 

активности.  

 

Очекувани резултати:  

Обезбедена ресоцијализација на лицата корисници на дроги. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

НВО сектор 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор, Здравствени домови, 

Волонтери 

 

 2012 год. 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 1:  Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат дроги и 

други психотропни супстанции 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 3 Буџет: 

Едукација на семејствата на зависници 

од дроги 

20.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Едукација на семејствата на зависници од дроги 

Како  неопходен сегмент за време на третманот на лицата корисници на дроги, 

од досегашното искуство се покажа дека клучно е односот на семејствата и 

третманот од нивна страна на лицата корисници на дроги. Поради тоа, 

едукацијата на семејствата во кои има корисници на дрога е потребна поради 

намалување на ризикот од  појава на други негативни дејствија, болести и 

слично. 

 

Очекувани резултати:  

Намален број на лица кои се отфрлени од своите семејства со што се намалува и 

можноста за појава на други несакани дејствија.  

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

НВО сектор 

Здравствени институции 

 

 2012 год. 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 1:  Лица кои употребуваат, односно злоупотребуваат дроги и 

други психотропни супстанции 
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Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 4 Буџет: 

Психосоцијални интервенции 

организирани  на локално ниво 

20.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Психосоцијални интервенции организирани  на локално ниво 

Овие интервенции се состојат од следниве активности: 

- Советодавни и информативни услуги на зависниците од дроги 

- Едукативни работилници 

- Вработување / работно ангажирање на лицата зависници од дроги 

 

Очекувани резултати:  

Намалување на штетните последици од злоупотребата на дроги 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

НВО сектор 

МЦСР Гевгелија 

Здравствени институции 

 

 2012 год. 

 

 

 

* Потребни буџетски средства за реализација на проектите наменати за 

Целна група 1:   110.000,00 денари 

 

3. Проекти за Целна група 2: Стари лица без семејна грижа над 65 години 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр.1 Буџет: 

Изработка на студија за избор на 

модел за изградба на дом за стари лица 

во регионот. 

100.000,00 денари  

 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Изработка на студија за избор на модел за изградба на дом за стари лица во 

регионот. 

Со оглед на тоа што бројот на оваа категорија на лица е во постојан подем, како 

и тоа што досегашните напори за наоѓање на трајно решение не вродија со 

резултат на ова поле, потребата од првична студија каде што би биле земени во 

предвид сите можни модели за изградба на дом за стари лица како потреба во 

регионот е неопходна. 

 

Очекувани резултати: 

Студијата треба да даде одговор на неколку прашања: Кој модел да биде избран 

за изградба на дом за стари лица (јавен објект, приватно јавно партнерство, 

преадаптација на друг објект) местоположба на истиот, капацитет со легла. 

Исто така, студијата да даде одговор и на финансиските прашања (потребен 

буџет и финансиска одржливост на истиот.) 

Партнери Реализација: 

Општините во регионот 

Министерство за труд и социјална 

политика 

 

 

2012 год. 
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ЦЕЛНА ГРУПА 2 : Стари лица без семејна грижа над 65 години 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр.2  Предлог буџет: 

Изградба на дом за стари лица Во зависност од студијата која треба 

да биде изработена (проект бр. 1 ) 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Изградба на дом за стари лица 

Станува збор за регионален проект од пошироко значење. Со изградбата на 

ваков објект (или преадаптација, во зависност од избраниот модел) трајно се 

решаваат проблемите на старите лица со без семејна грижа од регионот. 

Објектот би нудел социјални услуги (можност за престој и дружење) и 

здравствени услуги. Сите услуги и активности треба да бидат претходно 

дефинирани во студијата. 

 

Очекувани резултати:  

Згрижување на старите лица без семејна грижа; 

Можност за остварување приходи (самоодржливост) од други лица кои би ги 

користеле услугите; 

Можност за развој на здравствен туризам. 

 

Партнери Реализација: 

Општините во регионот 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

Здравствени домови 

Пензионерски здруженија 

 

2012 - 2013  

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 2: Стари лица без семејна грижа над 65 години 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр.3 Буџет: 

Изработка на студија за 

институционализирање на 

категоријата згрижувачки семејства и 

спроведување на пилот проект 

,,згрижувачко семејство,, 

80.000,00 денари  

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Анализа на реалните можности за востановување на институцијата  

,,згрижувачки семејства,, за потребите на граѓани од општина Гевгелија 

Обезбедувањето финансиски средства кои ќе бидат надоместок на оние 

фамилии кои кај себе ќе згрижат стари лица и ќе им помагаат за нивно 

нормално функционирање во моментов и покрај добрата намера сепак е 

нереална амбиција. Од тука потребата од аналитички пристап кон оваа 

проблематика и согледување на сите аспекти (потреби, капацитети, простор, 

инвестициони вложувања, средства за тековно функционирање, обука на 

семејствата и сл.) со можност за спроведување пилот проект на едно или 

неколку ,,сместувачки семејства,, 
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Очекувани резултати:  

Намалување на чувството на осаменост кај старите лица и нивното чувство на 

непродуктивност,  воено обезбедувајќи им подобри услови за живот 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

Здравствени домови 

Пензионерски здруженија 

НВО сектор, Волонтери 

2012 год. 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 2: Стари лица без семејна грижа над 65 години 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр.4 Буџет: 

Народна кујна  60.000,00 денари  

 

Краток опис на проектот: (активности) 

 

Постои програм обезбеден преку МТСП, а кој се реализира преку МЦСР 

Гевгелија со кој што се обезбедува право на дневен оброк, но во моментов го 

користат само 27 корисници. Со проширување на оваа програма, би можел 

бројот на корисници да се удвои, за што е потребна дополнителна финансиска, 

техничка и стручна поддршка. 

Во народните кујни се врши подготовка и дистрибуција на храната до 

корисниците на овој вид на услуги. 

 

Очекувани резултати:  

Навремена и редовна исхрана за оние кои неможат финансиски или физички да 

си ја овозможат. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика, Приватен сектор, 

Здравствени домови 

Пензионерски здруженија 

НВО сектор, Волонтери 

 

2012 год. 

 

 

 

* Потребни буџетски средства за реализација на проектите наменати за 

Целна група 2:  - 240.000,00 денари 

4. Проекти за Целна група 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 1 Буџет: 

Изградба на соодветни пристапни 

влезови за лица со инвалидитет 

40.000,00 денари 
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Краток опис на проектот: (активности) 

Изградба на соодветни влезови за лица со инвалидитет 

Изготвување на правилник според кој секоја институција ќе има соодветен  влез 

кој ќе овозможи лесен пристап до просториите од страна на лицата со 

инвалидитет.  

Обезбедување на посебни патеки за пристап на лица со посебни потреби во 

инвалидски колички на влезот на институции чиј оснивач е општината.  

 

Очекувани резултати:  

Поголема присутност на лицата со инвалидитет во секојдневните активности и 

давање на можноста за рамноправност во извршувањето на задачите.  

Овозможување рамноправност и независност во извршувањето на 

секојдневните обврски на инвалидизираните лица. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

Здравствени домови 

НВО сектор 

Волонтери 

 

2012 год. 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 2  Буџет: 

Кампања за постигнување на 

задоволително ниво на вработеност и 

мерки за поттикнување на 

вработувањето на лица со посебни 

потреби  и телесно инвалидизирани 

лица 

40.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Спроведување кампања и превземање мерки за поттикување на вработувањето 

на лица со посебни потреби  и телесно инвалидизирани лица 

Невработеноста кај оваа категорија граѓани е над 80 %. Доколку се сака да има 

се помогне на овие лица треба да се обезбедат услови. Потребно е обезбедување 

спроведување на политики кои ќе ја променат ваквата состојба а во догледно 

време да се разгледа можноста од обезбедување работен простор и услови (алат 

и материјали) за работа.   

 

Очекувани резултати:  

Намален број на невработени лица од оваа категорија. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

 

2012 год. 
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Здравствени домови 

НВО сектор 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 3 Буџет 

Организирање на граѓански трибини / 

акции  за подигање на свеста на 

граѓаните 

30.000,00 денари  

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Организирање на граѓански трибини / акции  за подигање на свеста на граѓаните 

Организирање на граѓански трибини и акции во кои отворено ќе се зборува за 

предрасудите за лицата со инвалидитет, нивните права и можности, запознавање 

на граѓаните со состојбата и можностите на овие лица во општеството. 

 

Очекувани резултати:  

Дефинирање на моменталната положба и изнаоѓање решенија за подобрување 

на социјалната поставеност на лицата со инвалидитет   во општеството. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

Здравствени домови 

НВО сектор 

МЦСР Гевгелија 

 

2012 год. 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 4 Буџет: 

Обезбедување на услови за побрза 

социјализација и поголема вклученост 

на оваа група во јавниот – социјален 

живот. 

50.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Олеснување на условите за социјализација и вклученост на лицата од руралните 

подрачја 

Позитивниот пример посочен од членови на здружението на оваа категорија 

граѓани е попустот кој за нив го обезбедува Македонски телеком. По примерот 

на оваа пракса, добро е да се разгледаат сите можности преку кои за членовите 

на здружението оснодно за сите граѓани со телесна и ментална попреченост би 

се обезбедиле слични или исти поволности (попуст при користење на разни 

услуги како на пример превоз, при купување на дрва за огрев и слично)  
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Очекувани резултати:  

Зголемување на активноста на лицата од населените места во активноста на 

здруженијата во кои членуваат. 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија 

Министерство за труд и социјална 

политика 

Приватен сектор 

Здравствени домови 

НВО сектор 

МЦСР Гевгелија 

Транспортни компании 

 

2012 год. 

 

 

 

ЦЕЛНА ГРУПА 3: Лица со ментална и телесна попреченост 

 

Опис на проектна идеја 

Проект Бр. 5 Буџет: 

Едукација на лицата со посебни 

потреби 

30.000,00 денари 

 

Краток опис на проектот: (активности) 

Едукација на лицата со посебни потреби 

Потребата од едукација на самите лица со посебни потреби кои не се членови на 

здружението е неопходна, коишто заради срам или страв да не бидат 

етикетирани се затворени во домашни средини, ретко излегуваат и не 

учествуваат во активности кои би им го подобрил квалитетот на живеењето. 

Членовите на здружението прават самостојни напори преку разговор или покани 

за ги вклучат во своите дружења, но ретко кога тоа е успешно.     

 

Очекувани резултати:  

Пребродување на стравот дека се непосакувана категорија на граѓани. 

Активирање во активностите на здружението 

 

 

Партнери Реализација: 

Општина Гевгелија, Министерство за 

труд и социјална политика, 

Приватен сектор, Здравствени 

домови,НВО сектор, 

МЦСР Гевгелија 

 

2012 год. 

 

 

 

* Потребни буџетски средства за реализација на проектите наменати за 

Целна група 3:   190.000,00 денари 

 IХ. Други активности и трансфери од социјалната сфера. 

1. Меѓународна – прекугранична соработка. 

Во делот на социјалната заштита, општина Гевгелија преку ИПА-Програмата ќе 

реализира ,,Проект за социјална кохазија – Прекугранична мрежа Р. Македонија - Р. 

Бугарија за европско занење и квалификации,,. Учеството за кофинансирање на овој 

проект од страна на општина Гевгелија изнесува 320.000,00 денари кои ќе се 

реализираат преку оваа Програма. 
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2. Други социјални трансфери. 

Имајќи предвид дека во текот на секоја фискална година, до општина Гевгелија 

со ургентни барања на финансиска помош се обраќаат лица или семејства кои од 

одредени причини се изложени на социјален ризик (болест, непогода од различен вид, 

материјална загрозеност и слично), од Буџетот на општината преку оваа Програма се 

предвидуваат 115.000,00 денари за еднократна финансиска помош. 

Х. БУЏЕТ.  

 За реализација на активностите и проектите предвидени со оваа програма 

потребни финансиски средства во вкупен износ од 1.000.000,00 денари од Буџетот на 

општина Гевгелија за 2012 година.  

 

Бр. 07-3709/1                 Претседател 

28.12.2011 god.                                                            на Советот на општина Гевгелија, 

Гевгелија                       Александар Тодов s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br. 
103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, 
donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Vlado Kantarxiev"  

Gevgelija za 2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na Op{tinskoto osnovno u~ili{te 
"Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina predlo`en so Odluka br.02-4/29 i 
30 od 25.11.2010 godina na U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3696/1        Pretsedatel 
28.12.2011god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br. 
103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, 
donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Krste Misirkov"  

Gevgelija za 2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Krste Misirkov" Gevgelija za 
2012 godina. 
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 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3697/1        Pretsedatel 
28.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br. 
103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, 
donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOMU "Vaso Karajanov"  

Gevgelija za 2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOMU "Vaso Karajanov" Gevgelija za 
2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3700/1                      Pretsedatel 
28.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br. 
103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, 
donese 

 
R E [ E N I E  

za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Risto [uklev"  
Negorci za 2012 godina 

 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Risto [uklev" Negorci za 2012 
godina predlo`en so Odluka br.02-31/6 od 24.11.2010 godina na U~ili{niot 
odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3698/1        Pretsedatel 
28.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 126 stav 1 alinea 5 od 
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Zakonot za osnovnoto obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br. 
103/08,33/10,116/10,156/10 i 18/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, 
donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Finansoviot plan na OOU "Kliment Ohridski"  

Miravci za 2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na OOU "Kliment Ohridski" Miravci za 
2012 godina predlo`en so Odluka br.02-320/1i2 od 24.11.2010 godina na 
U~ili{niot odbor na osnovnoto u~ili{te. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3699/1        Pretsedatel 
28.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 89a stav 1 alinea 3 od 
Zakonot za sredno obrazovanie ("Slu`ben vesnik na RM" br.44/95, 26/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, , 
33/10,116/10, 156/10 i 18/11god god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na 
op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10 
god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, 
donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Finansoviot plan na SOU "Josif Josifovski"  

Gevgelija za 2012 godina 
 

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na SOU "Josif Josifovski" Gevgelija za 
2012 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3701/1        Pretsedatel 
28.12.2011  god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 98 stav 1 alinea 2 od 
Zakonot za za{tina na decata ("Slu`ben vesnik na RM" br.98/00, 17/03, 65/04 , 
113/05,98/08,107/08 i 83/09 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina 
Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br. 25/06 i 8/10  god.), 
Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, donese 
 

R E [ E N I E  
za usvojuvawe na Finansoviot plan na 

JOUDG "Detska Radost" Gevgelija " Gevgelija za 2012 godina 

29.12.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.31    str.707 



    

                         

 1.Se usvojuva Finansoviot plan na Javnata op{tinska ustanova za deca 
Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2012 godina. 

2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3702/1        Pretsedatel 
28.12.2011  god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" br. 31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.) i 
~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 28.12.2011 godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU  Rabotni~ki univerzitet 

"Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na Javnata op{tinska ustanova-
Rabotni~ki univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3705/1        Pretsedatel 
28.12.2011  god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 32 stav 3 od Zakonot za 
bibliotekite ("Slu`ben vesnik na RM" br. 66/04,89/08 i 116/10 god.) i ~len 38 
stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina 
Gevgelija"br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata 
odr`ana na 28.12.2011  godina donese 
 

R E [ E N I E 
Za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU - Biblioteka  

"Goce Del~ev" - Gevgelija za 2012 godina 
  
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na Javnata op{tinska ustanova- 
Biblioteka "Goce Del~ev" - Gevgelija za 2012 godina. 
 2.Ova re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3703/1                 Pretsedatel 
 28.12.2011 god.       na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija             Aleksandar Todov s.r.  
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02 god.), a vo vrska so ~len 37 od Zakonot za 
kulturata ("Slu`ben vesnik na RM" br. 31/98,49/03,82/05,24/07 i 116/10 god.)  i 
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~len 38 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) Sovetot na op{tina Gevgelija na 
sednicata odr`ana na 28.12.2011  godina, donese 
 

R E [ E N I E 
za usvojuvawe na Finansoviot plan na JOU  Dom na kultura 

"Makedonija" Gevgelija za 2012 godina 
 
 1.Se usvojuva Finansoviot plan na Javnata op{tinska ustanova-Dom na 
kultura "Makedonija" Gevgelija za 2012 godina. 
 2.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo "Slu`ben 
glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3704/1        Pretsedatel 
28.12.2011  god.         na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija               Aleksandar Todov s.r. 
 
 Врз основа на член 9, став 4 од Законот за таксата за привремен престој 
("Службен весник на РМ", бр. 19/96 и 26/02) и член 38, став 1, точка 44 од Статутот на 
општина Гевгелија ("Службен гласник на општина Гевгелија", бр. 25/06), Советот на 
општина Гевгелија на седницата одржана на 28.12.2011 година, донесе  

 
ПРОГРАМА  

         за туристички развој и туристичко претставување на општина Гевгелија во 
2012 година 

 
 1.Со оваа програма се утврдува намената на средствата за туристички развој и 

за туристичко претставување на општина Гевгелија во 2012 година. 
 2.Средствата за финансирање за оваа намена се утврдени во износ од 
1.000.000 денари и се обезбедуваат од Буџетот на општина Гевгелија за 2012 година. 
 3.Средствата ќе се користат за: 

 
Р.Бр. Проект Износ 

1. Пропагандно-туристички материјал за презентација 
на општина Гевгелија 

700.000 

- Туристички водич  

- Изработка на мултимедијално ЦД 

- DVD Презентација 

- Папки 

- Разгледници 

- Флаери 

2. Организирање и учество на саемски манифестации 300.000 

 Вкупно: 1.000.000 

4.Оваа Програма ќе се реализира според динамиката на приливот на 

средствата од туристичката такса за привремен престој и од Буџетот на општина 

Гевгелија за 2012 година. 
5.За спроведување на оваа Програма се грижи Градоначалникот на општина 

Гевгелија. 
6.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен Гласник на општина Гевгелија.  
 

Бр. 07-3692/1          Претседател 
28.12.2011 год.          на Советот на општина Гевгелија, 
Гевгелија               Александар Тодов s.r. 
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 Vrz osnova na ~len 6 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 
od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
28.12.2011 godina, ja dava slednata 
 

I Z J A V A 
za soglasnost za utvrduvawe praven status na 

bespravno izgraden objekt 
 
 1.Op{tina Gevgelija se soglasuva na delovniot objekt izgraden na KP 
br.3240 KO Negorci, imoten list be.1450, sopstvenost na op{tina Gevgelija, da 
se utvrdi praven status na bespravno izgraden objekt. 
 2.Delovniot objekt (lokal br.6/4) sopstvenost na Nikola Micev od 
Negorci, podnositel na baraweto za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt, e izgraden pred vleguvaweto vo sila na Zakonot za postapuvawe 
so bespravno izgradeni objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.). 
 3.Izjavata da se dostavi do podnositelot na baraweto za legalizacija na 
bespravno izgraden objekt. 
 4.Ovaa Izjava }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3713/1                     Pretsedatel 
28.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Aleksandar Todov s.r. 
 
 Vrz osnova na ~len 6 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni 
objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.) i ~len 38 stav 1 to~ka 44 
od Statutot na op{tina Gevgelija ("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" 
br.25/06 i 8/10 god.), Sovetot na op{tina Gevgelija na sednicata odr`ana na 
28.12.2011 godina, ja dava slednata 
 

I Z J A V A 
za soglasnost za utvrduvawe praven status na 

bespravno izgraden objekt 
 
 1.Op{tina Gevgelija se soglasuva na delovniot objekt izgraden na KP 
br.3240 KO Negorci, imoten list be.1450 sopstvenost na op{tina Gevgelija, da 
se utvrdi praven status na bespravno izgraden objekt. 
 2.Delovniot objekt (lokal br.5/2) sopstvenost na Vasil Velkov od 
Negorci, podnositel na baraweto za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt, e izgraden pred vleguvaweto vo sila na Zakonot za postapuvawe 
so bespravno izgradeni objekti ("Slu`ben vesnik na RM" br.23/11 i 54/11 god.). 
 3.Izjavata da se dostavi do podnositelot na baraweto za legalizacija na 
bespravno izgraden objekt. 
 4.Ovaa Izjava }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija". 
 
Br.07-3714/1                      Pretsedatel 
28.12.2011 god.     na Sovetot na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija        Aleksandar Todov s.r. 
 
 

29.12.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.31    str.710 



    

                         

 
S O D R @ I N A 

 1.Buxet na op{tina Gevgelija za 2012 godina ................................................ 537 
 2.Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 god... 605 

3.Programa za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 
2012 godina ......................................................................................................................... 608 

4.Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija 
za 2012 godina .................................................................................................................... 625 

5.Godi{na programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na 
lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ....................... 635 

6.Programa za rabota na Sovetot na op{tina Gevgelija za 2012 god........ 640 
7.Programa za poddr{ka na Mesnite zaednici vo organizirawe na 

kulturni aktivnosti vo 2012  godina ........................................................................... 650 
8.Programa za poddr{ka na NVO sektorot za organizirzwe aktivnosti vo 

2012  godina ........................................................................................................................ 651 
9.Programa za finansirawe, odr`uvawe i za{tita na objekti od 

kulturnoto nasledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 
godina .................................................................................................................................. 652 

10.Programa za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na 
Lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2012 godina .................................................. 654 

11.Programa za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo op{tina Gevgelija 
za 2012 godina .................................................................................................................... 656 

12.Programa za odr`uvaweto na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 
2012 godina ......................................................................................................................... 661 

13.Programa za dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i eradikacija na 
`ivotni skitnici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ........................................ 663 

14.Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina .................................................................................................. 664 

15.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Urban blok 
10.2, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ................................ 681 

16.Odluka za usvojuvawe i finansirawe na Buxet na JOU Pionerski dom 
"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina .............................................................. 683 

17.Odluka za usvojuvawe na Programa za rabota na JOU Pionerski dom 
"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina .............................................................. 683 

18.Odluka za usvojuvawe i finansirawe na Programa za aktivnostite na 
op{tina Gevgelija vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na 
informati~ki tehnologii za 2012 godina ...................................................................684 

19.Lokalen operativen plan za rodova ramnopravnost na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina .................................................................................................. 684 

20.Programa za socijalna za{tita za potrebite na gra|anite na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina .................................................................................................. 689 

21.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina ....................................... 705 

22.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Krste Misirkov" Gevgelija za 2012 godina ............................................705 

23.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 
muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija za 2012 godina ............................ 706 

24.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Risto [uklev" Negorci za 2012 godina ................................................. 706 

25.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2012 godina ....................................... 707 

29.12.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.31    str.711 
 



    

                         

26.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Srednoto op{tinsko  
u~ili{te "Josif Josifovski" Gevgelija za 2012 godina ........................................ 707 

27.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOUDG "Detska Radost" 
Gevgelija za 2012  godina ................................................................................................. 707 

28.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina ................................... 708 

29.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU- Biblioteka "Goce 
Del~ev" Gevgelija za 2012 godina ................................................................................. 708 

30.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU Dom na kultura 
"Makedonija" Gevgelija za 2012 godina ....................................................................... 709 

31.Programa za turisti~ki razvoj i turisti~ko pretstavuvawe na  
op{tina Gevgelija vo 2012 godina ................................................................................ 709 
 32.Izjava  za soglasnost za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt na Nikola Micev od Negorci .......................................................... 710 
 33.Izjava  za soglasnost za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt na Vasil Velkov od Negorci ............................................................ 710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA",   izleguva po potreba 

          Ureduva i izdava: Op{tina Gevgelija - Slu`ba za administrativni raboti 
                                      ulica "Dimitar Vlahov" 4  tel. 213-843 

29.12.2011 god.     SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA     BR.31    str.712 
 



    

                         

 

 

 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E      
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.000,00 denari se 

dodeluvaat na Dimitar Malidanov od Skopje za u~estvo na manifestacijata "Izlo`ba 
na akvareli od Vasko Ta{kovski" na den 16.04.2011 godina vo ramkite na proektot 
"Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo TTT banka na transakciona smetka 210501556874687. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 Dimitar Malidanov od Skopje podnese barawe do Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za u~estvo na 
manifestacijata "Izlo`ba na akvareli od Vasko Ta{kovski" na den 16.04.2011 godina 
vo ramkite na proektot "Gevgelija grad na kulturata 2011". 

Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, po razgleduvaweto na baraweto 

konstatira deka istoto e opravdano i  odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie.  
Br.08-2349/2                                     Gradona~alnik 
 12.09.2011god.                                        na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                               Ivan Frangovs.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E    

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.000,00 denari se 
dodeluvaat na Qubica Me{kova Solakovska  od Skopje za u~estvo na manifestacijata 

Izlo`ba na sliki so naslov "IGRA I PREDEL IV" koja se odr`a na den 13.08.2011 
godina vo ramkite na proektot "Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Tutunska banka na transakciona smetka 210501557432631. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Qubica Me{kova Solakovska od Skopje podnese barawe do 
Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za u~estvo na manifestacijata Izlo`ba na sliki so naslov 



    

                         

"IGRA I PREDEL IV" koja se odr`a na den 13.08.2011 godina vo ramkite na 
proektot "Gevgelija grad na kulturata 2011". 

Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, po razgleduvaweto na baraweto 
konstatira deka istoto e opravdano i  odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie.  

Br.08-2552/2                                     Gradona~alnik 
 29.09.2011god.                                        na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                               Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 30.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Negorci" Negorci za programski aktivnosti za manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0545708401-34. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 KUD "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti za manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-901/2                                Gradona~alnik 
8.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 250.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Negorci" Negorci za programski aktivnosti i u~estvo na dva 
internacionalni folklorni festivali. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0545708401-34. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
KUD "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 



    

                         

godina za programski aktivnos i u~estvo na dva internacionalni folklorni 
festivali. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 250.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1877/2                                Gradona~alnik 
15.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

  
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Negorci" Negorci za programski aktivnosti za manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0545708401-34. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnos za manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2399/2                                Gradona~alnik 
19.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za programski aktivnosti. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1307/2                                Gradona~alnik 
20.05.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1732/2                                Gradona~alnik 
1.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 
  



    

                         

Br.13-2550/2                                Gradona~alnik 
29.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 

dodeluvaat na KUD "Braka Tolevi" Prdejci za izveduvawe na programski aktivnosti vo 
stranstvo, odnosno vo Bawa Luka. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.2100612128401-53. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Braka Tolevi" Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
izveduvawe na programski aktivnosti vo stranstvo, odnosno vo Bawa Luka. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2554/2                                Gradona~alnik 
29.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari se 
dodeluvaat na KUD "Tanec" Miravci za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska  banka na  smetka br.200000090247046. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KUD "Tanec" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-1864/2                                Gradona~alnik 

14.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.000,00 denari se 
dodeluvaat na VIA"Raspeani Gevgeli~ani"od Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na smetka 270000000731752. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 VIA"Raspeani Gevgeli~ani" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-3109/2                               Gradona~alnik 
12.11.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 25.800,00 denari se 
dodeluvaat na ATMI "Bojmija" od Gevgelija za programski aktivnosti za 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011.. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo [parkase  banka na  smetka br.250-0000001598-70 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 ATMI "Bojmija" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 25.800,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2127/2                               Gradona~alnik 
19.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 



    

                         

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 35.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG "ART Ekvilibrium" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0649768301-90. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG "ART Ekvilibrium" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 35.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1238/2                                Gradona~alnik 
13.05.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 35.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG "ART Ekvilibrium" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat  vo Tutunska  banka na  smetka br.210-0649768301-90. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 ZG "ART Ekvilibrium" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 

godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 35.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-1878/2                                Gradona~alnik 
15.07.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 



    

                         

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 40.000,00 denari se 

dodeluvaat na ZG "Gevdion" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo  Halkbanka na  smetka 270000000743683. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 ZG "Gevdion" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-2173/2                                Gradona~alnik 

22.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 40.000,00 denari se 

dodeluvaat na ZG "Gevdion" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo  Halkbanka na  smetka 270000000743683. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 ZG "Gevdion" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2173/3                               Gradona~alnik 
22.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 160.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG "TeRa" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo  NLB Tutunska banka na  smetka 210060057640187. 



    

                         

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG "TeRa" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 160.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-2061/2                               Gradona~alnik 

10.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 Grad na kultura vo iznos od 10.000,00 
denari se dodeluvaat na ZG "Don Kihot-95" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska   banka na  smetka br.210064202140175. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 ZG "Don Kihot - 95" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 10.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-2668/2                                Gradona~alnik 

7.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 Grad na kultura vo iznos od 35.000,00 
denari se dodeluvaat na ZG -Zdru`enie na muzi~ki i baletski pedagozi "LEGE ARTIS" 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska   banka na  smetka br.210065800680193. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 ZG -Zdru`enie na muzi~ki i baletski pedagozi "LEGE ARTIS" Gevgelija za 
programski aktivnosti podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 

dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski 
aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 35.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3278/2                                Gradona~alnik 

23.11.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 

podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 100.000,00 
denari se dodeluvaat na FK "Ko`uf-Junior" od Gevgelija a so dogovor za cesija  za  
FK"Ko`uf" Gevgelija, za realizacija na planirani sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250-0020000227-41. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1664/2                               Gradona~alnik 
24.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 100.000,00 
denari se dodeluvaat na FK "Ko`uf-Junior" od Gevgelija a so dogovor za cesija  za  
FK"Ko`uf" Gevgelija, za realizacija na planirani sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250-0020000227-41. 
 3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 FK "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

realizacija na planirani programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-1664/3                               Gradona~alnik 

27.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 150.000,00 
denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za , za realizacija na planirani 
sportski aktivnosti. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , 
za realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 150.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1994/2                               Gradona~alnik 

27.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 

podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 150.000,00 
denari se dodeluvaat na FK "Miravci" od Miravci za , za realizacija na planirani 
sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003298768. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 FK "Miravci" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , 
za realizacija na planirani sportski aktivnosti. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 150.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1994/3                               Gradona~alnik 
29.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 denari se 
dodeluvaat na FK "Negorci" od Negorci za realizacija na planirani sportski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.360116010001067. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 FK "Negorci" Negorci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2265/2                               Gradona~alnik 
5.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 50.000,00 
denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija"od Gevgelija za realizacija na planirani 

sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250000000058117. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija"od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1109/2                               Gradona~alnik 
28.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 40.000,00 
denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija"od Gevgelija za realizacija na planirani 
sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250000000058117. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 @RK "Gevgelija"od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-1109/3                               Gradona~alnik 
28.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 60.000,00 
denari se dodeluvaat na @RK "Gevgelija"od Gevgelija za realizacija na planirani 

sportski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250000000058117. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 
 @RK "Gevgelija"od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-1109/4                               Gradona~alnik 
28.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangov 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 210.000,00 
denari se dodeluvaat na KK "Ko`uv" od Gevgelija za realizacija na planirani sportski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000025542. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 KK "Ko`uv" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 210.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2097/2                                Gradona~alnik 
15.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 - Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 65.000,00 
denari se dodeluvaat na KK "Ko`uv" od Gevgelija za realizacija na planirani sportski 

aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000025542. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

 
O b r a z l o ` e n i e 

 KK "Ko`uv" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 65.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2097/3                                Gradona~alnik 
15.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 50.000,00 
denari se dodeluvaat na KK"BEST" od Gevgelija za realizacija na planirani sportski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska banka na  smetka br.210-0562815603-61 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 KK"BEST" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1570/2                               Gradona~alnik 
16.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 75.000,00 
denari se dodeluvaat na KK"BEST" od Gevgelija za realizacija na planirani sportski 
aktivnosti. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Tutunska banka na  smetka br.210-0562815603-61 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 

 KK"BEST" od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
realizacija na planirani sportski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 75.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  



    

                         

Br.13-2674/2                               Gradona~alnik 
7.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 30.000,00 
denari se dodeluvaat na MK "Rtki ptici" od Gevgelija za programski aktivnosti. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska banka na `iro smetka br.210-0625569801-14. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 MK "Retki ptici" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-864/2                                Gradona~alnik 
5.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 15.000,00 

denari se dodeluvaat na MK "Rtki ptici" od Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska banka na `iro smetka br.210-0625569801-14. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 MK "Retki ptici" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-864/3                                Gradona~alnik 
5.04.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 

podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 15.000,00 
denari se dodeluvaat na MK "Rtki ptici" od Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska banka na `iro smetka br.210-0625569801-14. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 MK "Retki ptici" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2706/2                                Gradona~alnik 
11.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 40.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG Mitko ]aev - Ba~e od Bogorodica za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000048725. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 ZG Mitko ]aev - Ba~e Bogorodica podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 40.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 
  
Br.13-1881/2                                Gradona~alnik 
15.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 



    

                         

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG Mitko ]aev - Ba~e od Bogorodica za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000048725. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 ZG Mitko ]aev - Ba~e Bogorodica podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 

godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2422/2                                Gradona~alnik 
19.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 
denari se dodeluvaat na PD "Ko`uf" od Gevgelija za realizacija na programski 
aktivnosti. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003318459. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 PD "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 

Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-754/2                                Gradona~alnik 

23.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 



    

                         

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 

denari se dodeluvaat na PD "Ko`uf" od Gevgelija za realizacija na programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003318459. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 PD "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1669/2                                Gradona~alnik 
23.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 
denari se dodeluvaat na PD "Ko`uf" od Gevgelija za realizacija na programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na `iro smetka br.200000003318459. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 PD "Ko`uf" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2163/2                                Gradona~alnik 
23.03.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 



    

                         

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od 20.000,00 
denari se dodeluvaat na FK "Vardar" od Prdejci za realizacija na programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000053187. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  FK "Vardar" od Prdejci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1432/2                                Gradona~alnik 
30.05.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464120 -Transferi do sportski klubovi, Programa LO vo iznos od50.000,00 
denari se dodeluvaat na ZG Kik Boks klub od Gevgelija za realizacija na programski 

aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300100000013805. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

  ZG Kik Boks klub od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-1567/2                                Gradona~alnik 
16.06.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 -Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 30.000,00 denari se 
dodeluvaat na Otvoreni zabavni fudbalski {koli Skopje za realizacija na programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na `iro smetka br.300-0000015210-93. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 Otvoreni zabavni fudbalski {koli Skopje podnese barawe do gradona~alnikot 
na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 30.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1842/2                                Gradona~alnik 
13.07.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 -Drugi transferi, Programa LO vo vo iznos od 100.000,00 denari se 
dodeluvaat na SD "Tiho" od Miravci za realizacija na programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo [parkase banka na `iro smetka br.250000000131643. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 SD "Tiho" Miravci podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2010 godina za programski 

aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2010 godina vo iznos 
od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-2050/2                                Gradona~alnik 

15.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 



    

                         

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa LO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluvaat na Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat vo Stopanska  banka na  smetka br.200000031234380. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 Sojuz na u~ili{en sport -Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 

godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2658/2                                Gradona~alnik 
6.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa DO vo 
iznos od 60.000,00 denari se dodeluvaat na NVO "Poddr{ka" Gevgelija za programski 

aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se prevedat vo Stopanska banka na smetka 2000000117260. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 NVO "Poddr{ka" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2086/2                                Gradona~alnik 
16.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 



    

                         

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa DO vo 

iznos od 60.000,00 denari se dodeluvaat na NVO "Poddr{ka" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se prevedat vo Stopanska banka na smetka 2000000117260. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 NVO "Poddr{ka" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 

od 60.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2624/2                                Gradona~alnik 
29.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 24.031,00 denari se 
dodeluvaat na OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za raspredelba na (Aleksandra 
Markova Tomova 11.986,00 i Svetlana Mitrova 12.045,00) za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 OOU "Vlado Kantarxiev" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 24.031,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-3092/2                                Gradona~alnik 
9.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 413 
podstavka 413110 - Tekovna rezerva, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluvaat na OOU "Krste Misirkov" Gevgelija za isplata na nadomestok na Risto 
Mitrov za pogrebni tro{oci na negovata majka. 



    

                         

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata  }e 
se prevedat  na smetka 270700018862375. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 OOU "Krste Misirkov" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za isplata na nadomestok za pogrebni tro{oci. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2108/2                                Gradona~alnik 
15.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 431 
podstavka 431110 - Tekovna rezerva, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 
dodeluvaat na OOU "Krste Misirkov" Gevgelija za isplata na nadomestok na Velika 
Karago{eva za pogrebni tro{oci na nejzinata majka. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se prevedat na smetka 270700018877604. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 OOU "Krste Misirkov" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 

op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za isplata na nadomestok za pogrebni tro{oci. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3027/2                                Gradona~alnik 

4.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 20.000,00 denari se 
dodeluvaat na SOU "Josif Josifovski" Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 SOU "Josif Josifovski" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 

godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1569/2                                Gradona~alnik 
14.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 413 
podstavka 413110 - Tekovna rezerva, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari se 

dodeluvaat na JOU DG "Detska radost" Gevgelija za isplata za pogrebni tro{oci na 
Jovan Bozaxievski za negovata sopruga. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se prevedat vo Komercijalna  banka na smetka 300037075905353. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 JOU DG "Detska radost" Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za isplata za pogrebni tro{oci. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-2217/2                                Gradona~alnik 

25.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.25/09 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari se 
dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-2330/2                                Gradona~alnik 
6.09.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r. 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari se 

dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2047/2                                Gradona~alnik 
5.08.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 200.000,00 denari se 
dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 200.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2660/2                                Gradona~alnik 
4.10.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 100.000,00 denari se 

dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-3091/2                                Gradona~alnik 
9.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 100.000,00 denari se 
dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 

Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 100.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3091/3                                Gradona~alnik 
9.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa G1 vo iznos od 89.600,00 denari se 

dodeluvaat na Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija 
Gevgelija za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  vo Stopanska   banka na  smetka br.200000090406320. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Fondacija za lokalen razvoj i razvoj na informati~ka tehnologija Gevgelija 
podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od 
Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 89.600,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-3448/2                                Gradona~alnik 
7.12.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 250.000,00 denari se 
dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  smetka br.715014017763713. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 

op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 250.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2044/2                                Gradona~alnik 
4.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 150.000,00 denari se 

dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  smetka 300100000023408. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 150.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2434/2                                Gradona~alnik 
16.09.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 120.000,00 denari se 
dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  smetka br.715014017763713. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 

op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 120.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3143/2                                Gradona~alnik 
14.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 120.000,00 denari se 

dodeluvaat na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za programski 
aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  smetka br.715014017763713. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija podnese barawe do 
gradona~alnikot na op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 120.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-3505/2                                Gradona~alnik 

13.12.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 

podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa DO vo 
iznos od 50.000,00 denari se dodeluvaat na Op{tinski odbor na SBM Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na  smetka br.200000001997028. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 Op{tinskiot odbor na SBM od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 

godina za programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 50.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.   
Br.13-1566/2                                Gradona~alnik 
30.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 463 
podstavka 463190 - Ostanati transferi do nevladini organizacii, Programa DO vo 

iznos od 20.000,00 denari se dodeluvaat na Op{tinski odbor na SBM Gevgelija za 
programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska banka na  smetka br.200000001997028. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Op{tinskiot odbor na SBM od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 
godina za programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 20.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.   

Br.13-3212/2                                Gradona~alnik 
16.11.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari se 
dodeluvaat na ZG "Gradime idnina" od Skopje za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na  smetka br.300000002745621. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

 ZG "Gradime idnina" od Skopje podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

programski aktivnosti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 

odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 3.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.   
Br.13-196/2                                Gradona~alnik 
24.01.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 god.) i ~len 15 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa D1 vo iznos od 25.000,00 denari se 

dodeluvaat na MZ Uma  za programski aktivnosti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat na  smetka br.200001096888020. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Mesna zaednica Uma podnese barawe do gradona~alnikot na op{tina Gevgelija 

za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
programski aktivnosti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano, gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, 
odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos 
od 25.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.   
Br.13-1639/2                                Gradona~alnik 

21.06.2011 god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                             Ivan Frangovs.r 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 2760,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Ilija Ko~ovski od Bitola, za 
organizirawe "Izlo`ba na grafiki od Ilija Ko~ovski" vo ramkite na 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011".  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Alfa banka na smetka br.4131 5000 0314 9005,280140000011117. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 

 Ilija Ko~ovski od Bitola podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za za 



    

                         

organizirawe "Izlo`ba na grafiki od Ilija Ko~ovski" vo ramkite na 
manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011".  

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano i soglasno usvoenata programa, 
Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2760,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2872/2                            Gradona~alnik 
28.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3000,00 denari i 

personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Konstantin Ka~ev od Skopje , za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki -Konstantin Ka~ev" vo ramkite na manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011".  
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna banka na smetka br.300007045819106. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Konstantin Ka~ev od Skopje podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki-Konstantin Ka~ev" vo ramkite na manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011".  

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano i soglasno usvoenata programa, 

Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se dodelat sredstva  od Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3000,00 denari kako e navedeno vo 
dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-3160/2                            Gradona~alnik 
17.11.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 45.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Gligor Gelebe{ev od Skopje za 

organizirawe natprevar na mladi pijanisti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska banka na smetka br.210-5015559740. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 



    

                         

  Gligor Gelebe{ev od Skopje  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

organizirawe natprevar na mladi pijanisti. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 

se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 
45.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.13-1470/2                            Gradona~alnik 

3.06..2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 6.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Viktor Stojkov od Gevgelija, za 
sanirawe na {teta od opo`aren objekt. 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Invest  banka na smetka br.250-0020004148-15 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Viktor Stojkov od Gevgelija  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 

za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , za 
sanirawe na {teta od opo`aren objekt. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 6.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-909/2                            Gradona~alnik 

8.04..2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Slobodanka Atanasova od Gevgelija, 
za zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska  banka na smetka br.21050158961661194 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  Slobodanka Atanasova od Gevgelija  podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
, za zdravstveni potrebi. 



    

                         

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 5.000,00 

denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1971/2                            Gradona~alnik 
26.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Goran Trajanov od Gevgelija, za 
zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 

se isplatat vo Tutunska  banka na smetka br.210501603478822. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  Goran Trajanov od Gevgelija  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , za 
zdravstveni potrebi. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2164/2                            Gradona~alnik 
23.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 45.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Gligor Gelebe{ev od Skopje za 

organizirawe natprevar na mladi pijanisti. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska banka na smetka br.210-5015559740. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Gligor Gelebe{ev od Skopje  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe natprevar na mladi pijanisti. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 
45.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  



    

                         

Br.13-2057/2                            Gradona~alnik 
10.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                         Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 12.000,00 denari i 

personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Rajna ^akareva od Gevgelija, za deset 
meseci za odr`uvawe na rabotnite prostorii vo Pionerskiot dom za vreme na ven~avki. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska   banka na smetka br.200000439679458. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Rajna ^akareva od Gevgelija  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za odr`uvawe 
na rabotnite prostorii vo Pionerskiot dom za vreme na ven~avki. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 
12.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2045/2                            Gradona~alnik 
9.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                   Ivan Frangovs.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Done Mihajlovski  od Skopje za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki Done Mihajlovski" na den 20.09.2011 godina vo 
ramkite na manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 

se isplatat vo Komercijalna  banka na smetka br.300007003858167. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
  Done Mihajlovski od Skopje podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki Done Mihajlovski". 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  



    

                         

Br.13-2598/2                            Gradona~alnik 
28.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                              Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 

personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Julka Mi{evska od Gevgelija, za 
zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska  banka na smetka br.200002359250094. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Julka Mi{evska od Gevgelija  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , za 
zdravstveni potrebi. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2287/2                            Gradona~alnik 
8.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangovs.r 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Gorica Taskovska od Mrzenci, za 
zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Stopanska  banka na smetka br.200002004186735. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
 

O b r a z l o ` e n i e 
  Gorica Taskovska od Mrzenci  podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 

za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , za 
zdravstveni potrebi. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2093/2                            Gradona~alnik 



    

                         

15.08.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangovs.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 2.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Stefanija Petrovska od Kavadarci 

za organizirawe "Izlo`ba na sliki Stefanija Petrovska" na den 30.05.2011 godina vo 
ramkite na manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna  banka na smetka br.3000470990018560. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Stefanija Petrovska od Kavadarci podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki Stefanija Petrovska". 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2350/2                            Gradona~alnik 
9.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 5.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Stela Dinova od Gevgelija za 
organizirawe izlo`ba na tema"Imaginarni portreti" vo ramkite na manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna  banka na smetka br.300007086023763. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Stela Dinova od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe izlo`ba na tema"Imaginarni portreti". 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 5.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2597/2                            Gradona~alnik 
30.09.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 



    

                         

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Mirjana Spasojevi} od Gevgelija za 
zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 

se isplatat vo Tutunska  banka na smetka br.210501620687495. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  Mirjana Stasojevi} od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

, za zdravstveni potrebi. 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 

se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-2686/2                            Gradona~alnik 
10.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 2.840,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Aco Filipovski od Skopje za 

organizirawe "Izlo`ba na sliki -Aco Filipovski" vo ramkite na manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Komercijalna  banka na smetka br.300007030535980. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

 
 
 

O b r a z l o ` e n i e 
  Aco Filipovski od Skopje podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

organizirawe "Izlo`ba na sliki -Aco Filipovski". 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 

se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2.840,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
Br.13-3159/2                            Gradona~alnik 
16.11.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 



    

                         

Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Qubomir Gruevski od Bitola za 
organizirawe "Poetska sredba so Qubomir Gruevski" vo ramkite na manifestacijata 

"Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska   banka na smetka br.210501557431564. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Qubomir Gruevski od Bitola podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata 
za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe " Poetska sredba so Qubomir Gruevski ". 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3161/2                            Gradona~alnik 

18.11.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                              Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 3.140,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Stefan Haxi-Nikolov od Gevgelija 
za organizirawe "Izlo`ba na sliki od Stefan Haxi-Nikolov" na den 31.10.2011 godina 
vo ramkite na manifestacijata "Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Pro Kredit banka na smetka br.380129620300151. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Stefan Haxi-Nikolov od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na 
op{tinata za dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 
organizirawe "Izlo`ba na sliki od Stefan Haxi-Nikolov". 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.140,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3363/2                            Gradona~alnik 
6.12.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                          Ivan Frangov s.r. 



    

                         

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa K4 vo iznos od 13.500,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Vili Kartova od Gevgelija za 
organizirawe na kuklenata pretstava"Maliot Princ" vo ramkite na manifestacijata 
"Gevgelija grad na kulturata 2011". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 

se isplatat vo Stopanska  banka na smetka br.200001719618126. 
3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  Vili Kartova od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za 

organizirawe na kuklena pretstava"Maliot Princ". 
Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 

se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 
13.500,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-3362/2                            Gradona~alnik 
7.12.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 

 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od 
Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na 
op{tina Gevgelija, donese 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 413 
podstavka 413110 - Tekovna rezerva, Programa DO vo iznos od 15.000,00 denari i 

personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Ubavka Ilieva od Gevgelija za 
pogrebni tro{oci na roditel,~len na potesno semejstvo. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
  Ubavka Ilieva od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za pogrebni 
tro{oci na roditel,~len na potesno semejstvo. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 
se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 
15.000,00 denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.13-2757/2                            Gradona~alnik 
17.10.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                         Ivan Frangov s.r. 
 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari i 
personalen danok spored zakonot, se dodeluvaat na Dragi Vacev od Gevgelija za 
zdravstveni problemi. 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa i sredstvata }e 
se isplatat vo Tutunska  banka na smetka br.210501638723287. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

  Dragi Vacev od Gevgelija podnese barawe do gradona~alnikot na op{tinata za 
dodeluvawe na sredstva od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina za , za 
zdravstveni potrebi. 

Ocenuvaj}i deka baraweto e opravdano gradona~alnikot na op{tinata odlu~i da 

se dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.13-1967/2                            Gradona~alnik 
22.07.2011god.                      na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                           Ivan Frangov s.r. 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari se 

dodeluvaat na Boris Stoilovski od Gevgelija za usvoena I-va nagrada na }erkata Monika 
Stoilovska za literaturna tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 
nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na Boris Stoilovski vo [parkase banka na transakciona smetka 
250002000355839. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Monika 
Stoilovska od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi prva nagrada. 

Za usvoenata prva nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 

dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 5.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.08- 3527/6                                       Gradona~alnik 
14.12.2011god.                                                 na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Ivan Frangov s.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari se 
dodeluvaat na Tana Trajkovska od Gevgelija za usvoena I-va nagrada na }erkata Marija 
Trajkovska za literaturna tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 

nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  Tana Trajkovska vo Halk banka na transakciona smetka 270700001462903 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Marija 
Trajkovska od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi prva nagrada. 

Za usvoenata prva nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 5.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.08-3527/3                               Gradona~alnik 
 14.12.2011god.                                           na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                  Ivan Frangovs.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 5.000,00 denari se 

dodeluvaat na @ivan Pavlovski od Gevgelija za usvoena I-va nagrada so literaturnata 
tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na @ivan Pavlovski vo Komercijalna banka na transakciona smetka 
300007033678586 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, @ivan 
Pavlovski od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi prva nagrada. 

Za usvoenata prva nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 5.000,00 

denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.08-3527/5                                   Gradona~alnik 
14.12.2011god.                                     na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                Ivan Frangovs.r. 
 Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 



    

                         

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari se 
dodeluvaat na @aklina Ristovska od Gevgelija za usvoena II-ra nagrada na kerkata 
Monika Ristovska so literaturna tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 

godini nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na @aklina Ristovska vo Tutunska banka na transakciona smetka 
210501597597906. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Monika 
Ristovska od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi vtora nagrada. 

Za usvoenata vtora nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 

denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.08-3527/4                                       Gradona~alnik 
 14.12.2011god.                                                        na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                  Ivan Frangovs.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari se 

dodeluvaat na Mihail Xotov od Gevgelija za usvoena II-ra nagrada na sinot Boris Xotov 
so literaturna tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na Mihail Xotov vo Tutunska banka na transakciona smetka 
210501584564016. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  
O b r a z l o ` e n i e 

 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija,Boris 
Xotov od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi vtora nagrada. 

Za usvoenata vtora nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 

dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 

Br.08-3527/ 6                                    Gradona~alnik 

14.12.2011god.                                                 na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                    Ivan Frangovs.r. 



    

                         

           Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 

izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 3.000,00 denari se 

dodeluvaat na Jordan~o Slavev od Gevgelija za usvoena II-ra nagrada na kerkata Tawa 
Slaveva so literaturna tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 
nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na  Jordan~o Slavev vo Komercijalna banka na transakciona smetka 
300277077236762. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Tawa 
Slaveva od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi vtora nagrada. 

Za usvoenata vtora nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 3.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  
Br.08-3527/7                                    Gradona~alnik 
14.12.2011god.                                                 na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                   Ivan Frangovs.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 
R E [ E N I E 

Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  
na op{tina Gevgelija za 2011 godina 

 
 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 2.000,00 denari se 

dodeluvaat na Du{anka Jovanova od Gevgelija za usvoena III-ta nagrada na kerkata Ivana 
Jovanova za literaturnata tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 
nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 

se isplatat  na Du{anka Jovanova vo Stopanska banka na transakciona smetka 
200000439997327. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 

Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Ivana 
Jovanova od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi treta nagrada. 

Za usvoenata treta nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie. 
 

  



    

                         

Br.08-3527/8                                     Gradona~alnik 
14.12.2011god.                                     na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                    Ivan Frangov s.r. 
Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 

("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 
op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 

 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 
podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 2.000,00 denari se 

dodeluvaat na Risto Po~kov od Gevgelija za usvoena III-ta nagrada na sinot Petar 
Po~kov za  literaturnata tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 
nezavisnost". 

 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na Risto Po~kov vo Stopanska banka na transakciona smetka 
200002370876514. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 

 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Petar 
Po~kov od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi treta nagrada. 

Za usvoenata treta nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2.000,00 
denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  

Br.08-3527/9                                  Gradona~alnik 
 14.12.2011god.                                    na op{tina Gevgelija, 
Gevgelija                                  Ivan Frangovs.r. 

Vrz osnova na ~len 62 stav 1 alinea 15 od Statutot na op{tina Gevgelija 
("Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija" br.25/06 i 8/10 god.) i ~len 17 od Odlukata za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina ("Slu`ben glasnik na 

op{tina Gevgelija" br.19/10 god.) Gradona~alnikot na op{tina Gevgelija, donese 
 

R E [ E N I E 
Za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot  

na op{tina Gevgelija za 2011 godina 
 

 1.Del od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina, stavka 464 

podstavka 464990 - Drugi transferi, Programa DO vo iznos od 2.000,00 denari se 

dodeluvaat na Biljana Dinova od Gevgelija za usvoena III-ta nagrada na }erkata Du{ica 
Dinova za literaturnata tvorba na konkursot za  literaturni tvorbi "20 godini 
nezavisnost". 
 2.Re{enieto }e go izvr{i Oddelenieto za finansiski pra{awa  i sredstvata }e 
se isplatat  na Biljana Dinova vo Alfa banka na transakciona smetka 280106101044854. 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
"Slu`ben glasnik na op{tina Gevgelija".  

O b r a z l o ` e n i e 
 Na konkurs za literaturni tvorbi "20-godini nezavisnost"raspi{an od JOU 
Biblioteka "Goce Del~ev"Gevgelija pod pokrovitelstvo na op{tina Gevgelija, Du{ica 
Dinova od Gevgelija u~estvuva{e so literaturna tvorba i isvoi treta nagrada. 

Za usvoenata treta nagrada Gradona~alnikot na op{itna Gevgelija, odlu~i da se 
dodelat sredstva  od Buxetot na op{tina Gevgelija za 2011 godina vo iznos od 2.000,00 

denari kako e navedeno vo dispozitivot na ova re{enie.  



    

                         

Br.08-3527/10                                     Gradona~alnik 
 14.12.2011god.                                                         na op{tina Gevgelija, 

Gevgelija                                 Ivan Frangovs.r. 
S O D R @ I N A 

AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 1.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na Dimitar Malidanov.................................................30/713 
 2.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na Qubica Sokolovska............................................ .....30/713 
 3.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  KUD Negorci............................................................ 30/714 

 4.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na KUD Negorci........................................................ .....30/714 

 5.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na KUD Negorci .............................................................30/715 

 6.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  KUD Bra}a Tolevi...................................................30/715 

 7.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na KUD Bra}a Tolevi....................................................30/716  
 8.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  KUD Bra}a Tolevi................................................... 30/716 

 9.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na KUD Bra}a Tolevi.....................................................30/717  
 10.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  KUD Tanec..................................................................30/717 
 11.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  Raspeani Gevgeli~ani..............................................30/718 

 12.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na "Bojmija".....................................................................30/718 

 13.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  ZG Ekvilibrium...................................................... 30/719 

 14.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  ZG Ekvilibrium....................................................... 30/719 

 15.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na ZG Gevdion............................................................. .... 30/720 

 16.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na ZG Gevdion.................................................................. 30/720 

 17.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na ZG Tera............................................................... ..... ...30/721 

 18.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na  ZG Don Kihot 95....................................................... 30/721 

 19.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na ZG Lege Artis............................................................ 30/721  
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D O G O V O R 
za  vr{ewe uslugi na dizajnirawe  

 
 
 Sklu~en na den _________2012 godina pome|u: 
 

 1.Op{tina Gevglija, zastapuvana Ivan Frangov, Gradona~alnik na 
op{tina Gevgelija,kako nara~atel 
 2.Katarina Prenda od  Gevgelija,so EMBG 1002990487002, kako 
izvr{itel 
 

I 

  Katarina Prenda  se obvrzuva  za potrebite na op{tina Gevgelija 
da izvr{i dizajnirawe i podgotovka za pe~atewe na Gevgeliski Magazin 
br.59 od mesec dekemvri 2012 godina vo baranata forma i dizajn od 
nara~atelot na rabotite. 

II 
 Op{tinata se obvrzuva za izvr{uvawe na rabotite od ~len 1 na ovoj 
gogovor na Katarina Prenda da i isplati nadomestok vo iznos od 6.000,00 
denari od sredstvata na Buxetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina, od 
programa EO-Op{tinska administracija, potprograma EO-Op{tinska 
administracija, podstavka 425990-drugi dogovorni uslugi..  
 Sredstvata da se prevedat vo Tutunska banka na transakciska smetka 
210501598486523. 
 Personalniot danok }e se presmeta i  uplati soglasno zakonskite 
propisi.        

 III 
 Katarina Prenda se soglasuva op{tinata da go raskine gogovorot 
dokolku rabotite ne se izvr{at navremeno i kvalitetno, ili se promenat 
uslovite za izvr{uvawe na uslugata. 

IV 
Sporovite nastanati vo vrska so primenata na ovoj dogovor, dokolku 

strankite ne mo`at da gi re{at spogodbeno, nadle`en e Osnovniot sud vo 
Gevgelija. 

V 
Ovoj dogovor e napraven vo 4 primeroci od koi po eden na dogovornite 

strani i  eden vo smetkovodstvo. 
 

VI 
 Ovoj dogovor vleguva vo sila so denot na potpi{uvaweto. 

 
 
 Izvr{itel na rabotite,                                                                     Gradona~alnik 
     Katarina Prenda                                                      na op{tina Gevgelija     
                 Ivan Frangov 
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R E G I S T A R 

NA PROPISI I DRUGI AKTI OBJAVENI VO  
"SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GEVGELIJA"VO 

 2011 GODINA 
 
AKTI NA SOVETOT NA OP[TINA GEVGELIJA 

 1.Odluka za utvrduvawe na predlogot za vospostavuvawe na me|uop{tinska 
sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i op{tina Dojran .........................................2/4 
 2.Odluka za formirawe na Zaedni~ka komisija za podgotovka na aktite za 
vospostavuvawe na me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i 
op{tina Dojran ..................................................................................................................2/ 4 

3.Odluka za donesuvawe na Buxetski kalendar ...............................................2/5 
 4.Odluka za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za izvr{uvawe na Buxetot 
na op{tina Gevgelija za 2011 godina ..........................................................................5/15 
 5.Odluka za vospostavuvawe me|uop{tinska sorabotka  ............................5/17 
 6.Odluka za formirawe na Zaedni~ko rabotno telo z.................................5/18 
 7.Odluka za formirawe na Koordinativ telo  .............................................5/19 

8.Odluka za utvrduvawe Nacrt- Detelen urbanisti~ki plan za Blok 
15,115,2 i 15,3 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 
godina ..................................................................................................................................6/23 
 9.Odluka za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 
multinamenski stopanski kompleks na poteg Gevgelija-Grani~en premin 
Bogorodica, op{tina Gevgelija, za planski period  2009-2019 godina ..............6/24 
 10.Odluka za usvojuvawe na Zavr{nata smetka na op{tina Gevgelija-
Sredstva za solidarnost za 2010 godina ....................................................................6/ 25 
 11.Odluka za utvrduvawe potreba za postavuvawe na urbana oprema za 
detski igrali{ta ...........................................................................................................7/38 
 12.Odluka za solidarna pomo{ na nastradanite vo Japonija .....................7/38 
 13.Odluka za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za avto-taksi prevoz na 
patnici vo op{tina Gevgelija ......................................................................................7/39 
 14.Odluka za nabavka na specijalno vozilo za sobirawe smet ..................7/39 
 15.Odluka se utvrduvawe Nacrt- Izmena i dopolnuvawe na Detalniot 
urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ..........................................................9/47 
 16.Odluka za formirawe na Sovet za javno zdravje za podra~jeto na 
op{tina Gevgelija ..........................................................................................................9/ 48 
 17.Odluka za osloboduvawe od pla}awe nadomestok za ureduvawe na 
grade`no zemji{te .................................................................................................. ........9/ 48 
 18.Odluka za izmeni i dopolnuvawa na Buxetot na op{tina Gevgelija za 
2011 godina..........................................................................................................................9/49 
 19.Odluka za utvrduvawe na potreba za postavuvawe na urbana oprema i za 
uslovite,na~inot i postapkata za izdavawe na odobrenie za postavuvawe na 
urbana oprema ................................................................................................................13/112 
 20.Odluka za utvrduvawe na standardi za postavuvawe na vremeni objekti 
i urbana oprema na podra~jeto na op{tina Gevgelija .........................................13/115 
 21.Odluka za ostvaruvawe na me|uop{tinska sorabotka na op{tina 
Gevgelija so op{tina Dojran .....................................................................................13/125 
 22.Odluka za izmena i dopolnuvawe na Odlukata za opredeluvawe visinata 
na nadomestokot za izdavawe licenca za vr{ewe na ugostitelski uslugi .....13/126 
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 23.Odluka za donesuvawe Detalen urbanisti~ki plan za del od blok 7 UE 
"A" na gradot Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2008-2013 godina 
(odlo`ena od prethodnata sednica) .........................................................................14/136 
 24.Odluka za utvrduvawe Nacrt-izmeni i dopolnuvawa na Generalniot 
urbanisti~ki plan na grad Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2011-
2021 godina .................................................................................................... .................14/137 
 25.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za G.P. 926/1 
za izgradba na Antenski stolb za radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO 
Mrzenci, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ...................14/138 
 26.Odluka za utvrduvawe Nacrt-izmena i dopolnuvawe na Detalen 
urbanisti~ki plan za del od blok 1.3, 1.4 i 2.3 KO Gevgelija, op{tina Gevgelija 
za planski period 2011-2016 godina .........................................................................14/139 
 27.Odluka za ispravki vo tabelarnite podatoci i grafi~kiot del od 
Urbanisti~kiot plan von naseleno mesto za multinamenski stopanski kompleks 
na poteg Gevgelija-Grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija za planski 
period 2009-2019 godina ..............................................................................................14/140 
 28.Odluka za odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna kanalizaciona 
mre`a za naselba Mrzenci - Gevgelija ....................................................................14/142 
 29.Odluka za odobruvawe na Osnoven proekt za fekalna kanalizaciona 
mre`a za naselba Prdejci - Gevgelija so idejno re{enie za Pre~istitelna 
stanica za otpadni vodi .............................................................................................14/ 143 
 30.Odluka za donesuvawe Detalen urbanisti~ki plan za del od Blok "1" 
Centralno gradsko podra~je Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 
2010-2015 godina ............................................................................................................15/167 
 31.Odluka za donesuvawe Urbanisti~ki plan von naseleno mesto za 
komercijalni i delovni nameni vo KO NEgorci, m.v. "Dolna Korija" op{tina 
Gevgelija za planski period 2008-2018 godina ......................................................15/168 
 32.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Blok 1.2, Blok 2.1 
i del od Blok 2.2 KO Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina 
.........................................................................................................................................................19/195 

 33.Odluka za bri{ewe na dolg na obvrznici na komunalna taksa za firma 
odnosno naziv od dano~na evidencija na Op{tinskata administracija na op{tina 
Gevgelija........................................................................................................................................19/196 
 34.Odluka za delegirawe vr{ewe na rabotite na odr`uvawe i davawe na 
koristewe na sportski objekti sopstvenost na op{tina Gevgelija ..................... ........19/197 
 35.Odluka za odobruvawe podnesuvawe na predlog-proektot "Promovirawe na 

oddr`liv turizam i za{tita na `ivotnata sredina preku partnerstvo" za u~estvo na 
Vtoriot povik za predlog proekti od IPA programata za prekugrani~na sorabotka 
R.Bugarija - R.Makedonija 2007-2013 ......................................................................................19/198 

 36.Odluka za odobruvawe поднесување на предлог – проектot  „Прекугранична 

мрежа помеѓу Бугарија и Македонија за европско знаење и квалификации" za u~estvo 
na Vtoriot povik za predlog proekti od IPA programata za prekugrani~na 
sorabotka Republika Bugarija-Republika Makedonija 2007-2013 ....................22/232 

37.Odluka za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina .............................................................................................23/ 236 

38.Odluka za visinata na nadomestokot za koristewe na sportki objekti 
sopstvenost na op{tina Gevgelija ...........................................................................23/237 

39.Odluka za proda`ba na patni~ko motorno vozilo sopstvenost na 
op{tina Gevgelija .......................................................................................................23/ 239 

40.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 
urbanisti~ki planovi vo op{tina  Gevgelija za 2011 godina ..........................23/ 240 
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 41.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan  za  Urban 
blok 4 del od UE "A" izmena i dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski 
period 2011-2016.................................................................................................           23/240 
 42.Odluka za davawe na koristewe na objektot-u~ili{na zgrada, 
sopstvenost na op{tina Gevgelija vo naseleno mesto Sermenin .....................25/256 
 43.Odluka za davawe na soglasnost za realizacija na Proektot "Sorabotka 
za osnovawe na Centar za vrabotuvawe i biznisi, kako i trgovski saem vo 
pograni~nata oblast" od Prviot povik za IPA Programata za prekugrani~na 
sorabotka Grcija - Makedonija 2007-2013 ..............................................................26/264 
 44.Odluka za utvrduvawe na prioriteten proekt za u~estvo na op{tina 
Gevgelija vo Programata za finansiska poddr{ka vo ruralniot razvoj .......27/268 

45.Odluka za usvojuvawe Plan na Programi za razvoj na op{tina Gevgelija  
za 2012 godina ................................................................................................................28/427 
 46.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Urbanisti~ki 
plan von naseleno mesto za multinamenski stopanski komleks na poteg 
Gevgelija-Grani~en premin Bogorodica, op{tina Gevgelija, za GP 7.02, za 
planski period 2011-2016 godina .............................................................................30/534 
 47.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Urbanisti~ki plan za selo Prdejci Blok 
1, opfat 1 op{tina Gevgelija za planski period 2011-2021 godina .................30/ 535 
 48.Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Gevge. za 2012 god..31/605 

49.Odluka za utvrduvawe Nacrt-Detalen urbanisti~ki plan za Urban blok 
10.2, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ............................31/681 

50.Odluka za usvojuvawe i finansirawe na Buxet na JOU Pionerski dom 
"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina .........................................................31/683 

51.Odluka za usvojuvawe na Programa za rabota na JOU Pionerski dom 
"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 godina .........................................................31/683 

52.Odluka za usvojuvawe i finansirawe na Programa za aktivnostite na 
op{tina Gevgelija vo oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na 
informati~ki tehnologii za 2012 godina ............................................................31/684 

53.Re{enie za usvojuvawe na Izve{taj za rabotata na JOU-Biblioteka 
"Goce Del~ev" Gevgelija za 2010 godina ......................................................................2/7 

54.Re{enie za usvojuvawe na Programa za rabotata na Javnata op{tinska 
ustanova-Biblioteka "Goce Del~ev" Gevgelija za 2011 godina ...............................2/8 
 55.Re{enie za razre{uvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na Vodnata 
zaednica "Napredok od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava2/ 8 
 56.Re{enie za imenuvawe dva ~lena vo Upravniot odbor na Vodnata 
zaednica "Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava2/8 
 57.Re{enie za razre{uvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na Vodnata 
zaednica "Napredok" od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava2/9 
 58.Re{enie za imenuvawe dva ~lena vo Odborot za kontrola na Vodnata 
zaednica "Napredok"od Negorci kako pretstavnici na lokalnata samouprava 2/9 
 59.Re{enie za imenuvawe na ~lenovi vo Zaedni~kata komisija za 
vospostavuvawe na me|uop{tinska sorabotka pome|u op{tina Gevgelija i 
op{tina Dojran za proektot "Gradewe na me|uop{tinski kapaciteti za podobra 
socijalna za{tita" ..........................................................................................................2/10 
 60.Re{enie za usvojuvawe na Programa za rabota na Javnata op{tinska 
ustanova Rabotni~ki univerzitet"Kiril i Metodija"Gevgelija za 2011 god...5/15 

61.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Vlado Kantarxiev"Gevgelija za 2010 godina .......................................6/27 
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62.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Krste Misirkov"Gevgelija za 2010 godina ...........................................6/27 

63.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Risto [uklev"Negorci za 2010 godina .................................................6/27 

64.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2010 godina ...................................... 6/28 

65.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Op{tinskoto osnovno 
muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov"Gevgelija za 2010 godina ........................... 6/28 

66.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na Srednoto op{tinskoto 
u~ili{te "Josif Josifovski"Gevgelija za 2010 godina ...................................... 6/ 28 

67.Re{enie za usvojuvawe na Zavr{na smetka na JOU Detska gradinka 
"Detska Radost" Gevgelija za 2010 godina ................................................................. 6/29 
 68.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Rabotni~ki 
univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2010 godina .................................. 6/29 
 69.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na smetka na JOU Biblioteka "Goce 
Del~ev"Gevgelija za  2010 godina ............................................................................... 6/ 29 
 70.Re{enie za davawe na soglasnost na Odlukata za utvrduvawe 
referentni ceni na uslugi za komunalna higiena zaradi ramnopravno u~estvo vo 
tenderski postapki na JPKD"Komunaklec"Gevgelija .......................................... 6/ 30 
 71.Re{enie za davawe soglasnost na Izve{tajot za raboteweto na JPKD 
"Komunalec" Gevgelija za 2010 godina.........................................................................7/40 
 72.Re{enie za davawe soglasnost na Godi{nata smetka na 
JPKD"Komunalec"Gevgelija za 2010 godina...............................................................7/40 
 73.Re{enie za nedavawe soglasnost na Finansoviot izve{taj za 
finansovo rabotewe na JPVK"Miravci"Miravci za periodot od 01.01.do 
31.12.2010 godina................................................................................................................7/41 
 74.Re{enie za usvojuvawe na Godi{nata smetaka na JOUPionerski 
dom"Josip Broz Tito" Gevgelija za 2010 godina........................................................7/41 
 75.Re{enie za razre{uvawe ~lenovi  vo Upravniot odbor na JOU Domot 
na kulturata "Makedonija" Gevgelija............................................ .............................7/42  
 76.Re{enie za imenuvawe ~lenovi  vo Upravniot odbor na JOU Domot na 
kulturata "Makedonija" Gevgelija..............................................................................7/42 
 77.Re{enie za izmena i dopolnuvawe na Re{enieto za  imenuvawe na 
~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola na materijalno finansiskoto rabotewe 
na Javnoto pretprijatie za komunalni dejnosti "Komunalec" Gevgelija............7/43 
 78.Re{enie za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za 2010 godina na JOU 
Pionerski domj "Josip Broz Tito" Gevgelija ..........................................................9/50 
 79.Re{enie za davawe na soglasnost na Programata za rabotni aktivnosti 
za vodosnabduvawe i odveduvawe urbani otpadni vodi i komunalna higiena na 
op{tina Gevgelija za 2011 godiina na JPKD"Komunalec"Gevgelija ..............13/127 
 80.Re{enie za davawe soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 
01.01.2011-31.03.2011 godina pri JPKD"Komunalec"-Gevgelija ........................14/153 
 81.Re{enie za davawe soglansost na Finansiski izve{taj za periodot 1..2011-
30.06.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija .............................. ........................13/199 

82.Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabota na OOU "Vlado 
Kantarxiev" Gevgelija vo u~ebnata 2010/2011 godina .........................................23/241 

83.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU "Vlado 
Kantarxiev" Gevgelija vo u~ebnata 2011/2012 godina ........................................23/242 

84.Re{enie za usvojuvawe na Programa za izveduvawe na u~eni~ki 
ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Vlado 
Kantarxiev" Gevgelija vo u~ebnata 2011/2012 godina .........................................23/242 
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85. Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 
"Krste Misirkov" Gevgelija vo u~ebnata 2010/2011 godina ..............................23/243 

86.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU "Krste 
Misirkov" Gevgelija vo u~ebnata 2011/2012 godina ............................................23/243 

87.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za realizirawe na 
u~eni~ki ekskurzii i drugi slobodni aktivnosti na u~enicite od OOU "Krste 
Misirkov" Gevgelija vo u~ebnata 2011/2012 godina ............................................23/244 

88.Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOMU 
"Vaso Karajanov" Gevgelija vo u~ebnata 2010/2011 godina .................................23/244 

89.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOMU "Vaso 
Karajanov" Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina ............................................ 23/244 

90.Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 
"Risto [uklev" Negorci vo u~ebnata 2010/2011 godina .................................... 23/245 

91.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU "Risto 
[uklev" Negorci vo u~ebnata 2011/2012 godina ................................................. 23/ 245 

92.Re{enie za usvojuvawe na Programa za ekskurzii i drugi slobodni 
aktivnosti na u~enicite od OOU"Risto {uklev" Negorci za u~ebnata 2011/2012 
godina ............................................................................................................................. 23/246 

93.Re{enie za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na OOU 
"Kliment Ohridski" Miravci vo u~ebnata 2010/2011 godina ......................... 23/ 246 

94.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU 
"Kliment Ohridski" Miravci vo u~ebnata 2011/2012 godina .......................... 23/247 

95.Re{enie za usvojuvawe na Programa za ekskurzii i drugi slobodni 
aktivnosti na u~enicite od OOU "Kliment Ohridski" Miravci vo u~ebnata  
2011/2012 godina ........................................................................................................... 23/247 

96.Re{enie za usvojuvawe na Izve{taj za rabotata na SOU "Josif 
Josifovski" Gevgelija vo u~ebnata 2010/2011 godina ......................................... 23/248 

97.Re{enie za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na SOU "Josif 
Josifovski" Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 godina ......................................... 23/248 

98.Re{enie za davawe na soglasnost na Finansov izve{taj za finansovo 
rabotewe na JP za vodovod i komunalii "Miravci"-Miravci za periodot od 
01.01. do 30.06.2011 godina .......................................................................................... 23/248 
 99.Re{enie za davawe soglasost za formirawe na paralelki so pomal broj 
u~enici vo SOU "Josif Josifovski" Gevgelija za u~ebnata 2011/2012 god. ..23/249 
 100.Re{enie za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabota na JOU za 
deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010/2011 godina ............26/264 
 101.Re{enie za usvojuvawe na Godi{nata programa za rabota na JOU za 
deca Detska gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2011/2012 godina ............26/265 
 102.Re{enie za davawe soglasnost na Programa za rabotnite aktivnosti 
na JPVK "Miravci" Miravci za 2011 godina .......................................................26/265 
 103.Re{enie za davawe na soglasnost na Finansov izve{taj za finansovo 
rabotewe na JP za vodovod i komunalii "Miravci" Miravci za periodot 01.01. 
do 30.09.2011 godina ................................................................................................... .28/ 499 
 104.Re{enie za davawe na soglasnost na Odluka za raspredelba na 
dobivkata od 2010 godina na JPKD "Komunalec" Gevgelija .............................28/499 
 105.Re{enie za davawe na soglasnost na Finansiski izve{taj za periodot 
od 01.01.2011-30.09.2011 godina pri JPKD "Komunalec" Gevgelija ..................28/499 
 106.Re{enie za formirawe na Komisija za izrabotka na Predlog-
Programa za rabota na Sovetot na op{tina Gevgelija za 2012 godina ............29/512 
 107.Re{enie za imenuvawe ~lenovi vo Sovetot za javno zdravje za 
podra~jeto na op{tina Gevgelija ............................................................................30/ 536 
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108.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 

u~ili{te "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina ...................................31/705 
109.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 

u~ili{te "Krste Misirkov" Gevgelija za 2012 godina .......................................31/705 
110.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 

muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija za 2012 godina ........................31/706 
111.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 

u~ili{te "Risto [uklev" Negorci za 2012 godina ............................................ 31/706 
112.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Op{tinskoto osnovno 

u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2012 godina ................................. 31/707 
113.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na Srednoto op{tinsko  

u~ili{te "Josif Josifovski" Gevgelija za 2012 godina ................................... 31/707 
114.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOUDG "Detska Radost" 

Gevgelija za 2012  godina ...........................................................................................  31/707 
115.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU Rabotni~ki 

univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina ............................. 31/708 
116.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU- Biblioteka "Goce 

Del~ev" Gevgelija za 2012 godina .............................................................................31/708 
117.Re{enie za usvojuvawe na Finansov plan na JOU Dom na kultura 

"Makedonija" Gevgelija za 2012 godina ..................................................................31/709 
 118.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{taj za javnata bezbednost i 
bezbednosta na soobra}ajot za podra~jeto na op{tina Gevgelija za periodot od 
01.07.2010 godina do 31.12.2010 godina .........................................................................5/21 
 119.Zaklu~ok po Izve{tajot za rabota na Gradona~alnikot na op{tina 
Gevgelija za 2010 godina ................................................................................................6/30 
 120.Zaklu~ok po Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na 
op{tina Gevgelija za 01.01.2010-31.12.2010 godina .................................................6/ 31 
 121.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za realizacija na Programata 
za ureduvawe na grade`no zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2010 godina .......6/31 
 122.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za realizacija na Godi{nata 
programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite 
pati{ta i ulici vo op{tin..........................................................................................6/33 
 123.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za rabotata na Sovetot za 
za{tita na potro{uva~ite za 2010 godina ................................................................7/43 
 124.Zaklu~ok za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
od 01.01.2011 do 31.03.2011 godina .............................................................................13/128 
 125.Zaklu~ok za usvojuvawe na Kvartalniot izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 
od 1.01.2011 do 30.06.2011 godina ................................................................................19/199 
 126.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot od Studijata za sostojbite, 
podlogi i predlog idejni re{enija za regulacija na Reka Rauq ......................23/250 
 127.Zaklu~ok za usvojuvawe na Izve{tajot za javnata bezbednost i 
bezbednosta na soobra}ajot za podra~jeto na op{tina Gevgelija ....................23/250 
 128. Zaklu~ok po Godi{niot izve{taj za rabota na JOU za deca Detska 
gradinka "Detska Radost" Gevgelija za 2010-2011 godina .................................26/ 266 
 129.Zaklu~ok po Izve{tajot za raboteweto na Fondacijata za lokalen 
razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii Gevgelija za 2010 godina .........26/266 
 130.Zaklu~ok za usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na 
Buxetot na op{tina Gevgelija za izve{tajniot period (komulativno) za kvartal 
od 01.01.2011 godina do 30.09.2011 godina ...............................................................28/500 
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godina ..............................................................................................................................29/502 
 132.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2012 godina .............................29/ 502 
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Gevgelija za 2012 godina ............................................................................................29/ 502 
 134.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za izrabotka na 
urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ............................29/503 
 135.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za odr`uvawe na javnoto 
osvetluvawe vo op{tina Gevgelija za 2012 godina .............................................29/ 503 
 136.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za odr`uvaweto na 
javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ........................................29/ 504 
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odr`uvawe i za{tita na objekti od kulturnoto nasledstvo, spomenici i drugi 
objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina .......................................................29/ 504 
 138.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za turisti~ki razvoj i 
turisti~ko pretstavuvawe na  op{tina Gevgelija vo 2012 godina ...............29/ 504 

139.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za finansirawe na 
sportskite aktivnosti vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ........................29/505 

140.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za finansirawe na 
programi i proekti od oblasta na kulturata za 2012 godina ..........................29/505 

141.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za aktivnostite na 
op{tina Gevgelija vo oblasta na Lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2012 
godina .............................................................................................................................29/ 505 

142.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za poddr{ka na NVO 
sektorot za organizirzwe aktivnosti vo 2012  godina ......................................29/ 506 

143.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za poddr{ka na Mesnite 
zaednici vo organizirawe na kulturni aktivnosti vo 2012  godina ...............29/506 

144.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za dezinfekcija, 
dezinsekcija, deratizacija i eradikacija na `ivotni skitnici vo op{tina 
Gevgelija za 2012 godina ........................................................................................    29/ 507 

145.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto 
osnovno u~ili{te "Vlado Kantarxiev" Gevgelija za 2012 godina ..................29/ 507 

146.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto 
osnovno u~ili{te "Krste Misirkov" Gevgelija za 2012 godina ......................29/ 507 

147.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto 
osnovno u~ili{te "Risto [uklev" Negorci za 2012 godina ............................29/ 508 

148.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto 
osnovno u~ili{te "Kliment Ohridski" Miravci za 2012 godina ..................29/ 508 

149.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Op{tinskoto 
osnovno muzi~ko u~ili{te "Vaso Karajanov" Gevgelija za 2012 godina ........29/508 

150.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na Srednoto 
op{tinsko  u~ili{te "Josif Josifovski" Gevgelija za 2012 godina ...........29/508 

151.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na JOUDG "Detska 
Radost" Gevgelija za 2012  godina .............................................................................29/509 

152.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na JOU- Biblioteka 
"Goce Del~ev" Gevgelija za 2012 godina .................................................................29/509 

153.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Finansov plan na JOU Dom na 
kultura "Makedonija" Gevgelija za 2012 godina ...................................................29/509 
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univerzitet "Kiril i Metodija" Gevgelija za 2012 godina ..............................29/ 510 
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155.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Odluka za usvojuvawe i 

finansirawe na Predlog-Buxet na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" 
Gevgelija za 2012 godina so Predlog-Buxet ..........................................................29/ 510 

156.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Odluka za usvojuvawe Predlog-
Programa za rabota na JOU Pionerski dom "Josip Broz Tito" Gevgelija za 2012 
godina so Predlog-Programa ..................................................................................29/ 510 

157.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Odluka za usvojuvawe i 
finansirawe na Predlog-Programa za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo 
oblasta na Fondacijata za lokalen razvoj i razvoj na informati~ki tehnologii 
za 2012 godina ................................................................................................................29/511 

158.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Lokalen operativen plan za rodova 
ramnopravnost na op{tina Gevgelija za 2012 godina .........................................29/511 
 159.Zaklu~ok za utvrduvawe na Nacrt-Programa za socijalna za{tita za 
potrebite na gra|anite na op{tina Gevgelija za 2012 godina ..........................29/ 512 
 160.Zaklu~ok po Finansiskite planovi na javnite ustanovi od oblasta na 
obrazovanieto ..............................................................................................................29/ 512 
 161.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za odr`uvawe na 
javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 2011 godina .............................................. 2/6 
 162.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina ..................................5/16 

 163.Plan za zapi{uvawe  na u~enici vo I godina sredno obrazovanie vo 
SOU"Josif Josifovski"-Gevgelija vo 2011/2012 godina .......................................5/20 
 164.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina .................................6/26  
 165.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 
urbanisti~ki planovi vo op{tina Gevgelija za 2011 godina ............................13/126 
 166.Programa za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2011 ...........................................................................................................14/143 
 167.Programa za finansirawe na aktivnosti vo ramkite na 
manifestacijata "Gevgelija-grad na kulturata 2011" .........................................14/153 
 168.Programa za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2011 ..........................................................................................................18/143 

169.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za ureduvawe na 
grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija za 2011 godina ..............................28/410 

170.Programa za izmena i dopolnuvawe na Godi{nata programa za 
izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita na lokalnite pati{ta i ulici 
vo op{tina Gevgelija za 2011 godina ......................................................................28/418 
 171.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za aktivnostite na 
op{tina Gevgelija vo oblasta na Lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2011 
godina ..............................................................................................................................28/422 
 172.Programa za izmena i dopolnuvawe na Programata za finansirawe na 
aktivnostite vo ramkite na manifestacijata "Gevgelija-grad na kulturata 2011" 
............................................................................................................................................28/422 
 173.Pravilnik za javnost vo rabotata na op{tina Gevgelija ...............29/ 513 
 174.Prorama za komunikacija za 2012 godina vo op{tina Gevgelija ...29/519 

175.Programa za ureduvawe na grade`noto zemji{te vo op{tina Gevgelija 
za 2012 godina ...............................................................................................................31/ 608 
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176.Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi vo op{tina 

Gevgelija za 2012 godina ............................................................................................31/ 625 
177.Godi{na programa za izgradba, rekonstrukcija, odr`uvawe i za{tita 

na lokalnite pati{ta i ulici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina ............. 31/635 
178.Programa za rabota na Sovetot na op{tina Gevgelija za 2012 god31/640 
179.Programa za poddr{ka na Mesnite zaednici vo organizirawe na 

kulturni aktivnosti vo 2012  godina .................................................................. 31/  650 
180.Programa za poddr{ka na NVO sektorot za organizirzwe aktivnosti 

vo 2012  godina ..............................................................................................................31/ 651 
181.Programa za finansirawe, odr`uvawe i za{tita na objekti od 

kulturnoto nasledstvo, spomenici i drugi objekti vo op{tina Gevgelija za 2012 
godina .......................................................................................................................... ..31/ 652 

182.Programa za aktivnostite na op{tina Gevgelija vo oblasta na 
Lokalniot ekonomski razvoj (LER) za 2012 godina ........................................... 31/ 654 

183.Programa za odr`uvawe na javnoto osvetluvawe vo op{tina Gevgelija 
za 2012 godina .............................................................................................................. 31/ 656 

184.Programa za odr`uvaweto na javnata ~istota vo op{tina Gevgelija za 
2012 godina ................................................................................................................ 31/ 661 

185.Programa za dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija i eradikacija 
na `ivotni skitnici vo op{tina Gevgelija za 2012 godina .............................31/  663 

186.Programata za rabota vo oblasta na raspolagaweto so grade`no 
zemji{te vo sopstvenost na Republika Makedonija na podra~jeto na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina ........................................................................................... 31/  664 

187.Lokalen operativen plan za rodova ramnopravnost na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina ...........................................................................................31/ 684 

188.Programa za socijalna za{tita za potrebite na gra|anite na op{tina 
Gevgelija za 2012 godina .............................................................................................31/ 689 

189.Programa za turisti~ki razvoj i turisti~ko pretstavuvawe na  
op{tina Gevgelija vo 2012 godina ............................................................................31/709 
 190.Izjava  za soglasnost za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt na Nikola Micev od Negorci .....................................................31/ 710 
 191.Izjava  za soglasnost za utvrduvawe praven status na bespravno 
izgraden objekt na Vasil Velkov od Negorci .......................................................31/710 

 
AKTI NA GRADONA^ALNIKOT 

 1.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na urbanisti~kiot plan von naseleno 
mesto za JZU Psihijatriska bolnica Negorci, KO Negorci op{tina Gevgelija 
za planski period 2009-2019 godina ...............................................................................1/1 
 2Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Lokalna 
urbanisti~ka planska dokumentacija za Pre~istitelna stanica na KP br.101, 
m.v.Zausta KO Gevgelija, op{tina Gevgelija ............................................................3/12 
 3.Odluka за организирање на јавна расправа и јавен увид по iзвештајот за 

стратегиска оцена на животната средина на Државна урбанистичка планска 
документација за бензинска пумпна станица и услужен центарна магистралниот пат М1 

на КП 1826/1,1827,1828/1 и 1830/1 ........................................................................ .......................4/14 

 4.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
strategiska ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska 
dokumentacija z ugostitelski i turisti~ki kompleks na KP 474, 475/1, 475/2 i 476 
vo KO Gorni~et, op{tina Gevgelija .........................................................................6/ 35 
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strategiska ocena na `ivotnata sredina na Lokalna urbanisti~ka planska 
dokumentacija za Pre~istitelna stanica na KP br.101 m.v.Zausta KO Gevgelija 
................................................................................................................................................6/36 
 6.Odlukaza organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt- 
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Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ..........................................................8/45 
 7.Odluka  za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot za 
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961 vo KO Negorci, op{tina Gevgelija .....................................................................8/46 
 8.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 i del od 
Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-2016 god.  11/67 
 9.Odluka za organizirawe stru~na rasprava po Nacrt-Izmeni i 
dopolnuvawa na Generalniot urbanisti~ki plan na grad Gevgelija, op{tina 
Gevgelija za planski period 2011-2021 godina .................................................... 15/ 169 
 10.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po LUPD za 
ugostitelski i turisti~ki kompleks na KP br.474, 475/1, 475/2 i 476 vo KO Novo 
Konsko, op{tina Gevgelija ........................................................................................16/171 
 11.Odluka za organizirawe na javna rasprava i javen uvid po Izve{tajot 
za strategiska ocena na `ivotnata sredina na Generalen urbanisti~ki plan na 
grad Gevgelija ...............................................................................................................16/ 172 
 12.Odluka za povtorno organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 
Nacrt-Izmena i dopolnuvawe na Detalen urbanisti~ki plan  za del od Blok 7.1 
i del od Blok 7.2 KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za  planski period 2011-2016 
godina .............................................................................................................................17/182 
 13.Odluka za povtorno organizirawe javna prezentacija i javna anketa po 
Nacrt- Detalen urbanisti~ki plan  za Blok 15.1, 15.2 i 15.3 KO Gevgelija, 
op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ....................................17/183 
 14.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Izmena i dopolnuvawe na Detalniot urbanisti~ki plan  za  del od Blok 1.3, 1.4 i 
2.3  KO Gevgelija,op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ...17/184 
 15.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt- 
Detalen urbanisti~ki plan  za  Blok 1.2, Blok 2.1  i del od Blok 2.2 KO 
Gevgelija, op{tina Gevgelija za planski period 2011-2016 godina ...............21/ 230 
 16.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 za izgradba na Antenski stolb za 
radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za 
planski period 2011-2016 godina .............................................................................24/252 
 17.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 del od UE "A" izmena i 
dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 2011-2016 .........................24/ 253 
 18.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalen urbanisti~ki plan  za  G.P. 926/1 za izgradba na Antenski stolb za 
radiorelejna mre`a na del od KP 926/1 KO Mrzenci,op{tina Gevgelija za 
planski period 2011-2016 godina ............................................................................27/ 252 
 19.Odluka za organizirawe javna prezentacija i javna anketa po Nacrt-
Detalniot urbanisti~ki plan  za  Urban blok 4 del od UE "A" izmena i 
dopolnuvawe, op{tina Gvgelija za planski period 2011-2016 ..........................27/253 
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Gevgelija ...............................................................................................................................1/2 
 22.Re{enie za rasporeduvawe na del od sredstvata na Buxetot na op{tina 
Gevgelija za 2011 godina na Elma Popova od Gevgelija ............................................1/ 2 
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